

PREGÃO PRESENCIAL 20/2014

ANEXO I - TERMO DE REFÊRENCIA

Das especificações dos itens e da estimativa de custos dos lotes, com base nas cotações prévias realizadas no mercado:

1. Lote 01: Peças e Acabamentos:

Item	Descrição	Unid.	Quant.	R\$ Unit.	R\$ Total
1	Argamassa	Und.	120	8,85	1062,00
2	Argamassa piso sobre piso	Und.	130	35,41	4603,30
3	LIGA embalagem com 20 Kg	Und	200	7,08	1416,00
4	Bacia sanitaria	Und.	15	168,06	2520,90
5	Bacia sanitária com caixa acoplada	Und.	15	408,08	6121,20
6	Bacia sanitaria p/ crianças	Und.	15	235,52	3532,80
7	Balde de pvc p/massa	Und.	6	29,84	179,04
8	Caixote de pvc p/massa	Und.	9	29,97	269,73
9	Cantoneira de alumínio L polida 1"	Unid.	6	15,71	94,26
10	Cantoneira de alumínio L polida 1/2	Unid.	6	8,30	49,80
11	Cantoneira de alumínio L polida 3/4	Unid.	6	12,10	72,60
12	Cantoneira de alumínio L polida 5/8	Unid.	6	10,83	64,98
13	Carriola p/ cosntr. pneu e câmara chapa reforçada	Unid.	18	132,48	2384,55
14	Coluna p/ lavatorio	Und.	15	79,22	1188,23
15	Corda 8 mm poliester color	ROLO	3	234,80	704,40
16	Facão cabo longo 13"	Unid.	15	29,02	435,30
17	Fechadura inox externa	Und.	50	54,00	2700,00
18	Fechadura inox externa porta ferro	Und.	50	75,75	3787,50
19	Fechadura inox interna	Und.	60	60,00	3600,00
20	Fechadura inox interna porta ferro	Und.	50	70,00	3500,00
21	Fechadura inox p/banheiro	Und.	50	50,00	2500,00
22	Ferro vergalhão aço 1/2"	BARRA	90	53,76	4837,95
23	Ferro vergalhão aço 1/4"	BARRA	500	14,88	7440,00
24	Ferro vergalhão aço 3/8"	BARRA	300	30,73	9219,00
25	Ferro vergalhão aço 5/16"	BARRA	300	21,20	6360,00
26	Ferro vergalhão aço 1"	BARRA	30	186,38	5591,40
27	Fio de nylon 2,7mm redondo p/ roçadeira lateral gasolina	ROLO	3	20,00	60,00
28	Gabinete p/ pia 1,20 de Formica	Und	6	510,40	3062,40
29	Gabinete p/ pia 1,50 de Formica	Und	6	625,28	3751,68
30	Gabinete p/ pia 1,80 de Formica	Und	6	603,20	3619,20
31	Gabinete p/ pia 2,00 de Formica	Und	6	630,75	3784,50
32	Gabinete p/ pia 1,20 de Aço	Und	6	434,10	2604,60
33	Gabinete p/ pia 1,50 de Aço	Und	6	562,45	3374,70
34	Gabinete p/ pia 1,80 de Aço	Und	6	754,20	4525,20
35	Gabinete p/ pia 2,00 de Aço	Und	6	886,41	5318,46
36	Galão de água 5 litros térmico	Und.	9	41,05	369,45
37	Grelha de ferro 15x100 cm	Und.	15	83,19	1247,85
38	Grelha de ferro 20x100 cm	Und.	15	99,17	1487,55
39	Grelha de ferro 20x50 cm	Und.	15	47,74	716,10
40	Grelha de ferro 25x25 cm	Und.	18	38,90	700,20
41	kit p/banheiro c/5 pçs	Und.	10	98,97	989,65

42	kit p/banheiro c/7 pçs	Und.	10	122,15	1221,50
43	Lavatorio	Und.	15	116,52	1747,80
44	Linha de pedreiro 100 m	Und.	15	3,93	58,95
45	Linha de pedreiro 50 m	Und.	15	2,60	39,00
46	Lona amarela 4x4 para barraca	Und.	50	75,73	3786,50
47	Lona azul 4x4 para barraca	Und.	150	75,73	11359,50
48	Lona preta (4 metros de largura reforçada)	Mtr	150	3,60	539,25
49	Lona preta (6 metros de largura reforçada)	Mtr	150	2,10	315,00
50	Lona preta (8 metros de largura reforçada)	Mtr	150	2,30	345,00
51	Malha de ferro 20 x 20 fio 3,4mm	Und.	100	29,14	2914,00
52	Malha de ferro 15 x 15 fio 4,2mm	Und.	100	38,32	3832,00
53	Mictorio de louça	Und.	30	244,61	7338,15
54	Número para residência em cerâmica - piso	Und.	30	8,07	242,10
55	Número para residência em cerâmica - acabamento	Und.	30	14,00	420,00
56	Pia 1,20 GRANITO sem gabinete	Und.	6	340,00	2040,00
57	Pia 1,50 GRANITO sem gabinete	Und.	6	352,97	2117,82
58	Pia 1,80 GRANITO sem gabinete	Und	6	412,02	2472,12
59	Pia 2,00 GRANITO sem gabinete	Und	6	471,42	2828,52
60	Pia 1,20 INOX sem gabinete	Und	6	147,08	882,45
61	Pia 1,50 INOX sem gabinete	Und	6	176,80	1060,80
62	Pia 1,80 INOX sem gabinete	Und	6	295,58	1773,48
63	Pia 2,00 INOX sem gabinete	Und	6	347,75	2086,50
64	Pia marmofibra 1,50	Und.	6	201,75	1210,50
65	Porta de madeira lisa p/pintura 70 cm	Und.	60	104,04	6242,40
66	Porta de madeira lisa p/pintura 80 cm	Und.	60	104,04	6242,40
67	Porta laminada 210x80 cm	Und.	15	527,81	7917,15
68	Porta mista 210x80 cm	Und.	9	495,76	4461,84
69	Porta mista c/basculante 210x80	Und.	9	470,67	4236,03
70	Porta sanfonada 70cm	Und.	15	100,13	1501,95
71	Porta sanfonada 80cm	Und.	15	109,04	1635,60
72	Portas de madeira lisa p/verniz 80 cm	Und.	60	104,04	6242,40
73	Prumo metal cdo 1000g	Und.	6	33,67	202,02
74	Rejunte p/ piso e revestimento 1 kg diversas cores	Und.	150	3,78	567,00
75	Tanque de louça 18 lt	Und.	10	268,18	2681,80
76	Tanque 1 bojo marmofibra	Und.	5	351,12	1755,60
77	Tanque 2 bojos 1,00mt marmofibra	Und.	5	279,54	1397,70
78	Tanque 2 bojos 1,23mt marmofibra	Und.	5	367,43	1837,15
79	Tanque de INOX um bojo	Und.	6	520,00	3120,00
80	Tanque de louça 22 lt	Und.	6	305,39	1832,34
81	Tanque de cimento azulejado com pé	Und.	6	133,00	798,00
82	Tela para galinheiro 1,5m	mtr	200	4,59	918,00
83	Veneziana de correr 100x120 cm c/garde	Und.	6	615,88	3695,28
84	Veneziana de correr 100x150 cm c/garde	Und.	6	720,10	4320,60
85	Veneziana de correr 100x200 cm c/garde	Und.	6	947,36	5684,16
86	Vitro basculante 40x60 cm MAX-AR	Und.	6	115,82	694,92
87	Vitro basculante 60x100 cm MAX-AR	Und.	6	177,44	1064,64
88	Vitro basculante 60x60 cm MAX-AR	Und.	12	116,16	1393,92
89	Vitro basculante 60x80 cm	Und.	12	142,24	1706,88
90	Vitro de correr 100x120 cm c/grade	Und.	12	578,78	6945,36
91	Vitro de correr 100x150 cm c/grade	Und.	12	672,40	8068,80
92	Vitro de correr 100x200 cm c/grade	Und.	12	772,00	9264,00

93	Vitro maximo ar 60x100 cm	Und.	12	194,24	2330,88
94	Vitro maximo ar 60x60 cm	Und.	12	140,46	1685,52
95	Revestimento cerâmico PI 3 32x45cm 1ª linha	m²	3000	18,90	56700,00
96	Piso cerâmico PI 4 45x45cm 1ª linha	m²	3000	22,70	68100,00
97	Piso cerâmico PI 5 45x45cm 1ª linha	m²	3000	25,80	77400,00
	TOTAL				463121,76

2.Lote 02: Materiais Elétricos:

Item	Descrição	Unid.	Quant.	R\$ Unit.	R\$ Total
1	ANTENA UHF LONGA HDTV	UN	10	62,71	627,10
2	Abraçadeira Tipo D ½	UN	100	0,46	46,33
3	Abraçadeira Tipo D ¾ C/ Cunha	UN	300	0,51	152,00
4	Abraçadeira Tipo D 1	UN	150	0,61	91,00
5	Abraçadeira Tipo D 1.1/2	UN	50	1,19	59,67
6	Abraçadeira Tipo D 1.1/4	UN	30	1,03	30,80
7	Abraçadeira Tipo D 2	UN	30	1,36	40,90
8	Acabamento Cotovelo 90° Sistema A 20x10mm	UN	30	1,40	42,00
9	Acabamento Cotovelo 90° Sistema A 40x16mm	UN	15	4,24	63,60
10	Acabamento Cotovelo Externo Sistema A 20x10mm	UN	15	1,32	19,75
11	Acabamento Cotovelo Externo Sistema A 40x16mm	UN	10	3,35	33,53
12	Acabamento Cotovelo Interno Sistema A 20x10mm	UN	15	1,28	19,25
13	Acabamento Cotovelo Interno Sistema A 40x16mm	UN	10	3,59	35,87
14	Acabamento Cruzeta Sistema A 20x10mm	UN	5	1,14	5,70
15	Acabamento Luva Sistema A 20x10mm	UN	20	1,40	28,00
16	Acabamento Luva Sistema A 40x16mm	UN	10	3,45	34,53
17	Acabamento Luva de Ponta Sistema A 20x10mm	UN	5	1,24	6,18
18	Acabamento Luva de Ponta Sistema A 40x16mm	UN	5	3,50	17,48
19	Acabamento Tê Sistema A 20x10mm	UN	20	1,48	29,67
20	Acabamento Tê Sistema A 40x16mm	UN	10	4,04	40,37
21	Alicate P/ Crimpar RJ 11/ RJ 45/ RJ 12	UN	3	52,10	156,29
22	Armação Press Bow 2-Postos	UN	5	11,19	55,93
23	Armação Press Bow 3-Postos	UN	2	18,99	37,98
24	Armação Press Bow 4-Postos	UN	2	25,90	51,80
25	Armação Press Bow Padrão PB1	UN	5	4,98	24,88
26	Arruela Eletroduto ½	UN	20	0,35	7,00
27	Arruela Eletroduto ¾	UN	40	0,41	16,53
28	Arruela Eletroduto 1	UN	40	0,62	24,80
29	Arruela Eletroduto 1.1/2	UN	15	1,36	20,45
30	Arruela Eletroduto 1.1/4	UN	15	0,93	13,95
31	Arruela Eletroduto 2	UN	10	1,36	13,60
32	Auto Transformador 350w/500va Bivolt	UN	2	56,61	113,21
33	Auto Transformador 525w/750va Bivolt	UN	3	77,04	231,12
34	Auto Transformador 750w/1010va Bivolt	UN	3	88,50	265,51
35	Auto Transformador 1800w/3000va Bivolt	UN	1	224,52	224,52
36	Base Fotocelula PVC	UN	50	8,40	420,17
37	Barramento Bifásico P/08 Disj NEMA Forquilha	UN	5	28,08	140,40
38	Barramento Bifásico P/12 Disj DIN Pino	UN	10	31,06	310,57
39	Barramento Neutro/Terra	UN	5	12,03	60,17
40	Barramento Trifásico P/08 Disj NEMA Forquilha	UN	5	26,58	132,92
41	Barramento Trifásico P/12 Disj DIN Pino	UN	10	61,94	619,37

42	Barramento p/ 56 Bipolar DIN PINO	UN	5	298,33	1491,67
43	Barramento p/ 57 TRIPOLAR DIN PINO	UN	5	232,42	1162,10
44	Bateria Telefone S/ Fio 2,4v 300mAh	UN	2	11,33	22,66
45	Bateria Telefone S/ Fio 3,6v 600mAh	UN	4	15,42	61,67
46	Bateria Telefone S/ Fio 3,6v 600mAh AAA	UN	4	15,75	63,00
47	Botão Cogumelo Vermelho LAY5-ES 542	UN	3	14,58	43,75
48	Botão de Comando LAY5 - EA21 - Preto	UN	5	7,94	39,70
49	Botão de Comando LAY5 - EA31 - Verde	UN	5	7,94	39,70
50	Botão de Comando LAY5 - EA42 - Vermelho	UN	5	7,94	39,70
51	Botão de Comando LAY5 - EA51 - Amarelo	UN	5	7,94	39,70
52	Braquete Porcelana C/ 2 Rex	UN	5	5,48	27,42
53	Braquete Porcelana C/ 3 Rex	UN	5	8,06	40,32
54	Braquete Porcelana C/ 4 Rex	UN	5	10,32	51,62
55	Braço Tempo Curvo 30cm	UN	10	3,70	36,97
56	Braço Tempo Reto 30cm	UN	10	3,70	36,97
57	Braço Tempo Reto 50cm	UN	5	8,18	40,90
58	Bucha Eletroduto ½	UN	30	0,37	11,10
59	Bucha Eletroduto ¾	UN	50	0,47	23,33
60	Bucha Eletroduto 1	UN	50	0,68	34,00
61	Bucha Eletroduto 1.1/2	UN	15	1,17	17,50
62	Bucha Eletroduto 1.1/4	UN	15	0,89	13,40
63	Bucha Eletroduto 2	UN	10	2,08	20,80
64	Cabo Audio Video 1 + 1 P2-Estéreo	UN	5	10,76	53,80
65	Cabo Audio Video 3 + 3 RCA	UN	5	8,36	41,80
66	Cabo Audio Video HDMI 2MT MO-P25	UN	5	17,90	89,50
67	Cabo Alumínio Quadruplex 4 x 16	MT	100	8,39	839,33
68	Cabo Alumínio Quadruplex 4 x 25	MT	100	16,23	1623,33
69	Cabo Alumínio Quadruplex 4 x 35	MT	100	25,13	2513,33
70	Cabo Blindado Microfone (Estéreo)	MT	50	2,19	109,50
71	Cabo Blindado Microfone (Mono)	MT	50	2,12	105,75
72	Cabo Coaxial 4mm Bipolar - 80% Malha	MT	200	1,55	310,00
73	Cabo Coaxial 75oh - 67% Malha	MT	1000	0,98	976,67
74	Cabo Coaxial 75oh+Tripolar - 67% Malha	UN	200	1,45	289,33
75	Cabo Coaxial RG-06 75oh - 67% Malha	UN	500	1,35	673,33
76	Cabo Flex 1,5mm Amarelo	MT	500	0,69	346,67
77	Cabo Flex 1,5mm Azul	MT	500	0,69	346,67
78	Cabo Flex 1,5mm Branco	MT	500	0,69	346,67
79	Cabo Flex 1,5mm Preto	MT	500	0,69	346,67
80	Cabo Flex 1,5mm Verde	MT	500	0,69	346,67
81	Cabo Flex 1,5mm Vermelho	MT	500	0,69	346,67
82	Cabo Flex 2,5mm Amarelo	MT	500	1,08	541,67
83	Cabo Flex 2,5mm Azul	MT	2000	1,08	2166,67
84	Cabo Flex 2,5mm Branco	MT	1000	1,08	1083,33
85	Cabo Flex 2,5mm Preto	MT	2000	1,08	2166,67
86	Cabo Flex 2,5mm Verde	MT	500	1,08	541,67
87	Cabo Flex 2,5mm Vermelho	MT	2000	1,08	2166,67
88	Cabo Flex 4mm Amarelo	MT	300	1,81	544,00
89	Cabo Flex 4mm Azul	MT	1000	1,81	1813,33
90	Cabo Flex 4mm Branco	MT	500	1,81	906,67
91	Cabo Flex 4mm Preto	MT	1000	1,81	1813,33
92	Cabo Flex 4mm Verde	MT	500	1,81	906,67

93	Cabo Flex 4mm Vermelho	MT	1000	1,78	1783,33
94	Cabo Flex 6mm Amarelo	MT	300	2,67	801,00
95	Cabo Flex 6mm Azul	MT	1500	2,67	4005,00
96	Cabo Flex 6mm Branco	MT	500	2,67	1335,00
97	Cabo Flex 6mm Preto	MT	1500	2,67	4005,00
98	Cabo Flex 6mm Verde	MT	500	2,67	1335,00
99	Cabo Flex 6mm Vermelho	MT	1500	2,67	4005,00
100	Cabo Flex 10mm Azul	MT	1000	4,75	4746,67
101	Cabo Flex 10mm Preto	MT	1500	4,75	7120,00
102	Cabo Flex 10mm Verde	MT	500	4,75	2373,33
103	Cabo Flex 10mm Vermelho	MT	1500	4,75	7120,00
104	Cabo Flex 16mm Azul	MT	1000	7,33	7330,00
105	Cabo Flex 16mm Preto	MT	1000	7,33	7330,00
106	Cabo Flex 16mm Verde	MT	500	7,33	3665,00
107	Cabo Flex 16mm Vermelho	MT	1000	7,33	7330,00
108	Cabo Flex 25mm Azul	MT	200	12,06	2411,33
109	Cabo Flex 25mm Preto	MT	200	12,06	2411,33
110	Cabo Flex 25mm Verde	MT	50	11,38	569,00
111	Cabo Flex 35mm Azul	MT	100	16,74	1674,33
112	Cabo Flex 35mm Preto	MT	100	16,74	1674,33
113	Cabo Flex 35mm Verde	MT	50	16,74	837,17
114	Cabo Flex 50mm Azul	MT	50	25,74	1287,00
115	Cabo Flex 50mm Preto	MT	50	25,73	1286,67
116	Cabo Flex 70mm Azul	MT	50	35,65	1782,50
117	Cabo Flex 70mm Preto	MT	50	35,65	1782,50
118	Cabo Flex 95mm Preto	MT	50	47,47	2373,33
119	Cabo P/ Alarme 4x0,50mm Color	MT	200	0,91	182,00
120	Cabo P/ Alarme de Aço Inox 0,45mm/480m	UN	3	14,35	43,04
121	Cabo P/ Pendente PP 2x 0,75mm c/ Alma de Aço	MT	100	2,21	221,00
122	Cabo PP 2x 0,50mm	MT	50	1,42	71,00
123	Cabo PP 2x 0,75mm	MT	50	1,44	71,83
124	Cabo PP 2x 1mm	MT	100	1,60	160,33
125	Cabo PP 2x 1,5mm	MT	300	2,39	716,00
126	Cabo PP 2x 2,5mm	MT	400	3,60	1440,00
127	Cabo PP 2x 4mm	MT	150	5,49	824,00
128	Cabo PP 2x 6mm	MT	100	7,10	710,33
129	Cabo PP 3x 1mm	MT	100	2,16	216,33
130	Cabo PP 3x1,5mm	MT	100	2,99	299,33
131	Cabo PP 3x2,5mm	MT	200	4,57	913,33
132	Cabo PP 3x4mm	MT	100	7,37	737,33
133	Cabo PP 3x6mm	MT	100	10,26	1026,00
134	Cabo PP 4x 1mm	MT	100	2,75	275,33
135	Cabo PP 4x 1,5mm	MT	100	3,86	386,00
136	Cabo PP 4x 2,5mm	MT	100	5,96	595,67
137	Cabo PP 4x 4mm	MT	100	9,49	948,67
138	Cabo PP 4x 6mm	MT	100	13,69	1369,33
139	Cabo Philips 2x18	MT	100	3,37	336,50
140	Cabo Philips 3x18	MT	100	3,93	392,50
141	Cabo Rede Nivel 5 Azul Cat. 5	MT	3000	1,60	4790,00
142	Caixa Controle Ventilador Branca	UN	30	12,57	377,20
143	Caixa Mont.(BRBO01-100x100x50) Opaca ABS	UN	5	13,78	68,90

144	Caixa Mont.(BRBO03-150x110x70) Opaca ABS	UN	5	16,42	82,10
145	Caixa Mont.(BRBO04-190x140x70) Opaca ABS	UN	5	21,79	108,95
146	Caixa Mont.(BRBO05-240x190x90) Opaca ABS	UN	5	31,16	155,78
147	Caixa Mont.(BRBT01-100x100x50) Transp ABS	UN	5	15,06	75,30
148	Caixa Mont.(BRBT03-150x110x70) Transp ABS	UN	5	18,03	90,15
149	Caixa Mont.(BRBT04-190x140x70) Transp ABS	UN	5	23,92	119,60
150	Caixa Mont.(BRBT05-240x190x90) Transp ABS	UN	5	34,23	171,13
151	Caixa Padrão Tipo 2 Bifásica	UN	5	113,03	565,15
152	Caixa Padrão Tipo 3 Trifásica	UN	2	172,54	345,08
153	Caixa Padrão Tipo 5 Polifásica Esq.	UN	2	219,44	438,89
154	Caixa Fácil BR	UN	50	3,44	172,00
155	Caixa Sistema A	UN	300	3,57	1069,50
156	Caixa de Passagem 15x15cm	UN	3	16,31	48,94
157	Caixa de Passagem 20x20cm	UN	3	29,19	87,57
158	Caixa de Passagem 30x30cm	UN	3	43,82	131,47
159	Caixa de Passagem Alumínio 10x10x6	UN	3	15,91	47,74
160	Caixa de Passagem Alumínio 15x15x10	UN	5	30,93	154,67
161	Caixa de Passagem Alumínio 20x20x10	UN	5	46,21	231,03
162	Caixa de Passagem Alumínio 30x30x12	UN	3	105,71	317,13
163	Calha Fluorescente 1x110 H.O	UN	20	33,80	675,93
164	Calha Fluorescente 2x110 H.O	UN	20	37,75	754,93
165	Calha Fluorescente 1x 20	UN	30	5,93	178,00
166	Calha Fluorescente 1x 40	UN	100	10,34	1034,33
167	Calha Fluorescente 2x 20	UN	50	7,18	359,17
168	Calha Fluorescente 2x 40	UN	100	11,84	1184,00
169	Campainha Cigarra Bivolt Sobrepor	UN	15	54,12	811,80
170	Campainha Dim Dom 127v	UN	15	35,39	530,85
171	Campainha Dim Dom 220v	UN	5	35,39	176,95
172	Canaleta 20x10x2000mm C/FITA ADESIVA BR	UN	500	4,17	2085,00
173	Canaleta 110x20x2000mm BR	UN	400	48,22	19288,00
174	Canaleta 20x10x2000mm Branca	UN	400	4,30	1720,00
175	Canaleta 20x10x2000mm MF	UN	400	3,38	1352,00
176	Canaleta 40x16x2000mm Branca	UN	100	11,77	1176,67
177	Canaleta 40x16x2000mm MF	UN	100	20,65	2065,00
178	Canaleta 52x14x2000mm (PISO)	UN	50	25,73	1286,50
179	Canaleta PVC 20x20 EB (Fechada)	UN	50	12,75	637,67
180	Canaleta PVC 30x30 EA (Aberta)	UN	50	16,33	816,33
181	Canaleta PVC 30x30 EB (Fechada)	UN	50	16,83	841,50
182	Canaleta PVC 30x50 EA (Aberta)	UN	50	23,62	1181,00
183	Canaleta PVC 50x50 EA (Aberta)	UN	50	30,63	1531,50
184	Canaleta PVC 80x80 EA (Aberta)	UN	50	48,06	2403,17
185	Capacitor 10uf x 250v A/C	UN	40	11,22	448,67
186	Centrinho PVC Multiuso	UN	20	10,92	218,30
187	Centro Distr. Embutir BR 5/ 5 Din ou 3 Nema	UN	3	20,61	61,82
188	Centro Distr. Embutir BR 9/ 9 Din ou 6 Nema	UN	3	30,79	92,38
189	Centro Distr. Embutir BR 12 / 12 Din ou 08 Nema	UN	3	39,41	118,23
190	Centro Distr. Embutir BR 24 / 24+02 Din ou 16 Nema	UN	2	73,38	146,77
191	Centro Distr. Embutir BR 36 / 36+03 Din ou 24 Nema	UN	2	110,82	221,65
192	Centro Distr. Sobr. BR 5S 5 Din ou 3 Nema	UN	3	32,07	96,21
193	Centro Distr. Sobr. BR 9S 9 Din ou 6 Nema	UN	3	39,08	117,23
194	Centro Distr. Sobr. BR 12S 12 Din ou 08 Nema	UN	3	48,03	144,09

195	Centro Distr. Sobr. BR 24S 24+02 Din ou 16 Nema	UN	3	136,88	410,63
196	Centro Distr. Sobr. BR 36S 36+03 Din ou 24 Nema	UN	3	199,96	599,88
197	Centro para 1 disjuntor	UN	20	9,33	186,60
198	Chave EST.TRIG 20A M-15	UN	2	170,26	340,53
199	Chave EST.TRIG 30A M-160	UN	2	205,41	410,81
200	Chave EST.TRIG 45A M-161	UN	2	278,02	556,04
201	Chave EST.TRIG 60A M-162	UN	2	319,39	638,78
202	Chave MON/SIMP 25A M-100	UN	2	81,24	162,48
203	Chave REVER.TRIF 15A M-08	UN	2	114,01	228,03
204	Chave REVER.TRIF 20A M-09	UN	2	125,42	250,85
205	Chave REVER.TRIF 30A M-10	UN	2	169,60	339,20
206	Chave REVER.TRIF 60A M-11	UN	2	252,79	505,59
207	Chave SIMP.TRIF 15A M-03	UN	2	38,74	77,48
208	Chave SIMP.TRIF 20A M-04	UN	2	105,53	211,07
209	Chave SIMP.TRIF 30A M-05	UN	2	101,64	203,28
210	Chave SIMP.TRIF 60A M-07	UN	2	206,83	413,65
211	Chave Seccionadora NH-00 125A	UN	3	159,34	478,03
212	Chave Seccionadora NH-01 250A	UN	2	327,19	654,38
213	Chave Seletora Audio Video GST-061 COD. 1258	UN	3	14,42	43,25
214	Chave Seletora LAY5 - ED21 2 Pos. Fixa	UN	3	10,45	31,34
215	Chave Seletora LAY5 - ED33 3 Pos. Fixa	UN	3	11,36	34,09
216	Chave Teste Voltagem Digital R8187	UN	3	30,09	90,26
217	Chuveiro Gorducha 4T 5450w/127v	UN	10	49,71	497,07
218	Chuveiro Gorducha 4T 5800w/220v	UN	10	49,71	497,07
219	Chuveiro Ducha Higienica 3T 4000w/127v	UN	5	219,01	1095,03
220	Chuveiro Ducha Higienica 3T 4000w/220v	UN	5	219,01	1095,03
221	Chuveiro Tradição 5500w/127v	UN	10	112,35	1123,45
222	Chuveiro Tradição 6800w/220v	UN	20	153,19	3063,80
223	Conector Cabo Coaxial 75oh RG-06 Compressão	UN	30	2,62	78,60
224	Conector Cabo Coaxial 75oh RG-59 Rosca	UN	100	0,73	73,33
225	Conector Cabo Coaxial Emenda F+F (Porca+Arruela)	UN	30	1,19	35,80
226	Conector Cabo Coaxial Emenda T	UN	30	4,19	125,70
227	Conector Metal Cabo 10mm	UN	30	3,59	107,70
228	Conector Metal Cabo 16mm	UN	60	4,23	253,80
229	Conector Metal Cabo 25mm	UN	60	5,25	314,70
230	Conector Metal Cabo 35mm	UN	60	7,02	420,90
231	Conector Metal Cabo 50mm	UN	30	8,57	257,10
232	Conector Metal Cabo 70mm	UN	30	13,22	396,45
233	Conector Haste Terra 1/2	UN	30	3,72	111,70
234	Conector Luva Comp 6mm	UN	30	1,00	29,90
235	Conector Luva Comp 10mm	UN	30	1,10	33,10
236	Conector Luva Comp 16mm	UN	30	63,55	1906,60
237	Conector Luva Comp 25mm	UN	30	1,95	58,50
238	Conector Luva Comp 35mm	UN	30	2,39	71,60
239	Conector Luva Comp 50mm	UN	30	3,37	101,00
240	Conector Luva Comp 70mm	UN	30	4,22	126,60
241	Conector RJ-11	UN	50	0,37	18,33
242	Conector RJ-11 6x4 Emenda (T)	UN	30	1,54	46,20
243	Conector RJ-11 6x4 Emenda Fêmea	UN	30	2,15	64,40
244	Conector RJ-11 Multiplicador de Linha 5 Sidas	UN	30	13,12	393,70
245	Conector RJ-45	UN	100	0,99	98,67

246	Conector RJ-45 8x8 Emenda (T)	UN	30	5,67	169,95
247	Conector Baquelite até 6,0mm - 412	UN	30	8,01	240,30
248	Conector Baquelite até 16,0mm - 512	UN	30	13,19	395,80
249	Conector Plástico até 4,0mm -	UN	30	4,28	128,30
250	Conector Plástico até 10,0mm -	UN	30	7,05	211,40
251	Conector Plástico até 16,0mm -	UN	30	9,73	292,00
252	Conector Porcelana Bipolar 16mm Lux	UN	30	7,88	236,50
253	Conector Porcelana Tripolar 10mm Lux	UN	50	141,66	7083,17
254	Conj. 1-Tecla Paralela	UN	20	9,60	192,00
255	Conj. 1-Tecla Paralela +Tom. NBR 14136	UN	15	17,61	264,20
256	Conj. 1-Tecla Simples	UN	50	7,06	353,00
257	Conj. 1-Tecla Simples +1-Tecla Paralela	UN	20	17,14	342,73
258	Conj. 1-Tecla Simples+Tom. NBR 14136	UN	20	15,52	310,47
259	Conj. 2-Teclas Paralelas	UN	5	14,27	71,37
260	Conj. 2-Teclas Simples	UN	5	12,88	64,40
261	Conj. 3-Teclas Paralelas	UN	3	23,66	70,97
262	Conj. 3-Teclas Simples	UN	5	17,89	89,43
263	Conj. Tom. 10A NBR-14136 2p+Terra	UN	100	10,80	1080,33
264	Conj. Tom. 20A. NBR-14136 2p+Terra	UN	20	12,08	241,53
265	Conj. Tomada Telefone+Jack RJ-11	UN	30	16,38	491,50
266	Conj. Tomada Redonda 2P + T 20 A BR - NBR	UN	50	11,58	578,75
267	Conj. Tomada Redonda 2P + T 20 A VM - NBR	UN	50	12,58	628,75
268	Conj. Tomada Redonda 2P + T 10 A BR - NBR	UN	100	11,58	1157,50
269	Conj. Tomada Redonda 2P + T 10 A VM - NBR	UN	100	12,58	1257,50
270	Conj. Sistema A 1-Pulsador Campainha	UN	10	7,66	76,60
271	Conj. Sistema A 1-Tecla Bipolar Paralela	UN	10	15,91	159,05
272	Conj. Sistema A 1-Tecla Bipolar Simples	UN	10	14,33	143,30
273	Conj. Sistema A 1-Tecla Intermediária	UN	10	16,11	161,05
274	Conj. Sistema A 1-Tecla Paralela	UN	10	8,26	82,63
275	Conj. Sistema A 1-Tecla Paralela+Tom NBR 14136	UN	20	17,09	341,70
276	Conj. Sistema A 1-Tecla Simples	UN	30	7,27	218,20
277	Conj. Sistema A 1-Tecla Simples+1-Tecla Paralela	UN	10	11,23	112,27
278	Conj. Sistema A 1-Tecla Simples+Tom. NBR 14136	UN	20	13,68	273,50
279	Conj. Sistema A 2-Teclas Paralela	UN	10	11,91	119,07
280	Conj. Sistema A 2-Teclas Paralelas+Tom. NBR 14136	UN	15	19,71	295,65
281	Conj. Sistema A 2-Teclas Simples	UN	10	11,46	114,63
282	Conj. Sistema A 2-Teclas Simples+Tom. NBR 14136	UN	10	16,88	168,80
283	Conj. Sistema A 3-Teclas Paralelas	UN	10	17,22	172,20
284	Conj. Sistema A 3-Teclas Simples	UN	10	14,47	144,70
285	Conj. Sistema A Tomada 2P+T 10A (NBR 14136)	UN	200	8,34	1667,00
286	Conj. Sistema A Tomada 2P+T 20A (NBR 14136)	UN	30	8,69	260,55
287	Conj. Sistema A Tomada Distanciada (NBR 14136)	UN	30	16,68	500,25
288	Conj. Sistema A Tomada Rede Jack RJ-45 8-Fios	UN	50	31,59	1579,50
289	Conj. Sistema A Tomada Telefone + Jack RJ-11	UN	50	14,83	741,33
290	Contalet Contadut Cônico Montável 1/2 Ref. CNC-M	UN	30	1,75	52,40
291	Contalet Contadut Cônico Montável 3/4 Ref. CNC-M	UN	60	2,06	123,60
292	Contalet Contadut Cônico Montável 1 Ref. CNC-M	UN	40	2,40	96,00
293	Contalet Contadut Cônico Montável 11/2 Ref. CNC-M	UN	20	4,59	91,87
294	Contalet Contadut Cônico Montável 2 Ref. CNC-M	UN	20	7,37	147,33
295	Contalet Contadut Cônico Montável Lo 1/2 Ref. CNC	UN	40	2,13	85,20
296	Contalet Contadut Cônico Montável Lo 3/4 Ref. CNC	UN	40	2,33	93,07

297	Contalet Contadut Cônico Montável Long 1 Ref. CNC	UN	40	3,12	124,93
298	Contalet Contadut Reto Luva 1/2 Ref. RT	UN	60	47,45	2847,20
299	Contalet Contadut Reto Luva 3/4 Ref. RT	UN	70	4,00	279,77
300	Contalet Contadut Reto Luva 1 Ref. RT	UN	60	5,16	309,60
301	Contalet Contadut Reto Luva 11/2 - Ref. 17-SV	UN	30	8,79	263,70
302	Contalet Contadut Reto Luva 11/4 - Ref. 17-SV	UN	30	6,35	190,50
303	Contalet Contadut Reto Luva 2 - Ref. 17-SV	UN	20	12,58	251,60
304	Contalet Montável C/Tampa 11/2 Tipo X Rf CM-CT	UN	10	16,99	169,93
305	Contalet Montável C/Tampa 2 Tipo X Ref CM-CT	UN	10	22,63	226,33
306	Contalet Montável S/Tampa 1/2 Tipo L Ref CM-ST	UN	30	4,41	132,40
307	Contalet Montável S/Tampa 1/2 Tipo X Ref CM-ST	UN	30	4,16	124,70
308	Contalet Montável S/Tampa 3/4 Tipo L Ref CM-ST	UN	60	4,74	284,60
309	Contalet Montável S/Tampa 3/4 Tipo X Ref CM-ST	UN	60	4,74	284,60
310	Contalet Montável S/Tampa 1 Tipo L Ref CM-ST	UN	60	7,22	433,20
311	Contalet Montável S/Tampa 1 Tipo X Ref CM-ST	UN	60	7,22	433,20
312	Contalet Suporte RJ-45-1 3/4 - Ref. Sup-RJ-1	UN	10	13,36	133,57
313	Contalet Suporte RJ-45-2 3/4 - Ref. Sup-RJ-2	UN	10	14,79	147,90
314	Contalet Tampa 1 - Cega - Ref. TC	UN	40	2,39	95,47
315	Contalet Tampa 1 - Tomada NBR-14136	UN	40	2,39	95,47
316	Contalet Tampa 1 - Tomada Redonda Ref. TR-1	UN	40	2,39	95,47
317	Contalet Tampa 1 1 Tecla - T1I	UN	40	2,39	95,47
318	Contalet Tampa 1 2 Teclas - T2I	UN	30	2,24	67,20
319	Contalet Tampa 1 3 Teclas - T3I	UN	20	2,24	44,80
320	Contalet Tampa 3/4 - 1 Tecla Ref. TP	UN	50	2,03	101,67
321	Contalet Tampa 3/4 - 2 Teclas Ref. TP	UN	30	2,03	61,00
322	Contalet Tampa 3/4 - 3 Teclas Ref. TP	UN	30	2,03	61,00
323	Contalet Tampa 3/4 - Cego Ref. TC	UN	60	2,03	122,00
324	Contalet Tampa 3/4 - Tomada Distanciada Ref. TP	UN	20	2,30	45,93
325	Contalet Tampa 3/4 - Tomada NBR-14136	UN	60	2,30	137,80
326	Contalet Tampa 3/4 - Tomada Redonda Ref. TP	UN	60	2,36	141,80
327	Contalet Tampa 3/4 RJ/45-1- Ref. TPRJ-1	UN	20	2,78	55,60
328	Contalet Tampa 3/4 RJ/45-2- Ref. TPRJ-2	UN	20	3,58	71,60
329	Contalet Tampão Plástico 1/2 - Ref. TPP	UN	40	0,49	19,73
330	Contalet Tampão Plástico 3/4 - Ref. TPP	UN	100	0,55	54,67
331	Contalet Tampão Plástico 1 - Ref. TPP	UN	30	0,62	18,50
332	Contalet Tampão Plástico 11/2 - Ref. TPP	UN	30	1,08	32,50
333	Contalet Tampão Plástico 2 - Ref. TPP	UN	30	1,17	35,20
334	Contator CJX1B-16 (3TF 42)	UN	2	69,01	138,03
335	Contator CJX1B-22 (3TF 43)	UN	2	85,41	170,83
336	Contator CJX1B-32 (3TF 44)	UN	2	133,46	266,93
337	Contator CJX1B-63 (3TF 47)	UN	4	230,62	922,48
338	Contator CJX2 0910 LC1D 0910	UN	3	96,50	289,50
339	Contator CJX2-K 0910 (110v)	UN	5	96,39	481,93
340	Contator CJX2-K 0910 (220v)	UN	5	96,39	481,93
341	Contator CJX2-K 0910 (24v)	UN	2	96,39	192,77
342	Controle Trans. P/ Portão 292Mhz	UN	10	32,50	325,00
343	Controle Trans. P/ Portão 325Mhz	UN	10	32,50	325,00
344	Controle Trans. P/ Portão 433Mhz	UN	10	32,50	325,00
345	Controle Ventilador Oscilante Externo	UN	30	26,59	797,70
346	Controle Ventilador Remoto 127v	UN	5	101,18	505,92
347	Controle Ventilador 127v (Teto)	UN	20	31,61	632,20

348	Controle Ventilador 220v (Teto)	UN	15	31,61	474,15
349	Curva Eletroduto 90 x 1/2	UN	10	3,25	32,50
350	Curva Eletroduto 90 x 3/4	UN	30	4,82	144,45
351	Curva Eletroduto 90 x 1	UN	20	5,62	112,40
352	Curva Eletroduto 90 x 1.1/2	UN	10	7,82	78,15
353	Curva Eletroduto 90 x 1.1/4	UN	10	6,73	67,30
354	Curva Eletroduto 90 x 2	UN	10	11,51	115,10
355	Curva Eletroduto 180 x 3/4	UN	5	5,27	26,37
356	Curva Eletroduto 180 x 1	UN	5	8,35	41,73
357	Curva Eletroduto 180 x 1.1/2	UN	5	10,74	53,68
358	Curva Eletroduto 180 x 1.1/4	UN	5	9,74	48,72
359	Curva Eletroduto 180 x 2	UN	5	16,63	83,13
360	Curva Galvanizada 90 x 1	UN	20	4,70	94,07
361	Curva Galvanizada 90 x 1.1/2	UN	5	8,22	41,12
362	Curva Galvanizada 90 x 1.1/4	UN	5	10,23	51,13
363	Curva Galvanizada 90 x 1/2	UN	10	4,61	46,07
364	Curva Galvanizada 90 x 2	UN	5	17,27	86,33
365	Curva Galvanizada 90 x 3/4	UN	40	5,73	229,33
366	Divisor Cabo Coaxial 3-Saida	UN	5	7,99	39,97
367	Divisor Cabo Coaxial 4-Saida	UN	5	9,01	45,03
368	Disj. Caixa Moldada Tripolar 125 A 400 V	UN	15	285,55	4283,30
369	Disj. DR Din Bipolar C 25A	UN	15	117,73	1766,00
370	Disj. DR Din Bipolar C 40A	UN	15	117,73	1766,00
371	Disj. DR Din Bipolar C 63A	UN	15	153,19	2297,85
372	Disj. DR Din Tetrapolar C 25A	UN	15	155,17	2327,60
373	Disj. DR Din Tetrapolar C 63A	UN	15	139,57	2093,55
374	Disj. Din Unipolar C 06A	UN	15	15,28	229,25
375	Disj. Din Unipolar C 10A	UN	15	8,44	126,55
376	Disj. Din Unipolar C 16A	UN	15	9,20	138,05
377	Disj. Din Unipolar C 20A	UN	15	9,50	142,55
378	Disj. Din Unipolar C 25A	UN	15	9,67	145,05
379	Disj. Din Unipolar C 32A	UN	15	20,31	304,70
380	Disj. Din Unipolar C 40A	UN	15	23,09	346,30
381	Disj. Din Unipolar C 50A	UN	15	25,15	377,30
382	Disj. Din Unipolar C 63A	UN	15	30,82	462,30
383	Disj. Din Unipolar C 80A	UN	15	72,56	1088,40
384	Disj. Din Unipolar C 100A	UN	15	85,06	1275,90
385	Disj. Din Unipolar C 125A	UN	15	116,21	1743,15
386	Disj. Din Bipolar C 06A	UN	15	34,52	517,80
387	Disj. Din Bipolar C 10A	UN	15	26,49	397,30
388	Disj. Din Bipolar C 16A	UN	15	26,49	397,30
389	Disj. Din Bipolar C 20A	UN	15	26,49	397,30
390	Disj. Din Bipolar C 25A	UN	15	26,49	397,30
391	Disj. Din Bipolar C 32A	UN	15	26,49	397,30
392	Disj. Din Bipolar C 40A	UN	15	27,07	406,10
393	Disj. Din Bipolar C 50A	UN	15	27,52	412,85
394	Disj. Din Bipolar C 63A	UN	15	27,52	412,85
395	Disj. Din Bipolar C 80A	UN	15	108,39	1625,85
396	Disj. Din Bipolar C 100A	UN	15	108,39	1625,85
397	Disj. Din Bipolar C 125A	UN	15	174,58	2618,70
398	Disj. Din Tripolar C 16A	UN	15	36,03	540,40

399	Disj. Din Tripolar C 20A	UN	15	36,03	540,40
400	Disj. Din Tripolar C 25A	UN	15	36,03	540,40
401	Disj. Din Tripolar C 32A	UN	15	36,03	540,40
402	Disj. Din Tripolar C 40A	UN	15	36,03	540,40
403	Disj. Din Tripolar C 50A	UN	15	36,03	540,40
404	Disj. Din Tripolar C 63A	UN	15	36,03	540,40
405	Disj. Din Tripolar C 80A	UN	15	130,74	1961,10
406	Disj. Din Tripolar C 100A	UN	15	133,66	2004,85
407	Disj. Din Tripolar C 125A	UN	15	251,85	3777,70
408	Disj. Unipolar 10A	UN	15	8,13	122,00
409	Disj. Unipolar 15A	UN	15	7,86	117,95
410	Disj. Unipolar 20A	UN	15	7,86	117,95
411	Disj. Unipolar 25A	UN	15	7,86	117,95
412	Disj. Unipolar 30A	UN	15	7,86	117,95
413	Disj. Unipolar 35A	UN	15	12,42	186,25
414	Disj. Unipolar 40A	UN	15	11,83	177,40
415	Disj. Unipolar 50A	UN	15	18,08	271,25
416	Disj. Unipolar 60A	UN	15	25,28	379,20
417	Disj. Unipolar 70A	UN	15	25,88	388,15
418	Disj. Unipolar 90A	UN	15	39,04	585,53
419	Disp. Prot. Contra Surto Tensão 20A/10KA	UN	15	78,62	1179,30
420	Disp. Prot. Contra Surto Tensão 45A/20KA	UN	15	90,67	1360,00
421	Eletrocalha Lisa 50x50mm	UN	5	9,40	47,00
422	Eletrocalha Perf. 100x100mm	UN	5	47,04	235,20
423	Eletrocalha Perf. 100x50mm	UN	5	39,51	197,53
424	Eletrocalha Perf. 200x100x3000mm	UN	5	82,07	410,35
425	Eletrocalha Perf. 50x50mm	UN	5	20,44	102,18
426	Eletroduto Bengala 3/4 (4mt)	UN	5	7,87	39,33
427	Eletroduto Bengala 1 (4mt)	UN	5	12,28	61,38
428	Eletroduto Bengala 1.1/2 (4mt)	UN	5	20,37	101,87
429	Eletroduto Bengala 1.1/4 (4mt)	UN	5	17,06	85,30
430	Eletroduto Galvanizado Ferro 1/2 (Leve)	UN	20	9,71	194,13
431	Eletroduto Galvanizado Ferro 3/4 (Leve)	UN	30	13,81	414,40
432	Eletroduto Galvanizado Ferro 1	UN	20	22,06	441,27
433	Eletroduto Galvanizado Ferro 1.1/2	UN	5	31,72	158,62
434	Eletroduto Galvanizado Ferro 1.1/4	UN	5	28,35	141,77
435	Eletroduto Galvanizado Ferro 2	UN	5	39,35	196,77
436	Eletroduto PVC 1/2	UN	30	4,09	122,60
437	Eletroduto PVC 3/4	UN	30	6,78	203,50
438	Eletroduto PVC 1	UN	30	11,04	331,30
439	Eletroduto PVC 1.1/2	UN	30	19,06	571,80
440	Eletroduto PVC 1.1/4	UN	30	16,25	487,50
441	Eletroduto PVC 2	UN	30	24,91	747,20
442	Espelho 3 Redondo Cego	UN	10	2,61	26,10
443	Espelho 4 Redondo Cego	UN	10	5,07	50,65
444	Espelho 4x2 Bari 1-Furo	UN	10	2,61	26,10
445	Espelho 4x2 1-Tecla	UN	100	3,51	351,00
446	Espelho 4x2 1-Tomada NBR 14136	UN	100	3,70	369,67
447	Espelho 4x2 2-Teclas	UN	20	3,70	73,93
448	Espelho 4x2 2-Teclas+Tom. NBR14136	UN	20	3,70	73,93
449	Espelho 4x2 3-Teclas	UN	20	4,04	80,87

450	Espelho 4x2 Tomada Redonda	UN	50	3,97	198,50
451	Espelho 4x2 Siena 1-Furo	UN	15	3,26	48,90
452	Espelho 4x2 Siena 1-Posto Horizontal	UN	20	4,05	81,00
453	Espelho 4x2 Siena 1-Posto Vertical	UN	20	4,05	81,00
454	Espelho 4x2 Siena 2-Postos	UN	20	4,05	81,00
455	Espelho 4x2 Siena 2-Postos Distanciado	UN	50	4,05	202,50
456	Espelho 4x2 Siena 3-Postos	UN	100	4,47	447,00
457	Espelho 4x2 Siena Cego	UN	30	4,05	121,50
458	Espelho 4x4 1+1-Tecla	UN	10	7,48	74,77
459	Espelho 4x4 1+1-Tomada Distanciada	UN	15	7,48	112,15
460	Espelho 4x4 1+1-Tomada NBR 14136	UN	15	7,48	112,15
461	Espelho 4x4 1+1-Tomada Redonda	UN	15	7,31	109,65
462	Espelho 4x4 1+2-Teclas	UN	2	7,48	14,95
463	Espelho 4x4 1+3-Teclas	UN	2	7,48	14,95
464	Espelho 4x4 1-Furo	UN	10	7,48	74,77
465	Espelho 4x4 1-Tecla+Tomada Redonda	UN	10	7,48	74,77
466	Espelho 4x4 2+2-Teclas	UN	5	7,48	37,38
467	Espelho 4x4 2+3-Teclas	UN	3	7,48	22,43
468	Espelho 4x4 2-Teclas+Tomada Redonda	UN	3	7,31	21,93
469	Espelho 4x4 3+3-Teclas	UN	5	7,81	39,03
470	Espelho 4x4 3-Teclas+Tomada Redonda	UN	10	7,81	78,07
471	Espelho 4x4 Cego	UN	5	8,63	43,13
472	Espelho 4x4 Tomada Redonda+1-Furo	UN	10	7,31	73,10
473	Espelho 4x4 Siena 2-Postos	UN	20	9,04	180,70
474	Espelho 4x4 Siena 4-Postos	UN	10	9,04	90,35
475	Espelho 4x4 Siena 4-Postos Distanciados	UN	10	9,04	90,35
476	Espelho 4x4 Siena 6-Postos	UN	20	9,04	180,70
477	Espelho 4x4 Siena Cego	UN	10	7,31	73,10
478	Espelho Siena Fácil 1 Posto BR	UN	20	3,93	78,60
479	Espelho Siena Fácil 3 Postos BR	UN	30	3,93	117,90
480	Espelho Sistema A Cego	UN	10	2,86	28,63
481	Espelho Sistema A Furo	UN	10	2,86	28,63
482	Extensão Universal 3m	UN	5	13,63	68,13
483	Extensão Universal 5m	UN	5	18,16	90,78
484	Extensão Universal 10m	UN	5	30,04	150,20
485	Fechadura Eletrônica Cilindro Fixo	UN	6	173,30	1039,78
486	Filtro Spliter (Divisor Duplo)	UN	10	22,95	229,50
487	Filtro Telefônico ADSL (Speedy)	UN	10	10,91	109,10
488	Fio Cristal 2 x 0,5mm Bicolor	MT	100	0,93	92,67
489	Fio Paralelo 2x 1,5mm Branco	MT	1000	1,63	1630,00
490	Fio Paralelo 2x 2,5mm Branco	MT	1000	2,61	2610,00
491	Fio Paralelo 2x 4,0mm Branco	MT	1000	4,16	4156,67
492	Fio Paralelo Marrom 2x 1,5mm	MT	500	1,70	851,67
493	Fio Paralelo Marrom 2x 2,5mm	MT	1000	2,72	2720,00
494	Fio Som 2 x 12 AWG	MT	400	1,24	496,00
495	Fio Som 2 x 14 AWG	MT	400	0,90	360,00
496	Fio Telefone 2_Pares Liso Preto	MT	300	1,61	484,00
497	Fita Isolante Classe B 20mts	UN	100	12,08	1207,67
498	Fita Isolante Auto Fusão 10m	UN	100	20,36	2036,33
499	Fita Isolante Classe A 20m	UN	300	12,19	3658,00
500	Fix Fio 0,5 a 1,5mm² Prego 14x16 Branco (Miguelão)	UN	5	1,80	9,02

501	Fix Fio 0,5 a 1,5mm² Prego 14x16 Marrom (Miguelão)	UN	5	1,80	9,02
502	Fix Fio 2,5 a 4,0mm² Prego 10x12 Branco (Miguelão)	UN	5	2,22	11,08
503	Fix Fio 2,5 a 4,0mm² Prego 10x12 Marrom (Miguelão)	UN	5	2,22	11,08
504	Fix Fio Cabo Coaxial Branco	UN	5	2,06	10,30
505	Fonte EM-212 9v 350mA (Positivo Dentro)	UN	3	20,43	61,28
506	Fonte EM-214 9v 350mA (Positivo Fora)	UN	3	20,43	61,28
507	Fonte EM-216 6v 350mA (Negativo Dentro)	UN	3	29,48	88,43
508	Fonte 12v 800mA P/ Fechadura	UN	2	68,01	136,02
509	Fusível Diazed 16A	UN	5	1,92	9,58
510	Fusível Diazed 50A	UN	10	2,53	25,30
511	Fusível Diazed 63A	UN	10	2,53	25,30
512	Fusível NH-00 50A	UN	5	11,02	55,12
513	Fusível NH-00 63A	UN	10	11,02	110,23
514	Fusível NH-00 80A	UN	10	11,02	110,23
515	Fusível NH-00 100A	UN	10	11,02	110,23
516	Fusível NH-00 125A	UN	10	11,02	110,23
517	Fusível NH-01 63A	UN	2	30,07	60,13
518	Fusível NH-01 80A	UN	2	31,11	62,21
519	Fusível NH-01 125A	UN	2	30,07	60,13
520	Fusível NH-01 160A	UN	2	30,07	60,13
521	Fusível NH-01 200A	UM	2	30,07	60,13
522	Fusível NH-02 200A	UN	3	39,94	119,83
523	Fusível de Vidro 20AG 9A	UN	10	0,50	5,00
524	Fusível de Vidro 20AG 15A	UN	10	0,55	5,53
525	Fusível de Vidro 3AG 0,5A	UN	10	0,50	5,00
526	Fusível de Vidro 3AG 15A	UN	10	0,50	5,00
527	Globo Bolinha Leitoso 10x10	UN	200	12,67	2533,00
528	Globo Bolinha Leitoso 10x20 Poste	UN	20	21,44	428,87
529	Globo Bolinha Leitoso 15x28 Poste	UN	20	32,47	649,47
530	Globo Bolinha Trans 10x20 Poste	UN	15	27,86	417,90
531	Haste Terra ½ 2400mm	UN	40	19,51	780,40
532	Haste Tipo Calha C/4 isolador 21mmx2mmx,75 HC-75	UN	50	39,90	1995,00
533	Interfone Extensão AZ-01 BR	UN	10	67,11	671,05
534	Interfone p/ Extensão IRR 8000	UN	5	136,21	681,03
535	Interruptor Pulsador 1/2 Fio	UN	5	3,23	16,15
536	Kit Porteiro Eletrônico F-8 - AZ/NTL	UN	10	186,99	1869,90
537	Kit Video Porteiro IV 7000 LCD 4-Ca	UN	2	1042,40	2084,80
538	Lampada Eletro 3 U 20 W 127 v	UN	100	14,39	1438,67
539	Lampada Eletro 3 U 20 W 220 V	UN	50	14,39	719,33
540	Lampada Eletro 15w x 127v Espiral T2	UN	50	13,15	657,50
541	Lampada Eletro 15w x 220v Espiral T2	UN	50	13,15	657,50
542	Lampada Eletro 20w x 127v Espiral T2	UN	200	15,11	3021,00
543	Lampada Eletro 59 W x 127 V	UN	30	61,74	1852,30
544	Lampada Eletro 59 W x 220 V	UN	20	61,74	1234,87
545	Lampada DICROICA GU 10 50 W 127/220V	UN	10	11,02	110,20
546	Luminária Aletada 2x20 Branca (COMPLETA)	UN	20	39,14	782,87
547	Luminária Aletada 2x20 Preta (COMPLETA)	UN	20	39,14	782,87
548	Luminária Aletada 2x40 Branca (COMPLETA)	UN	40	63,64	2545,73
549	Luminária Aletada 2x40 Preta (COMPLETA)	UN	40	57,26	2290,53
550	Luminária Tartaruga Branca Ferro	UN	20	15,87	317,47
551	Luminária Tartaruga Preta Ferro	UN	20	15,87	317,47

552	Luva Eletroduto 1/2	UN	20	0,59	11,87
553	Luva Eletroduto 3/4	UN	50	0,88	44,00
554	Luva Eletroduto 1	UN	50	10,17	508,67
555	Luva Eletroduto 1.1/2	UN	10	2,33	23,27
556	Luva Eletroduto 1.1/4	UN	10	1,68	16,83
557	Luva Eletroduto 2	UN	10	3,48	34,80
558	Luz Guia 1W / 127V Branca	UN	15	12,23	183,45
559	Lâmpada Fluorescente 15w	UN	20	7,83	156,60
560	Lâmpada Fluorescente 20w	UN	500	6,47	3236,67
561	Lâmpada Fluorescente 40w	UN	2000	7,14	14280,00
562	Lâmpada Fluorescente HO 110w	UN	100	30,93	3093,00
563	Lâmpada Geladeira/Fogão 40w/127v Cristal	UN	10	3,09	30,90
564	Lâmpada Geladeira/Fogão 40w/220v Cristal	UN	10	3,09	30,90
565	Lâmpada Vapor Metálico 1000w E-40 HQI-E	UN	10	438,12	4381,17
566	Lâmpada Vapor Metálico 150w Branca E-27	UN	50	115,54	5776,83
567	Lâmpada Vapor Metálico 250w E-40 HQI Tubular	UN	100	66,25	6625,33
568	Lâmpada Vapor Metálico 250w E-40 HQI-E Ovóide	UN	100	66,25	6625,33
569	Lâmpada Vapor Metálico 400w E-40 HQI Tubular	UN	100	76,59	7659,33
570	Lâmpada Vapor Metálico 400w E-40 HQI-E Ovóide	UN	100	76,60	7659,67
571	Lâmpada Vapor Mista 160w E27	UN	50	19,40	970,17
572	Lâmpada Vapor Mista 250w E27	UN	50	21,52	1075,83
573	Lâmpada Vapor Mista 250w E40	UN	20	25,21	504,13
574	Lâmpada Vapor Mista 500w E-40	UN	30	66,52	1995,70
575	Lâmpada Vapor Sódio 250w Ovóide	UN	30	38,09	1142,60
576	Lâmpada Vapor Sódio 400w SON-E Ovóide	UN	10	44,13	441,30
577	Mufla Cabeçote 3/4	UN	3	6,25	18,74
578	Mufla Cabeçote 1	UN	3	3,22	9,66
579	Mufla Cabeçote 1 1/2	UN	3	4,88	14,65
580	Mufla Cabeçote 1 1/4	UN	3	4,33	12,99
581	Mufla Cabeçote 2	UN	3	6,94	20,82
582	Módulo Siena Campainha Cigarra Bivolt	UN	30	22,33	669,90
583	Módulo Siena Cego	UN	30	2,25	67,40
584	Módulo Siena Com Furo	UN	30	2,25	67,40
585	Módulo Siena Controle Ventilador 127/220v	UN	30	37,29	1118,80
586	Módulo Siena Interruptor Bipolar Paralelo	UN	30	20,84	625,30
587	Módulo Siena Interruptor Bipolar Simples	UN	30	17,77	533,10
588	Módulo Siena Interruptor Intermediário	UN	30	20,65	619,60
589	Módulo Siena Interruptor Paralelo	UN	30	10,79	323,60
590	Módulo Siena Interruptor Simples	UN	50	5,55	277,50
591	Módulo Siena Pulsador Campainha	UN	30	7,59	227,80
592	Módulo Siena Sensor de Presença c/ Fotocélula	UN	30	49,84	1495,10
593	Módulo Siena Tomada Rede RJ-45 8-Fios	UN	30	31,91	957,40
594	Módulo Siena Tomada Telefone Jack RJ-11 (4-Fios)	UN	30	12,75	382,40
595	Módulo Siena Tomada Un 10A 2p+T NBR 14136 Vermelha	UN	30	8,11	243,30
596	Módulo Siena Tomada Uni 10A 2p+T NBR 14136 Branca	UN	70	7,21	504,70
597	Módulo Siena Tomada Uni 20A 2p+T NBR 14136	UN	30	7,76	232,90
598	Organizador de Fios 1/2 1mt Preto	UN	30	3,65	109,40
599	Passa Fio C/ Alma de Aço 10m	UN	5	8,81	44,03
600	Passa Fio C/ Alma de Aço 20m	UN	5	20,46	102,28
601	Pino 3 Sidas Te NBR14136	UN	100	5,14	514,00

602	Pino Fêmea 2P+T 20A Preto	UN	100	6,79	679,33
603	Pino Fêmea Bipolar 20A Preto	UN	100	5,69	569,33
604	Pino Gigante 2p+t 10A NBR 14136 Preto	UN	100	8,55	855,33
605	Pino Gigante 2p+t 20A NBR 14136 Preto	UN	100	9,16	916,00
606	Pino Gigante Bipolar 10A Preto	UN	100	6,48	647,67
607	Pino Gigante Bipolar 20A Preto	UN	100	7,07	707,33
608	Pino Macho Preto	UN	100	3,82	381,67
609	Pino Telefone Adap. Jack RJ-11	UN	100	8,82	881,50
610	Plafon 910 Branco	UN	100	19,80	1980,00
611	Plafon pvc Branco – Soquete de Porcelana	UN	150	4,28	642,50
612	Ponta de Multímetro	UN	6	11,47	68,80
613	Ponteira p/ Ferro 30/40w	UN	2	10,65	21,30
614	Ponteira p/ Ferro 60w	UN	3	13,29	39,87
615	Prato Tempo 10 Pintado	UN	20	6,78	135,60
616	Prato Tempo 12 Pintado	UN	30	13,11	393,30
617	Prensa Cabos PG 7mm 1/4	UN	3	1,02	3,06
618	Prensa Cabos PG 9mm	UN	5	1,27	6,33
619	Prensa Cabos PG 11mm 3/8	UN	5	1,53	7,67
620	Prensa Cabos PG 13,5mm 1/2	UN	10	1,99	19,87
621	Prensa Cabos PG 16mm	UN	10	2,42	24,15
622	Prensa Cabos PG 19mm	UN	10	2,74	27,40
623	Prensa Cabos PG 21mm 3/4	UN	20	2,90	57,93
624	Prensa Cabos PG 25mm	UN	25	4,28	106,88
625	Quadro Comando 30x20x20cm	UN	2	86,56	173,11
626	Quadro Comando 30x30x20cm	UN	2	91,96	183,91
627	Quadro Comando 40x30x20cm	UN	2	118,60	237,20
628	Quadro Comando 40x40x20cm	UN	2	149,10	298,20
629	Quadro Comando 50x30x20cm	UN	2	152,18	304,36
630	Quadro Comando 50x40x20cm	UN	2	164,07	328,14
631	Quadro Comando 60x40x20cm	UN	2	187,71	375,42
632	Quadro Comando 100x60x25cm	Un	2	514,48	1028,95
633	Reator Eletrônico 1x20w BIVOLT	UN	50	13,43	671,67
634	Reator Eletrônico 1x40w BIVOLT	UN	100	18,74	1873,67
635	Reator Eletrônico 2x20w BIVOLT	UN	50	23,22	1161,17
636	Reator Eletrônico 2x32w BIVOLT	UN	20	22,05	441,07
637	Reator Eletrônico 2x40w BIVOLT	UN	500	24,69	12343,33
638	Reator Eletrônico H.O 2x110w 220v	UN	40	74,00	2959,87
639	Reator Vapor Mercurio 250w AFP Externo	UN	10	83,58	835,83
640	Reator Vapor Mercurio 400w AFP Externo	UN	10	106,15	1061,47
641	Reator Vapor Metálico ME/2000/62VP 4500	UN	10	431,15	4311,53
642	Receptáculo Adaptador E-40 para E-27	UN	15	7,95	119,30
643	Receptáculo Porcelâna E-27 C/ Borne (1451-NB)	UN	100	3,08	308,00
644	Receptáculo Porcelâna E-27 P/ Spot (1451 - NB)	UN	100	2,40	240,00
645	Receptáculo Porcelâna E-27 P/ Tempo	UN	30	7,88	236,50
646	Receptáculo Porcelâna E-40	UN	20	10,33	206,67
647	Refletor Projetor Base E-27 - PL-160w Preto	UN	50	32,46	1623,17
648	Refletor Projetor Lâmpada 250w E-27 PR-250	UN	50	38,77	1938,67
649	Refletor Projetor Lâmpada 250w E-27 PR-250A	UN	50	74,16	3708,00
650	Refletor Projetor Lâmpada 250w E-40 PR-260	UN	50	78,45	3922,33
651	Refletor Projetor Lâmpada 400w E-40 RI-400	UN	50	82,40	4120,17
652	Refletor Projetor 1000 W E-40	UN	30	130,95	3928,60

653	Relê Foto Célula Bivolt 360	UN	50	19,68	983,83
654	Rele Foto Celula Cabeça Retardada 127	UN	60	32,50	1949,80
655	Resistência Gorducha 4T 5450w/127v	UN	15	14,90	223,50
656	Resistência Gorducha 4T 5800w/220v	UN	15	15,55	233,25
657	Resistência 5500w/127v	UN	20	14,12	282,33
658	Resistência Aquecedor V. 5.500w 127v	UN	5	18,03	90,17
659	Resistência Aquecedor V. 6.000w 220v	UN	5	18,03	90,17
660	Resistência Tradição 5500w/127v	UN	10	18,26	182,60
661	Resistência Tradição 5500w/220v	UN	10	18,26	182,60
662	Resistencia Bella Ducha 127 V 5500W	UN	15	18,93	283,95
663	Resistencia Bella Ducha 220 V 6800 W	UN	20	19,60	391,93
664	Roldana 24x24 (P)	UN	100	0,38	38,33
665	Roldana 30x30 (M)	UN	100	0,17	17,33
666	Roldana 36x36 (G)	UN	100	0,25	25,33
667	Roldana Porcelâna	UN	10	3,40	34,03
668	Sensor Presença Sob. Parede	UN	20	40,86	817,27
669	Sensor Presença Sob. Teto	UN	20	45,30	906,07
670	Sensor Presença DIM-DOM MPL09	UN	10	46,16	461,60
671	Sirene Eletrônica Piezoelétrica 12V (PT)	UN	10	14,97	149,70
672	Soquete Baquelite C/ Pino Adap. E-27 LeC 177	UN	15	2,93	44,00
673	Soquete Baquelite E-27 C/ Rabicho	UN	30	2,63	78,80
674	Soquete Baquelite E-27 P/ Abajur/Lustre	UN	30	4,71	141,40
675	Soquete Fluorescente Anti Vibratorio	UN	200	2,81	562,67
676	Soquete Fluorescente H.O Fixo Ref:24	UN	30	6,36	190,80
677	Soquete Fluorescente H.O Móvel Ref:25	UN	30	6,94	208,20
678	Soquete Fluorescente Rabicho	UN	100	1,98	198,00
679	Plug 2P+T 16A 6H AZ (N-3076)	UN	3	22,48	67,43
680	Plug 2P+T 32A 9H VM (N-3279)	UN	3	30,41	91,24
681	Plug 3P+T 16A 6H VM (N-4076)	UN	3	27,06	81,18
682	Plug 3P+T 16A 9H AZ (N-4079)	UN	3	27,06	81,18
683	Plug 3P+T 32A 6H VM (N-4276)	UN	3	35,35	106,06
684	Plug 3P+T 32A 9H AZ (N-4279)	UN	3	35,35	106,05
685	Tomada Sobrepor 2P+T 16A 6H AZ (N-3006)	UN	3	25,96	77,88
686	Tomada Sobrepor 2P+T 32A 9H VM (N-3209)	UN	3	32,34	97,02
687	Tomada Sobrepor 3P+T 16A 6H VM (N-4006)	UN	3	25,19	75,57
688	Tomada Sobrepor 3P+T 16A 9H AZ (N-4009)	UN	3	37,84	113,52
689	Tomada Sobrepor 3P+T 32A 6H VM (N-4206)	UN	3	37,84	113,52
690	Tomada Sobrepor 3P+T 32A 9H AZ (N-4209)	UN	3	35,64	106,92
691	Suporte Articulator P/ Sensor	UN	15	1,67	25,05
692	Suporte Disjuntor (Pressão)	UN	10	9,64	96,35
693	Suporte Disjuntor Fio Dental 1 Disj.	UN	5	1,00	5,02
694	Suporte Disjuntor Fio Dental 2 Disj.	UN	5	1,09	5,47
695	Suporte Disjuntor Fio Dental 3 Disj.	UN	5	1,24	6,18
696	Suporte TV Plasma / LCD 10 - 71 SS100 (Universal)	UN	30	41,78	1253,40
697	Suporte XT-2 Completo (Bloco BLE2)	UN	10	9,34	93,43
698	Suporte p/ Antena Cavalete Duplo 1	UN	15	13,88	208,13
699	Suporte p/ Antena Cavalete Duplo 3/4	UN	15	12,15	182,25
700	Telefone Gôndola CT20 Cinza / Artico	UN	30	53,47	1603,95
701	Telefone Gôndola Preto	UN	30	49,43	1482,90
702	Telefone PLENO Cinza Artico	UN	30	56,61	1698,30
703	Telefone PLENO Grafite	UN	50	56,61	2830,50

704	Telefone S/ Fio Digital 1500	UN	10	159,93	1599,25
705	Telefone S/ Fio Duo Digital 1500-2	UN	6	220,38	1322,28
706	Terminal Compressão P/Barramento	UN	20	8,92	178,30
707	Terminal Compressão 6mm	UN	30	0,78	23,40
708	Terminal Compressão 10mm	UN	30	0,96	28,90
709	Terminal Compressão 16mm	UN	50	1,11	55,67
710	Terminal Compressão 25mm	UN	50	1,44	72,00
711	Terminal Compressão 35mm	UN	50	1,82	91,00
712	Terminal Compressão 50mm	UN	50	2,75	137,50
713	Terminal Compressão 70mm	UN	15	3,77	56,60
714	Terminal Compressão 95mm	UN	15	5,39	80,85
715	Terminal Compressão 120mm	UN	10	7,77	77,67
716	Terminal Compressão 150mm	UN	10	10,88	108,80
717	Terminal FE 21-6 Femea Isolado Vermelho	UN	30	0,28	8,30
718	Terminal FE 22-6 Femea Isolado Azul	UN	40	0,31	12,40
719	Terminal FE 23-6 Femea Isolado Amarelo	UN	40	0,35	14,13
720	Terminal LEP 21 Luva Isolado Vermelho	UN	20	0,21	4,20
721	Terminal LEP 22 Luva Isolado Azul	UN	20	0,21	4,27
722	Terminal LEP 23 Luva Isolado Amarelo	UN	20	0,37	7,33
723	Terminal MA 21-6 Macho Isolado Vermelho	UN	20	0,24	4,80
724	Terminal MA 22-6 Macho Isolado Azul	UN	20	0,28	5,60
725	Terminal MA 23-6 Macho Isolado Amarelo	UN	20	0,30	6,00
726	Terminal TP 21-3 Olhal Isolado Vermelho	UN	20	0,17	3,33
727	Terminal TP 21-4 Olhal Isolado Vermelho	UN	20	0,20	4,00
728	Terminal TP 22-3 Olhal Isolado Azul	UN	20	0,19	3,80
729	Terminal TP 22-4 Olhal Isolado Azul	UN	20	0,23	4,60
730	Terminal TP 23-3 Olhal Isolado Amarelo	UN	20	0,41	8,20
731	Terminal TP 23-4 Olhal Isolado Amarelo	UN	20	0,40	8,00
732	Terminal TP 23-5 Olhal Isolado Amarelo	UN	20	0,32	6,33
733	Terminal TP 23-8 Olhal Isolado Amarelo	UN	20	0,35	7,00
734	Terminal TPF 21-4 Forquilha Isolado Vermel	UN	50	0,16	8,17
735	Terminal TPF 22-5 Forquilha Isolado Azul	UN	50	0,17	8,67
736	Terminal TPF 23-5 Forquilha Isolado Amarel	UN	50	2,60	129,83
737	Terminal TPP 21-C Pino Isolado Vermelho	UN	40	0,18	7,33
738	Terminal TPP 22-C Pino Isolado Azul	UN	40	0,54	21,73
739	Terminal TPP 23 Pino Isolado Amarelo	UN	40	0,36	14,53
740	Terminal Ti Tubo 16,0 mm Azul	UN	15	0,53	7,90
741	Terminal Ti Tubo 35,0 mm Vermelho	UN	15	1,22	18,30
742	Terminal Ti Tubo 50,0 mm azul	UN	10	1,40	14,00
743	Terminal de TP 6mm	UN	15	2,34	35,10
744	Terminal de TP 10mm	UN	15	5,55	83,25
745	Terminal de TP 16mm	UN	30	7,98	239,50
746	Terminal de TP 25mm	UN	30	11,27	338,00
747	Terminal de TP 35mm	UN	30	4,89	146,80
748	Terminal de TP 50mm	UN	20	5,73	114,67
749	Terminal de TP 70mm	UN	15	6,76	101,35
750	Terminal de TP 95mm	UN	15	8,88	133,15
751	Terminal de TP 120mm	UN	10	11,58	115,77
752	Terminal de TP 150mm	UN	10	14,00	139,97
753	Timer Analógico Bivolt	UN	5	36,85	184,27
754	Timer Digital Bivolt	UN	5	77,75	388,75

755	Tomada Barra Dupla Branca NBR 14136	UN	20	9,56	191,20
756	Tomada Barra Dupla Preta NBR 14136	UN	20	11,10	221,90
757	Tomada Barra Tripla Branca NBR 14136	UN	20	12,09	241,87
758	Tomada Barra Tripla Preta NBR 14136	UN	20	12,09	241,87
759	Tomada Barra Quadrupla Branca NBR 14136	UN	20	14,70	293,93
760	Tomada Barra Quadrupla Preta NBR 14136	UN	20	14,70	293,93
761	Tomada Universal 2p+Terra NBR 14136 externa	UN	30	24,00	720,00
762	Trilho DIN Barra 2 M Pré-Galv. Perfurado	MT	10	13,72	137,20
763	Vent Preto 3P 127v CVM	UN	20	131,22	2624,40
764	Vent Preto 3P 220v CVM	UN	15	130,94	1964,05
765	Vent Oscilante 60cm Parede C 1 Preto Bivolt	UN	120	211,26	25351,20
766	Vent Oscilante 60cm Pedestal C 1 Preto Bivolt	UN	60	249,75	14985,00
TOTAL					554424,79

3.Lote 03: Materiais Hidráulicos:

Item	Descrição	Medida	Unid.	Quant.	R\$ Unit.	R\$ Total
TUBOS,CONEXÕES,ACESSÓRIOS (ROSCAVEIS)						
1	ADAPTADOR C/ FLANGE PVC ROSCA	1/2"	Und.	30	13,05	391,50
2	ADAPTADOR C/ FLANGE PVC ROSCA	3/4"	Und.	50	12,66	633,00
3	ADAPTADOR C/ FLANGE PVC ROSCA	1"	Und.	10	16,51	165,07
4	BUCHA DE REDUÇÃO PVC ROSCA	3/4 x 1/2"	Und.	20	1,27	25,47
5	BUCHA DE REDUÇÃO PVC ROSCA	1 x 1/2"	Und.	20	2,76	55,20
6	BUCHA DE REDUÇÃO PVC ROSCA	1 X 3/4"	Und.	30	3,24	97,20
7	BUCHA DE REDUÇÃO PVC ROSCA	1 1/4 x 3/4"	Und.	20	4,29	85,80
8	BUCHA DE REDUÇÃO PVC ROSCA	1 1/4 x 1"	Und.	10	4,70	47,03
9	BUCHA DE REDUÇÃO PVC ROSCA	1 1/2 x 3/4"	Und.	20	5,93	118,67
10	BUCHA DE REDUÇÃO PVC ROSCA	1 1/2 x 1"	Und.	10	6,23	62,27
11	BUCHA DE REDUÇÃO PVC ROSCA	1 1/2 x 1 1/4"	Und.	10	7,43	74,33
12	BUCHA DE REDUÇÃO PVC ROSCA	2 x 1"	Und.	10	9,70	96,97
13	BUCHA DE REDUÇÃO PVC ROSCA	2 x 1 1/2"	Und.	10	11,29	112,87
14	BUCHA DE REDUÇÃO PVC ROSCA	2 x 1 1/4"	Und.	10	12,51	125,10
15	CAP PVC ROSCA	1/2"	Und.	30	1,86	55,90
16	CAP PVC ROSCA	3/4"	Und.	30	2,49	74,70
17	CAP PVC ROSCA	1"	Und.	20	3,93	78,60
18	CAP PVC ROSCA	1 1/2"	Und.	20	7,72	154,47
19	CAP PVC ROSCA	2"	Und.	20	9,18	183,67
20	JOELHO 45 PVC ROSCA	1"	Und.	10	8,17	81,70
21	JOELHO 90 PVC ROSCA	1/2"	Und.	30	1,98	59,40
22	JOELHO 90 PVC ROSCA	3/4"	Und.	40	2,56	102,53
23	JOELHO 90 PVC ROSCA	1"	Und.	20	4,24	84,73
24	JOELHO 90 PVC ROSCA	1 1/2"	Und.	10	11,21	112,10
25	JOELHO 90 PVC ROSCA	2"	Und.	10	18,63	186,30
26	JOELHO DE REDUÇÃO 90 PVC ROSCA	2"	Und.	10	9,09	90,87
27	LUVA DE CORRER PVC ROSCA	1/2"	Und.	10	306,50	3065,03
28	LUVA DE CORRER PVC ROSCA	3/4"	Und.	10	9,49	94,90
29	LUVA DE CORRER PVC ROSCA	1 1/2"	Und.	5	15,52	77,60
30	LUVA PVC ROSCA	1/2"	Und.	25	1,39	34,67
31	LUVA PVC ROSCA	3/4"	Und.	50	1,93	96,33
32	LUVA PVC ROSCA	1"	Und.	20	2,80	56,07
33	LUVA PVC ROSCA	1 1/4"	Und.	20	5,70	113,93

34	LUVA PVC ROSCA	1 1/2"	Und.	10	6,69	66,87
35	LUVA PVC ROSCA	2"	Und.	10	11,24	112,37
36	NIPLE PVC ROSCA (A)	1/2"	Und.	20	1,10	21,93
37	NIPLE PVC ROSCA (B)	3/4"	Und.	40	1,37	54,93
38	NIPLE PVC ROSCA (C)	1"	Und.	10	2,12	21,20
39	NIPLE PVC ROSCA (D)	1 1/4"	Und.	5	4,76	23,78
40	NIPLE PVC ROSCA (E)	1 1/2"	Und.	5	6,58	32,88
41	NIPLE PVC ROSCA (F)	2"	Und.	5	8,72	43,58
42	PLUG PVC ROSCA	1/2"	Und.	30	0,69	20,60
43	PLUG PVC ROSCA	3/4"	Und.	40	0,82	32,93
44	PLUG PVC ROSCA	1"	Und.	10	1,59	15,87
45	TE 90 PVC ROSCA	1/2"	Und.	30	2,58	77,30
46	TE 90 PVC ROSCA	3/4"	Und.	50	3,44	171,83
47	TE 90 PVC ROSCA	1"	Und.	10	7,68	76,80
48	TE 90 PVC ROSCA	1 1/2"	Und.	5	14,67	73,35
49	TE 90 PVC ROSCA	2"	Und.	5	24,99	124,95
50	TE 90 PVC ROSCA	2"	Und.	5	52,04	260,18
51	TE DE RDUÇÃO 90 PVC ROSCA	3/4 x 1/2"	UND	30	4,77	143,20
52	TUBO DE PVC RIGIDO ROSCA barra 6 mts	1/2"	Barra	10	28,60	286,00
53	TUBO DE PVC RIGIDO ROSCA Barra 6 mts	3/4"	Barra	40	37,34	1493,73
54	TUBO DE PVC RIGIDO ROSCA Barra 6 mts	1"	Barra	10	45,94	459,43
55	TUBO DE PVC RIGIDO ROSCA Barra 6 mts	2"	Barra	10	89,71	897,10
56	TUBO DE PVC RIGIDO ROSCA Barra 6 mts	1 1/2"	Barra	5	96,31	481,55
57	TUBO DE PVC RIGIDO ROSCA Barra 6 mts	3"	Barra	5	220,54	1102,68
58	UNIÃO PVC ROSCA	1/2"	UND	10	5,08	50,77
59	UNIÃO PVC ROSCA	3/4"	UND	10	7,41	74,07
60	UNIÃO PVC ROSCA	1"	UND	5	13,07	65,37
61	UNIÃO PVC ROSCA	1 1/2"	UND	5	21,85	109,25
62	UNIÃO PVC ROSCA	2"	UND	5	39,44	197,22
REGISTROS PVC						
63	REGISTRO DE EFERA PVC ROSCAVEL	1/2"	UND	10	15,27	152,67
64	REGISTRO DE EFERA PVC ROSCAVEL	3/4"	UND	20	21,22	424,40
65	REGISTRO DE EFERA PVC ROSCAVEL	1"	UND	5	30,41	152,05
66	REGISTRO DE EFERA PVC ROSCAVEL	1 1/4"	UND	5	28,69	143,47
67	REGISTRO DE EFERA PVC ROSCAVEL	1 1/2"	UND	5	31,23	156,17
68	REGISTRO DE EFERA PVC ROSCAVEL	2"	UND	5	95,52	477,60
69	REGISTRO DE EFERA PVC SOLDAREL	20	UND	5	13,70	68,48
70	REGISTRO DE EFERA PVC SOLDAREL	25	UND	5	15,16	75,82
71	REGISTRO DE EFERA PVC SOLDAREL	32	UND	5	22,91	114,53
72	REGISTRO DE EFERA PVC SOLDAREL	40	UND	5	29,74	148,70
73	REGISTRO DE EFERA PVC SOLDAREL	50	UND	5	41,30	206,52
74	REGISTRO DE EFERA PVC SOLDAREL	60	UND	5	63,18	315,88
ACESSORIO PVC SOLDAREIS						
75	ADAP.C/FLANGE E ANEL DE VED (A)	20 X 1/2"	UND	10	9,98	99,80
76	ADAP.C/FLANGE E ANEL DE VED.(B)	25 X 3/4"	UND	10	11,43	114,27
77	ADAP.C/FLANGE E ANEL DE VED.(C)	32 X 1"	UND	10	16,85	168,50

78	ADAP.C/FLANGE E ANEL DE VED (D)	40 X 1 1/4"	UND	10	24,35	243,53
79	ADAP.C/FLANGE E ANEL DE VED (E)	50 X 1 1/2"	UND	5	21,52	107,62
80	ADAP.C/FLANGE E ANEL DE VED (F)	60 X 2"	UND	5	41,94	209,72
81	ADAP.CAIXA D'AGUA C/ REGISTRO	25	UND	5	29,36	146,82
82	ADAP.CAIXA D'AGUA C/ REGISTRO	50	UND	5	53,76	268,78
83	ADAP. CURTO SR PVC SOLDABEL(A)	20 X 1/2"	UND	10	1,09	10,87
84	ADAP. CURTO SR PVC SOLDABEL(B)	25 X 3/4"	UND	20	1,27	25,47
85	ADAP. CURTO SR PVC SOLDABEL©	32 X 1"	UND	10	2,47	24,67
86	ADAP. CURTO SR PVC SOLDABEL (D)	40 X 1 1/4"	UND	10	3,51	35,10
87	ADAP. CURTO SR PVC SOLDABEL (E)	50 X 1 1/2"	UND	5	4,31	21,53
88	ADAP. CURTO SR PVC SOLDABEL (F)	60 X 2"	UND	5	10,28	51,42
89	ADAP. CURTO SR PVC SOLDABEL (G)	75 X 2 1/2"	UND	10	14,91	149,10
90	ADAP. CURTO SR PVC SOLDABEL (H)	85 X 3"	UND	5	21,44	107,20
91	ADAP. CURTO SR PVC SOLDABEL (I)	110 X 4"	UND	5	31,98	159,90
92	BRAÇADEIRA DE ENCAIXE P/ TUBO SOLD.	20	UND	50	2,08	103,83
93	BRAÇADEIRA DE ENCAIXE P/ TUBO SOLD.	25	UND	50	2,22	111,00
94	BUCHA DE REDUÇÃO CURTA PVC SOLD.	25 X 20	UND	30	0,60	18,00
95	BUCHA DE REDUÇÃO CURTA PVC SOLD.	32 X 25	UND	30	0,80	24,10
96	BUCHA DE REDUÇÃO CURTA PVC SOLD.	40 X 32	UND	30	1,42	42,70
97	BUCHA DE REDUÇÃO CURTA PVC SOLD.	50 X 40	UND	30	2,38	71,30
98	BUCHA DE REDUÇÃO CURTA PVC SOLD.	60 X 50	UND	30	4,13	123,80
99	BUCHA DE REDUÇÃO CURTA PVC SOLD.	75 X 60	UND	30	8,64	259,20
100	BUCHA DE REDUÇÃO CURTA PVC SOLD.	85 X 75	UND	30	8,27	248,20
101	BUCHA DE REDUÇÃO CURTA PVC SOLD.	110 X 85	UND	30	32,50	975,10
102	BUCHA DE REDUÇÃO LONGA PVC SOLD.	32 X 20	UND	30	1,69	50,70
103	BUCHA DE REDUÇÃO LONGA PVC SOLD.	40 X 20	UND	30	2,25	67,35
104	BUCHA DE REDUÇÃO LONGA PVC SOLD.	40 X 25	UND	30	2,54	76,20
105	BUCHA DE REDUÇÃO LONGA PVC SOLD.	50 X 20	UND	30	2,89	86,70
106	BUCHA DE REDUÇÃO LONGA PVC SOLD.	50 X 25	UND	30	3,22	96,50
107	BUCHA DE REDUÇÃO LONGA PVC SOLD.	50 X 32	UND	30	3,94	118,20
108	BUCHA DE REDUÇÃO LONGA PVC SOLD.	60 X 25	UND	30	5,48	164,25
109	BUCHA DE REDUÇÃO LONGA PVC SOLD.	60 X 32	UND	30	7,03	210,80
110	BUCHA DE REDUÇÃO LONGA PVC SOLD.	60 X 40	UND	30	8,04	241,20

111	BUCHA DE REDUÇÃO LONGA PVC SOLD.	60 X 50	UND	30	8,48	254,40
112	BUCHA DE REDUÇÃO LONGA PVC SOLD.	75 X 50	UND	30	8,95	268,50
113	BUCHA DE REDUÇÃO LONGA PVC SOLD.	85 X 60	UND	30	9,76	292,65
114	BUCHA DE REDUÇÃO LONGA PVC SOLD.	110 X 60	UND	30	18,25	547,50
115	BUCHA DE REDUÇÃO LONGA PVC SOLD.	110 X 75	UND	30	15,34	460,05
116	CAP PVC SOLDABEL	20	UND	30	1,42	42,50
117	CAP PVC SOLDABEL	25	UND	30	1,62	48,50
118	CAP PVC SOLDABEL	32	UND	30	2,26	67,80
119	CAP PVC SOLDABEL	40	UND	30	3,68	110,40
120	CAP PVC SOLDABEL	50	UND	30	6,48	194,50
121	CAP PVC SOLDABEL	60	UND	30	9,04	271,10
122	CAP PVC SOLDABEL	75	UND	30	13,00	390,10
123	CAP PVC SOLDABEL	85	UND	30	26,91	807,30
124	CAP PVC SOLDABEL	110	UND	30	44,37	1331,10
125	CURVA 90 PVC SOLDABEL	20	UND	30	2,50	75,10
126	CURVA 90 PVC SOLDABEL	25	UND	30	3,36	100,90
127	CURVA 90 PVC SOLDABEL	32	UND	30	7,83	234,80
128	CURVA 90 PVC SOLDABEL	40	UND	30	12,49	374,80
129	CURVA 90 PVC SOLDABEL	50	UND	30	14,09	422,60
130	CURVA 90 PVC SOLDABEL	60	UND	30	25,10	753,10
131	CURVA 90 PVC SOLDABEL	75	UND	30	29,57	887,20
132	CURVA 90 PVC SOLDABEL	85	UND	30	41,63	1248,90
133	CURVA 90 PVC SOLDABEL	110	UND	30	77,18	2315,40
134	CURVA DE TRANSPOSIÇÃO	25	UND	30	7,12	213,50
135	JOELHO 45° PVC SOLDABEL	20	UND	30	0,97	29,10
136	JOELHO 45° PVC SOLDABEL	25	UND	30	1,72	51,50
137	JOELHO 45° PVC SOLDABEL	32	UND	30	4,69	140,60
138	JOELHO 45° PVC SOLDABEL	40	UND	30	5,95	178,50
139	JOELHO 45° PVC SOLDABEL	50	UND	30	7,14	214,10
140	JOELHO 45° PVC SOLDABEL	60	UND	30	17,74	532,10
141	JOELHO 45° PVC SOLDABEL	75	UND	30	35,65	1069,50
142	JOELHO 45° PVC SOLDABEL	85	UND	30	45,31	1359,40
143	JOELHO 45° PVC SOLDABEL	110	UND	30	117,20	3515,90
144	JOELHO 90° PVC SOLDABEL	20	UND	30	0,80	24,10
145	JOELHO 90° PVC SOLDABEL	25	UND	30	1,18	35,50
146	JOELHO 90° PVC SOLDABEL	32	UND	30	4,73	141,90
147	JOELHO 90° PVC SOLDABEL	40	UND	30	5,50	164,90
148	JOELHO 90° PVC SOLDABEL	50	UND	30	5,93	178,00
149	JOELHO 90° PVC SOLDABEL	60	UND	30	17,86	535,70
150	JOELHO 90° PVC SOLDABEL	75	UND	30	50,78	1523,40
151	JOELHO 90° PVC SOLDABEL	85	UND	30	64,00	1919,90
152	JOELHO 90° PVC SOLDABEL	110	UND	30	119,58	3587,30
153	JOELHO DE REDUÇÃO PVC SOLDABEL	25 x 20	UND	30	7,37	220,95
154	JOELHO DE REDUÇÃO PVC SOLDABEL	32 x 25	UND	30	8,46	253,80
155	LUVA DE CORRER PVC SOLDABEL	20	UND	30	9,54	286,30
156	LUVA DE CORRER PVC SOLDABEL	25	UND	30	13,60	408,00

157	LUVA DE CORRER PVC SOLDABEL	32	UND	30	20,01	600,20
158	LUVA DE CORRER PVC SOLDABEL	50	UND	10	26,94	269,43
159	LUVA DE CORRER PVC SOLDABEL	60	UND	10	32,98	329,83
160	LUVA DE REDUÇÃO PVC SOLDABEL	25 x 20	UND	30	1,14	34,10
161	LUVA DE REDUÇÃO PVC SOLDABEL	32 x 25	UND	30	2,67	80,00
162	LUVA DE REDUÇÃO PVC SOLDABEL	40 x 32	UND	30	3,76	112,90
163	LUVA DE REDUÇÃO PVC SOLDABEL	60 x 50	UND	30	8,06	241,80
164	LUVA PVC SOLDABEL	20	UND	30	0,87	26,20
165	LUVA PVC SOLDABEL	25	UND	30	0,94	28,30
166	LUVA PVC SOLDABEL	32	UND	30	2,39	71,80
167	LUVA PVC SOLDABEL	40	UND	30	4,40	132,00
168	LUVA PVC SOLDABEL	50	UND	30	3,69	110,80
169	LUVA PVC SOLDABEL	60	UND	10	14,36	143,60
170	LUVA PVC SOLDABEL	75	UND	10	30,07	300,70
171	LUVA PVC SOLDABEL	85	UND	10	35,10	350,97
172	LUVA PVC SOLDABEL	110	UND	20	49,26	985,13
173	LUVA SD MISTA	25 x 1/2"	UND	30	13,25	397,60
174	TE 90° PVC SOLDABEL	20	UND	30	1,18	35,40
175	TE 90° PVC SOLDABEL	25	UND	30	1,71	51,40
176	TE 90° PVC SOLDABEL	32	UND	30	3,82	114,60
177	TE 90° PVC SOLDABEL	40	UND	30	8,48	254,50
178	TE 90° PVC SOLDABEL	50	UND	30	8,97	269,20
179	TE 90° PVC SOLDABEL	60	UND	10	27,78	277,77
180	TE 90° PVC SOLDABEL	75	UND	20	42,33	846,60
181	TE 90° PVC SOLDABEL	85	UND	10	65,20	652,03
182	TE 90° PVC SOLDABEL	110	UND	10	104,33	1043,27
183	TE DE REDUÇÃO PVC SOLDABEL	25 x 20	UND	20	26,92	538,40
184	TE DE REDUÇÃO PVC SOLDABEL	32 x 25	UND	20	6,28	125,60
185	TE DE REDUÇÃO PVC SOLDABEL	40 x 32	UND	20	7,68	153,60
186	TE DE REDUÇÃO PVC SOLDABEL	50 x 25	UND	20	10,47	209,40
187	TE DE REDUÇÃO PVC SOLDABEL	50 x 32	UND	20	14,69	293,80
188	TE DE REDUÇÃO PVC SOLDABEL	50 x 40	UND	20	19,43	388,50
189	TUBO DE PVC RIGIDO SOLDABEL C/ 6 mts	20	Barra	20	15,05	301,07
190	TUBO DE PVC RIGIDO SOLDABEL C/ 6 mts	25	Barra	20	18,99	379,80
191	TUBO DE PVC RIGIDO SOLDABEL C/ 6 mts	32	Barra	20	39,15	783,00
192	TUBO DE PVC RIGIDO SOLDABEL C/ 6 mts	40	Barra	20	60,78	1215,53
193	TUBO DE PVC RIGIDO SOLDABEL C/ 6 mts	50	Barra	20	70,91	1418,20
194	TUBO DE PVC RIGIDO SOLDABEL C/ 6 mts	60	Barra	5	103,18	515,92
195	TUBO DE PVC RIGIDO SOLDABEL C/ 6 mts	75	Barra	10	142,99	1429,87
196	TUBO DE PVC RIGIDO SOLDABEL C/ 6 mts	85	20	5	197,25	986,23
197	UNIÃO PVC SOLDABEL	20	20	20	6,75	135,00
198	UNIÃO PVC SOLDABEL	25	UND	20	8,46	169,27
199	UNIÃO PVC SOLDABEL	32	UND	20	13,42	268,33
200	UNIÃO PVC SOLDABEL	40	UND	20	19,63	392,60

201	UNIÃO PVC SOLDABEL	50	UND	20	27,77	555,47
202	UNIÃO PVC SOLDABEL	60	UND	5	49,75	248,73
203	UNIÃO PVC SOLDABEL	75	UND	5	91,04	455,22
204	UNIÃO PVC SOLDABEL	85	UND	5	122,46	612,30
205	UNIÃO PVC SOLDABEL	110	UND	5	249,61	1248,05
ACESSORIO PVC SOLDA ROSCA						
206	JOELHO 90° SD MISTA	20 x 1/2"	UND	20	2,29	45,73
207	JOELHO 90° SD MISTA	25 x 3/4"	UND	20	3,22	64,33
208	JOELHO 90° SD MISTA	25 x 1/2"	UND	10	2,65	26,47
209	LUVA SD MISTA	20 x 1/2"	UND	10	1,14	11,37
210	LUVA SD MISTA	25 x 3/4"	UND	10	1,31	13,07
211	LUVA SR PVC SOLDA ROSCA	32 x 1"	UND	10	3,33	33,30
212	LUVA SR PVC SOLDA ROSCA	40 x 1 1/4"	UND	10	5,60	56,00
213	LUVA SR PVC SOLDA ROSCA	50 x 1 1/2"	UND	10	9,94	99,37
214	TE SR MISTA	25 x 3/4"	UND	20	3,15	62,93
215	TE SR MISTA	25 x 1/2"	UND	20	21,43	428,53
ACESSORIO PVC SOLDA ROSCA AZUL						
216	JOELHO 90° SEM PVC AZUL	20 x 1/2"	UND	10	6,47	64,67
217	JOELHO 90° SEM PVC AZUL	25 x 3/4"	UND	20	8,06	161,20
218	JOELHO REDUÇÃO 90° SEM PVC AZUL	32 x 3/4"	UND	10	12,64	126,43
219	LUVA DE REDUÇÃO SEM PVC AZUL	25 x 1/2"	UND	10	7,47	74,70
220	LUVA SRM PVC AZUL	20 x 1/2"	UND	10	5,34	53,37
221	LUVA SRM PVC AZUL	25 x 3/4"	UND	15	6,87	103,00
222	TE 90° SRM PVC AZUL	20 x 1/2"	UND	15	8,69	130,35
223	TE 90° SRM PVC AZUL	25 x 3/4"	UND	20	11,86	237,20
224	TE REDUÇÃO SRM PVC AZUL	25 x 1/2"	UND	10	11,91	119,13
225	TE REDUÇÃO SRM PVC AZUL	32 x 3/4"	UND	10	16,85	168,50
ADESIVOS						
226	BISNAGA	17=GRAMA	UND	30	3,57	107,10
227	BISNAGA	75=GRAMA	UND	30	6,05	181,50
228	FRASCO	175=GRAMA	UND	30	14,97	449,10
229	FRASCO	850=GRAMA	UND	20	47,17	943,40
230	FITA VEDA ROSCA	18 X 10 MT	UND	100	3,57	356,67
231	FITA VEDA ROSCA	18 X 25 MT	UND	100	6,68	667,67
232	FITA VEDA ROSCA	18 X 50 MT	UND	100	12,44	1243,67
LIMPADORA E PASTA						
233	PASTA LUBRIFICADORA FRASCO	160= GRAMA	UND	10	38,82	388,17
234	SOLUÇÃO LIMPADORA	200 = GRAMA	UND	10	26,97	269,67
235	SOLUÇÃO LIMPADORA	1000=GRAMA	UND	10	37,50	374,97
PVC ESGOTO PRIMARIO						
236	ANEL DE BORRACHA ESGOTO PRIM.	50	UND	20	1,37	27,40
237	ANEL DE BORRACHA ESGOTO PRIM.	75	UND	20	2,25	45,07
238	ANEL DE BORRACHA ESGOTO PRIM.	100	UND	20	1,71	34,13
239	CAP. ESGOTO PRIM.	50	UND	20	3,99	79,80
240	CAP. ESGOTO PRIM.	75	UND	20	6,75	135,07
241	CAP. ESGOTO PRIM.	100	UND	20	7,41	148,13
242	CURVA 45° LOGA ESGOTO PRIM.	100	UND	20	29,55	591,07
243	CURVA 90° CURTA ESGOTO PRIM.	50	UND	20	8,11	162,13
244	CURVA 90° CURTA ESGOTO PRIM.	75	UND	20	24,64	492,73
245	CURVA 90° CURTA ESGOTO PRIM.	100	UND	20	19,97	399,33
246	CURVA 90° LONGA ESGOTO PRIM.	100	UND	20	35,01	700,20

247	CURVA	100 X 45	UND	20	17,33	346,60
248	JOELHO 45° ESGOTO PRIM.	50	UND	20	3,49	69,80
249	JOELHO 45° ESGOTO PRIM.	75	UND	20	7,16	143,27
250	JOELHO 45° ESGOTO PRIM.	100	UND	20	9,00	179,93
251	JOELHO 45° ESGOTO PRIM.	150	UND	20	51,94	1038,80
252	JUNÇÃO SIMPLES ESGOTO PRIM.	50 X 50	UND	20	8,10	161,93
253	JUNÇÃO SIMPLES ESGOTO PRIM.	75 X 50	UND	20	18,13	362,67
254	JUNÇÃO SIMPLES ESGOTO PRIM.	75 X 75	UND	20	21,04	420,73
255	JUNÇÃO SIMPLES ESGOTO PRIM.	100 X 50	UND	20	15,96	319,13
256	JUNÇÃO SIMPLES ESGOTO PRIM.	100 X 75	UND	20	23,50	470,00
257	JUNÇÃO SIMPLES ESGOTO PRIM.	100 X 100	UND	20	22,01	440,13
258	LUVA DE CORRER ESGOTO PRIM.	50	UND	20	9,35	187,07
259	LUVA DE CORRER ESGOTO PRIM.	75	UND	20	11,28	225,60
260	LUVA DE CORRER ESGOTO PRIM.	100	UND	20	14,59	291,73
261	LUVA SIMPLES ESGOTO PRIM.	50	UND	20	3,07	61,40
262	LUVA SIMPLES ESGOTO PRIM.	75	UND	20	5,35	107,07
263	LUVA SIMPLES ESGOTO PRIM.	100	UND	20	5,43	108,60
264	PORTINHOLA INOX P/ VALVULA RET.	75 X 50	UND	20	55,75	1115,00
265	REDUÇÃO EXCENTRICA ESGOTO	75 X 50	UND	20	5,89	117,80
266	REDUÇÃO EXCENTRICA ESGOTO	100 X 50	UND	20	7,38	147,67
267	REDUÇÃO EXCENTRICA ESGOTO	100 X 75	UND	20	7,15	143,07
268	TE SANITARIO ESGOTO PRIM.	50 X 50	UND	20	7,12	142,47
269	TE SANITARIO ESGOTO PRIM.	75 X 50	UND	20	10,90	217,93
270	TE SANITARIO ESGOTO PRIM.	75 X 75	UND	20	12,91	258,27
271	TE SANITARIO ESGOTO PRIM.	100 X 50	UND	20	14,00	280,07
272	TE SANITARIO ESGOTO PRIM.	100 X 75	UND	20	13,33	266,60
273	TE SANITARIO ESGOTO PRIM.	100 X 100	UND	20	15,92	318,47
274	TUBO DE PVC RIGIDO ESGOTO PRIM. C/ 6 mts	50	Barra	10	46,73	467,27
275	TUBO DE PVC RIGIDO ESGOTO PRIM. C/ 6 mts	75	Barra	10	58,83	588,33
276	TUBO DE PVC RIGIDO ESGOTO PRIM. C/ 6 mts	100	Barra	20	66,84	1336,87
277	TUBO DE PVC RIGIDO ESGOTO PRIM. C/ 6 mts	150	Barra	5	132,32	661,58
278	TUBO DE PVC RIGIDO ESGOTO PRIM. C/ 6 mts	200	Barra	5	250,06	1250,28
279	TUBO DE PVC RIGIDO ESGOTO PRIM. C/ 6 mts	250	Barra	5	301,03	1505,13
280	VALVULA DE RETENÇÃO HOR.P/ESGOTO	100	UND	10	100,92	1009,17
ACESSORIO PVC ESGOTO SECUNDARIO						
281	ADAPTADOR JE P/ SIFÃO METALICO	1 1/2 X 40	UND	10	1,44	14,40
282	ADAPTADOR P/ VALVULA DE LAVATORIO	40	UND	10	1,59	15,90
283	ANEL DE BORRACHA ESGOTO SECUNDARIO	40	UND	10	1,15	11,50
284	BUCHA DE REDUÇÃO LONGA ESG. SEC.	50 X 40	UND	10	2,90	29,00
285	CAP. ESGOTO ESCUNDARIO	40	UND	10	2,25	22,47
286	CURVA 90 CURTA ESGOTO SECUNDARIA	40	UND	10	3,80	38,00
287	CURVA 90 LONGA ESGOTO	40	UND	10	9,05	90,50

	SECUNDARIA					
288	JOELHO 45 ESGOTO SECUNDARIA	40	UND	10	2,40	24,03
289	JOELHO 90 C/BOLSA P/ANEL ESG. SEC.	40 X 1 1/2"	UND	5	3,81	19,03
290	JOELHO 90 ESGOTO SECUNDARIO	40	UND	5	2,31	11,55
291	JUNÇÃO 45 ESGOTO SECUNDARIO	40	UND	5	4,57	22,83
292	LUVA DE CORRER ESG. SEC.	40	UND	5	7,01	35,03
293	LUVA ESGOTO SECUNDARIA	40	UND	10	1,49	14,87
294	TE 90 ESGOTO SECUNDARIA	40	UND	5	4,51	22,55
295	TUBO DE PVC RIGIDO ESGOTO SEC.	40	Barra	10	21,41	214,07
CAIXA SIFONADA						
296	ANTI ESPUMA	100	UND	10	11,17	111,67
297	ANTI ESPUMA	150	UND	10	15,43	154,30
298	CAIXA GIRATORIA	100X140X50	UND	10	9,32	93,17
299	CAIXA GIRATORIA	150X170X75	UND	10	19,41	194,10
300	CAIXA DE GORDURA	250X172X50	UND	10	38,24	382,37
301	CAIXA DE GORDURA	250X230X75	UND	10	43,11	431,10
302	CAIXA SECA	100X100X40	UND	10	8,63	86,30
303	CAIXA SINFONADA	100X100X50	UND	10	12,01	120,13
304	CAIXA SINFONADA	100X150X50	UND	10	20,37	203,67
305	CAIXA SINFONADA	150X150X50	UND	10	22,69	226,90
306	CAIXA SINFONADA	150X185X75	UND	10	26,07	260,70
307	RALO ARTICULADOR	100 X 40	UND	10	8,74	87,40
308	RALO SIFONADO=CONICO (BRANCO=CINZA)	100 X 40	UND	10	10,74	107,37
PROLONGAMENTOS PVC						
309	PROLONGAMENTO P/ CAIXA DE GORDURA	S/ENTRADA	UND	5	46,74	233,68
310	PROLONGAMENTO P/ CAIXA DE GORDURA	250 X 200	UND	5	28,00	140,02
311	PROLONGAMENTO P/ CAIXA DE SIFONADA	150 X 200	UND	5	15,06	75,31
CAIXA E RALO PVC						
312	PORTA GRELHA QUADRADA CINZA	100	UND	10	4,78	47,77
313	PORTA GRELHA QUADRADA CINZA	150	UND	5	6,93	34,63
314	PORTA GRELHA REDONDA CINZA	100	UND	10	4,94	49,37
315	PORTA GRELHA REDONDA CINZA	150	UND	5	8,05	40,27
316	PORTA TAMPA DE PVC	250	UND	5	9,25	46,25
317	TAMPA DE ALUMINIO	250	UND	5	120,00	600,00
318	TAMPA DE PVC	250	UND	5	15,00	75,00
ACESSORIOS PVC						
319	TUBO DE DESCARGA EXTERNO	40	UND	20	10,00	199,93
320	TUBO DE DESCARGA VDE ESGOTO SEC.	40	UND	15	11,10	166,50
REGISTRO						
321	TORNEIRA DE ESFERA BORBOLETA Metal	1/2"	UND	30	24,54	736,20
322	TORNEIRA DE ESFERA BORBOLETA Metal	3/4"	UND	30	25,17	754,95
323	VALVULA DE ESFERA PASSAGEM PLENA WOG	3/8"	UND	10	30,95	309,50
324	VALVULA DE ESFERA PASSAGEM PLENA WOG	1/4"	UND	10	32,15	321,50

325	VALVULA DE ESFERA PASSAGEM PLENA WOG	1/2"	UND	10	33,83	338,25
326	VALVULA DE ESFERA PASSAGEM PLENA WOG	3/4"	UND	10	43,52	435,20
327	VALVULA DE ESFERA PASSAGEM PLENA WOG	1"	UND	5	64,98	324,90
328	VALVULA DE ESFERA PASSAGEM PLENA WOG	1 1/4"	UND	5	64,87	324,37
329	VALVULA DE ESFERA PASSAGEM PLENA WOG	1 1/2"	UND	5	100,80	504,00
330	VALVULA DE ESFERA PASSAGEM PLENA WOG	2"	UND	5	138,83	694,15
331	VALVULA DE ESFERA PASSAGEM PLENA WOG	2 1/2"	UND	5	215,72	1078,60
332	VALVULA DE ESFERA PASSAGEM PLENA WOG	3"	UND	5	281,65	1408,23
333	VALVULA DE ESFERA PASSAGEM PLENA WOG	4"	UND	5	72,70	363,48
334	VALVULA DE RETENÇÃO VERTICAL PISTÃO MET	3/4"	UND	10	36,71	367,05
335	VALVULA DE RETENÇÃO VERTICAL PISTÃO MET	1"	UND	5	74,78	373,88
ENGATE FLEXIVEIS						
336	ENGATE FLEXIVEIS CROMADO	1/2" X 30 CM	UND	20	13,96	279,20
337	ENGATE FLEXIVEIS CROMADO	1/2" X 40 CM	UND	20	16,93	338,53
338	ENGATE FLEXIVEIS CROMADO	1/2" X 60 CM	UND	20	19,63	392,60
CONEXOES P/ MANGEIRA						
339	BOLSA DE NYLON P/ VASO SANITARIO	1 1/2"	UND	25	2,38	59,58
340	ENGATE FLEX	30 CM	UND	20	3,70	74,07
341	ENGATE FLEX	40 CM	UND	20	4,02	80,40
342	ENGATE FLEX	50 CM	UND	20	4,66	93,27
343	ENGATE FLEX	60 CM	UND	20	5,20	104,00
344	JUNTA P/ ENGATE	1/2"	UND	10	1,77	17,70
345	LIGAÇÃO QG	100 X 50	UND	5	20,00	100,00
346	POLIETILENO ADAP. DE REDUÇÃO INTERNO	3/4 X 1/2"	UND	20	17,33	346,50
347	POLIETILENO ADAP. DE REDUÇÃO INTERNO	1 X 3/4"	UND	20	19,15	383,00
348	POLIETILENO ADAPTADOR INTERNO	1/2"	UND	20	9,30	186,00
349	POLIETILENO ADAPTADOR INTERNO	3/4"	UND	20	14,00	280,00
350	POLIETILENO ADAPTADOR INTERNO	1"	UND	20	21,78	435,50
351	POLIETILENO ADAPTADOR INTERNO	1 1/4"	UND	20	4,41	88,10
352	POLIETILENO ADAPTADOR INTERNO	1 1/2"	UND	20	5,75	115,00
353	POLIETILENO ADAPTADOR INTERNO	2"	UND	20	6,83	136,50
354	POLIETILENO ADAPTADOR INTERNO	3"	UND	20	9,52	190,40
355	POLIETILENO ADAPTADOR INTERNO	4"	UND	20	14,40	287,90
356	POLIETILENO JOELHO INTERNO DUPLO	90 X 1/2"	UND	20	1,55	31,00
357	POLIETILENO JOELHO INTERNO DUPLO	90 X 3/4"	UND	20	1,91	38,10
358	POLIETILENO JOELHO INTERNO	90 X 1/2"	UND	20	1,67	33,30
359	POLIETILENO JOELHO INTERNO	90 X 3/4"	UND	20	2,25	45,00
360	POLIETILENO JOELHO INTERNO	90 X 1"	UND	20	4,44	88,80
361	POLIETILENO JOELHO INTERNO	90 X 1 1/2"	UND	20	7,81	156,20

362	POLIETILENO TE INTERNO TRIPLO	1/2"	UND	20	1,74	34,70
363	POLIETILENO TE INTERNO TRIPLO	3/4"	UND	20	2,51	50,20
364	POLIETILENO TE INTERNO	1/2"	UND	20	2,52	50,40
365	POLIETILENO TE INTERNO	3/4"	UND	20	3,11	62,20
366	POLIETILENO TE INTERNO	1"	UND	20	5,03	100,60
367	POLIETILENO TE INTERNO	1 1/4"	UND	20	9,82	196,40
368	POLIETILENO TE INTERNO	1 1/2"	UND	20	12,12	242,40
369	POLIETILENO UNIÃO DE REDUÇÃO INTERNO	3/4 X 1/2"	UND	20	1,36	27,20
370	POLIETILENO UNIÃO DE REDUÇÃO INTERNO	1 X 3/4"	UND	20	1,98	39,60
371	POLIETILENO UNIÃO INTERNA	3/8"	UND	20	1,27	25,40
372	POLIETILENO UNIÃO INTERNA	1/2"	UND	20	0,93	18,60
373	POLIETILENO UNIÃO INTERNA	3/4"	UND	20	1,35	27,00
374	POLIETILENO UNIÃO INTERNA	1"	UND	20	1,93	38,50
375	POLIETILENO UNIÃO INTERNA	1 1/2"	UND	20	4,46	89,10
376	POLIETILENO UNIÃO INTERNA	1 1/4"	UND	20	6,10	121,90
377	POLIETILENO UNIÃO INTERNA	2"	UND	20	8,42	168,30
378	POLIETILENO UNIÃO INTERNA	3"	UND	20	15,78	315,60
379	POLIETILENO UNIÃO INTERNA	4"	UND	20	18,70	374,00
380	TUBO DE DESPEJO	1"	UND	5	13,20	65,98
381	UNHO PVC P/ PIA AMERICANA	1 1/2"	UND	5	6,23	31,15
382	UNHO PVC P/ PIA LAVATORIO	1"	UND	5	5,08	25,40
383	VASADOR P/ CAIXA SINFONADA	40 MM	UND	10	34,90	349,00
REPAROS VALVULA HIDRA						
384	ACABAMENTO P/ VALVULA DOCOL	COLORIDO	UND	40	37,39	1495,60
385	ACIONADOR H 80	PADRÃO	UND	40	43,48	1739,33
386	CONTRA SEDE HIDRA MAX	1 1/2"	UND	20	31,23	624,50
387	CONTRA SEDE REGISTRO	1 1/2"	UND	20	30,23	604,50
388	KIT. VEDANTES DOCOL	PADRÃO	UND	40	22,49	899,60
389	PARAFUSO CANOPLA H 80	1 1/2"	UND	40	7,49	299,60
390	REPARO P/ VALVULA DE LUXO	PADRÃO	UND	40	35,39	1415,73
391	REPARO P/ VALVULA DE MAX	PADRÃO	UND	40	35,47	1418,67
392	REPARO P/ VALVULA UNIFICADO	PADRÃO	UND	40	31,25	1250,00
393	SEDE POSTICA H 80	1 1/2"	UND	40	24,89	995,40
REPARO TORNEIRAS E REGISTROS						
394	MVS P/ TORNEIRAS KIMETAIS	PADRÃO	UND	20	28,86	577,10
395	MVS PARA REGISTRO DECA	PADRÃO	UND	20	33,86	677,10
396	MVS PARA REGISTROS DIVERSOS	N G	UND	20	28,86	577,10
397	MVS PARA TORNEIRAS C/ VARIAS ROSCAS	MBM	UND	20	30,95	618,90
398	PLUG. ABS CROMADO P/ LAVATORIO	PADRÃO	UND	20	13,95	279,00
399	REPARO CABEÇOTE CROMADO	C 23	UND	20	14,50	290,00
400	VEDANTE SILICONE TORNEIRAS	1/2"	UND	50	4,43	221,50
401	VEDANTE SILICONE TORNEIRAS	3/4"	UND	50	0,90	45,00
RESERVATORIO DE AGUA						
402	RESERVATORIO POLIETILENO	250-LITRO	UND	2	134,60	269,21
403	RESERVATORIO POLIETILENO	310-LITRO	UND	2	154,37	308,75
404	RESERVATORIO POLIETILENO	500-LITRO	UND	2	193,88	387,77
405	RESERVATORIO POLIETILENO	1000-LITRO	UND	5	334,46	1672,30
406	RESERVATORIO POLIETILENO TAMPA	310-LITRO	UND	2	253,75	507,49

	ROSCA					
407	RESERVATORIO POLIETILENO TAMPA ROSCA	500-LITRO	UND	2	277,60	555,21
408	RESERVATORIO POLIETILENO TAMPA ROSCA	1000-LITRO	UND	5	478,63	2393,15
MANGUEIRAS GERAL E JARDIM						
409	MANGUEIRA AMARELA P/ GAS	PADRÃO	MTS	20	5,30	106,00
410	MANGUEIRA CRISTAL P/ NIVEL	3/8 X 1,5	MTS	40	1,58	63,33
411	MANGUEIRA JARDIM SILICONE AMARELA	1/2"	MTS	700	2,98	2083,67
412	MANGUEIRA P/ ENTRADA MAQUINA	1,20	MTS	10	7,24	72,43
413	MANGUEIRA P/ ENTRADA MAQUINA	1,60	MTS	10	7,78	77,75
414	MANGUEIRA P/ ENTRADA TANQUINHO	1,20	MTS	10	7,41	74,05
415	MANGUEIRA P/ SAIDA DE MAQUINA	1,40	MTS	10	9,51	95,07
416	MANGUEIRA SAIDA P/ TANQUINHO	1,10	MTS	10	6,23	62,27
MANGUEIRA PARA ELETRICA						
417	MANGUEIRA CORRUGADA	25 MM	MTS	100	27,56	2756,33
418	MANGUEIRA CORRUGADA	5/8"	MTS	100	22,33	2233,00
419	MANGUEIRA CORRUGADA	3/4"	MTS	100	27,46	2746,33
420	MANGUEIRA CORRUGADA	1"	MTS	100	25,18	2518,00
421	MANGUEIRA CORRUGADA	20 MM	MTS	100	25,83	2582,67
422	MANGUEIRA CORRUGADA	25 MM	MTS	100	27,56	2756,33
423	MANGUEIRA CORRUGADA	32 MM	MTS	100	23,16	2316,33
424	MANGUEIRA LISA PRETA POLIETILENO	1/2X1,50MM	MTS	100	5,41	541,00
425	MANGUEIRA LISA PRETA POLIETILENO	3/4X2,50 MM	MTS	200	6,47	1294,00
426	MANGUEIRA LISA PRETA POLIETILENO	1X2,50 MM	MTS	200	10,12	2024,67
ACESSORIOS P/ MANGUEIRA						
427	BICO P/ TORNEIRA METAL CROMADA	1/2 X 1/2"	UND	40	3,90	156,00
428	BICO P/ TORNEIRA METAL CROMADA	3/4 X 1/2"	UND	40	3,82	152,93
429	BICO P/ TORNEIRA METAL CROMADA	3/4 X 3/4"	UND	40	3,80	152,00
430	ENGATE RAPIDO ALUMINIO	3/4PINO1/2"	UND	20	17,59	351,80
431	ENGATE RAPIDO P/ TORNEIRA	3/4"	UND	10	6,67	66,67
432	ESGUICHO REVOLVER CROMADO	1/2"	UND	10	19,20	192,00
433	ESGUICHO REVOLVER NYLON	PADRÃO	UND	10	8,10	81,00
434	REPARADOR P/ MANGUEIRA (UNIÃO)	PADRÃO	UND	10	5,95	59,50
435	UNIÃO P/ ENGATE RAPIDO	PADRÃO	UND	10	7,19	71,85
GRELHAS BANHEIRO E PICINAS						
436	CAIXA COLETORA C/ GRELHAR	15 X 0,50	UND	10	69,57	695,67
437	CAIXA COLETORA C/ GRELHAR	15 X 1,00	UND	10	103,74	1037,40
438	GRELHA ALUMINIO C/ CAIXILHO	20 X 20	UND	10	35,29	352,85
439	GRELHA ALUMINIO C/ CAIXILHO	20 X 30	UND	10	35,27	352,70
440	GRELHA ALUMINIO C/ CAIXILHO	20 X 50	UND	10	49,37	493,67
441	GRELHA ALUMINIO C/ CAIXILHO	20 X 1"	UND	10	92,46	924,60
442	GRELHA DE FERRO FUNDIDO	20 X 50	UND	10	35,41	354,07
443	GRELHA DE FERRO FUNDIDO	20 X 1"	UND	10	74,63	746,27
444	GRELHA INOX QUADRADA C/ FERRO	100 X 100	UND	10	11,43	114,33
445	GRELHA INOX QUADRADA C/ FERRO	150 X 150	UND	10	21,50	215,00
446	GRELHA INOX REDONDA C/ FERRO	100 X 100	UND	10	8,45	84,47
447	GRELHA INOX REDONDA C/ FERRO	150 X 150	UND	10	14,16	141,63
448	TAMPA INSPEÇÃO RETANGULAR	PADRÃO	UND	10	15,00	150,00
A C E N T O S						

449	ACABAMENTO P/ VALVULA DE DESC. COLOR.	PADRÃO	UND	20	32,72	654,40
450	ACABAMENTO P/ VALVULA DE DESC. CROMADO	PADRÃO	UND	20	76,55	1530,93
451	ACIONAMENTO P/ CAIXA DESCARGA ACOPLADA	KA	UND	20	58,18	1163,53
452	ARMARIO P/ BANHEIRO GRANDE	44X35X10CM	UND	5	68,00	340,02
453	ARMARIO P/ BANHEIRO PEQUENO	35X30X10CM	UND	5	49,90	249,52
454	ASSENTO ALMOFADADO QUADRADO	PADRÃO	UND	15	91,63	1374,40
455	ASSENTO ALMOFADADO	PADRÃO	UND	40	67,77	2710,67
456	ASSENTO SANITARIO SOFT	PADRÃO	UND	50	21,92	1096,17
457	BOLSA PRETA P/ SAIDA DE BACIA	PADRÃO	UND	20	3,05	61,00
458	BOTÃO P/ TAMPA CAIXA DESCARGA	MB	UND	20	24,75	495,07
459	ROLETE P/ PAPEL HIGIENICO DE PLASTICO	PADRÃO	UND	40	6,25	250,00
460	SIFÃO SANFONADO COPO UNIVELSAL	1 1/2 X 40	UND	50	17,61	880,50
461	SIFÃO SANFONADO CROMADO	PADRÃO	UND	40	26,26	1050,53
462	SIFÃO SANFONADO DUPLO	PADRÃO	UND	50	17,21	860,50
463	SIFÃO SANFONADO	UNIVERSAL	UND	50	11,43	571,33
464	VALVULA P/ PIA PVC	PADRÃO	UND	20	9,55	191,07
465	VALVULA P/ LAVATORIO PVC CROMADA	PADRÃO	UND	20	9,57	191,33
466	VALVULA P/ TANQUE PVC	PADRÃO	UND	15	15,38	230,65
467	VALVULA PIA AMERICANA PVC CROMADA	3 1/2"	UND	15	17,44	261,60
CANOS DE FERRO						
468	CANO GALVANIZADO	1/2"	Barra	5	33,51	167,57
469	CANO GALVANIZADO	3/4"	Barra	5	43,75	218,73
470	CANO GALVANIZADO	1"	Barra	5	65,54	327,70
471	CANO GALVANIZADO	1 1/2"	Barra	5	102,44	512,22
472	CANO GALVANIZADO	2"	Barra	5	131,07	655,37
REGISTROS						
473	BASE P/ REGISTRO DE GAVETA	3/4"	UND	40	44,18	1767,33
474	BASE P/ REGISTRO DE PRESSÃO	3/4"	UND	40	43,48	1739,20
475	BASE P/ VALVULA HIDRA	1 1/2"	UND	40	118,97	4758,67
476	REGISTRO DE ESFERA 1552 (DECA)	1/2"	UND	40	32,84	1313,47
477	REGISTRO DE ESFERA 1552 (DECA)	3/4"	UND	40	38,96	1558,40
478	REGISTRO DE ESFERA 1552 (DECA)	1"	UND	40	49,59	1983,60
479	REGISTRO DE ESFERA 1552 (DECA)	1 1/4"	UND	40	62,89	2515,47
480	REGISTRO DE ESFERA 1552 (DECA)	1 1/2"	UND	40	94,55	3781,87
481	REGISTRO DE ESFERA 1552 (DECA)	2"	UND	40	126,06	5042,27
482	REGISTRO DE GAVETA 1510 (DECA)	1/2'	UND	40	35,50	1420,13
483	REGISTRO DE GAVETA 1510 (DECA)	3/4"	UND	40	39,25	1569,87
484	REGISTRO DE GAVETA 1510 (DECA)	1"	UND	40	48,69	1947,60
485	REGISTRO DE GAVETA 1510 (DECA)	1 1/4"	UND	40	51,90	2075,87
486	REGISTRO DE GAVETA 1510 (DECA)	1 1/2"	UND	40	74,56	2982,27
487	REGISTRO DE GAVETA 1510 (DECA)	2"	UND	40	76,32	3052,80
BOIAS						
488	BOIA BLUKIT VASÃO TOTAL	1/2"	UND	15	46,13	691,90
489	BOIA P/ BEBEDOURO ASTRA	1/2"	UND	15	6,89	103,40
490	BOIA P/ RESERVATORIO (DECA)	3/4"	UND	30	48,87	1466,10
491	BOIA P/ RESERVATORIO (DECA)	1"	UND	5	67,90	339,48

492	BOIA P/ RESERVATORIO (DECA)	1 1/2"	UND	50	121,20	6060,17
493	BOIA P/ RESERVATORIO (GARDEN)	1"	UND	5	23,92	119,58
494	BOIA P/ RESERVATORIO (GARDEN)	1 1/2"	UND	5	81,94	409,68
495	BOIA P/ RESERVATORIO PVC ASTRA AZUL	3/4"	UND	5	17,20	86,00
496	BOIA P/ RESERVATORIO PVC ASTRA AZUL	1/2"	UND	5	19,08	95,40
497	BOIA P/ RESERVATORIO PVC ASTRA	3/4"	UND	15	20,90	313,50
498	BOIA P/ RESERVATORIO PVC ASTRA	1/2"	UND	15	22,78	341,65
499	CHAVE BOIA MARGIRIUS	PADRÃO	UND	5	48,68	243,42
TORNEIRAS USO GERAL						
500	TORNEIRA JARDIM EXTRA CURTA CROMADA	1/2"	UND	50	24,39	1219,50
501	TORNEIRA JARDIM EXTRA CURTA CROMADA	3/4"	UND	50	24,39	1219,50
502	TORNEIRA JARDIM CURTA AMARELA	1/2"	UND	50	19,67	983,33
503	TORNEIRA JARDIM CURTA AMARELA	3/4"	UND	50	19,67	983,33
504	TORNEIRA JARDIM CURTA CROMADA	1/2"	UND	50	25,95	1297,50
505	TORNEIRA JARDIM CURTA CROMADA	3/4"	UND	50	25,95	1297,50
506	TORNEIRA JARDIM LONGA CROMADA	1/2"	UND	30	26,82	804,60
507	TORNEIRA JARDIM LONGA CROMADA	3/4"	UND	30	26,82	804,60
508	TORNEIRA TANQUE/MAQUINA ALAVANCA	1/2"	UND	15	52,98	794,75
509	TORNEIRA TANQUE/MAQUINA ALAVANCA	3/4"	UND	15	53,65	804,75
510	EXTENÇÃO CROMADA CURTA	1/2"	UND	10	7,51	75,13
511	EXTENÇÃO CROMADA CURTA	3/4"	UND	10	7,85	78,50
512	EXTENÇÃO CROMADA LONGA	1/2"	UND	10	9,14	91,43
513	EXTENÇÃO CROMADA LONGA	3/4"	UND	10	9,70	96,97
514	EXTENÇÃO CROMADA MEDIA	1/2"	UND	10	8,76	87,57
515	EXTENÇÃO CROMADA MEDIA	3/4"	UND	10	8,76	87,60
516	MANGEIRA FLEXIVEL P/DUCHA HIGIENICA	1,20-MTS	UND	10	20,13	201,33
517	CANOPLA P/ TORNEIRA	1/2 E 3/4"	UND	10	5,58	55,80
518	CANOPLA P/ TUBO ABS CROMADO	1 1/2"	UND	5	7,14	35,70
519	CANOPLA P/ REGISTRO	C-50	UND	5	8,14	40,68
520	TORNEIRA TANQUE ALAVANCA 1/4 VOLTA	1/2 E 3/4"	UND	10	45,07	450,67
521	PROLONGADOR P/ REGISTRO PADRÃO	PADRÃO	UND	10	12,85	128,50
TORNEIRAS P/ COZINHA						
522	TORNEIRA P/ PIA 18 CM C 23	1/2 E 3/4"	UND	20	35,90	717,93
523	TORNEIRA P/ PIA 18 CM C 23 C/ BICO	1/2 E 3/4"	UND	20	48,16	963,20
524	TORNEIRA P/ PIA 22 CM C 23 C/ AREJADOR	1/2 E 3/4"	UND	20	39,19	783,73
525	TORNEIRA P/ PIA 22 CM C 23	1/2 E 3/4"	UND	20	36,79	735,80
526	TORNEIRA BICA MOVEL MESA C50 1/4 VOLTA	1/2 E 3/4"	UND	20	74,95	1498,93
527	TORNEIRA BICA MOVEL MESA C50 LEVE	1/2 E 3/4"	UND	20	63,90	1278,00
528	TORNEIRA BICA MOVEL MESA C50 PESADA	1/2 E 3/4"	UND	20	68,55	1371,07
529	TORNEIRA BICA MOVEL PAREDE ALAV.	1/2 E 3/4"	UND	20	60,43	1208,67

	1/4 VOL					
530	TORNEIRA BICA MOVEL PAREDE C50. 1/4 VOL	1/2 E 3/4"	UND	20	64,22	1284,40
531	TORNEIRA BICA MOVEL PAREDE C50. LEVE	1/2 E 3/4"	UND	20	50,27	1005,33
532	TORNEIRA BICA MOVEL PAREDE C50. PESADA	1/2 E 3/4"	UND	20	59,09	1181,87
TORNEIRAS PARA BANHEIRO						
533	TORNEIRA SIMPLES C 23	1/2 E 3/4"	UND	20	33,86	677,20
534	TORNEIRA SIMPLES C 33	1/2 E 3/4"	UND	20	36,93	738,60
535	TORNEIRA JUNIOR C 50	1/2"	UND	20	36,50	729,93
536	TORNEIRA B.M LAVATORIO 1/4 VOLT.ALAVANCA	1/2"	UND	20	63,74	1274,87
537	TORN. BICA MOVEL LAVATORIO PESADA MET.	1/2 E 3/4"	UND	20	67,42	1348,33
538	TORN. BICA MOVEL MESA C50 LEVE	1/2"	UND	20	52,98	1059,67
539	REGISTRO DE PRESSÃO BRUTO	1/2"	UND	10	34,34	343,40
540	REGISTRO DE PRESSÃO BRUTO	3/4"	UND	10	38,93	389,30
541	BASE REGISTRO PRESSÃO LEVE	3/4"	UND	10	42,64	426,37
542	BASE REGISTRO GAVETA	3/4"	UND	10	42,66	426,60
543	REGISTRO DE GAVETA C-50	1 1/2"	UND	10	77,54	775,40
544	DUCHA HIGIENICA GAT.METAL 1/4 VOLTA ALAV	1/2 E 3/4"	UND	10	93,07	930,67
545	DUCHA HIGIENICA GATILHO BRANCO C-25	1/2"	UND	10	47,56	475,60
546	PLUG. P/ LAVATORIO	1/2"	UND	10	25,19	251,90
547	COBERTURA DE BOLSA	PADRÃO	UND	5	21,52	107,60
ACABAMENTO P/ TORNEIRAS						
548	ACABAMENTO CROMADO 1 1/2"	C-50	UND	10	35,96	359,55
549	ACABAMENTO CROMADO 1 1/2"	C-52	UND	10	38,60	385,95
550	ACABAMENTO CROMADO 1/2 A 1"	C-50	UND	10	19,88	198,77
551	ACABAMENTO CROMADO 1/2 A 1"	C-52	UND	10	25,77	257,70
V A L V U L A S						
552	VALVULA LAVATORIO S/L OU CL METAL	1/2"	UND	30	16,13	484,00
553	VALVULA TANQUE S/L METAL	1 1/4"	UND	15	23,71	355,65
554	VALVULA PIA AMERICANA METAL	3 1/2"	UND	15	23,55	353,25
555	VALVULA PIA AMERICANA METAL	4 1/2"	UND	15	64,05	960,75
556	VALVULA DE RETENÇÃO HOR.C/PORTINHOLA	3/4"	UND	7	48,72	341,02
557	VALVULA DE RETENÇÃO HOR.C/PORTINHOLA	1"	UND	7	60,31	422,19
558	VALVULA DE RETENÇÃO HOR.C/PORTINHOLA	2"	UND	7	142,68	998,78
559	VALVULA DE RETENÇÃO HOR.C/PORTINHOLA	2 1/2"	UND	7	184,62	1292,31
TUBOS DE LIGAÇÃO						
560	TUBO DE LIGAÇÃO LISO LATÃO	25-CM	UND	10	16,54	165,37
561	TUBO DE LIGAÇÃO LISO LATÃO	30-CM	UND	10	22,10	221,00
562	TUBO DE LIGAÇÃO LISO LATÃO	40-CM	UND	10	34,17	341,65
563	TUBO DE LIGAÇÃO AJUSTAVEL LATÃO	25-CM	UND	10	36,71	367,07

564	CANO=BRAÇO DE CHUVEIRO CURTO (METAL)	1/2 "	UND	20	10,41	208,27
565	CANO=BRAÇO DE CHUVEIRO CURTO (METAL)	3/4"	UND	20	11,28	225,60
566	CANO=BRAÇO DE CHUVEIRO LONGO (METAL)	1/2"	UND	10	12,08	120,77
567	CANO=BRAÇO DE CHUVEIRO LONGO (METAL)	3/4"	UND	10	15,37	153,70
	TOTAL					271314,66

4.Lote 04: Materiais Básicos de Construção:

Item	Descrição	Unid.	Quant.	R\$ Unit.	R\$ Total
1	Tijolo baiano de 8 furos	Milheiro	50	464,00	23200,00
2	Tijolo baiano de 9 furos	Milheiro	50	510,00	25500,00
3	Tijolo maciço comum	Milheiro	200	330,00	66000,00
4	Cal hidratado	Sacos	2300	9,94	22862,00
5	Cimento CP II	Sacos	5500	28,87	158785,00
	TOTAL				296347,00

5.Lote 05: Madeiramento:

Item	Descrição	Unid.	Quant.	R\$ Unit.	R\$ Total
1	Jogo de batente 0,60m P/ Pintura	Unidade	40	134,85	5394,00
2	Jogo de batente 0,70m P/ Pintura	Unidade	40	165,3	6612,00
3	Jogo de batente 0,80m P/Pintura	Unidade	40	165,3	6612,00
4	Jogo de batente 0,60m P/ Verniz	Unidade	40	134,85	5394,00
5	Jogo de batente 0,70m P/ Verniz	Unidade	40	165,3	6612,00
6	Jogo de batente 0,80 P/ Verniz	Unidade	40	165,3	6612,00
7	Caibro 6x5 madeira	Metro	800	6,6	5280,00
8	Caibro 6x8 madeira	Metro	800	10,8	8640,00
9	Forro de cedrinho	Metro2	510	44,4	22644,00
10	Forro de pinus	Metro2	500	13,56	6780,00
11	Jogo de guarnição (4-peça 2,30 m e 2 peça 1,00 m	Unidade	50	83,3	4165,00
12	Placas de maderit 6 mm	Unidade	50	16,08	804,00
13	Placas de maderit 10 mm	Unidade	100	28,98	2898,00
14	Ripa de madeira 5x1,5cm (peroba do norte)	Metro	800	2,04	1632,00
15	Sarrafo de madeira 2,5x5 cm (cedrinho)	Metro	800	3,12	2496,00
16	Sarrafo de madeira 2,5x10 cm (cedrinho)	Metro	500	6	3000,00
17	Tabua de madeira 2.5x15 cm (cedrinho)	Metro	200	9	1800,00
18	Tabua de madeira 2.5x20 cm (cedrinho)	Metro	200	12	2400,00
19	Tabua de madeira 2.5x25 cm (cedrinho)	Metro	200	14,4	2880,00
20	Tabua de madeira 2.5x30 cm (cedrinho)	Metro	200	18	3600,00
21	Telha cumieira de barro	Milheiro	0,5	1600	800,00
22	Telha de barro capa - canal	Milheiro	5	1200	6000,00
23	Telha transparente 2,44x0,50	Unidade	20	21,19	423,80
24	Vigota 6x12 madeira (peroba do norte)	Metro	200	14,4	2880,00
25	Vigota 6x16 madeira (peroba do norte)	Metro	200	20,4	4080,00
	TOTAL				120438,80

6.Lote 06: Telhas de Fibrocimento e acessórios:

Item	Descrição	Unid.	Quant.	R\$ Unit.	R\$ Total
1	Telha 2,44x1,10x6mm fibrocimento com parafuso	Unidade	300	45,75	13725,00
2	Telha 3,66x1,10x6mm fibrocimento com parafuso	Unidade	300	85,88	25764,00
3	Telha 1,83x1,10x6mm fibrocimento com parafuso	Unidade	300	33,55	10065,00
4	Telha cumieira 1,10x6mm fibrocimento com parafuso	Unidade	50	40,79	2039,50
5	Gancho p/ telha completo 1/4" x 150 mm	Unidade	150	1,31	196,50
6	Gancho p/ telha completo 1/4" x 300 mm	Unidade	150	1,9	285,00
7	Parafuso 5/13 x 100mm completo	Unidade	150	3,19	478,50
TOTAL					52553,50

7.Lote 7: Ferragens:

Item	Descrição	Unid.	Quant.	R\$ Unit.	R\$ Total
1	Cantoneira 1" 1/2 x 1/4	Peça	450	127,59	57415,50
2	Cantoneira 1" x 1/4"	Peça	450	81,21	36544,50
3	Cantoneira 1" x 3/16"	Peça	150	63,49	9523,50
4	Cantoneira 5/8" x 3/16"	Peça	150	78,42	11763,00
5	Ferro chato 1" 1/2" x 1/4"	Peça	105	71,17	7472,85
6	Ferro chato 1" 1/2" x 3/16"	Peça	105	63,30	6646,50
7	Ferro chato 1" x 1/4"	Peça	105	51,30	5385,98
8	Ferro chato 1" x 3/16"	Peça	105	35,42	3719,10
9	Ferro chato 1/2" x 3/16"	Peça	105	20,24	2125,20
10	Ferro chato 2" 1/4"	Peça	105	95,30	10005,98
11	Ferro chato 2" x 3/16"	Peça	105	84,35	8856,75
12	Metalon 100x100 2mm de espessura	Peça	105	227,92	23931,60
13	Metalon 20x30 2mm de espessura	Peça	210	67,12	14095,20
14	Metalon 30x40 1,5mm de espessura	Peça	210	74,39	15621,90
15	Peças metalon 50x30 2mm de espessura	Peça	210	144,15	30270,45
16	Peças metalon 60x40 2mm de espessura	Peça	210	138,80	29148,00
17	Tubo redondo 3,00x1.1/2" (38,10mm)	Peça	50	97,84	4892,00
18	Tubo redondo 3,00x2" (50,80mm)	Peça	50	128,68	6433,75
19	Tubo redondo 3,00x1" (25,40mm)	Peça	50	75,51	3775,50
TOTAL					287627,25

8.Lote 8: Ferramentas:

Item	Descrição	Unid.	Quant.	R\$ Unit.	R\$ Total
1	Adesivo instantâneo	Unid.	50	3,00	150,00
2	Alicate de pressão 10"	Unid.	5	22,00	110,00
3	Alicate universal 6"	Unid.	5	20,00	100,00
4	Alicate universal 8"	Unid.	5	20,00	100,00
5	Alicate 6 160mm Bico Reto	Unid.	5	10,00	50,00
6	Alicate 6 160mm Corte Diagonal	Unid.	5	15,00	75,00
7	Alicate 10 Bomba D' Água	Unid.	5	22,50	112,50
8	Alicate 10 Rebitadeira Prof. Alumínio	Unid.	5	21,00	105,00
9	Alicate 7 Bico Meia-Cana Reto	Unid.	5	146,00	730,00
10	Alicate 8 Corte Diagonal	Unid.	5	146,00	730,00
11	Arame galvanizado 12 AWG	Kg	40	8,83	353,33

12	Arame galvanizado 14 AWG	Kg	40	9,17	366,67
13	Arame galvanizado 16 AWG	Kg	40	10,00	400,00
14	Arame recozido comum 18	Kg	40	10,00	400,00
15	Arame recozido trançado 18	Kg	40	11,33	453,33
16	Arco de serra regulável profissional 12"	Unid.	10	15,80	158,00
17	Arruela 1/2"	Cento	5	16,50	82,50
18	Arruela 1/4"	Cento	5	17,50	87,50
19	Arruela 3/8"	Cento	5	16,00	80,00
20	Arruela 5/16"	Cento	5	16,00	80,00
21	Bateria 6 v 941 Lanterna 1ª linha	Unid.	20	12,00	240,00
22	Bateria 9 v Alcalina 1ª linha	Unid.	20	13,00	260,00
23	Bateria 9 v Recarregavel 1ª linha	Unid.	20	23,00	460,00
24	Bateria 12 v Alcalina 1ª linha	Unid.	20	4,50	90,00
25	Bateria LR 44 1,5v Alcalina 1ª linha	Unid.	20	6,00	120,00
26	Bateria de Lithium 3v 2 x 16mm CR 2016	Unid.	20	1,30	26,00
27	Bateria de Lithium 3v 2 x 25mm CR 2025	Unid.	20	1,30	26,00
28	Bateria de Lithium 3v 2 x 32mm CR 2032	Unid.	20	1,30	26,00
29	Barra Roscada com rosca 1/2" c/1000 mm	Cento	1	1050,00	1050,00
30	Barra Roscada com rosca 1/4" c/1000 mm	Cento	1	315,00	315,00
31	Barra Roscada com rosca 3/8" c/1000 mm	Cento	1	540,00	540,00
32	Barra Roscada com rosca 5/16" c/1000 mm	Cento	1	410,00	410,00
33	Buchas e parafusos de 12 mm	CENTO	10	100,00	1000,00
34	Buchas e parafusos de 5 mm	CENTO	10	40,00	400,00
35	Bucha S-6 C/Parafuso	CENTO	10	80,00	800,00
36	Bucha S-6 p/ Tijolo Baiano C/Parafuso	CENTO	10	80,00	800,00
37	Bucha S-8 C/Parafuso	CENTO	10	80,00	800,00
38	Bucha S-8 p/ Tijolo Baiano C/Parafuso	CENTO	10	225,00	2250,00
39	Bucha S-10 C/Parafuso	CENTO	10	100,00	1000,00
40	Bucha S-10 p/ Tijolo Baiano C/Parafuso	CENTO	10	225,00	2250,00
41	broca de aço rápido 1/16"	Unid.	30	7,20	216,00
42	Broca de aço rápido 1/8"	Unid.	30	5,30	159,00
43	Broca de aço rápido 3/16"	Unid.	30	6,90	207,00
44	Broca de aço rápido 1/4"	Unid.	30	11,00	330,00
45	Broca de aço rápido 5/16"	Unid.	30	14,70	441,00
46	Broca de aço rápido 3/8"	Unid.	30	24,50	735,00
47	Broca de aço rápido 1/2"	Unid.	30	39,00	1170,00
48	Broca de aço rápido 9/16"	Unid.	30	76,00	2280,00
49	Broca de aço rápido 5/8"	Unid.	30	91,50	2745,00
50	Broca de vídea 6mm	Unid.	30	6,60	198,00
51	Broca de vídea 8mm	Unid.	30	18,00	540,00
52	Broca de vídea 10mm	Unid.	30	16,20	486,00
53	Broca serra copo vídea 2"	Unid.	30	108,00	3240,00
54	Broca serra copo vídea 3"	Unid.	30	144,00	4320,00
55	Cabo de madeira p/ chibanca	Unid.	10	9,50	95,00
56	Cabo de madeira p/ enxada 150cm	Unid.	25	9,00	225,00
57	Cabo de madeira p/ pá 150cm	Unid.	25	9,00	225,00
58	Cadeado nº 20	Unid.	50	12,00	600,00
59	Cadeado nº 25	Unid.	50	13,80	690,00
60	Cadeado nº 30	Unid.	50	16,20	810,00
61	Cadeado nº 40	Unid.	50	22,60	1130,00
62	Cadeado nº 50	Unid.	50	32,30	1615,00

63	Cadeado nº 60	Unid.	50	54,00	2700,00
64	Caixa de ferro p/ferramenta 5 gavetas	Unid.	5	73,30	366,50
65	Caixote de pvc p/ massa 20 ou 40 lts	Unid.	5	21,60	108,00
66	Cavadeira (media)	Unid.	3	45,00	135,00
67	Chibanca 3 lb	Unid.	5	48,00	240,00
68	Chumbador 8 para concreto (bucha) TB38080	Cento	1	435,00	435,00
69	Jogo soquete ½ de 10 a 32	Unid.	3	40,00	120,00
70	Chave 10 Inglesa Cabo Emborrachada 1ª linha	Unid.	3	31,00	93,00
71	Chave 12 Inglesa Cabo Emborrachada 1ª linha	Unid.	3	44,30	132,90
72	Chave 8 Inglesa Cabo Emborrachada 1ª linha	Unid.	3	23,50	70,50
73	Chave Fenda A 1/8 x 2" 1ª linha	Unid.	10	4,00	40,00
74	Chave Fenda A 1/8 x 4" 1ª linha	Unid.	10	6,00	60,00
75	Chave Fenda B 3/16 x 4" 1ª linha	Unid.	10	7,20	72,00
76	Chave Fenda B 3/16 x 6" 1ª linha	Unid.	10	7,80	78,00
77	Chave Fenda B 5/16 x 10" 1ª linha	Unid.	10	14,60	146,00
78	Chave Philips Eletrica D 5/16 x 6" 1ª linha	Unid.	10	13,50	135,00
79	Chave Philips A 1/8 x 3" 1ª linha	Unid.	10	5,20	52,00
80	Chave Philips A 1/8 x 4" 1ª linha	Unid.	10	6,70	67,00
81	Chave Philips B 3/16 x 4" 1ª linha	Unid.	10	7,90	79,00
82	Chave Philips B 3/16 x 6" 1ª linha	Unid.	10	12,00	120,00
83	Chave Philips C 1/4 x 4" 1ª linha	Unid.	10	10,60	106,00
84	Chave Philips C 1/4 x 6" 1ª linha	Unid.	10	11,30	113,00
85	Chave Philips D 5/16 x 6" 1ª linha	Unid.	10	13,50	135,00
86	Chave Philips E 3/8 x 8" 1ª linha	Unid.	10	20,00	200,00
87	Chumbador 10 para concreto (bucha)	Cento	1	500,00	500,00
88	Chumbador 12 para concreto (bucha)	Cento	1	500,00	500,00
89	Cola para madeira 250 ml	Unid.	20	12,00	240,00
90	Cola araudite	Unid.	15	20,00	300,00
91	Cola epóxi	Unid.	5	7,00	35,00
92	Cola Instantania 3 g	Unid.	20	6,00	120,00
93	Cola Instantania 5 g	Unid.	20	9,50	190,00
94	Colher de pedreiro 8	Unid.	10	10,00	100,00
95	Colher de pedreiro 9	Unid.	10	10,00	100,00
96	Cone sinalizador	Unid.	100	9,90	990,00
97	Corrente 7mm	Kg	50	24,50	1225,00
98	Corrente 5mm	Kg	50	22,00	1100,00
99	Desempenadeira de aço	Unid.	10	8,70	87,00
100	Desempenadeira de plastico	Unid.	10	4,30	43,00
101	Desengripante aerosol 300 ml	Lata	30	7,00	210,00
102	Disco Desbaste = 229 x 3,0 x 22,2 – 9" x 1/8 x 7/8"	Unid.	15	15,00	225,00
103	Disco Corte= 9" x 1/8 x 7/8	Unid.	120	7,00	840,00
104	Disco Policorte 12" 300 x 3,2 x 25,40mm=12" x 1,8 x 1º AR 312	Unid.	120	15,60	1872,00
105	Disco Desbaste = 115 x 5 x 22,23mm 41/2" x 3/16x78 = BDA 500	Unid.	40	5,20	208,00
106	Disco diamantado para serra mármore	Unid.	40	36,00	1440,00
107	Eletrodo OK 46 = 2,00 mm c/ 15 kg	Kilo	150	12,50	1875,00
108	Eletrodo OK 46 = 3,25 mm c/ 20 kg	Kilo	500	15,00	7500,00
109	Enxada 2,0 lb	Unid.	30	35,20	1056,00
110	Escada dupla 3m de Alumínio	Unid.	2	630,00	1260,00
111	Escada dupla 2,5m de Alumínio	Unid.	2	630,00	1260,00

112	Escada dupla 2m de Alumínio	Unid.	2	630,00	1260,00
113	Escada 05 degrau Largo DOMESTICO (reforçada)	Unid.	15	162,00	2430,00
114	ESCADA 6 Degrau Ferro Extensível	Unid.	2	476,00	952,00
115	Escada 8 Degrau Ferro Extensível	Und.	2	588,00	1176,00
116	Escada Alumínio Dom. 3 Degrau	Unid	2	117,80	235,60
117	Escada Alumínio Dom. 7 Degrau	Unid.	2	213,00	426,00
118	Escada ED 2 x 6 Dupla Alumínio 3 em 1(Estendida 3,30 mt)	Unid.	2	580,00	1160,00
119	Escada ED 2 x 8 Dupla Alumínio 3 em 1 (Estendida 4,50 mts)	Unid.	2	718,00	1436,00
120	Escada ED 2 x 9 Dupla Alumínio 3 em 1 (estendida 4,80 mts)	Unid.	2	747,00	1494,00
121	Escada FIBRA FE-23 Extensível (EST. 7,20 mts)	Unid.	2	1476,00	2952,00
122	ESTANHO ROLO AZUL 250 GS	Unid.	10	34,30	343,00
123	Estanho Rolo Azul 500 gs COD. 026	Unid.	10	68,00	680,00
124	Estanho Tubo Azul 22 Gs	Unid.	10	6,30	63,00
125	Ferro de Solda 320 W 127 Vt.	Unid.	3	192,00	576,00
126	Ferro de Solda 320 w 220 VT	Unid	3	192,00	576,00
127	Ferro de Solda 40 W 127 vt	Unid.	3	36,00	108,00
128	Ferro de Solda 40 W 220 vt	Unid.	3	36,00	108,00
129	Ferro de solda 60 W 127 vt	Unid.	3	42,00	126,00
130	Ferro de Solda 60 W 220 vt	Unid.	3	42,00	126,00
131	Fita ZEBRADA P/A - 70 mm x 200 m	Unid.	400	10,00	4000,00
132	Furadeiras pequenas 3/8" ind.	Unid.	2	99,00	198,00
133	Grafite em pó 25g	Unid.	12	2,70	32,40
134	Lima p/ enxada 8"	Unid.	10	16,40	164,00
135	Lima groza 12"	Unid.	10	14,30	143,00
136	Massa Plástica	Unid.	5	10,00	50,00
137	Massa Calafetar 350 g	Unid.	10	6,60	66,00
138	Macho para Rosca 3/16	Unid	5	36,00	180,00
139	Macho para Rosca 5/16	Unid	5	56,50	282,50
140	Macho para Rosca 1/4	Unid	5	41,00	205,00
141	Macho para Rosca 1/8	Unid	5	36,00	180,00
142	Macho para Rosca 1/2	Unid	5	73,00	365,00
143	Macho para Rosca 3/8	Unid	5	69,00	345,00
144	Desandador = UNIVERSAL	Unid	4	340,00	1360,00
145	Mandril 3/8"	Unid.	4	21,50	86,00
146	Mandril 1/2"	Unid.	4	24,00	96,00
147	Marreta 5 kg C/ cabo	Unid.	5	74,00	370,00
148	Marreta 2 kg C/cabo	Unid.	5	28,90	144,50
149	Martelo carpinteiro tipo unha 27mm com cabo	Unid.	5	26,50	132,50
150	Máscara para solda de Fibra tipo Escudo	Unid.	6	23,00	138,00
151	Multímetro Digital DT – 9205	Inid.	5	31,50	157,50
152	Multímetro Alicates Digital T 855	Unid.	5	340,00	1700,00
153	Multímetro Alicates Digital FT – 266 - C	Unid.	5	340,00	1700,00
154	Multímetro Digital DT 830 B (Amarelo)	Unid.	5	35,00	175,00
155	Nível de pedreiro madeira 40 cm	Unid.	5	16,00	80,00
156	Nível de Alumínio c/ ima 40 cm	Unid.	5	20,00	100,00
157	Pá quadrada C/ cabo	Unid.	20	34,00	680,00
158	Pá de bico C/cabo	Unid.	20	34,00	680,00
159	Parafusos frances com porca e arruela 1/2" x 3"	CENTO	8	260,00	2080,00

160	Parafusos frances com porca e arruela 1/2" x 4"	CENTO	8	295,00	2360,00
161	Parafusos frances com porca e arruela 1/2" x 5"	CENTO	8	360,00	2880,00
162	Parafusos frances com porca e arruela 1/2" x 6"	CENTO	8	430,00	3440,00
163	Parafusos frances com porca e arruela 1/2" x 7"	CENTO	8	415,00	3320,00
164	Parafusos frances com porca e arruela 1/2" x 8"	CENTO	8	469,00	3752,00
165	Parafusos frances com porca e arruela 1/2" x 9"	CENTO	8	570,00	4560,00
166	Parafusos frances com porca e arruela 1/2" x 9.1/2"	CENTO	8	133,00	1064,00
167	Parafusos frances com porca e arruela 1/4" x 2"	CENTO	8	140,00	1120,00
168	Parafusos frances com porca e arruela 1/4" x 2". 1/2	CENTO	8	142,00	1136,00
169	Parafusos frances com porca e arruela 1/4" x 3"	CENTO	8	142,00	1136,00
170	Parafusos frances com porca e arruela 1/4" x 4"	CENTO	8	147,00	1176,00
171	Parafusos frances com porca e arruela 3/8" x 2"	CENTO	8	180,00	1440,00
172	Parafusos frances com porca e arruela 3/8" x 3"	CENTO	8	188,00	1504,00
173	Parafusos frances com porca e arruela 3/8" x 4"	CENTO	8	214,00	1712,00
174	Parafusos frances com porca e arruela 3/8" x 4". 1/2	CENTO	8	226,00	1808,00
175	Parafusos frances com porca e arruela 3/8" x 5"	CENTO	8	235,00	1880,00
176	Parafusos frances com porca e arruela 3/8" x 6"	CENTO	8	255,00	2040,00
177	Parafusos frances com porca e arruela 3/8" x 7"	CENTO	8	295,00	2360,00
178	Parafusos frances com porca e arruela 3/8" x 8"	CENTO	8	320,00	2560,00
179	Parafusos frances com porca e arruela 5/16" x 2"	CENTO	8	149,00	1192,00
180	Parafusos frances com porca e arruela 5/16" x 2".1/2	CENTO	8	162,00	1296,00
181	Parafusos frances com porca e arruela 5/16" x 3". 1/2	CENTO	8	168,00	1344,00
182	Parafusos frances com porca e arruela 5/16" x 4"	CENTO	8	192,00	1536,00
183	Parafusos frances com porca e arruela 5/16" x 4".1/2	CENTO	8	192,00	1536,00
184	Parafusos frances com porca e arruela 5/16" x 5"	CENTO	8	197,00	1576,00
185	Parafusos frances com porca e arruela 5/16" x 5"1/2	CENTO	8	197,00	1576,00
186	Parafusos frances com porca e arruela 5/16" x 6"	CENTO	8	203,00	1624,00
187	Parafusos frances com porca e arruela 5/16" x 6". 1/2	CENTO	8	215,00	1720,00
188	Parafusos frances com porca e arruela 5/16" x 7"	CENTO	8	230,00	1840,00
189	Parafusos sextavado com porca e arruela 1/2" x 1.1/2	CENTO	10	194,00	1940,00
190	Parafusos sextavado com porca e arruela 1/2" x 1.1/4	CENTO	10	214,00	2140,00
191	Parafusos sextavado com porca e arruela 1/2" x 2"	CENTO	10	214,00	2140,00
192	Parafusos sextavado com porca e arruela 1/2" x 4"	CENTO	10	214,00	2140,00
193	Parafusos sextavado com porca e arruela 1/4" x 1/2	CENTO	10	115,00	1150,00
194	Parafusos sextavado com porca e arruela 1/4" x 4"	CENTO	10	160,00	1600,00
195	Parafusos sextavado com porca e arruela 1/8" x 1"	CENTO	10	160,00	1600,00
196	Parafusos sextavado com porca e arruela 3/8" x 1.1/2	CENTO	10	142,00	1420,00
197	Parafusos sextavado com porca e arruela 3/8" x 2	CENTO	10	150,00	1500,00
198	Parafusos sextavado com porca e arruela 3/8" x 2.1/2	CENTO	10	167,00	1670,00
199	Parafusos sextavado com porca e arruela 3/8" x 3"	CENTO	10	168,00	1680,00
200	Parafusos sextavado com porca e arruela 3/8" x 4"	CENTO	10	195,00	1950,00
201	Parafusos sextavado com porca e arruela 3/8" x 5"	CENTO	10	222,00	2220,00
202	Parafusos sextavado com porca e arruela 5/16" x 1"	CENTO	10	127,00	1270,00
203	Parafusos sextavado com porca e arruela 5/16"X1.1/2"	CENTO	10	136,00	1360,00
204	Parafusos sextavado com porca e arruela 5/16" x 2"	CENTO	10	145,00	1450,00
205	Parafusos sextavado com porca e arruela 5/16" x 3"	CENTO	10	156,00	1560,00
206	Parafusos sextavado com porca e arruela 5/16" x 4"	CENTO	10	167,00	1670,00
207	Parafuso lent. Auto-Trav. 1/4 x 3/4"	CENTO	4	320,00	1280,00
208	Parafuso Lent. Auto-Trav. 1/4 x 1/2"	CENTO	4	320,00	1280,00
209	Parafuso Lent. Auto-Trav. 3/8 x 3/4"	CENTO	4	320,00	1280,00
210	Parafuso Lent. Auto- Trava 5/16 x 3/4"	CENTO	4	320,00	1280,00

211	Parafuso Lentilha 1/4 x 1/2"	CENTO	4	320,00	1280,00
212	Parafuso Lentilha 1/4 x 3/4"	CENTO	4	320,00	1280,00
213	Parafuso Cabeça Fenda 1/4 x 1"	CENTO	4	450,00	1800,00
214	Picareta 3lb	Unid.	5	47,50	237,50
215	Prego de Aço 10 x 10	Kg	20	30,00	600,00
216	Prego 15 x 15 C/ 1 KG	Kg	25	7,33	183,33
217	Prego 12 x 12 c/ 1 KG	Kg	25	19,40	485,00
218	Prego 18 x 24 C/ 1 KG	Kg	25	7,13	178,33
219	Prego 22 x 42 C/ 1 KG	Kg	25	7,13	178,33
220	Prego 17 x 21 C/ 1 KG	Kg	25	7,13	178,33
221	Prego 10 x 10 C/ 1 KG	Kg	25	20,00	500,00
222	Ponteira diâm. 3/4" comprimento 10"	Unid.	10	10,00	100,00
223	Porta Eletrodo	Unid	5	21,00	105,00
224	Porcas 1/2"	Cento	5	40,00	200,00
225	Porcas 1/4"	Cento	5	25,00	125,00
226	Porcas 3/8"	Cento	5	15,00	75,00
227	Porcas 5/16"	Cento	5	40,00	200,00
228	Rastelo fino (vassoura de aço)	Unid.	10	18,00	180,00
229	Rebite 3,0 x 10	Cento	7	39,40	275,80
230	Rebite 3,0 x 12	Cento	7	42,60	298,20
231	Rebite 3,0 x 19	Cento	7	52,40	366,80
232	Rebite 4,0 x 10	Cento	7	54,20	379,40
233	Rebite 4,0 x 12	Cento	7	59,00	413,00
234	Rebite 5,0 x 12	Cento	7	84,40	590,80
235	Rebolo esmiril 6" eixo 25mm	Unid.	7	52,00	364,00
236	Regua de aluminio 2 metros reforçada	Unid.	5	32,00	160,00
237	Regua de aluminio 3 metros reforçada	Unid.	5	48,00	240,00
238	Rebolo de escova 6" eixo 25mm	Unid.	3	32,00	96,00
239	Silicone 300 Grama	Unid.	40	13,00	520,00
240	Spray Limpa Contato	Unid.	10	10,50	105,00
241	Serrote profissional 18"	Unid.	2	30,00	60,00
242	Serrote profissional 24"	Unid.	2	32,00	64,00
243	Serra Maquina RS 1410	Unid.	15	73,80	1107,00
244	Serra Manual RS 1224	Unid.	100	8,00	800,00
245	Talhadeira 3/4" nº 10"	Unid.	10	10,00	100,00
246	Talhadeira 3/4 " nº 12"	Unid.	10	10,00	100,00
247	torquês armador ferro 12"	Unid.	2	22,70	45,40
248	Trena 05 metros c/ Trava	Unid.	5	8,50	42,50
249	Trena 10 metros x 25mm	Unid.	5	17,00	85,00
250	Trena 30 metros fibra	Unid.	3	22,00	66,00
251	Trena 50 metros fibra	Unid.	3	29,20	87,60
252	Triangulo p/ amolar serrote (dúzia) de 4"	Unid.	10	10,80	108,00
253	Vaselina Liquida 500 ml	Unid.	5	11,70	58,50
254	Vidro p/ Mascara Solda Escuro Nº 10	Unid	100	2,00	200,00
255	Vidro p/ Mascara Solda Incolor	Unid	200	2,00	400,00
TOTAL					208328,57

Santa Gertrudes/SP, 14 de julho de 2014.

Rogério Pascon
Prefeito Municipal

PREGAO PRESENCIAL 20/2014

ANEXO II – FORMULÁRIO DE PROPOSTA FINANCEIRA

1. Lote 01: Peças e Acabamentos:

Item	Descrição	Unid.	Quant.	Marca	R\$ Unit.	R\$ Total
1	Argamassa	Und.	120			
2	Argamassa piso sobre piso	Und.	130			
3	LIGA embalagem com 20 Kg	Und	200			
4	Bacia sanitaria	Und.	15			
5	Bacia sanitária com caixa acoplada	Und.	15			
6	Bacia sanitaria p/ crianças	Und.	15			
7	Balde de pvc p/massa	Und.	6			
8	Caixote de pvc p/massa	Und.	9			
9	Cantoneira de alumínio L polida 1"	Unid.	6			
10	Cantoneira de alumínio L polida 1/2	Unid.	6			
11	Cantoneira de alumínio L polida 3/4	Unid.	6			
12	Cantoneira de alumínio L polida 5/8	Unid.	6			
13	Carriola p/ cosntr. pneu e câmara chapa reforçada	Unid.	18			
14	Coluna p/ lavatorio	Und.	15			
15	Corda 8 mm poliester color	ROLO	3			
16	Facão cabo longo 13"	Unid.	15			
17	Fechadura inox externa	Und.	50			
18	Fechadura inox externa porta ferro	Und.	50			
19	Fechadura inox interna	Und.	60			
20	Fechadura inox interna porta ferro	Und.	50			
21	Fechadura inox p/banheiro	Und.	50			
22	Ferro vergalhão aço 1/2"	BARRA	90			
23	Ferro vergalhão aço 1/4"	BARRA	500			
24	Ferro vergalhão aço 3/8"	BARRA	300			
25	Ferro vergalhão aço 5/16"	BARRA	300			
26	Ferro vergalhão aço 1"	BARRA	30			
27	Fio de nylon 2,7mm redondo p/ roçadeira lateral gasolina	ROLO	3			
28	Gabinete p/ pia 1,20 de Formica	Und	6			
29	Gabinete p/ pia 1,50 de Formica	Und	6			
30	Gabinete p/ pia 1,80 de Formica	Und	6			
31	Gabinete p/ pia 2,00 de Formica	Und	6			
32	Gabinete p/ pia 1,20 de Aço	Und	6			
33	Gabinete p/ pia 1,50 de Aço	Und	6			
34	Gabinete p/ pia 1,80 de Aço	Und	6			
35	Gabinete p/ pia 2,00 de Aço	Und	6			
36	Galão de água 5 litros térmico	Und.	9			
37	Grelha de ferro 15x100 cm	Und.	15			
38	Grelha de ferro 20x100 cm	Und.	15			
39	Grelha de ferro 20x50 cm	Und.	15			
40	Grelha de ferro 25x25 cm	Und.	18			
41	kit p/banheiro c/5 pçs	Und.	10			
42	kit p/banheiro c/7 pçs	Und.	10			
43	Lavatorio	Und.	15			
44	Linha de pedreiro 100 m	Und.	15			
45	Linha de pedreiro 50 m	Und.	15			
46	Lona amarela 4x4 para barraca	Und.	50			
47	Lona azul 4x4 para barraca	Und.	150			
48	Lona preta (4 metros de largura reforçada)	Mtr	150			
49	Lona preta (6 metros de largura reforçada)	Mtr	150			

50	Lona preta (8 metros de largura reforçada)	Mtr	150			
51	Malha de ferro 20 x 20 fio 3,4mm	Und.	100			
52	Malha de ferro 15 x 15 fio 4,2mm	Und.	100			
53	Mictório de louça	Und.	30			
54	Número para residência em cerâmica - piso	Und.	30			
55	Número para residência em cerâmica - acabamento	Und.	30			
56	Pia 1,20 GRANITO sem gabinete	Und.	6			
57	Pia 1,50 GRANITO sem gabinete	Und.	6			
58	Pia 1,80 GRANITO sem gabinete	Und.	6			
59	Pia 2,00 GRANITO sem gabinete	Und.	6			
60	Pia 1,20 INOX sem gabinete	Und.	6			
61	Pia 1,50 INOX sem gabinete	Und.	6			
62	Pia 1,80 INOX sem gabinete	Und.	6			
63	Pia 2,00 INOX sem gabinete	Und.	6			
64	Pia marmofibra 1,50	Und.	6			
65	Porta de madeira lisa p/pintura 70 cm	Und.	60			
66	Porta de madeira lisa p/pintura 80 cm	Und.	60			
67	Porta laminada 210x80 cm	Und.	15			
68	Porta mista 210x80 cm	Und.	9			
69	Porta mista c/basculante 210x80	Und.	9			
70	Porta sanfonada 70cm	Und.	15			
71	Porta sanfonada 80cm	Und.	15			
72	Portas de madeira lisa p/verniz 80 cm	Und.	60			
73	Prumo metal cdo 1000g	Und.	6			
74	Rejunte p/ piso e revestimento 1 kg diversas cores	Und.	150			
75	Tanque de louça 18 lt	Und.	10			
76	Tanque 1 bojo marmofibra	Und.	5			
77	Tanque 2 bojos 1,00mt marmofibra	Und.	5			
78	Tanque 2 bojos 1,23mt marmofibra	Und.	5			
79	Tanque de INOX um bojo	Und.	6			
80	Tanque de louça 22 lt	Und.	6			
81	Tanque de cimento azulejado com pé	Und.	6			
82	Tela para galinheiro 1,5m	mtr	200			
83	Veneziana de correr 100x120 cm c/garde	Und.	6			
84	Veneziana de correr 100x150 cm c/garde	Und.	6			
85	Veneziana de correr 100x200 cm c/garde	Und.	6			
86	Vitro basculante 40x60 cm MAX-AR	Und.	6			
87	Vitro basculante 60x100 cm MAX-AR	Und.	6			
88	Vitro basculante 60x60 cm MAX-AR	Und.	12			
89	Vitro basculante 60x80 cm	Und.	12			
90	Vitro de correr 100x120 cm c/grade	Und.	12			
91	Vitro de correr 100x150 cm c/grade	Und.	12			
92	Vitro de correr 100x200 cm c/grade	Und.	12			
93	Vitro maximo ar 60x100 cm	Und.	12			
94	Vitro maximo ar 60x60 cm	Und.	12			
95	Revestimento cerâmico PI 3 32x45cm 1ª linha	m²	3000			
96	Piso cerâmico PI 4 45x45cm 1ª linha	m²	3000			
97	Piso cerâmico PI 5 45x45cm 1ª linha	m²	3000			
TOTAL						

2.Lote 02: Materiais Elétricos:

Item	Descrição	Unid.	Quant.	Marca	R\$ Unit.	R\$ Total
1	ANTENA UHF LONGA HDTV	UN	10			
2	Abraçadeira Tipo D ½	UN	100			

3	Abraçadeira Tipo D 3/4 C/ Cunha	UN	300			
4	Abraçadeira Tipo D 1	UN	150			
5	Abraçadeira Tipo D 1.1/2	UN	50			
6	Abraçadeira Tipo D 1.1/4	UN	30			
7	Abraçadeira Tipo D 2	UN	30			
8	Acabamento Cotovelo 90° Sistema A 20x10mm	UN	30			
9	Acabamento Cotovelo 90° Sistema A 40x16mm	UN	15			
10	Acabamento Cotovelo Externo Sistema A 20x10mm	UN	15			
11	Acabamento Cotovelo Externo Sistema A 40x16mm	UN	10			
12	Acabamento Cotovelo Interno Sistema A 20x10mm	UN	15			
13	Acabamento Cotovelo Interno Sistema A 40x16mm	UN	10			
14	Acabamento Cruzeta Sistema A 20x10mm	UN	5			
15	Acabamento Luva Sistema A 20x10mm	UN	20			
16	Acabamento Luva Sistema A 40x16mm	UN	10			
17	Acabamento Luva de Ponta Sistema A 20x10mm	UN	5			
18	Acabamento Luva de Ponta Sistema A 40x16mm	UN	5			
19	Acabamento Tê Sistema A 20x10mm	UN	20			
20	Acabamento Tê Sistema A 40x16mm	UN	10			
21	Alicate P/ Crimpar RJ 11/ RJ 45/ RJ 12	UN	3			
22	Armação Press Bow 2-Postos	UN	5			
23	Armação Press Bow 3-Postos	UN	2			
24	Armação Press Bow 4-Postos	UN	2			
25	Armação Press Bow Padrão PB1	UN	5			
26	Arruela Eletroduto 1/2	UN	20			
27	Arruela Eletroduto 3/4	UN	40			
28	Arruela Eletroduto 1	UN	40			
29	Arruela Eletroduto 1.1/2	UN	15			
30	Arruela Eletroduto 1.1/4	UN	15			
31	Arruela Eletroduto 2	UN	10			
32	Auto Transformador 350w/500va Bivolt	UN	2			
33	Auto Transformador 525w/750va Bivolt	UN	3			
34	Auto Transformador 750w/1010va Bivolt	UN	3			
35	Auto Transformador 1800w/3000va Bivolt	UN	1			
36	Base Fotocelula PVC	UN	50			
37	Barramento Bifásico P/08 Disj NEMA Forquilha	UN	5			
38	Barramento Bifásico P/12 Disj DIN Pino	UN	10			
39	Barramento Neutro/Terra	UN	5			
40	Barramento Trifásico P/08 Disj NEMA Forquilha	UN	5			
41	Barramento Trifásico P/12 Disj DIN Pino	UN	10			
42	Barramento p/ 56 Bipolar DIN PINO	UN	5			
43	Barramento p/ 57 TRIPOLAR DIN PINO	UN	5			
44	Bateria Telefone S/ Fio 2,4v 300mAh	UN	2			
45	Bateria Telefone S/ Fio 3,6v 600mAh	UN	4			
46	Bateria Telefone S/ Fio 3,6v 600mAh AAA	UN	4			
47	Botão Cogumelo Vermelho LAY5-ES 542	UN	3			
48	Botão de Comando LAY5 - EA21 - Preto	UN	5			
49	Botão de Comando LAY5 - EA31 - Verde	UN	5			
50	Botão de Comando LAY5 - EA42 - Vermelho	UN	5			
51	Botão de Comando LAY5 - EA51 - Amarelo	UN	5			
52	Braquete Porcelana C/ 2 Rex	UN	5			
53	Braquete Porcelana C/ 3 Rex	UN	5			
54	Braquete Porcelana C/ 4 Rex	UN	5			
55	Braço Tempo Curvo 30cm	UN	10			
56	Braço Tempo Reto 30cm	UN	10			
57	Braço Tempo Reto 50cm	UN	5			
58	Bucha Eletroduto 1/2	UN	30			

59	Bucha Eletroduto ¾	UN	50			
60	Bucha Eletroduto 1	UN	50			
61	Bucha Eletroduto 1.1/2	UN	15			
62	Bucha Eletroduto 1.1/4	UN	15			
63	Bucha Eletroduto 2	UN	10			
64	Cabo Audio Video 1 + 1 P2-Estéreo	UN	5			
65	Cabo Audio Video 3 + 3 RCA	UN	5			
66	Cabo Audio Video HDMI 2MT MO-P25	UN	5			
67	Cabo Alumínio Quadruplex 4 x 16	MT	100			
68	Cabo Alumínio Quadruplex 4 x 25	MT	100			
69	Cabo Alumínio Quadruplex 4 x 35	MT	100			
70	Cabo Blindado Microfone (Estéreo)	MT	50			
71	Cabo Blindado Microfone (Mono)	MT	50			
72	Cabo Coaxial 4mm Bipolar - 80% Malha	MT	200			
73	Cabo Coaxial 75oh - 67% Malha	MT	1000			
74	Cabo Coaxial 75oh+Tripolar - 67% Malha	UN	200			
75	Cabo Coaxial RG-06 75oh - 67% Malha	UN	500			
76	Cabo Flex 1,5mm Amarelo	MT	500			
77	Cabo Flex 1,5mm Azul	MT	500			
78	Cabo Flex 1,5mm Branco	MT	500			
79	Cabo Flex 1,5mm Preto	MT	500			
80	Cabo Flex 1,5mm Verde	MT	500			
81	Cabo Flex 1,5mm Vermelho	MT	500			
82	Cabo Flex 2,5mm Amarelo	MT	500			
83	Cabo Flex 2,5mm Azul	MT	2000			
84	Cabo Flex 2,5mm Branco	MT	1000			
85	Cabo Flex 2,5mm Preto	MT	2000			
86	Cabo Flex 2,5mm Verde	MT	500			
87	Cabo Flex 2,5mm Vermelho	MT	2000			
88	Cabo Flex 4mm Amarelo	MT	300			
89	Cabo Flex 4mm Azul	MT	1000			
90	Cabo Flex 4mm Branco	MT	500			
91	Cabo Flex 4mm Preto	MT	1000			
92	Cabo Flex 4mm Verde	MT	500			
93	Cabo Flex 4mm Vermelho	MT	1000			
94	Cabo Flex 6mm Amarelo	MT	300			
95	Cabo Flex 6mm Azul	MT	1500			
96	Cabo Flex 6mm Branco	MT	500			
97	Cabo Flex 6mm Preto	MT	1500			
98	Cabo Flex 6mm Verde	MT	500			
99	Cabo Flex 6mm Vermelho	MT	1500			
100	Cabo Flex 10mm Azul	MT	1000			
101	Cabo Flex 10mm Preto	MT	1500			
102	Cabo Flex 10mm Verde	MT	500			
103	Cabo Flex 10mm Vermelho	MT	1500			
104	Cabo Flex 16mm Azul	MT	1000			
105	Cabo Flex 16mm Preto	MT	1000			
106	Cabo Flex 16mm Verde	MT	500			
107	Cabo Flex 16mm Vermelho	MT	1000			
108	Cabo Flex 25mm Azul	MT	200			
109	Cabo Flex 25mm Preto	MT	200			
110	Cabo Flex 25mm Verde	MT	50			
111	Cabo Flex 35mm Azul	MT	100			
112	Cabo Flex 35mm Preto	MT	100			
113	Cabo Flex 35mm Verde	MT	50			
114	Cabo Flex 50mm Azul	MT	50			

115	Cabo Flex 50mm Preto	MT	50			
116	Cabo Flex 70mm Azul	MT	50			
117	Cabo Flex 70mm Preto	MT	50			
118	Cabo Flex 95mm Preto	MT	50			
119	Cabo P/ Alarme 4x0,50mm Color	MT	200			
120	Cabo P/ Alarme de Aço Inox 0,45mm/480m	UN	3			
121	Cabo P/ Pendente PP 2x 0,75mm c/ Alma de Aço	MT	100			
122	Cabo PP 2x 0,50mm	MT	50			
123	Cabo PP 2x 0,75mm	MT	50			
124	Cabo PP 2x 1mm	MT	100			
125	Cabo PP 2x 1,5mm	MT	300			
126	Cabo PP 2x 2,5mm	MT	400			
127	Cabo PP 2x 4mm	MT	150			
128	Cabo PP 2x 6mm	MT	100			
129	Cabo PP 3x 1mm	MT	100			
130	Cabo PP 3x1,5mm	MT	100			
131	Cabo PP 3x2,5mm	MT	200			
132	Cabo PP 3x4mm	MT	100			
133	Cabo PP 3x6mm	MT	100			
134	Cabo PP 4x 1mm	MT	100			
135	Cabo PP 4x 1,5mm	MT	100			
136	Cabo PP 4x 2,5mm	MT	100			
137	Cabo PP 4x 4mm	MT	100			
138	Cabo PP 4x 6mm	MT	100			
139	Cabo Philips 2x18	MT	100			
140	Cabo Philips 3x18	MT	100			
141	Cabo Rede Nivel 5 Azul Cat. 5	MT	3000			
142	Caixa Controle Ventilador Branca	UN	30			
143	Caixa Mont.(BRBO01-100x100x50) Opaca ABS	UN	5			
144	Caixa Mont.(BRBO03-150x110x70) Opaca ABS	UN	5			
145	Caixa Mont.(BRBO04-190x140x70) Opaca ABS	UN	5			
146	Caixa Mont.(BRBO05-240x190x90) Opaca ABS	UN	5			
147	Caixa Mont.(BRBT01-100x100x50) Transp ABS	UN	5			
148	Caixa Mont.(BRBT03-150x110x70) Transp ABS	UN	5			
149	Caixa Mont.(BRBT04-190x140x70) Transp ABS	UN	5			
150	Caixa Mont.(BRBT05-240x190x90) Transp ABS	UN	5			
151	Caixa Padrão Tipo 2 Bifásica	UN	5			
152	Caixa Padrão Tipo 3 Trifásica	UN	2			
153	Caixa Padrão Tipo 5 Polifásica Esq.	UN	2			
154	Caixa Fácil BR	UN	50			
155	Caixa Sistema A	UN	300			
156	Caixa de Passagem 15x15cm	UN	3			
157	Caixa de Passagem 20x20cm	UN	3			
158	Caixa de Passagem 30x30cm	UN	3			
159	Caixa de Passagem Alumínio 10x10x6	UN	3			
160	Caixa de Passagem Alumínio 15x15x10	UN	5			
161	Caixa de Passagem Alumínio 20x20x10	UN	5			
162	Caixa de Passagem Alumínio 30x30x12	UN	3			
163	Calha Fluorescente 1x110 H.O	UN	20			
164	Calha Fluorescente 2x110 H.O	UN	20			
165	Calha Fluorescente 1x 20	UN	30			
166	Calha Fluorescente 1x 40	UN	100			
167	Calha Fluorescente 2x 20	UN	50			
168	Calha Fluorescente 2x 40	UN	100			
169	Campainha Cigarra Bivolt Sobrepor	UN	15			
170	Campainha Dim Dom 127v	UN	15			

171	Campainha Dim Dom 220v	UN	5			
172	Canaleta 20x10x2000mm C/FITA ADESIVA BR	UN	500			
173	Canaleta 110x20x2000mm BR	UN	400			
174	Canaleta 20x10x2000mm Branca	UN	400			
175	Canaleta 20x10x2000mm MF	UN	400			
176	Canaleta 40x16x2000mm Branca	UN	100			
177	Canaleta 40x16x2000mm MF	UN	100			
178	Canaleta 52x14x2000mm (PISO)	UN	50			
179	Canaleta PVC 20x20 EB (Fechada)	UN	50			
180	Canaleta PVC 30x30 EA (Aberta)	UN	50			
181	Canaleta PVC 30x30 EB (Fechada)	UN	50			
182	Canaleta PVC 30x50 EA (Aberta)	UN	50			
183	Canaleta PVC 50x50 EA (Aberta)	UN	50			
184	Canaleta PVC 80x80 EA (Aberta)	UN	50			
185	Capacitor 10uf x 250v A/C	UN	40			
186	Centrinho PVC Multiuso	UN	20			
187	Centro Distr. Embutir BR 5/ 5 Din ou 3 Nema	UN	3			
188	Centro Distr. Embutir BR 9/ 9 Din ou 6 Nema	UN	3			
189	Centro Distr. Embutir BR 12 / 12 Din ou 08 Nema	UN	3			
190	Centro Distr. Embutir BR 24 / 24+02 Din ou 16 Nema	UN	2			
191	Centro Distr. Embutir BR 36 / 36+03 Din ou 24 Nema	UN	2			
192	Centro Distr. Sobr. BR 5S 5 Din ou 3 Nema	UN	3			
193	Centro Distr. Sobr. BR 9S 9 Din ou 6 Nema	UN	3			
194	Centro Distr. Sobr. BR 12S 12 Din ou 08 Nema	UN	3			
195	Centro Distr. Sobr. BR 24S 24+02 Din ou 16 Nema	UN	3			
196	Centro Distr. Sobr. BR 36S 36+03 Din ou 24 Nema	UN	3			
197	Centro para 1 disjuntor	UN	20			
198	Chave EST.TRIG 20A M-15	UN	2			
199	Chave EST.TRIG 30A M-160	UN	2			
200	Chave EST.TRIG 45A M-161	UN	2			
201	Chave EST.TRIG 60A M-162	UN	2			
202	Chave MON/SIMP 25A M-100	UN	2			
203	Chave REVER.TRIF 15A M-08	UN	2			
204	Chave REVER.TRIF 20A M-09	UN	2			
205	Chave REVER.TRIF 30A M-10	UN	2			
206	Chave REVER.TRIF 60A M-11	UN	2			
207	Chave SIMP.TRIF 15A M-03	UN	2			
208	Chave SIMP.TRIF 20A M-04	UN	2			
209	Chave SIMP.TRIF 30A M-05	UN	2			
210	Chave SIMP.TRIF 60A M-07	UN	2			
211	Chave Seccionadora NH-00 125A	UN	3			
212	Chave Seccionadora NH-01 250A	UN	2			
213	Chave Seletora Audio Video GST-061 COD. 1258	UN	3			
214	Chave Seletora LAY5 - ED21 2 Pos. Fixa	UN	3			
215	Chave Seletora LAY5 - ED33 3 Pos. Fixa	UN	3			
216	Chave Teste Voltagem Digital R8187	UN	3			
217	Chuveiro Gorducha 4T 5450w/127v	UN	10			
218	Chuveiro Gorducha 4T 5800w/220v	UN	10			
219	Chuveiro Ducha Higienica 3T 4000w/127v	UN	5			
220	Chuveiro Ducha Higienica 3T 4000w/220v	UN	5			
221	Chuveiro Tradição 5500w/127v	UN	10			
222	Chuveiro Tradição 6800w/220v	UN	20			
223	Conector Cabo Coaxial 75oh RG-06 Compressão	UN	30			
224	Conector Cabo Coaxial 75oh RG-59 Rosca	UN	100			
225	Conector Cabo Coaxial Emenda F+F (Porca+Arruela)	UN	30			
226	Conector Cabo Coaxial Emenda T	UN	30			

227	Conector Metal Cabo 10mm	UN	30			
228	Conector Metal Cabo 16mm	UN	60			
229	Conector Metal Cabo 25mm	UN	60			
230	Conector Metal Cabo 35mm	UN	60			
231	Conector Metal Cabo 50mm	UN	30			
232	Conector Metal Cabo 70mm	UN	30			
233	Conector Haste Terra 1/2	UN	30			
234	Conector Luva Comp 6mm	UN	30			
235	Conector Luva Comp 10mm	UN	30			
236	Conector Luva Comp 16mm	UN	30			
237	Conector Luva Comp 25mm	UN	30			
238	Conector Luva Comp 35mm	UN	30			
239	Conector Luva Comp 50mm	UN	30			
240	Conector Luva Comp 70mm	UN	30			
241	Conector RJ-11	UN	50			
242	Conector RJ-11 6x4 Emenda (T)	UN	30			
243	Conector RJ-11 6x4 Emenda Fêmea	UN	30			
244	Conector RJ-11 Multiplicador de Linha 5 Sidas	UN	30			
245	Conector RJ-45	UN	100			
246	Conector RJ-45 8x8 Emenda (T)	UN	30			
247	Conector Baquelite até 6,0mm - 412	UN	30			
248	Conector Baquelite até 16,0mm - 512	UN	30			
249	Conector Plástico até 4,0mm -	UN	30			
250	Conector Plástico até 10,0mm -	UN	30			
251	Conector Plástico até 16,0mm -	UN	30			
252	Conector Porcelana Bipolar 16mm Lux	UN	30			
253	Conector Porcelana Tripolar 10mm Lux	UN	50			
254	Conj. 1-Tecla Paralela	UN	20			
255	Conj. 1-Tecla Paralela +Tom. NBR 14136	UN	15			
256	Conj. 1-Tecla Simples	UN	50			
257	Conj. 1-Tecla Simples +1-Tecla Paralela	UN	20			
258	Conj. 1-Tecla Simples+Tom. NBR 14136	UN	20			
259	Conj. 2-Teclas Paralelas	UN	5			
260	Conj. 2-Teclas Simples	UN	5			
261	Conj. 3-Teclas Paralelas	UN	3			
262	Conj. 3-Teclas Simples	UN	5			
263	Conj. Tom. 10A NBR-14136 2p+Terra	UN	100			
264	Conj. Tom. 20A. NBR-14136 2p+Terra	UN	20			
265	Conj. Tomada Telefone+Jack RJ-11	UN	30			
266	Conj. Tomada Redonda 2P + T 20 A BR - NBR	UN	50			
267	Conj. Tomada Redonda 2P + T 20 A VM - NBR	UN	50			
268	Conj. Tomada Redonda 2P + T 10 A BR - NBR	UN	100			
269	Conj. Tomada Redonda 2 P + T 10 A VM - NBR	UN	100			
270	Conj. Sistema A 1-Pulsador Campainha	UN	10			
271	Conj. Sistema A 1-Tecla Bipolar Paralela	UN	10			
272	Conj. Sistema A 1-Tecla Bipolar Simples	UN	10			
273	Conj. Sistema A 1-Tecla Intermediária	UN	10			
274	Conj. Sistema A 1-Tecla Paralela	UN	10			
275	Conj. Sistema A 1-Tecla Paralela+Tom NBR 14136	UN	20			
276	Conj. Sistema A 1-Tecla Simples	UN	30			
277	Conj. Sistema A 1-Tecla Simples+1-Tecla Paralela	UN	10			
278	Conj. Sistema A 1-Tecla Simples+Tom. NBR 14136	UN	20			
279	Conj. Sistema A 2-Teclas Paralela	UN	10			
280	Conj. Sistema A 2-Teclas Paralelas+Tom. NBR 14136	UN	15			
281	Conj. Sistema A 2-Teclas Simples	UN	10			
282	Conj. Sistema A 2-Teclas Simples+Tom. NBR 14136	UN	10			

283	Conj. Sistema A 3-Teclas Paralelas	UN	10			
284	Conj. Sistema A 3-Teclas Simples	UN	10			
285	Conj. Sistema A Tomada 2P+T 10A (NBR 14136)	UN	200			
286	Conj. Sistema A Tomada 2P+T 20A (NBR 14136)	UN	30			
287	Conj. Sistema A Tomada Distanciada (NBR 14136)	UN	30			
288	Conj. Sistema A Tomada Rede Jack RJ-45 8-Fios	UN	50			
289	Conj. Sistema A Tomada Telefone + Jack RJ-11	UN	50			
290	Contalet Contadut Cônico Montável 1/2 Ref. CNC-M	UN	30			
291	Contalet Contadut Cônico Montável 3/4 Ref. CNC-M	UN	60			
292	Contalet Contadut Cônico Montável 1 Ref. CNC-M	UN	40			
293	Contalet Contadut Cônico Montável 11/2 Ref. CNC-M	UN	20			
294	Contalet Contadut Cônico Montável 2 Ref. CNC-M	UN	20			
295	Contalet Contadut Cônico Montável Lo 1/2 Ref. CNC	UN	40			
296	Contalet Contadut Cônico Montável Lo 3/4 Ref. CNC	UN	40			
297	Contalet Contadut Cônico Montável Long 1 Ref. CNC	UN	40			
298	Contalet Contadut Reto Luva 1/2 Ref. RT	UN	60			
299	Contalet Contadut Reto Luva 3/4 Ref. RT	UN	70			
300	Contalet Contadut Reto Luva 1 Ref. RT	UN	60			
301	Contalet Contadut Reto Luva 11/2 - Ref. 17-SV	UN	30			
302	Contalet Contadut Reto Luva 11/4 - Ref. 17-SV	UN	30			
303	Contalet Contadut Reto Luva 2 - Ref. 17-SV	UN	20			
304	Contalet Montável C/Tampa 11/2 Tipo X Rf CM-CT	UN	10			
305	Contalet Montável C/Tampa 2 Tipo X Ref CM-CT	UN	10			
306	Contalet Montável S/Tampa 1/2 Tipo L Ref CM-ST	UN	30			
307	Contalet Montável S/Tampa 1/2 Tipo X Ref CM-ST	UN	30			
308	Contalet Montável S/Tampa 3/4 Tipo L Ref CM-ST	UN	60			
309	Contalet Montável S/Tampa 3/4 Tipo X Ref CM-ST	UN	60			
310	Contalet Montável S/Tampa 1 Tipo L Ref CM-ST	UN	60			
311	Contalet Montável S/Tampa 1 Tipo X Ref CM-ST	UN	60			
312	Contalet Suporte RJ-45-1 3/4 - Ref. Sup-RJ-1	UN	10			
313	Contalet Suporte RJ-45-2 3/4 - Ref. Sup-RJ-2	UN	10			
314	Contalet Tampa 1 - Cega - Ref. TC	UN	40			
315	Contalet Tampa 1 - Tomada NBR-14136	UN	40			
316	Contalet Tampa 1 - Tomada Redonda Ref. TR-1	UN	40			
317	Contalet Tampa 1 1 Tecla - T1I	UN	40			
318	Contalet Tampa 1 2 Teclas - T2I	UN	30			
319	Contalet Tampa 1 3 Teclas - T3I	UN	20			
320	Contalet Tampa 3/4 - 1 Tecla Ref. TP	UN	50			
321	Contalet Tampa 3/4 - 2 Teclas Ref. TP	UN	30			
322	Contalet Tampa 3/4 - 3 Teclas Ref. TP	UN	30			
323	Contalet Tampa 3/4 - Cego Ref. TC	UN	60			
324	Contalet Tampa 3/4 - Tomada Distanciada Ref. TP	UN	20			
325	Contalet Tampa 3/4 - Tomada NBR-14136	UN	60			
326	Contalet Tampa 3/4 - Tomada Redonda Ref. TP	UN	60			
327	Contalet Tampa 3/4 RJ/45-1- Ref. TPRJ-1	UN	20			
328	Contalet Tampa 3/4 RJ/45-2- Ref. TPRJ-2	UN	20			
329	Contalet Tampão Plástico 1/2 - Ref. TPP	UN	40			
330	Contalet Tampão Plástico 3/4 - Ref. TPP	UN	100			
331	Contalet Tampão Plástico 1 - Ref. TPP	UN	30			
332	Contalet Tampão Plástico 11/2 - Ref. TPP	UN	30			
333	Contalet Tampão Plástico 2 - Ref. TPP	UN	30			
334	Contator CJX1B-16 (3TF 42)	UN	2			
335	Contator CJX1B-22 (3TF 43)	UN	2			
336	Contator CJX1B-32 (3TF 44)	UN	2			
337	Contator CJX1B-63 (3TF 47)	UN	4			
338	Contator CJX2 0910 LC1D 0910	UN	3			

339	Contator CJX2-K 0910 (110v)	UN	5			
340	Contator CJX2-K 0910 (220v)	UN	5			
341	Contator CJX2-K 0910 (24v)	UN	2			
342	Controle Trans. P/ Portão 292Mhz	UN	10			
343	Controle Trans. P/ Portão 325Mhz	UN	10			
344	Controle Trans. P/ Portão 433Mhz	UN	10			
345	Controle Ventilador Oscilante Externo	UN	30			
346	Controle Ventilador Remoto 127v	UN	5			
347	Controle Ventilador 127v (Teto)	UN	20			
348	Controle Ventilador 220v (Teto)	UN	15			
349	Curva Eletroduto 90 x 1/2	UN	10			
350	Curva Eletroduto 90 x 3/4	UN	30			
351	Curva Eletroduto 90 x 1	UN	20			
352	Curva Eletroduto 90 x 1.1/2	UN	10			
353	Curva Eletroduto 90 x 1.1/4	UN	10			
354	Curva Eletroduto 90 x 2	UN	10			
355	Curva Eletroduto 180 x 3/4	UN	5			
356	Curva Eletroduto 180 x 1	UN	5			
357	Curva Eletroduto 180 x 1.1/2	UN	5			
358	Curva Eletroduto 180 x 1.1/4	UN	5			
359	Curva Eletroduto 180 x 2	UN	5			
360	Curva Galvanizada 90 x 1	UN	20			
361	Curva Galvanizada 90 x 1.1/2	UN	5			
362	Curva Galvanizada 90 x 1.1/4	UN	5			
363	Curva Galvanizada 90 x 1/2	UN	10			
364	Curva Galvanizada 90 x 2	UN	5			
365	Curva Galvanizada 90 x 3/4	UN	40			
366	Divisor Cabo Coaxial 3-Saida	UN	5			
367	Divisor Cabo Coaxial 4-Saida	UN	5			
368	Disj. Caixa Moldada Tripolar 125 A 400 V	UN	15			
369	Disj. DR Din Bipolar C 25A	UN	15			
370	Disj. DR Din Bipolar C 40A	UN	15			
371	Disj. DR Din Bipolar C 63A	UN	15			
372	Disj. DR Din Tetrapolar C 25A	UN	15			
373	Disj. DR Din Tetrapolar C 63A	UN	15			
374	Disj. Din Unipolar C 06A	UN	15			
375	Disj. Din Unipolar C 10A	UN	15			
376	Disj. Din Unipolar C 16A	UN	15			
377	Disj. Din Unipolar C 20A	UN	15			
378	Disj. Din Unipolar C 25A	UN	15			
379	Disj. Din Unipolar C 32A	UN	15			
380	Disj. Din Unipolar C 40A	UN	15			
381	Disj. Din Unipolar C 50A	UN	15			
382	Disj. Din Unipolar C 63A	UN	15			
383	Disj. Din Unipolar C 80A	UN	15			
384	Disj. Din Unipolar C 100A	UN	15			
385	Disj. Din Unipolar C 125A	UN	15			
386	Disj. Din Bipolar C 06A	UN	15			
387	Disj. Din Bipolar C 10A	UN	15			
388	Disj. Din Bipolar C 16A	UN	15			
389	Disj. Din Bipolar C 20A	UN	15			
390	Disj. Din Bipolar C 25A	UN	15			
391	Disj. Din Bipolar C 32A	UN	15			
392	Disj. Din Bipolar C 40A	UN	15			
393	Disj. Din Bipolar C 50A	UN	15			
394	Disj. Din Bipolar C 63A	UN	15			

395	Disj. Din Bipolar C 80A	UN	15			
396	Disj. Din Bipolar C 100A	UN	15			
397	Disj. Din Bipolar C 125A	UN	15			
398	Disj. Din Tripolar C 16A	UN	15			
399	Disj. Din Tripolar C 20A	UN	15			
400	Disj. Din Tripolar C 25A	UN	15			
401	Disj. Din Tripolar C 32A	UN	15			
402	Disj. Din Tripolar C 40A	UN	15			
403	Disj. Din Tripolar C 50A	UN	15			
404	Disj. Din Tripolar C 63A	UN	15			
405	Disj. Din Tripolar C 80A	UN	15			
406	Disj. Din Tripolar C 100A	UN	15			
407	Disj. Din Tripolar C 125A	UN	15			
408	Disj. Unipolar 10A	UN	15			
409	Disj. Unipolar 15A	UN	15			
410	Disj. Unipolar 20A	UN	15			
411	Disj. Unipolar 25A	UN	15			
412	Disj. Unipolar 30A	UN	15			
413	Disj. Unipolar 35A	UN	15			
414	Disj. Unipolar 40A	UN	15			
415	Disj. Unipolar 50A	UN	15			
416	Disj. Unipolar 60A	UN	15			
417	Disj. Unipolar 70A	UN	15			
418	Disj. Unipolar 90A	UN	15			
419	Disp. Prot. Contra Surto Tensão 20A/10KA	UN	15			
420	Disp. Prot. Contra Surto Tensão 45A/20KA	UN	15			
421	Eletrocalha Lisa 50x50mm	UN	5			
422	Eletrocalha Perf. 100x100mm	UN	5			
423	Eletrocalha Perf. 100x50mm	UN	5			
424	Eletrocalha Perf. 200x100x3000mm	UN	5			
425	Eletrocalha Perf. 50x50mm	UN	5			
426	Eletroduto Bengala 3/4 (4mt)	UN	5			
427	Eletroduto Bengala 1 (4mt)	UN	5			
428	Eletroduto Bengala 1.1/2 (4mt)	UN	5			
429	Eletroduto Bengala 1.1/4 (4mt)	UN	5			
430	Eletroduto Galvanizado Ferro 1/2 (Leve)	UN	20			
431	Eletroduto Galvanizado Ferro 3/4 (Leve)	UN	30			
432	Eletroduto Galvanizado Ferro 1	UN	20			
433	Eletroduto Galvanizado Ferro 1.1/2	UN	5			
434	Eletroduto Galvanizado Ferro 1.1/4	UN	5			
435	Eletroduto Galvanizado Ferro 2	UN	5			
436	Eletroduto PVC 1/2	UN	30			
437	Eletroduto PVC 3/4	UN	30			
438	Eletroduto PVC 1	UN	30			
439	Eletroduto PVC 1.1/2	UN	30			
440	Eletroduto PVC 1.1/4	UN	30			
441	Eletroduto PVC 2	UN	30			
442	Espelho 3 Redondo Cego	UN	10			
443	Espelho 4 Redondo Cego	UN	10			
444	Espelho 4x2 Bari 1-Furo	UN	10			
445	Espelho 4x2 1-Tecla	UN	100			
446	Espelho 4x2 1-Tomada NBR 14136	UN	100			
447	Espelho 4x2 2-Teclas	UN	20			
448	Espelho 4x2 2-Teclas+Tom. NBR14136	UN	20			
449	Espelho 4x2 3-Teclas	UN	20			
450	Espelho 4x2 Tomada Redonda	UN	50			

451	Espelho 4x2 Siena 1-Furo	UN	15			
452	Espelho 4x2 Siena 1-Posto Horizontal	UN	20			
453	Espelho 4x2 Siena 1-Posto Vertical	UN	20			
454	Espelho 4x2 Siena 2-Postos	UN	20			
455	Espelho 4x2 Siena 2-Postos Distanciado	UN	50			
456	Espelho 4x2 Siena 3-Postos	UN	100			
457	Espelho 4x2 Siena Cego	UN	30			
458	Espelho 4x4 1+1-Tecla	UN	10			
459	Espelho 4x4 1+1-Tomada Distanciada	UN	15			
460	Espelho 4x4 1+1-Tomada NBR 14136	UN	15			
461	Espelho 4x4 1+1-Tomada Redonda	UN	15			
462	Espelho 4x4 1+2-Teclas	UN	2			
463	Espelho 4x4 1+3-Teclas	UN	2			
464	Espelho 4x4 1-Furo	UN	10			
465	Espelho 4x4 1-Tecla+Tomada Redonda	UN	10			
466	Espelho 4x4 2+2-Teclas	UN	5			
467	Espelho 4x4 2+3-Teclas	UN	3			
468	Espelho 4x4 2-Teclas+Tomada Redonda	UN	3			
469	Espelho 4x4 3+3-Teclas	UN	5			
470	Espelho 4x4 3-Teclas+Tomada Redonda	UN	10			
471	Espelho 4x4 Cego	UN	5			
472	Espelho 4x4 Tomada Redonda+1-Furo	UN	10			
473	Espelho 4x4 Siena 2-Postos	UN	20			
474	Espelho 4x4 Siena 4-Postos	UN	10			
475	Espelho 4x4 Siena 4-Postos Distanciados	UN	10			
476	Espelho 4x4 Siena 6-Postos	UN	20			
477	Espelho 4x4 Siena Cego	UN	10			
478	Espelho Siena Fácil 1 Posto BR	UN	20			
479	Espelho Siena Fácil 3 Postos BR	UN	30			
480	Espelho Sistema A Cego	UN	10			
481	Espelho Sistema A Furo	UN	10			
482	Extensão Universal 3m	UN	5			
483	Extensão Universal 5m	UN	5			
484	Extensão Universal 10m	UN	5			
485	Fechadura Eletrônica Cilindro Fixo	UN	6			
486	Filtro Spliter (Divisor Duplo)	UN	10			
487	Filtro Telefônico ADSL (Speedy)	UN	10			
488	Fio Cristal 2 x 0,5mm Bicolor	MT	100			
489	Fio Paralelo 2x 1,5mm Branco	MT	1000			
490	Fio Paralelo 2x 2,5mm Branco	MT	1000			
491	Fio Paralelo 2x 4,0mm Branco	MT	1000			
492	Fio Paralelo Marrom 2x 1,5mm	MT	500			
493	Fio Paralelo Marrom 2x 2,5mm	MT	1000			
494	Fio Som 2 x 12 AWG	MT	400			
495	Fio Som 2 x 14 AWG	MT	400			
496	Fio Telefone 2_Pares Liso Preto	MT	300			
497	Fita Isolante Classe B 20mts	UN	100			
498	Fita Isolante Auto Fusão 10m	UN	100			
499	Fita Isolante Classe A 20m	UN	300			
500	Fix Fio 0,5 a 1,5mm² Prego 14x16 Branco (Miguelão)	UN	5			
501	Fix Fio 0,5 a 1,5mm² Prego 14x16 Marrom (Miguelão)	UN	5			
502	Fix Fio 2,5 a 4,0mm² Prego 10x12 Branco (Miguelão)	UN	5			
503	Fix Fio 2,5 a 4,0mm² Prego 10x12 Marrom (Miguelão)	UN	5			
504	Fix Fio Cabo Coaxial Branco	UN	5			
505	Fonte EM-212 9v 350mA (Positivo Dentro)	UN	3			
506	Fonte EM-214 9v 350mA (Positivo Fora)	UN	3			

507	Fonte EM-216 6v 350mA (Negativo Dentro)	UN	3			
508	Fonte 12v 800mA P/ Fechadura	UN	2			
509	Fusível Diazed 16A	UN	5			
510	Fusível Diazed 50A	UN	10			
511	Fusível Diazed 63A	UN	10			
512	Fusível NH-00 50A	UN	5			
513	Fusível NH-00 63A	UN	10			
514	Fusível NH-00 80A	UN	10			
515	Fusível NH-00 100A	UN	10			
516	Fusível NH-00 125A	UN	10			
517	Fusível NH-01 63A	UN	2			
518	Fusível NH-01 80A	UN	2			
519	Fusível NH-01 125A	UN	2			
520	Fusível NH-01 160A	UN	2			
521	Fusível NH-01 200A	UM	2			
522	Fusível NH-02 200A	UN	3			
523	Fusível de Vidro 20AG 9A	UN	10			
524	Fusível de Vidro 20AG 15A	UN	10			
525	Fusível de Vidro 3AG 0,5A	UN	10			
526	Fusível de Vidro 3AG 15A	UN	10			
527	Globo Bolinha Leitoso 10x10	UN	200			
528	Globo Bolinha Leitoso 10x20 Poste	UN	20			
529	Globo Bolinha Leitoso 15x28 Poste	UN	20			
530	Globo Bolinha Trans 10x20 Poste	UN	15			
531	Haste Terra ½ 2400mm	UN	40			
532	Haste Tipo Calha C/4 isolador 21mmx2mmx,75 HC-75	UN	50			
533	Interfone Extensão AZ-01 BR	UN	10			
534	Interfone p/ Extensão IRR 8000	UN	5			
535	Interruptor Pulsador 1/2 Fio	UN	5			
536	Kit Porteiro Eletrônico F-8 - AZ/NTL	UN	10			
537	Kit Video Porteiro IV 7000 LCD 4-Ca	UN	2			
538	Lampada Eletro 3 U 20 W 127 v	UN	100			
539	Lampada Eletro 3 U 20 W 220 V	UN	50			
540	Lampada Eletro 15w x 127v Espiral T2	UN	50			
541	Lampada Eletro 15w x 220v Espiral T2	UN	50			
542	Lampada Eletro 20w x 127v Espiral T2	UN	200			
543	Lampada Eletro 59 W x 127 V	UN	30			
544	Lampada Eletro 59 W x 220 V	UN	20			
545	Lampada DICROICA GU 10 50 W 127/220V	UN	10			
546	Luminária Aletada 2x20 Branca (COMPLETA)	UN	20			
547	Luminária Aletada 2x20 Preta (COMPLETA)	UN	20			
548	Luminária Aletada 2x40 Branca (COMPLETA)	UN	40			
549	Luminária Aletada 2x40 Preta (COMPLETA)	UN	40			
550	Luminária Tartaruga Branca Ferro	UN	20			
551	Luminária Tartaruga Preta Ferro	UN	20			
552	Luva Eletroduto 1/2	UN	20			
553	Luva Eletroduto 3/4	UN	50			
554	Luva Eletroduto 1	UN	50			
555	Luva Eletroduto 1.1/2	UN	10			
556	Luva Eletroduto 1.1/4	UN	10			
557	Luva Eletroduto 2	UN	10			
558	Luz Guia 1W / 127V Branca	UN	15			
559	Lâmpada Fluorescente 15w	UN	20			
560	Lâmpada Fluorescente 20w	UN	500			
561	Lâmpada Fluorescente 40w	UN	2000			
562	Lâmpada Fluorescente HO 110w	UN	100			

563	Lâmpada Geladeira/Fogão 40w/127v Cristal	UN	10			
564	Lâmpada Geladeira/Fogão 40w/220v Cristal	UN	10			
565	Lâmpada Vapor Metálico 1000w E-40 HQI-E	UN	10			
566	Lâmpada Vapor Metálico 150w Branca E-27	UN	50			
567	Lâmpada Vapor Metálico 250w E-40 HQI Tubular	UN	100			
568	Lâmpada Vapor Metálico 250w E-40 HQI-E Ovóide	UN	100			
569	Lâmpada Vapor Metálico 400w E-40 HQI Tubular	UN	100			
570	Lâmpada Vapor Metálico 400w E-40 HQI-E Ovóide	UN	100			
571	Lâmpada Vapor Mista 160w E27	UN	50			
572	Lâmpada Vapor Mista 250w E27	UN	50			
573	Lâmpada Vapor Mista 250w E40	UN	20			
574	Lâmpada Vapor Mista 500w E-40	UN	30			
575	Lâmpada Vapor Sódio 250w Ovóide	UN	30			
576	Lâmpada Vapor Sódio 400w SON-E Ovóide	UN	10			
577	Mufla Cabeçote 3/4	UN	3			
578	Mufla Cabeçote 1	UN	3			
579	Mufla Cabeçote 1 1/2	UN	3			
580	Mufla Cabeçote 1 1/4	UN	3			
581	Mufla Cabeçote 2	UN	3			
582	Módulo Siena Campainha Cigarra Bivolt	UN	30			
583	Módulo Siena Cego	UN	30			
584	Módulo Siena Com Furo	UN	30			
585	Módulo Siena Controle Ventilador 127/220v	UN	30			
586	Módulo Siena Interruptor Bipolar Paralelo	UN	30			
587	Módulo Siena Interruptor Bipolar Simples	UN	30			
588	Módulo Siena Interruptor Intermediário	UN	30			
589	Módulo Siena Interruptor Paralelo	UN	30			
590	Módulo Siena Interruptor Simples	UN	50			
591	Módulo Siena Pulsador Campainha	UN	30			
592	Módulo Siena Sensor de Presença c/ Fotocélula	UN	30			
593	Módulo Siena Tomada Rede RJ-45 8-Fios	UN	30			
594	Módulo Siena Tomada Telefone Jack RJ-11 (4-Fios)	UN	30			
595	Módulo Siena Tomada Un 10A 2p+T NBR 14136 Vermelha	UN	30			
596	Módulo Siena Tomada Uni 10A 2p+T NBR 14136 Branca	UN	70			
597	Módulo Siena Tomada Uni 20A 2p+T NBR 14136	UN	30			
598	Organizador de Fios 1/2 1mt Preto	UN	30			
599	Passa Fio C/ Alma de Aço 10m	UN	5			
600	Passa Fio C/ Alma de Aço 20m	UN	5			
601	Pino 3 Sidas Te NBR14136	UN	100			
602	Pino Fêmea 2P+T 20A Preto	UN	100			
603	Pino Fêmea Bipolar 20A Preto	UN	100			
604	Pino Gigante 2p+t 10A NBR 14136 Preto	UN	100			
605	Pino Gigante 2p+t 20A NBR 14136 Preto	UN	100			
606	Pino Gigante Bipolar 10A Preto	UN	100			
607	Pino Gigante Bipolar 20A Preto	UN	100			
608	Pino Macho Preto	UN	100			
609	Pino Telefone Adap. Jack RJ-11	UN	100			
610	Plafon 910 Branco	UN	100			
611	Plafon pvc Branco – Soquete de Porcelana	UN	150			
612	Ponta de Multímetro	UN	6			
613	Ponteira p/ Ferro 30/40w	UN	2			
614	Ponteira p/ Ferro 60w	UN	3			
615	Prato Tempo 10 Pintado	UN	20			
616	Prato Tempo 12 Pintado	UN	30			
617	Prensa Cabos PG 7mm 1/4	UN	3			
618	Prensa Cabos PG 9mm	UN	5			

619	Prensa Cabos PG 11mm 3/8	UN	5			
620	Prensa Cabos PG 13,5mm 1/2	UN	10			
621	Prensa Cabos PG 16mm	UN	10			
622	Prensa Cabos PG 19mm	UN	10			
623	Prensa Cabos PG 21mm 3/4	UN	20			
624	Prensa Cabos PG 25mm	UN	25			
625	Quadro Comando 30x20x20cm	UN	2			
626	Quadro Comando 30x30x20cm	UN	2			
627	Quadro Comando 40x30x20cm	UN	2			
628	Quadro Comando 40x40x20cm	UN	2			
629	Quadro Comando 50x30x20cm	UN	2			
630	Quadro Comando 50x40x20cm	UN	2			
631	Quadro Comando 60x40x20cm	UN	2			
632	Quadro Comando 100x60x25cm	Un	2			
633	Reator Eletrônico 1x20w BIVOLT	UN	50			
634	Reator Eletrônico 1x40w BIVOLT	UN	100			
635	Reator Eletrônico 2x20w BIVOLT	UN	50			
636	Reator Eletrônico 2x32w BIVOLT	UN	20			
637	Reator Eletrônico 2x40w BIVOLT	UN	500			
638	Reator Eletrônico H.O 2x110w 220v	UN	40			
639	Reator Vapor Mercurio 250w AFP Externo	UN	10			
640	Reator Vapor Mercurio 400w AFP Externo	UN	10			
641	Reator Vapor Metálico ME/2000/62VP 4500	UN	10			
642	Receptáculo Adaptador E-40 para E-27	UN	15			
643	Receptáculo Porcelâna E-27 C/ Borne (1451-NB)	UN	100			
644	Receptáculo Porcelâna E-27 P/ Spot (1451 - NB)	UN	100			
645	Receptáculo Porcelâna E-27 P/ Tempo	UN	30			
646	Receptáculo Porcelâna E-40	UN	20			
647	Refletor Projetor Base E-27 - PL-160w Preto	UN	50			
648	Refletor Projetor Lâmpada 250w E-27 PR-250	UN	50			
649	Refletor Projetor Lâmpada 250w E-27 PR-250A	UN	50			
650	Refletor Projetor Lâmpada 250w E-40 PR-260	UN	50			
651	Refletor Projetor Lâmpada 400w E-40 RI-400	UN	50			
652	Refletor Projetor 1000 W E-40	UN	30			
653	Relê Foto Célula Bivolt 360	UN	50			
654	Rele Foto Celula Cabeça Retardada 127	UN	60			
655	Resistência Gorducha 4T 5450w/127v	UN	15			
656	Resistência Gorducha 4T 5800w/220v	UN	15			
657	Resistência 5500w/127v	UN	20			
658	Resistência Aquecedor V. 5.500w 127v	UN	5			
659	Resistência Aquecedor V. 6.000w 220v	UN	5			
660	Resistência Tradição 5500w/127v	UN	10			
661	Resistência Tradição 5500w/220v	UN	10			
662	Resistencia Bella Ducha 127 V 5500W	UN	15			
663	Resistencia Bella Ducha 220 V 6800 W	UN	20			
664	Roldana 24x24 (P)	UN	100			
665	Roldana 30x30 (M)	UN	100			
666	Roldana 36x36 (G)	UN	100			
667	Roldana Porcelâna	UN	10			
668	Sensor Presença Sob. Parede	UN	20			
669	Sensor Presença Sob. Teto	UN	20			
670	Sensor Presença DIM-DOM MPL09	UN	10			
671	Sirene Eletrônica Piezoelétrica 12V (PT)	UN	10			
672	Soquete Baquelite C/ Pino Adap. E-27 LeC 177	UN	15			
673	Soquete Baquelite E-27 C/ Rabicho	UN	30			
674	Soquete Baquelite E-27 P/ Abajur/Lustre	UN	30			

675	Soquete Fluorescente Anti Vibratorio	UN	200			
676	Soquete Fluorescente H.O Fixo Ref:24	UN	30			
677	Soquete Fluorescente H.O Móvel Ref:25	UN	30			
678	Soquete Fluorescente Rabicho	UN	100			
679	Plug 2P+T 16A 6H AZ (N-3076)	UN	3			
680	Plug 2P+T 32A 9H VM (N-3279)	UN	3			
681	Plug 3P+T 16A 6H VM (N-4076)	UN	3			
682	Plug 3P+T 16A 9H AZ (N-4079)	UN	3			
683	Plug 3P+T 32A 6H VM (N-4276)	UN	3			
684	Plug 3P+T 32A 9H AZ (N-4279)	UN	3			
685	Tomada Sobrepor 2P+T 16A 6H AZ (N-3006)	UN	3			
686	Tomada Sobrepor 2P+T 32A 9H VM (N-3209)	UN	3			
687	Tomada Sobrepor 3P+T 16A 6H VM (N-4006)	UN	3			
688	Tomada Sobrepor 3P+T 16A 9H AZ (N-4009)	UN	3			
689	Tomada Sobrepor 3P+T 32A 6H VM (N-4206)	UN	3			
690	Tomada Sobrepor 3P+T 32A 9H AZ (N-4209)	UN	3			
691	Suporte Articulado P/ Sensor	UN	15			
692	Suporte Disjuntor (Pressão)	UN	10			
693	Suporte Disjuntor Fio Dental 1 Disj.	UN	5			
694	Suporte Disjuntor Fio Dental 2 Disj.	UN	5			
695	Suporte Disjuntor Fio Dental 3 Disj.	UN	5			
696	Suporte TV Plasma / LCD 10 - 71 SS100 (Universal)	UN	30			
697	Suporte XT-2 Completo (Bloco BLE2)	UN	10			
698	Suporte p/ Antena Cavalete Duplo 1	UN	15			
699	Suporte p/ Antena Cavalete Duplo 3/4	UN	15			
700	Telefone Gôndola CT20 Cinza / Artico	UN	30			
701	Telefone Gôndola Preto	UN	30			
702	Telefone PLENO Cinza Artico	UN	30			
703	Telefone PLENO Grafite	UN	50			
704	Telefone S/ Fio Digital 1500	UN	10			
705	Telefone S/ Fio Duo Digital 1500-2	UN	6			
706	Terminal Compressão P/Barramento	UN	20			
707	Terminal Compressão 6mm	UN	30			
708	Terminal Compressão 10mm	UN	30			
709	Terminal Compressão 16mm	UN	50			
710	Terminal Compressão 25mm	UN	50			
711	Terminal Compressão 35mm	UN	50			
712	Terminal Compressão 50mm	UN	50			
713	Terminal Compressão 70mm	UN	15			
714	Terminal Compressão 95mm	UN	15			
715	Terminal Compressão 120mm	UN	10			
716	Terminal Compressão 150mm	UN	10			
717	Terminal FE 21-6 Femea Isolado Vermelho	UN	30			
718	Terminal FE 22-6 Femea Isolado Azul	UN	40			
719	Terminal FE 23-6 Femea Isolado Amarelo	UN	40			
720	Terminal LEP 21 Luva Isolado Vermelho	UN	20			
721	Terminal LEP 22 Luva Isolado Azul	UN	20			
722	Terminal LEP 23 Luva Isolado Amarelo	UN	20			
723	Terminal MA 21-6 Macho Isolado Vermelho	UN	20			
724	Terminal MA 22-6 Macho Isolado Azul	UN	20			
725	Terminal MA 23-6 Macho Isolado Amarelo	UN	20			
726	Terminal TP 21-3 Olhal Isolado Vermelho	UN	20			
727	Terminal TP 21-4 Olhal Isolado Vermelho	UN	20			
728	Terminal TP 22-3 Olhal Isolado Azul	UN	20			
729	Terminal TP 22-4 Olhal Isolado Azul	UN	20			
730	Terminal TP 23-3 Olhal Isolado Amarelo	UN	20			

731	Terminal TP 23-4 Olhal Isolado Amarelo	UN	20			
732	Terminal TP 23-5 Olhal Isolado Amarelo	UN	20			
733	Terminal TP 23-8 Olhal Isolado Amarelo	UN	20			
734	Terminal TPF 21-4 Forquilha Isolado Vermel	UN	50			
735	Terminal TPF 22-5 Forquilha Isolado Azul	UN	50			
736	Terminal TPF 23-5 Forquilha Isolado Amarel	UN	50			
737	Terminal TPP 21-C Pino Isolado Vermelho	UN	40			
738	Terminal TPP 22-C Pino Isolado Azul	UN	40			
739	Terminal TPP 23 Pino Isolado Amarelo	UN	40			
740	Terminal Ti Tubo 16,0 mm Azul	UN	15			
741	Terminal Ti Tubo 35,0 mm Vermelho	UN	15			
742	Terminal Ti Tubo 50,0 mm azul	UN	10			
743	Terminal de TP 6mm	UN	15			
744	Terminal de TP 10mm	UN	15			
745	Terminal de TP 16mm	UN	30			
746	Terminal de TP 25mm	UN	30			
747	Terminal de TP 35mm	UN	30			
748	Terminal de TP 50mm	UN	20			
749	Terminal de TP 70mm	UN	15			
750	Terminal de TP 95mm	UN	15			
751	Terminal de TP 120mm	UN	10			
752	Terminal de TP 150mm	UN	10			
753	Timer Analógico Bivolt	UN	5			
754	Timer Digital Bivolt	UN	5			
755	Tomada Barra Dupla Branca NBR 14136	UN	20			
756	Tomada Barra Dupla Preta NBR 14136	UN	20			
757	Tomada Barra Tripla Branca NBR 14136	UN	20			
758	Tomada Barra Tripla Preta NBR 14136	UN	20			
759	Tomada Barra Quadrupla Branca NBR 14136	UN	20			
760	Tomada Barra Quadrupla Preta NBR 14136	UN	20			
761	Tomada Universal 2p+Terra NBR 14136 externa	UN	30			
762	Trilho DIN Barra 2 M Pré-Galv. Perfurado	MT	10			
763	Vent Preto 3P 127v CVM	UN	20			
764	Vent Preto 3P 220v CVM	UN	15			
765	Vent Oscilante 60cm Parede C 1 Preto Bivolt	UN	120			
766	Vent Oscilante 60cm Pedestal C 1 Preto Bivolt	UN	60			
TOTAL						

3.Lote 03: Materiais Hidráulicos:

Item	Descrição	Medida	Unid.	Quant.	Marca	R\$ Unit.	R\$ Total
TUBOS,CONEXÕES,ACESSÓRIOS (ROSCAVEIS)							
1	ADAPTADOR C/ FLANGE PVC ROSCA	1/2"	Und.	30			
2	ADAPTADOR C/ FLANGE PVC ROSCA	3/4"	Und.	50			
3	ADAPTADOR C/ FLANGE PVC ROSCA	1"	Und.	10			
4	BUCHA DE REDUÇÃO PVC ROSCA	3/4 x 1/2"	Und.	20			
5	BUCHA DE REDUÇÃO PVC ROSCA	1 x 1/2"	Und.	20			
6	BUCHA DE REDUÇÃO PVC ROSCA	1 X 3/4"	Und.	30			
7	BUCHA DE REDUÇÃO PVC ROSCA	1 1/4 x 3/4"	Und.	20			
8	BUCHA DE REDUÇÃO PVC ROSCA	1 1/4 x 1"	Und.	10			
9	BUCHA DE REDUÇÃO PVC ROSCA	1 1/2 x 3/4"	Und.	20			
10	BUCHA DE REDUÇÃO PVC ROSCA	1 1/2 x 1"	Und.	10			
11	BUCHA DE REDUÇÃO PVC ROSCA	1 1/2 x 1 1/4"	Und.	10			
12	BUCHA DE REDUÇÃO PVC ROSCA	2 x 1"	Und.	10			
13	BUCHA DE REDUÇÃO PVC ROSCA	2 x 1 1/2"	Und.	10			
14	BUCHA DE REDUÇÃO PVC ROSCA	2 x 1 1/4"	Und.	10			

15	CAP PVC ROSCA	1/2"	Und.	30			
16	CAP PVC ROSCA	3/4"	Und.	30			
17	CAP PVC ROSCA	1"	Und.	20			
18	CAP PVC ROSCA	1 1/2"	Und.	20			
19	CAP PVC ROSCA	2"	Und.	20			
20	JOELHO 45 PVC ROSCA	1"	Und.	10			
21	JOELHO 90 PVC ROSCA	1/2"	Und.	30			
22	JOELHO 90 PVC ROSCA	3/4"	Und.	40			
23	JOELHO 90 PVC ROSCA	1"	Und.	20			
24	JOELHO 90 PVC ROSCA	1 1/2"	Und.	10			
25	JOELHO 90 PVC ROSCA	2"	Und.	10			
26	JOELHO DE REDUÇÃO 90 PVC ROSCA	2"	Und.	10			
27	LUVA DE CORRER PVC ROSCA	1/2"	Und.	10			
28	LUVA DE CORRER PVC ROSCA	3/4"	Und.	10			
29	LUVA DE CORRER PVC ROSCA	1 1/2"	Und.	5			
30	LUVA PVC ROSCA	1/2"	Und.	25			
31	LUVA PVC ROSCA	3/4"	Und.	50			
32	LUVA PVC ROSCA	1"	Und.	20			
33	LUVA PVC ROSCA	1 1/4"	Und.	20			
34	LUVA PVC ROSCA	1 1/2"	Und.	10			
35	LUVA PVC ROSCA	2"	Und.	10			
36	NIPLE PVC ROSCA (A)	1/2"	Und.	20			
37	NIPLE PVC ROSCA (B)	3/4"	Und.	40			
38	NIPLE PVC ROSCA (C)	1"	Und.	10			
39	NIPLE PVC ROSCA (D)	1 1/4"	Und.	5			
40	NIPLE PVC ROSCA (E)	1 1/2"	Und.	5			
41	NIPLE PVC ROSCA (F)	2"	Und.	5			
42	PLUG PVC ROSCA	1/2"	Und.	30			
43	PLUG PVC ROSCA	3/4"	Und.	40			
44	PLUG PVC ROSCA	1"	Und.	10			
45	TE 90 PVC ROSCA	1/2"	Und.	30			
46	TE 90 PVC ROSCA	3/4"	Und.	50			
47	TE 90 PVC ROSCA	1"	Und.	10			
48	TE 90 PVC ROSCA	1 1/2"	Und.	5			
49	TE 90 PVC ROSCA	2"	Und.	5			
50	TE 90 PVC ROSCA	2"	Und.	5			
51	TE DE REDUÇÃO 90 PVC ROSCA	3/4 x 1/2"	UND	30			
52	TUBO DE PVC RIGIDO ROSCA barra 6 mts	1/2"	Barra	10			
53	TUBO DE PVC RIGIDO ROSCA Barra 6 mts	3/4"	Barra	40			
54	TUBO DE PVC RIGIDO ROSCA Barra 6 mts	1"	Barra	10			
55	TUBO DE PVC RIGIDO ROSCA Barra 6 mts	2"	Barra	10			
56	TUBO DE PVC RIGIDO ROSCA Barra 6 mts	1 1/2"	Barra	5			
57	TUBO DE PVC RIGIDO ROSCA Barra 6 mts	3"	Barra	5			
58	UNIÃO PVC ROSCA	1/2"	UND	10			
59	UNIÃO PVC ROSCA	3/4"	UND	10			
60	UNIÃO PVC ROSCA	1"	UND	5			
61	UNIÃO PVC ROSCA	1 1/2"	UND	5			
62	UNIÃO PVC ROSCA	2"	UND	5			
REGISTROS PVC							
63	REGISTRO DE EFERA PVC ROSCAVEL	1/2"	UND	10			
64	REGISTRO DE EFERA PVC ROSCAVEL	3/4"	UND	20			
65	REGISTRO DE EFERA PVC ROSCAVEL	1"	UND	5			
66	REGISTRO DE EFERA PVC ROSCAVEL	1 1/4"	UND	5			
67	REGISTRO DE EFERA PVC ROSCAVEL	1 1/2"	UND	5			
68	REGISTRO DE EFERA PVC ROSCAVEL	2"	UND	5			

69	REGISTRO DE EFERA PVC SOLDABEL	20	UND	5			
70	REGISTRO DE EFERA PVC SOLDABEL	25	UND	5			
71	REGISTRO DE EFERA PVC SOLDABEL	32	UND	5			
72	REGISTRO DE EFERA PVC SOLDABEL	40	UND	5			
73	REGISTRO DE EFERA PVC SOLDABEL	50	UND	5			
74	REGISTRO DE EFERA PVC SOLDABEL	60	UND	5			
ACESSORIO PVC SOLDAVEIS							
75	ADAP.C/FLANGE E ANEL DE VED (A)	20 X 1/2"	UND	10			
76	ADAP.C/FLANGE E ANEL DE VED.(B)	25 X 3/4"	UND	10			
77	ADAP.C/FLANGE E ANEL DE VED.(C)	32 X 1"	UND	10			
78	ADAP.C/FLANGE E ANEL DE VED (D)	40 X 1 1/4"	UND	10			
79	ADAP.C/FLANGE E ANEL DE VED (E)	50 X 1 1/2"	UND	5			
80	ADAP.C/FLANGE E ANEL DE VED (F)	60 X 2"	UND	5			
81	ADAP.CAIXA D'AGUA C/ REGISTRO	25	UND	5			
82	ADAP.CAIXA D'AGUA C/ REGISTRO	50	UND	5			
83	ADAP. CURTO SR PVC SOLDABEL(A)	20 X 1/2"	UND	10			
84	ADAP. CURTO SR PVC SOLDABEL(B)	25 X 3/4"	UND	20			
85	ADAP. CURTO SR PVC SOLDABEL©	32 X 1"	UND	10			
86	ADAP. CURTO SR PVC SOLDABEL (D)	40 X 1 1/4"	UND	10			
87	ADAP. CURTO SR PVC SOLDABEL (E)	50 X 1 1/2"	UND	5			
88	ADAP. CURTO SR PVC SOLDABEL (F)	60 X 2"	UND	5			
89	ADAP. CURTO SR PVC SOLDABEL (G)	75 X 2 1/2"	UND	10			
90	ADAP. CURTO SR PVC SOLDABEL (H)	85 X 3"	UND	5			
91	ADAP. CURTO SR PVC SOLDABEL (I)	110 X 4"	UND	5			
92	BRAÇADEIRA DE ENCAIXE P/ TUBO SOLD.	20	UND	50			
93	BRAÇADEIRA DE ENCAIXE P/ TUBO SOLD.	25	UND	50			
94	BUCHA DE REDUÇÃO CURTA PVC SOLD.	25 X 20	UND	30			
95	BUCHA DE REDUÇÃO CURTA PVC SOLD.	32 X 25	UND	30			
96	BUCHA DE REDUÇÃO CURTA PVC SOLD.	40 X 32	UND	30			
97	BUCHA DE REDUÇÃO CURTA PVC SOLD.	50 X 40	UND	30			
98	BUCHA DE REDUÇÃO CURTA PVC SOLD.	60 X 50	UND	30			
99	BUCHA DE REDUÇÃO CURTA PVC SOLD.	75 X 60	UND	30			
100	BUCHA DE REDUÇÃO CURTA PVC SOLD.	85 X 75	UND	30			
101	BUCHA DE REDUÇÃO CURTA PVC SOLD.	110 X 85	UND	30			
102	BUCHA DE REDUÇÃO LONGA PVC SOLD.	32 X 20	UND	30			
103	BUCHA DE REDUÇÃO LONGA PVC SOLD.	40 X 20	UND	30			
104	BUCHA DE REDUÇÃO LONGA PVC SOLD.	40 X 25	UND	30			
105	BUCHA DE REDUÇÃO LONGA PVC SOLD.	50 X 20	UND	30			
106	BUCHA DE REDUÇÃO LONGA PVC SOLD.	50 X 25	UND	30			
107	BUCHA DE REDUÇÃO LONGA PVC SOLD.	50 X 32	UND	30			
108	BUCHA DE REDUÇÃO LONGA PVC SOLD.	60 X 25	UND	30			
109	BUCHA DE REDUÇÃO LONGA PVC SOLD.	60 X 32	UND	30			
110	BUCHA DE REDUÇÃO LONGA PVC SOLD.	60 X 40	UND	30			
111	BUCHA DE REDUÇÃO LONGA PVC SOLD.	60 X 50	UND	30			
112	BUCHA DE REDUÇÃO LONGA PVC SOLD.	75 X 50	UND	30			
113	BUCHA DE REDUÇÃO LONGA PVC SOLD.	85 X 60	UND	30			
114	BUCHA DE REDUÇÃO LONGA PVC SOLD.	110 X 60	UND	30			
115	BUCHA DE REDUÇÃO LONGA PVC SOLD.	110 X 75	UND	30			
116	CAP PVC SOLDABEL	20	UND	30			
117	CAP PVC SOLDABEL	25	UND	30			
118	CAP PVC SOLDABEL	32	UND	30			
119	CAP PVC SOLDABEL	40	UND	30			
120	CAP PVC SOLDABEL	50	UND	30			
121	CAP PVC SOLDABEL	60	UND	30			
122	CAP PVC SOLDABEL	75	UND	30			
123	CAP PVC SOLDABEL	85	UND	30			

124	CAP PVC SOLDABEL	110	UND	30			
125	CURVA 90 PVC SOLDABEL	20	UND	30			
126	CURVA 90 PVC SOLDABEL	25	UND	30			
127	CURVA 90 PVC SOLDABEL	32	UND	30			
128	CURVA 90 PVC SOLDABEL	40	UND	30			
129	CURVA 90 PVC SOLDABEL	50	UND	30			
130	CURVA 90 PVC SOLDABEL	60	UND	30			
131	CURVA 90 PVC SOLDABEL	75	UND	30			
132	CURVA 90 PVC SOLDABEL	85	UND	30			
133	CURVA 90 PVC SOLDABEL	110	UND	30			
134	CURVA DE TRANSPOSIÇÃO	25	UND	30			
135	JOELHO 45° PVC SOLDABEL	20	UND	30			
136	JOELHO 45° PVC SOLDABEL	25	UND	30			
137	JOELHO 45° PVC SOLDABEL	32	UND	30			
138	JOELHO 45° PVC SOLDABEL	40	UND	30			
139	JOELHO 45° PVC SOLDABEL	50	UND	30			
140	JOELHO 45° PVC SOLDABEL	60	UND	30			
141	JOELHO 45° PVC SOLDABEL	75	UND	30			
142	JOELHO 45° PVC SOLDABEL	85	UND	30			
143	JOELHO 45° PVC SOLDABEL	110	UND	30			
144	JOELHO 90° PVC SOLDABEL	20	UND	30			
145	JOELHO 90° PVC SOLDABEL	25	UND	30			
146	JOELHO 90° PVC SOLDABEL	32	UND	30			
147	JOELHO 90° PVC SOLDABEL	40	UND	30			
148	JOELHO 90° PVC SOLDABEL	50	UND	30			
149	JOELHO 90° PVC SOLDABEL	60	UND	30			
150	JOELHO 90° PVC SOLDABEL	75	UND	30			
151	JOELHO 90° PVC SOLDABEL	85	UND	30			
152	JOELHO 90° PVC SOLDABEL	110	UND	30			
153	JOELHO DE REDUÇÃO PVC SOLDABEL	25 x 20	UND	30			
154	JOELHO DE REDUÇÃO PVC SOLDABEL	32 x 25	UND	30			
155	LUVA DE CORRER PVC SOLDABEL	20	UND	30			
156	LUVA DE CORRER PVC SOLDABEL	25	UND	30			
157	LUVA DE CORRER PVC SOLDABEL	32	UND	30			
158	LUVA DE CORRER PVC SOLDABEL	50	UND	10			
159	LUVA DE CORRER PVC SOLDABEL	60	UND	10			
160	LUVA DE REDUÇÃO PVC SOLDABEL	25 x 20	UND	30			
161	LUVA DE REDUÇÃO PVC SOLDABEL	32 x 25	UND	30			
162	LUVA DE REDUÇÃO PVC SOLDABEL	40 x 32	UND	30			
163	LUVA DE REDUÇÃO PVC SOLDABEL	60 x 50	UND	30			
164	LUVA PVC SOLDABEL	20	UND	30			
165	LUVA PVC SOLDABEL	25	UND	30			
166	LUVA PVC SOLDABEL	32	UND	30			
167	LUVA PVC SOLDABEL	40	UND	30			
168	LUVA PVC SOLDABEL	50	UND	30			
169	LUVA PVC SOLDABEL	60	UND	10			
170	LUVA PVC SOLDABEL	75	UND	10			
171	LUVA PVC SOLDABEL	85	UND	10			
172	LUVA PVC SOLDABEL	110	UND	20			
173	LUVA SD MISTA	25 x 1/2"	UND	30			
174	TE 90° PVC SOLDABEL	20	UND	30			
175	TE 90° PVC SOLDABEL	25	UND	30			
176	TE 90° PVC SOLDABEL	32	UND	30			
177	TE 90° PVC SOLDABEL	40	UND	30			
178	TE 90° PVC SOLDABEL	50	UND	30			
179	TE 90° PVC SOLDABEL	60	UND	10			

180	TE 90° PVC SOLDABEL	75	UND	20			
181	TE 90° PVC SOLDABEL	85	UND	10			
182	TE 90° PVC SOLDABEL	110	UND	10			
183	TE DE REDUÇÃO PVC SOLDABEL	25 x 20	UND	20			
184	TE DE REDUÇÃO PVC SOLDABEL	32 x 25	UND	20			
185	TE DE REDUÇÃO PVC SOLDABEL	40 x 32	UND	20			
186	TE DE REDUÇÃO PVC SOLDABEL	50 x 25	UND	20			
187	TE DE REDUÇÃO PVC SOLDABEL	50 x 32	UND	20			
188	TE DE REDUÇÃO PVC SOLDABEL	50 x 40	UND	20			
189	TUBO DE PVC RIGIDO SOLDABEL C/ 6 mts	20	Barra	20			
190	TUBO DE PVC RIGIDO SOLDABEL C/ 6 mts	25	Barra	20			
191	TUBO DE PVC RIGIDO SOLDABEL C/ 6 mts	32	Barra	20			
192	TUBO DE PVC RIGIDO SOLDABEL C/ 6 mts	40	Barra	20			
193	TUBO DE PVC RIGIDO SOLDABEL C/ 6 mts	50	Barra	20			
194	TUBO DE PVC RIGIDO SOLDABEL C/ 6 mts	60	Barra	5			
195	TUBO DE PVC RIGIDO SOLDABEL C/ 6 mts	75	Barra	10			
196	TUBO DE PVC RIGIDO SOLDABEL C/ 6 mts	85	20	5			
197	UNIÃO PVC SOLDABEL	20	20	20			
198	UNIÃO PVC SOLDABEL	25	UND	20			
199	UNIÃO PVC SOLDABEL	32	UND	20			
200	UNIÃO PVC SOLDABEL	40	UND	20			
201	UNIÃO PVC SOLDABEL	50	UND	20			
202	UNIÃO PVC SOLDABEL	60	UND	5			
203	UNIÃO PVC SOLDABEL	75	UND	5			
204	UNIÃO PVC SOLDABEL	85	UND	5			
205	UNIÃO PVC SOLDABEL	110	UND	5			
ACESSORIO PVC SOLDA ROSCA							
206	JOELHO 90° SD MISTA	20 x 1/2"	UND	20			
207	JOELHO 90° SD MISTA	25 x 3/4"	UND	20			
208	JOELHO 90° SD MISTA	25 x 1/2"	UND	10			
209	LUVA SD MISTA	20 x 1/2"	UND	10			
210	LUVA SD MISTA	25 x 3/4"	UND	10			
211	LUVA SR PVC SOLDA ROSCA	32 x 1"	UND	10			
212	LUVA SR PVC SOLDA ROSCA	40 x 1 1/4"	UND	10			
213	LUVA SR PVC SOLDA ROSCA	50 x 1 1/2"	UND	10			
214	TE SR MISTA	25 x 3/4"	UND	20			
215	TE SR MISTA	25 x 1/2"	UND	20			
ACESSORIO PVC SOLDA ROSCA AZUL							
216	JOELHO 90° SEM PVC AZUL	20 x 1/2"	UND	10			
217	JOELHO 90° SEM PVC AZUL	25 x 3/4"	UND	20			
218	JOELHO REDUÇÃO 90° SEM PVC AZUL	32 x 3/4"	UND	10			
219	LUVA DE REDUÇÃO SEM PVC AZUL	25 x 1/2"	UND	10			
220	LUVA SRM PVC AZUL	20 x 1/2"	UND	10			
221	LUVA SRM PVC AZUL	25 x 3/4"	UND	15			
222	TE 90° SRM PVC AZUL	20 x 1/2"	UND	15			
223	TE 90° SRM PVC AZUL	25 x 3/4"	UND	20			
224	TE REDUÇÃO SRM PVC AZUL	25 x 1/2"	UND	10			
225	TE REDUÇÃO SRM PVC AZUL	32 x 3/4"	UND	10			
ADESIVOS							
226	BISNAGA	17=GRAMA	UND	30			
227	BISNAGA	75=GRAMA	UND	30			
228	FRASCO	175=GRAMA	UND	30			
229	FRASCO	850=GRAMA	UND	20			
230	FITA VEDA ROSCA	18 X 10 MT	UND	100			
231	FITA VEDA ROSCA	18 X 25 MT	UND	100			
232	FITA VEDA ROSCA	18 X 50 MT	UND	100			

LIMPADORA E PASTA							
233	PASTA LUBRIFICADORA FRASCO	160= GRAMA	UND	10			
234	SOLUÇÃO LIMPADORA	200 = GRAMA	UND	10			
235	SOLUÇÃO LIMPADORA	1000=GRAMA	UND	10			
PVC ESGOTO PRIMARIO							
236	ANEL DE BORRACHA ESGOTO PRIM.	50	UND	20			
237	ANEL DE BORRACHA ESGOTO PRIM.	75	UND	20			
238	ANEL DE BORRACHA ESGOTO PRIM.	100	UND	20			
239	CAP. ESGOTO PRIM.	50	UND	20			
240	CAP. ESGOTO PRIM.	75	UND	20			
241	CAP. ESGOTO PRIM.	100	UND	20			
242	CURVA 45° LOGA ESGOTO PRIM.	100	UND	20			
243	CURVA 90° CURTA ESGOTO PRIM.	50	UND	20			
244	CURVA 90° CURTA ESGOTO PRIM.	75	UND	20			
245	CURVA 90° CURTA ESGOTO PRIM.	100	UND	20			
246	CURVA 90° LONGA ESGOTO PRIM.	100	UND	20			
247	CURVA	100 X 45	UND	20			
248	JOELHO 45° ESGOTO PRIM.	50	UND	20			
249	JOELHO 45° ESGOTO PRIM.	75	UND	20			
250	JOELHO 45° ESGOTO PRIM.	100	UND	20			
251	JOELHO 45° ESGOTO PRIM.	150	UND	20			
252	JUNÇÃO SIMPLES ESGOTO PRIM.	50 X 50	UND	20			
253	JUNÇÃO SIMPLES ESGOTO PRIM.	75 X 50	UND	20			
254	JUNÇÃO SIMPLES ESGOTO PRIM.	75 X 75	UND	20			
255	JUNÇÃO SIMPLES ESGOTO PRIM.	100 X 50	UND	20			
256	JUNÇÃO SIMPLES ESGOTO PRIM.	100 X 75	UND	20			
257	JUNÇÃO SIMPLES ESGOTO PRIM.	100 X 100	UND	20			
258	LUVA DE CORRER ESGOTO PRIM.	50	UND	20			
259	LUVA DE CORRER ESGOTO PRIM.	75	UND	20			
260	LUVA DE CORRER ESGOTO PRIM.	100	UND	20			
261	LUVA SIMPLES ESGOTO PRIM.	50	UND	20			
262	LUVA SIMPLES ESGOTO PRIM.	75	UND	20			
263	LUVA SIMPLES ESGOTO PRIM.	100	UND	20			
264	PORTINHOLA INOX P/ VALVULA RET.	75 X 50	UND	20			
265	REDUÇÃO EXCENTRICA ESGOTO	75 X 50	UND	20			
266	REDUÇÃO EXCENTRICA ESGOTO	100 X 50	UND	20			
267	REDUÇÃO EXCENTRICA ESGOTO	100 X 75	UND	20			
268	TE SANITARIO ESGOTO PRIM.	50 X 50	UND	20			
269	TE SANITARIO ESGOTO PRIM.	75 X 50	UND	20			
270	TE SANITARIO ESGOTO PRIM.	75 X 75	UND	20			
271	TE SANITARIO ESGOTO PRIM.	100 X 50	UND	20			
272	TE SANITARIO ESGOTO PRIM.	100 X 75	UND	20			
273	TE SANITARIO ESGOTO PRIM.	100 X 100	UND	20			
274	TUBO DE PVC RIGIDO ESGOTO PRIM. C/ 6 mts	50	Barra	10			
275	TUBO DE PVC RIGIDO ESGOTO PRIM. C/ 6 mts	75	Barra	10			
276	TUBO DE PVC RIGIDO ESGOTO PRIM. C/ 6 mts	100	Barra	20			
277	TUBO DE PVC RIGIDO ESGOTO PRIM. C/ 6 mts	150	Barra	5			
278	TUBO DE PVC RIGIDO ESGOTO PRIM. C/ 6 mts	200	Barra	5			
279	TUBO DE PVC RIGIDO ESGOTO PRIM. C/ 6 mts	250	Barra	5			
280	VALVULA DE RETENÇÃO HOR.P/ESGOTO	100	UND	10			
ACESSORIO PVC ESGOTO SECUNDARIO							

281	ADAPTADOR JE P/ SIFÃO METALICO	1 1/2 X 40	UND	10			
282	ADAPTADOR P/ VALVULA DE LAVATORIO	40	UND	10			
283	ANEL DE BORRACHA ESGOTO SECUNDARIO	40	UND	10			
284	BUCHA DE REDUÇÃO LONGA ESG. SEC.	50 X 40	UND	10			
285	CAP. ESGOTO ESCUNDARIO	40	UND	10			
286	CURVA 90 CURTA ESGOTO SECUNDARIA	40	UND	10			
287	CURVA 90 LONGA ESGOTO SECUNDARIA	40	UND	10			
288	JOELHO 45 ESGOTO SECUNDARIA	40	UND	10			
289	JOELHO 90 C/BOLSA P/ANEL ESG. SEC.	40 X 1 1/2"	UND	5			
290	JOELHO 90 ESGOTO SECUNDARIO	40	UND	5			
291	JUNÇÃO 45 ESGOTO SECUNDARIO	40	UND	5			
292	LUVA DE CORRER ESG. SEC.	40	UND	5			
293	LUVA ESGOTO SECUNDARIA	40	UND	10			
294	TE 90 ESGOTO SECUNDARIA	40	UND	5			
295	TUBO DE PVC RIGIDO ESGOTO SEC.	40	Barra	10			
CAIXA SIFONADA							
296	ANTI ESPUMA	100	UND	10			
297	ANTI ESPUMA	150	UND	10			
298	CAIXA GIRATORIA	100X140X50	UND	10			
299	CAIXA GIRATORIA	150X170X75	UND	10			
300	CAIXA DE GORDURA	250X172X50	UND	10			
301	CAIXA DE GORDURA	250X230X75	UND	10			
302	CAIXA SECA	100X100X40	UND	10			
303	CAIXA SINFONADA	100X100X50	UND	10			
304	CAIXA SINFONADA	100X150X50	UND	10			
305	CAIXA SINFONADA	150X150X50	UND	10			
306	CAIXA SINFONADA	150X185X75	UND	10			
307	RALO ARTICULADOR	100 X 40	UND	10			
308	RALO SIFONADO=CONICO (BRANCO=CINZA)	100 X 40	UND	10			
PROLONGAMENTOS PVC							
309	PROLONGAMENTO P/ CAIXA DE GORDURA	S/ENTRADA	UND	5			
310	PROLONGAMENTO P/ CAIXA DE GORDURA	250 X 200	UND	5			
311	PROLONGAMENTO P/ CAIXA DE SIFONADA	150 X 200	UND	5			
CAIXA E RALO PVC							
312	PORTA GRELHA QUADRADA CINZA	100	UND	10			
313	PORTA GRELHA QUADRADA CINZA	150	UND	5			
314	PORTA GRELHA REDONDA CINZA	100	UND	10			
315	PORTA GRELHA REDONDA CINZA	150	UND	5			
316	PORTA TAMPA DE PVC	250	UND	5			
317	TAMPA DE ALUMINIO	250	UND	5			
318	TAMPA DE PVC	250	UND	5			
ACESSORIOS PVC							
319	TUBO DE DESCARGA EXTERNO	40	UND	20			
320	TUBO DE DESCARGA VDE ESGOTO SEC.	40	UND	15			
REGISTRO							
321	TORNEIRA DE ESFERA BORBOLETA Metal	1/2"	UND	30			
322	TORNEIRA DE ESFERA BORBOLETA Metal	3/4"	UND	30			
323	VALVULA DE ESFERA PASSAGEM PLENA WOG	3/8"	UND	10			
324	VALVULA DE ESFERA PASSAGEM PLENA WOG	1/4"	UND	10			
325	VALVULA DE ESFERA PASSAGEM PLENA WOG	1/2"	UND	10			

326	VALVULA DE ESFERA PASSAGEM PLENA WOG	3/4"	UND	10			
327	VALVULA DE ESFERA PASSAGEM PLENA WOG	1"	UND	5			
328	VALVULA DE ESFERA PASSAGEM PLENA WOG	1 1/4"	UND	5			
329	VALVULA DE ESFERA PASSAGEM PLENA WOG	1 1/2"	UND	5			
330	VALVULA DE ESFERA PASSAGEM PLENA WOG	2"	UND	5			
331	VALVULA DE ESFERA PASSAGEM PLENA WOG	2 1/2"	UND	5			
332	VALVULA DE ESFERA PASSAGEM PLENA WOG	3"	UND	5			
333	VALVULA DE ESFERA PASSAGEM PLENA WOG	4"	UND	5			
334	VALVULA DE RETENÇÃO VERTICAL PISTÃO MET	3/4"	UND	10			
335	VALVULA DE RETENÇÃO VERTICAL PISTÃO MET	1"	UND	5			
ENGATE FLEXIVEIS							
336	ENGATE FLEXIVEIS CROMADO	1/2" X 30 CM	UND	20			
337	ENGATE FLEXIVEIS CROMADO	1/2" X 40 CM	UND	20			
338	ENGATE FLEXIVEIS CROMADO	1/2" X 60 CM	UND	20			
CONEXOES P/ MANGEIRA							
339	BOLSA DE NYLON P/ VASO SANITARIO	1 1/2"	UND	25			
340	ENGATE FLEX	30 CM	UND	20			
341	ENGATE FLEX	40 CM	UND	20			
342	ENGATE FLEX	50 CM	UND	20			
343	ENGATE FLEX	60 CM	UND	20			
344	JUNTA P/ ENGATE	1/2"	UND	10			
345	LIGAÇÃO QG	100 X 50	UND	5			
346	POLIETILENO ADAP. DE REDUÇÃO INTERNO	3/4 X 1/2"	UND	20			
347	POLIETILENO ADAP. DE REDUÇÃO INTERNO	1 X 3/4"	UND	20			
348	POLIETILENO ADAPTADOR INTERNO	1/2"	UND	20			
349	POLIETILENO ADAPTADOR INTERNO	3/4"	UND	20			
350	POLIETILENO ADAPTADOR INTERNO	1"	UND	20			
351	POLIETILENO ADAPTADOR INTERNO	1 1/4"	UND	20			
352	POLIETILENO ADAPTADOR INTERNO	1 1/2"	UND	20			
353	POLIETILENO ADAPTADOR INTERNO	2"	UND	20			
354	POLIETILENO ADAPTADOR INTERNO	3"	UND	20			
355	POLIETILENO ADAPTADOR INTERNO	4"	UND	20			
356	POLIETILENO JOELHO INTERNO DUPLO	90 X 1/2"	UND	20			
357	POLIETILENO JOELHO INTERNO DUPLO	90 X 3/4"	UND	20			
358	POLIETILENO JOELHO INTERNO	90 X 1/2"	UND	20			
359	POLIETILENO JOELHO INTERNO	90 X 3/4"	UND	20			
360	POLIETILENO JOELHO INTERNO	90 X 1"	UND	20			
361	POLIETILENO JOELHO INTERNO	90 X 1 1/2"	UND	20			
362	POLIETILENO TE INTERNO TRIPLO	1/2"	UND	20			
363	POLIETILENO TE INTERNO TRIPLO	3/4"	UND	20			
364	POLIETILENO TE INTERNO	1/2"	UND	20			
365	POLIETILENO TE INTERNO	3/4"	UND	20			
366	POLIETILENO TE INTERNO	1"	UND	20			
367	POLIETILENO TE INTERNO	1 1/4"	UND	20			
368	POLIETILENO TE INTERNO	1 1/2"	UND	20			

369	POLIETILENO UNIÃO DE REDUÇÃO INTERNO	3/4 X 1/2"	UND	20			
370	POLIETILENO UNIÃO DE REDUÇÃO INTERNO	1 X 3/4"	UND	20			
371	POLIETILENO UNIÃO INTERNA	3/8"	UND	20			
372	POLIETILENO UNIÃO INTERNA	1/2"	UND	20			
373	POLIETILENO UNIÃO INTERNA	3/4"	UND	20			
374	POLIETILENO UNIÃO INTERNA	1"	UND	20			
375	POLIETILENO UNIÃO INTERNA	1 1/2"	UND	20			
376	POLIETILENO UNIÃO INTERNA	1 1/4"	UND	20			
377	POLIETILENO UNIÃO INTERNA	2"	UND	20			
378	POLIETILENO UNIÃO INTERNA	3"	UND	20			
379	POLIETILENO UNIÃO INTERNA	4"	UND	20			
380	TUBO DE DESPEJO	1"	UND	5			
381	UNHO PVC P/ PIA AMERICANA	1 1/2"	UND	5			
382	UNHO PVC P/ PIA LAVATORIO	1"	UND	5			
383	VASADOR P/ CAIXA SINFONADA	40 MM	UND	10			
REPAROS VALVULA HIDRA							
384	ACABAMENTO P/ VALVULA DOCOL	COLORIDO	UND	40			
385	ACIONADOR H 80	PADRÃO	UND	40			
386	CONTRA SEDE HIDRA MAX	1 1/2"	UND	20			
387	CONTRA SEDE REGISTRO	1 1/2"	UND	20			
388	KIT. VEDANTES DOCOL	PADRÃO	UND	40			
389	PARAFUSO CANOPLA H 80	1 1/2"	UND	40			
390	REPARO P/ VALVULA DE LUXO	PADRÃO	UND	40			
391	REPARO P/ VALVULA DE MAX	PADRÃO	UND	40			
392	REPARO P/ VALVULA UNIFICADO	PADRÃO	UND	40			
393	SEDE POSTICA H 80	1 1/2"	UND	40			
REPARO TORNEIRAS E REGISTROS							
394	MVS P/ TORNEIRAS KIMETAIS	PADRÃO	UND	20			
395	MVS PARA REGISTRO DECA	PADRÃO	UND	20			
396	MVS PARA REGISTROS DIVERSOS	N G	UND	20			
397	MVS PARA TORNEIRAS C/ VARIAS ROSCAS	MBM	UND	20			
398	PLUG. ABS CROMADO P/ LAVATORIO	PADRÃO	UND	20			
399	REPARO CABEÇOTE CROMADO	C 23	UND	20			
400	VEDANTE SILICONE TORNEIRAS	1/2"	UND	50			
401	VEDANTE SILICONE TORNEIRAS	3/4"	UND	50			
RESERVATORIO DE AGUA							
402	RESERVATORIO POLIETILENO	250-LITRO	UND	2			
403	RESERVATORIO POLIETILENO	310-LITRO	UND	2			
404	RESERVATORIO POLIETILENO	500-LITRO	UND	2			
405	RESERVATORIO POLIETILENO	1000-LITRO	UND	5			
406	RESERVATORIO POLIETILENO TAMPA ROSCA	310-LITRO	UND	2			
407	RESERVATORIO POLIETILENO TAMPA ROSCA	500-LITRO	UND	2			
408	RESERVATORIO POLIETILENO TAMPA ROSCA	1000-LITRO	UND	5			
MANGUEIRAS GERAL E JARDIM							
409	MANGUEIRA AMARELA P/ GAS	PADRÃO	MTS	20			
410	MANGUEIRA CRISTAL P/ NIVEL	3/8 X 1,5	MTS	40			
411	MANGUEIRA JARDIM SILICONE AMARELA	1/2"	MTS	700			
412	MANGUEIRA P/ ENTRADA MAQUINA	1,20	MTS	10			
413	MANGUEIRA P/ ENTRADA MAQUINA	1,60	MTS	10			
414	MANGUEIRA P/ ENTRADA TANQUINHO	1,20	MTS	10			
415	MANGUEIRA P/ SAIDA DE MAQUINA	1,40	MTS	10			

416	MANGUEIRA SAIDA P/ TANQUINHO	1,10	MTS	10			
MANGUEIRA PARA ELETRICA							
417	MANGUEIRA CORRUGADA	25 MM	MTS	100			
418	MANGUEIRA CORRUGADA	5/8"	MTS	100			
419	MANGUEIRA CORRUGADA	3/4"	MTS	100			
420	MANGUEIRA CORRUGADA	1"	MTS	100			
421	MANGUEIRA CORRUGADA	20 MM	MTS	100			
422	MANGUEIRA CORRUGADA	25 MM	MTS	100			
423	MANGUEIRA CORRUGADA	32 MM	MTS	100			
424	MANGUEIRA LISA PRETA POLIETILENO	1/2X1,50MM	MTS	100			
425	MANGUEIRA LISA PRETA POLIETILENO	3/4X2,50 MM	MTS	200			
426	MANGUEIRA LISA PRETA POLIETILENO	1X2,50 MM	MTS	200			
ACESSORIOS P/ MANGUEIRA							
427	BICO P/ TORNEIRA METAL CROMADA	1/2 X 1/2"	UND	40			
428	BICO P/ TORNEIRA METAL CROMADA	3/4 X 1/2"	UND	40			
429	BICO P/ TORNEIRA METAL CROMADA	3/4 X 3/4"	UND	40			
430	ENGATE RAPIDO ALUMINIO	3/4PINO1/2"	UND	20			
431	ENGATE RAPIDO P/ TORNEIRA	3/4"	UND	10			
432	ESGUICHO REVOLVER CROMADO	1/2"	UND	10			
433	ESGUICHO REVOLVER NYLON	PADRÃO	UND	10			
434	REPARADOR P/ MANGUEIRA (UNIÃO)	PADRÃO	UND	10			
435	UNIÃO P/ ENGATE RAPIDO	PADRÃO	UND	10			
GRELHAS BANHEIRO E PICINAS							
436	CAIXA COLETORA C/ GRELHAR	15 X 0,50	UND	10			
437	CAIXA COLETORA C/ GRELHAR	15 X 1,00	UND	10			
438	GRELHA ALUMINIO C/ CAIXILHO	20 X 20	UND	10			
439	GRELHA ALUMINIO C/ CAIXILHO	20 X 30	UND	10			
440	GRELHA ALUMINIO C/ CAIXILHO	20 X 50	UND	10			
441	GRELHA ALUMINIO C/ CAIXILHO	20 X 1"	UND	10			
442	GRELHA DE FERRO FUNDIDO	20 X 50	UND	10			
443	GRELHA DE FERRO FUNDIDO	20 X 1"	UND	10			
444	GRELHA INOX QUADRADA C/ FERRO	100 X 100	UND	10			
445	GRELHA INOX QUADRADA C/ FERRO	150 X 150	UND	10			
446	GRELHA INOX REDONDA C/ FERRO	100 X 100	UND	10			
447	GRELHA INOX REDONDA C/ FERRO	150 X 150	UND	10			
448	TAMPA INSPEÇÃO RETANGULAR	PADRÃO	UND	10			
A C E N T O S							
449	ACABAMENTO P/ VALVULA DE DESC. COLOR.	PADRÃO	UND	20			
450	ACABAMENTO P/ VALVULA DE DESC. CROMADO	PADRÃO	UND	20			
451	ACIONAMENTO P/ CAIXA DESCARGA ACOPLADA	KA	UND	20			
452	ARMARIO P/ BANHEIRO GRANDE	44X35X10CM	UND	5			
453	ARMARIO P/ BANHEIRO PEQUENO	35X30X10CM	UND	5			
454	ASSENTO ALMOFADADO QUADRADO	PADRÃO	UND	15			
455	ASSENTO ALMOFADADO	PADRÃO	UND	40			
456	ASSENTO SANITARIO SOFT	PADRÃO	UND	50			
457	BOLSA PRETA P/ SAIDA DE BACIA	PADRÃO	UND	20			
458	BOTÃO P/ TAMPA CAIXA DESCARGA	MB	UND	20			
459	ROLETE P/ PAPEL HIGIENICO DE PLASTICO	PADRÃO	UND	40			
460	SIFÃO SANFONADO COPO UNIVELSAL	1 1/2 X 40	UND	50			
461	SIFÃO SANFONADO CROMADO	PADRÃO	UND	40			
462	SIFÃO SANFONADO DUPLO	PADRÃO	UND	50			
463	SIFÃO SANFONADO	UNIVERSAL	UND	50			
464	VALVULA P/ PIA PVC	PADRÃO	UND	20			

465	VALVULA P/ LAVATORIO PVC CROMADA	PADRÃO	UND	20			
466	VALVULA P/ TANQUE PVC	PADRÃO	UND	15			
467	VALVULA PIA AMERICANA PVC CROMADA	3 1/2"	UND	15			
CANOS DE FERRO							
468	CANO GALVANIZADO	1/2"	Barra	5			
469	CANO GALVANIZADO	3/4"	Barra	5			
470	CANO GALVANIZADO	1"	Barra	5			
471	CANO GALVANIZADO	1 1/2"	Barra	5			
472	CANO GALVANIZADO	2"	Barra	5			
REGISTROS							
473	BASE P/ REGISTRO DE GAVETA	3/4"	UND	40			
474	BASE P/ REGISTRO DE PRESSÃO	3/4"	UND	40			
475	BASE P/ VALVULA HIDRA	1 1/2"	UND	40			
476	REGISTRO DE ESFERA 1552 (DECA)	1/2"	UND	40			
477	REGISTRO DE ESFERA 1552 (DECA)	3/4"	UND	40			
478	REGISTRO DE ESFERA 1552 (DECA)	1"	UND	40			
479	REGISTRO DE ESFERA 1552 (DECA)	1 1/4"	UND	40			
480	REGISTRO DE ESFERA 1552 (DECA)	1 1/2"	UND	40			
481	REGISTRO DE ESFERA 1552 (DECA)	2"	UND	40			
482	REGISTRO DE GAVETA 1510 (DECA)	1/2'	UND	40			
483	REGISTRO DE GAVETA 1510 (DECA)	3/4"	UND	40			
484	REGISTRO DE GAVETA 1510 (DECA)	1"	UND	40			
485	REGISTRO DE GAVETA 1510 (DECA)	1 1/4"	UND	40			
486	REGISTRO DE GAVETA 1510 (DECA)	1 1/2"	UND	40			
487	REGISTRO DE GAVETA 1510 (DECA)	2"	UND	40			
BOIAS							
488	BOIA BLUKIT VASÃO TOTAL	1/2"	UND	15			
489	BOIA P/ BEBEDOURO ASTRA	1/2"	UND	15			
490	BOIA P/ RESERVATORIO (DECA)	3/4"	UND	30			
491	BOIA P/ RESERVATORIO (DECA)	1"	UND	5			
492	BOIA P/ RESERVATORIO (DECA)	1 1/2"	UND	50			
493	BOIA P/ RESERVATORIO (GARDEN)	1"	UND	5			
494	BOIA P/ RESERVATORIO (GARDEN)	1 1/2"	UND	5			
495	BOIA P/ RESERVATORIO PVC ASTRA AZUL	3/4"	UND	5			
496	BOIA P/ RESERVATORIO PVC ASTRA AZUL	1/2"	UND	5			
497	BOIA P/ RESERVATORIO PVC ASTRA	3/4"	UND	15			
498	BOIA P/ RESERVATORIO PVC ASTRA	1/2"	UND	15			
499	CHAVE BOIA MARGIRIUS	PADRÃO	UND	5			
TORNEIRAS USO GERAL							
500	TORNEIRA JARDIM EXTRA CURTA CROMADA	1/2"	UND	50			
501	TORNEIRA JARDIM EXTRA CURTA CROMADA	3/4"	UND	50			
502	TORNEIRA JARDIM CURTA AMARELA	1/2"	UND	50			
503	TORNEIRA JARDIM CURTA AMARELA	3/4"	UND	50			
504	TORNEIRA JARDIM CURTA CROMADA	1/2"	UND	50			
505	TORNEIRA JARDIM CURTA CROMADA	3/4"	UND	50			
506	TORNEIRA JARDIM LONGA CROMADA	1/2"	UND	30			
507	TORNEIRA JARDIM LONGA CROMADA	3/4"	UND	30			
508	TORNEIRA TANQUE/MAQUINA ALAVANCA	1/2"	UND	15			
509	TORNEIRA TANQUE/MAQUINA ALAVANCA	3/4"	UND	15			
510	EXTENÇÃO CROMADA CURTA	1/2"	UND	10			
511	EXTENÇÃO CROMADA CURTA	3/4"	UND	10			
512	EXTENÇÃO CROMADA LONGA	1/2"	UND	10			
513	EXTENÇÃO CROMADA LONGA	3/4"	UND	10			
514	EXTENÇÃO CROMADA MEDIA	1/2"	UND	10			

515	EXTENÇÃO CROMADA MEDIA	3/4"	UND	10			
516	MANGEIRA FLEXIVEL P/DUCHA HIGIENICA	1,20-MTS	UND	10			
517	CANOPLA P/ TORNEIRA	1/2 E 3/4"	UND	10			
518	CANOPLA P/ TUBO ABS CROMADO	1 1/2"	UND	5			
519	CANOPLA P/ REGISTRO	C-50	UND	5			
520	TORNEIRA TANQUE ALAVANCA 1/4 VOLTA	1/2 E 3/4"	UND	10			
521	PROLONGADOR P/ REGISTRO PADRÃO	PADRÃO	UND	10			
TORNEIRAS P/ COZINHA							
522	TORNEIRA P/ PIA 18 CM C 23	1/2 E 3/4"	UND	20			
523	TORNEIRA P/ PIA 18 CM C 23 C/ BICO	1/2 E 3/4"	UND	20			
524	TORNEIRA P/ PIA 22 CM C 23 C/ AREJADOR	1/2 E 3/4"	UND	20			
525	TORNEIRA P/ PIA 22 CM C 23	1/2 E 3/4"	UND	20			
526	TORNEIRA BICA MOVEL MESA C50 1/4 VOLTA	1/2 E 3/4"	UND	20			
527	TORNEIRA BICA MOVEL MESA C50 LEVE	1/2 E 3/4"	UND	20			
528	TORNEIRA BICA MOVEL MESA C50 PESADA	1/2 E 3/4"	UND	20			
529	TORNEIRA BICA MOVEL PAREDE ALAV. 1/4 VOL	1/2 E 3/4"	UND	20			
530	TORNEIRA BICA MOVEL PAREDE C50. 1/4 VOL	1/2 E 3/4"	UND	20			
531	TORNEIRA BICA MOVEL PAREDE C50. LEVE	1/2 E 3/4"	UND	20			
532	TORNEIRA BICA MOVEL PAREDE C50. PESADA	1/2 E 3/4"	UND	20			
TORNEIRAS PARA BANHEIRO							
533	TORNEIRA SIMPLES C 23	1/2 E 3/4"	UND	20			
534	TORNEIRA SIMPLES C 33	1/2 E 3/4"	UND	20			
535	TORNEIRA JUNIOR C 50	1/2"	UND	20			
536	TORNEIRA B.M LAVATORIO 1/4 VOLT.ALAVANCA	1/2"	UND	20			
537	TORN. BICA MOVEL LAVATORIO PESADA MET.	1/2 E 3/4"	UND	20			
538	TORN. BICA MOVEL MESA C50 LEVE	1/2"	UND	20			
539	REGISTRO DE PRESSÃO BRUTO	1/2"	UND	10			
540	REGISTRO DE PRESSÃO BRUTO	3/4"	UND	10			
541	BASE REGISTRO PRESSÃO LEVE	3/4"	UND	10			
542	BASE REGISTRO GAVETA	3/4"	UND	10			
543	REGISTRO DE GAVETA C-50	1 1/2"	UND	10			
544	DUCHA HIGIENICA GAT.METAL 1/4 VOLTA ALAV	1/2 E 3/4"	UND	10			
545	DUCHA HIGIENICA GATILHO BRANCO C-25	1/2"	UND	10			
546	PLUG. P/ LAVATORIO	1/2"	UND	10			
547	COBERTURA DE BOLSA	PADRÃO	UND	5			
ACABAMENTO P/ TORNEIRAS							
548	ACABAMENTO CROMADO 1 1/2"	C-50	UND	10			
549	ACABAMENTO CROMADO 1 1/2"	C-52	UND	10			
550	ACABAMENTO CROMADO 1/2 A 1"	C-50	UND	10			
551	ACABAMENTO CROMADO 1/2 A 1"	C-52	UND	10			
VALVULAS							
552	VALVULA LAVATORIO S/L OU CL METAL	1/2"	UND	30			
553	VALVULA TANQUE S/L METAL	1 1/4"	UND	15			
554	VALVULA PIA AMERICANA METAL	3 1/2"	UND	15			
555	VALVULA PIA AMERICANA METAL	4 1/2"	UND	15			
556	VALVULA DE RETENÇÃO HOR.C/PORTINHOLA	3/4"	UND	7			
557	VALVULA DE RETENÇÃO HOR.C/PORTINHOLA	1"	UND	7			

558	VALVULA DE RETENÇÃO HOR.C/PORTINHOLA	2"	UND	7			
559	VALVULA DE RETENÇÃO HOR.C/PORTINHOLA	2 1/2"	UND	7			
TUBOS DE LIGAÇÃO							
560	TUBO DE LIGAÇÃO LISO LATÃO	25-CM	UND	10			
561	TUBO DE LIGAÇÃO LISO LATÃO	30-CM	UND	10			
562	TUBO DE LIGAÇÃO LISO LATÃO	40-CM	UND	10			
563	TUBO DE LIGAÇÃO AJUSTAVEL LATÃO	25-CM	UND	10			
564	CANO=BRAÇO DE CHUVEIRO CURTO (METAL)	1/2 "	UND	20			
565	CANO=BRAÇO DE CHUVEIRO CURTO (METAL)	3/4"	UND	20			
566	CANO=BRAÇO DE CHUVEIRO LONGO (METAL)	1/2"	UND	10			
567	CANO=BRAÇO DE CHUVEIRO LONGO (METAL)	3/4"	UND	10			
TOTAL							

4.Lote 04: Materiais Básicos de Construção:

Item	Descrição	Unid.	Quant.	Marca	R\$ Unit.	R\$ Total
1	Tijolo baiano de 8 furos	Milheiro	50			
2	Tijolo baiano de 9 furos	Milheiro	50			
3	Tijolo maciço comum	Milheiro	200			
4	Cal hidratado	Sacos	2300			
5	Cimento CP II	Sacos	5500			
TOTAL						

5.Lote 05: Madeiramento:

Item	Descrição	Unid.	Quant.	Marca	R\$ Unit.	R\$ Total
1	Jogo de batente 0,60m P/ Pintura	Unidade	40			
2	Jogo de batente 0,70m P/ Pintura	Unidade	40			
3	Jogo de batente 0,80m P/Pintura	Unidade	40			
4	Jogo de batente 0,60m P/ Verniz	Unidade	40			
5	Jogo de batente 0,70m P/ Verniz	Unidade	40			
6	Jogo de batente 0,80 P/ Verniz	Unidade	40			
7	Caibro 6x5 madeira	Metro	800			
8	Caibro 6x8 madeira	Metro	800			
9	Forro de cedrinho	Metro2	510			
10	Forro de pinus	Metro2	500			
11	Jogo de guarnição (4-peça 2,30 m e 2 peça 1,00 m	Unidade	50			
12	Placas de maderit 6 mm	Unidade	50			
13	Placas de maderit 10 mm	Unidade	100			
14	Ripa de madeira 5x1,5cm (peroba do norte)	Metro	800			
15	Sarrafo de madeira 2,5x5 cm (cedrinho)	Metro	800			
16	Sarrafo de madeira 2,5x10 cm (cedrinho)	Metro	500			
17	Tabua de madeira 2,5x15 cm (cedrinho)	Metro	200			
18	Tabua de madeira 2,5x20 cm (cedrinho)	Metro	200			
19	Tabua de madeira 2,5x25 cm (cedrinho)	Metro	200			
20	Tabua de madeira 2,5x30 cm (cedrinho)	Metro	200			

21	Telha cumieira de barro	Milheiro	0,5			
22	Telha de barro capa - canal	Milheiro	5			
23	Telha transparente 2,44x0,50	Unidade	20			
24	Vigota 6x12 madeira (peroba do norte)	Metro	200			
25	Vigota 6x16 madeira (peroba do norte)	Metro	200			
	TOTAL					

6.Lote 06: Telhas de Fibrocimento e acessórios:

Item	Descrição	Unid.	Quant.	Marca	R\$ Unit.	R\$ Total
1	Telha 2,44x1,10x6mm fibrocimento com parafuso	Unidade	300			
2	Telha 3,66x1,10x6mm fibrocimento com parafuso	Unidade	300			
3	Telha 1,83x1,10x6mm fibrocimento com parafuso	Unidade	300			
4	Telha cumieira 1,10x6mm fibrocimento com parafuso	Unidade	50			
5	Gancho p/ telha completo 1/4" x 150 mm	Unidade	150			
6	Gancho p/ telha completo 1/4" x 300 mm	Unidade	150			
7	Parafuso 5/13 x 100mm completo	Unidade	150			
	TOTAL					

7.Lote 7: Ferragens:

Item	Descrição	Unid.	Quant.	Marca	R\$ Unit.	R\$ Total
1	Cantoneira 1" 1/2 x 1/4	Peça	450			
2	Cantoneira 1" x 1/4"	Peça	450			
3	Cantoneira 1" x 3/16"	Peça	150			
4	Cantoneira 5/8" x 3/16"	Peça	150			
5	Ferro chato 1" 1/2" x 1/4"	Peça	105			
6	Ferro chato 1" 1/2" x 3/16"	Peça	105			
7	Ferro chato 1" x 1/4"	Peça	105			
8	Ferro chato 1" x 3/16"	Peça	105			
9	Ferro chato 1/2" x 3/16"	Peça	105			
10	Ferro chato 2" 1/4"	Peça	105			
11	Ferro chato 2" x 3/16"	Peça	105			
12	Metalon 100x100 2mm de espessura	Peça	105			
13	Metalon 20x30 2mm de espessura	Peça	210			
14	Metalon 30x40 1,5mm de espessura	Peça	210			
15	Peças metalon 50x30 2mm de espessura	Peça	210			
16	Peças metalon 60x40 2mm de espessura	Peça	210			
17	Tubo redondo 3,00x1.1/2" (38,10mm)	Peça	50			
18	Tubo redondo 3,00x2" (50,80mm)	Peça	50			
19	Tubo redondo 3,00x1" (25,40mm)	Peça	50			
	TOTAL					

8.Lote 8: Ferramentas:

Item	Descrição	Unid.	Quant.	Marca	R\$ Unit.	R\$ Total
1	Adesivo instantâneo	Unid.	50			
2	Alicate de pressão 10"	Unid.	5			
3	Alicate universal 6"	Unid.	5			
4	Alicate universal 8"	Unid.	5			

5	Alicate 6 160mm Bico Reto	Unid.	5			
6	Alicate 6 160mm Corte Diagonal	Unid.	5			
7	Alicate 10 Bomba D' Agua	Unid.	5			
8	Alicate 10 Rebitadeira Prof. Alumínio	Unid.	5			
9	Alicate 7 Bico Meia-Cana Reto	Unid.	5			
10	Alicate 8 Corte Diagonal	Unid.	5			
11	Arame galvanizado 12 AWG	Kg	40			
12	Arame galvanizado 14 AWG	Kg	40			
13	Arame galvanizado 16 AWG	Kg	40			
14	Arame recozido comum 18	Kg	40			
15	Arame recozido trançado 18	Kg	40			
16	Arco de serra regulável profissional 12"	Unid.	10			
17	Arruela 1/2"	Cento	5			
18	Arruela 1/4"	Cento	5			
19	Arruela 3/8"	Cento	5			
20	Arruela 5/16"	Cento	5			
21	Bateria 6 v 941 Lanterna 1ª linha	Unid.	20			
22	Bateria 9 v Alcalina 1ª linha	Unid.	20			
23	Bateria 9 v Recarregavel 1ª linha	Unid.	20			
24	Bateria 12 v Alcalina 1ª linha	Unid.	20			
25	Bateria LR 44 1,5v Alcalina 1ª linha	Unid.	20			
26	Bateria de Lithium 3v 2 x 16mm CR 2016	Unid.	20			
27	Bateria de Lithium 3v 2 x 25mm CR 2025	Unid.	20			
28	Bateria de Lithium 3v 2 x 32mm CR 2032	Unid.	20			
29	Barra Roscada com rosca 1/2" c/1000 mm	Cento	1			
30	Barra Roscada com rosca 1/4" c/1000 mm	Cento	1			
31	Barra Roscada com rosca 3/8" c/1000 mm	Cento	1			
32	Barra Roscada com rosca 5/16" c/1000 mm	Cento	1			
33	Buchas e parafusos de 12 mm	CENTO	10			
34	Buchas e parafusos de 5 mm	CENTO	10			
35	Bucha S-6 C/Parafuso	CENTO	10			
36	Bucha S-6 p/ Tijolo Baiano C/Parafuso	CENTO	10			
37	Bucha S-8 C/Parafuso	CENTO	10			
38	Bucha S-8 p/ Tijolo Baiano C/Parafuso	CENTO	10			
39	Bucha S-10 C/Parafuso	CENTO	10			
40	Bucha S-10 p/ Tijolo Baiano C/Parafuso	CENTO	10			
41	broca de aço rápido 1/16"	Unid.	30			
42	Broca de aço rápido 1/8"	Unid.	30			
43	Broca de aço rápido 3/16"	Unid.	30			
44	Broca de aço rápido 1/4"	Unid.	30			
45	Broca de aço rápido 5/16"	Unid.	30			
46	Broca de aço rápido 3/8"	Unid.	30			
47	Broca de aço rápido 1/2"	Unid.	30			
48	Broca de aço rápido 9/16"	Unid.	30			
49	Broca de aço rápido 5/8"	Unid.	30			
50	Broca de vídea 6mm	Unid.	30			
51	Broca de vídea 8mm	Unid.	30			
52	Broca de vídea 10mm	Unid.	30			
53	Broca serra copo vídea 2"	Unid.	30			
54	Broca serra copo vídea 3"	Unid.	30			
55	Cabo de madeira p/ chibanca	Unid.	10			

56	Cabo de madeira p/ enxada 150cm	Unid.	25			
57	Cabo de madeira p/ pá 150cm	Unid.	25			
58	Cadeado nº 20	Unid.	50			
59	Cadeado nº 25	Unid.	50			
60	Cadeado nº 30	Unid.	50			
61	Cadeado nº 40	Unid.	50			
62	Cadeado nº 50	Unid.	50			
63	Cadeado nº 60	Unid.	50			
64	Caixa de ferro p/ferramenta 5 gavetas	Unid.	5			
65	Caixote de pvc p/ massa 20 ou 40 lts	Unid.	5			
66	Cavadeira (media)	Unid.	3			
67	Chibanca 3 lb	Unid.	5			
68	Chumbador 8 para concreto (bucha) TB38080	Cento	1			
69	Jogo soquete ½ de 10 a 32	Unid.	3			
70	Chave 10 Inglesa Cabo Emborrachada 1ª linha	Unid.	3			
71	Chave 12 Inglesa Cabo Emborrachada 1ª linha	Unid.	3			
72	Chave 8 Inglesa Cabo Emborrachada 1ª linha	Unid.	3			
73	Chave Fenda A 1/8 x 2" 1ª linha	Unid.	10			
74	Chave Fenda A 1/8 x 4" 1ª linha	Unid.	10			
75	Chave Fenda B 3/16 x 4" 1ª linha	Unid.	10			
76	Chave Fenda B 3/16 x 6" 1ª linha	Unid.	10			
77	Chave Fenda B 5/16 x 10" 1ª linha	Unid.	10			
78	Chave Philips Eletrica D 5/16 x 6" 1ª linha	Unid.	10			
79	Chave Philips A 1/8 x 3" 1ª linha	Unid.	10			
80	Chave Philips A 1/8 x 4" 1ª linha	Unid.	10			
81	Chave Philips B 3/16 x 4" 1ª linha	Unid.	10			
82	Chave Philips B 3/16 x 6" 1ª linha	Unid.	10			
83	Chave Philips C 1/4 x 4" 1ª linha	Unid.	10			
84	Chave Philips C 1/4 x 6" 1ª linha	Unid.	10			
85	Chave Philips D 5/16 x 6" 1ª linha	Unid.	10			
86	Chave Philips E 3/8 x 8" 1ª linha	Unid.	10			
87	Chumbador 10 para concreto (bucha)	Cento	1			
88	Chumbador 12 para concreto (bucha)	Cento	1			
89	Cola para madeira 250 ml	Unid.	20			
90	Cola araudite	Unid.	15			
91	Cola epóxi	Unid.	5			
92	Cola Instantania 3 g	Unid.	20			
93	Cola Instantania 5 g	Unid.	20			
94	Colher de pedreiro 8	Unid.	10			
95	Colher de pedreiro 9	Unid.	10			
96	Cone sinalizador	Unid.	100			
97	Corrente 7mm	Kg	50			
98	Corrente 5mm	Kg	50			
99	Desempenadeira de aço	Unid.	10			
100	Desempenadeira de plastico	Unid.	10			
101	Desengripante aerosol 300 ml	Lata	30			
102	Disco Desbaste =229 x 3,0 x 22,2 – 9" x 1/8 x 7/8"	Unid.	15			
103	Disco Corte= 9" x 1/8 x 7/8	Unid.	120			
104	Disco Policorte 12" 300 x 3,2 x 25,40mm=12" x 1,8 x 1° AR 312	Unid.	120			
105	Disco Desbaste = 115 x 5 x 22,23mm 41/2" x 3/16x78 =	Unid.	40			

	BDA 500					
106	Disco diamantado para serra mármore	Unid.	40			
107	Eletrodo OK 46 = 2,00 mm c/ 15 kg	Kilo	150			
108	Eletrodo OK 46 =3,25 mm c/20 kg	Kilo	500			
109	Enxada 2,0 lb	Unid.	30			
110	Escada dupla 3m de Alumínio	Unid.	2			
111	Escada dupla 2,5m de Alumínio	Unid.	2			
112	Escada dupla 2m de Alumínio	Unid.	2			
113	Escada 05 degrau Largo DOMESTICO (reforçada)	Unid.	15			
114	ESCADA 6 Degrau Ferro Extensível	Unid.	2			
115	Escada 8 Degrau Ferro Extensível	Und.	2			
116	Escada Alumínio Dom. 3 Degrau	Unid	2			
117	Escada Alumínio Dom. 7 Degrau	Unid.	2			
118	Escada ED 2 x 6 Dupla Alumínio 3 em 1 (Estendida 3,30 mt)	Unid.	2			
119	Escada ED 2 x 8 Dupla Alumínio 3 em 1 (Estendida 4,50 mts)	Unid.	2			
120	Escada ED 2 x 9 Dupla Alumínio 3 em 1 (estendida 4,80 mts)	Unid.	2			
121	Escada FIBRA FE-23 Extensível (EST. 7,20 mts)	Unid.	2			
122	ESTANHO ROLO AZUL 250 GS	Unid.	10			
123	Estanho Rolo Azul 500 gs COD. 026	Unid.	10			
124	Estanho Tubo Azul 22 Gs	Unid.	10			
125	Ferro de Solda 320 W 127 Vt.	Unid.	3			
126	Ferro de Solda 320 w 220 VT	Unid	3			
127	Ferro de Solda 40 W 127 vt	Unid.	3			
128	Ferro de Solda 40 W 220 vt	Unid.	3			
129	Ferro de solda 60 W 127 vt	Unid.	3			
130	Ferro de Solda 60 W 220 vt	Unid.	3			
131	Fita ZEBRADA P/A - 70 mm x 200 m	Unid.	400			
132	Furadeiras pequenas 3/8" ind.	Unid.	2			
133	Grafite em pó 25g	Unid.	12			
134	Lima p/ enxada 8"	Unid.	10			
135	Lima groza 12"	Unid.	10			
136	Massa Plástica	Unid.	5			
137	Massa Calafetar 350 g	Unid.	10			
138	Macho para Rosca 3/16	Unid	5			
139	Macho para Rosca 5/16	Unid	5			
140	Macho para Rosca 1/4	Unid	5			
141	Macho para Rosca 1/8	Unid	5			
142	Macho para Rosca 1/2	Unid	5			
143	Macho para Rosca 3/8	Unid	5			
144	Desandador = UNIVERSAL	Unid	4			
145	Mandril 3/8"	Unid.	4			
146	Mandril 1/2"	Unid.	4			
147	Marreta 5 kg C/ cabo	Unid.	5			
148	Marreta 2 kg C/cabo	Unid.	5			
149	Martelo carpinteiro tipo unha 27mm com cabo	Unid.	5			
150	Máscara para solda de Fibra tipo Escudo	Unid.	6			
151	Multímetro Digital DT – 9205	Inid.	5			
152	Multímetro Alicates Digital T 855	Unid.	5			

153	Multímetro Alicates Digital FT – 266 - C	Unid.	5			
154	Multímetro Digital DT 830 B (Amarelo)	Unid.	5			
155	Nível de pedreiro madeira 40 cm	Unid.	5			
156	Nível de Alumínio c/ ima 40 cm	Unid.	5			
157	Pá quadrada C/ cabo	Unid.	20			
158	Pá de bico C/cabo	Unid.	20			
159	Parafusos frances com porca e arruela 1/2" x 3"	CENTO	8			
160	Parafusos frances com porca e arruela 1/2" x 4"	CENTO	8			
161	Parafusos frances com porca e arruela 1/2" x 5"	CENTO	8			
162	Parafusos frances com porca e arruela 1/2" x 6"	CENTO	8			
163	Parafusos frances com porca e arruela 1/2" x 7"	CENTO	8			
164	Parafusos frances com porca e arruela 1/2" x 8"	CENTO	8			
165	Parafusos frances com porca e arruela 1/2" x 9"	CENTO	8			
166	Parafusos frances com porca e arruela 1/2" x 9.1/2"	CENTO	8			
167	Parafusos frances com porca e arruela 1/4" x 2"	CENTO	8			
168	Parafusos frances com porca e arruela 1/4" x 2". 1/2	CENTO	8			
169	Parafusos frances com porca e arruela 1/4" x 3"	CENTO	8			
170	Parafusos frances com porca e arruela 1/4" x 4"	CENTO	8			
171	Parafusos frances com porca e arruela 3/8" x 2"	CENTO	8			
172	Parafusos frances com porca e arruela 3/8" x 3"	CENTO	8			
173	Parafusos frances com porca e arruela 3/8" x 4"	CENTO	8			
174	Parafusos frances com porca e arruela 3/8" x 4". 1/2	CENTO	8			
175	Parafusos frances com porca e arruela 3/8" x 5"	CENTO	8			
176	Parafusos frances com porca e arruela 3/8" x 6"	CENTO	8			
177	Parafusos frances com porca e arruela 3/8" x 7"	CENTO	8			
178	Parafusos frances com porca e arruela 3/8" x 8"	CENTO	8			
179	Parafusos frances com porca e arruela 5/16" x 2"	CENTO	8			
180	Parafusos frances com porca e arruela 5/16" x 2".1/2	CENTO	8			
181	Parafusos frances com porca e arruela 5/16" x 3". 1/2	CENTO	8			
182	Parafusos frances com porca e arruela 5/16" x 4"	CENTO	8			
183	Parafusos frances com porca e arruela 5/16" x 4".1/2	CENTO	8			
184	Parafusos frances com porca e arruela 5/16" x 5"	CENTO	8			
185	Parafusos frances com porca e arruela 5/16" x 5"1/2	CENTO	8			
186	Parafusos frances com porca e arruela 5/16" x 6"	CENTO	8			
187	Parafusos frances com porca e arruela 5/16" x 6". 1/2	CENTO	8			
188	Parafusos frances com porca e arruela 5/16" x 7"	CENTO	8			
189	Parafusos sextavado com porca e arruela 1/2" x 1.1/2	CENTO	10			
190	Parafusos sextavado com porca e arruela 1/2" x 1.1/4	CENTO	10			
191	Parafusos sextavado com porca e arruela 1/2" x 2"	CENTO	10			
192	Parafusos sextavado com porca e arruela 1/2" x 4"	CENTO	10			
193	Parafusos sextavado com porca e arruela 1/4" x 1/2	CENTO	10			
194	Parafusos sextavado com porca e arruela 1/4" x 4"	CENTO	10			
195	Parafusos sextavado com porca e arruela 1/8" x 1"	CENTO	10			
196	Parafusos sextavado com porca e arruela 3/8" x 1.1/2	CENTO	10			
197	Parafusos sextavado com porca e arruela 3/8" x 2	CENTO	10			
198	Parafusos sextavado com porca e arruela 3/8" x 2.1/2	CENTO	10			
199	Parafusos sextavado com porca e arruela 3/8" x 3"	CENTO	10			
200	Parafusos sextavado com porca e arruela 3/8" x 4"	CENTO	10			
201	Parafusos sextavado com porca e arruela 3/8" x 5"	CENTO	10			
202	Parafusos sextavado com porca e arruela 5/16" x 1"	CENTO	10			
203	Parafusos sextavado com porca e arruela 5/16"X1.1/2"	CENTO	10			

204	Parafusos sextavado com porca e arruela 5/16" x 2"	CENTO	10			
205	Parafusos sextavado com porca e arruela 5/16" x 3"	CENTO	10			
206	Parafusos sextavado com porca e arruela 5/16" x 4"	CENTO	10			
207	Parafuso lent. Auto-Trav. 1/4 x 3/4"	CENTO	4			
208	Parafuso Lent. Auto-Trav. 1/4 x 1/2"	CENTO	4			
209	Parafuso Lent. Auto-Trav. 3/8 x 3/4"	CENTO	4			
210	Parafuso Lent. Auto- Trava 5/16 x 3/4"	CENTO	4			
211	Parafuso Lentilha 1/4 x 1/2"	CENTO	4			
212	Parafuso Lentilha 1/4 x 3/4"	CENTO	4			
213	Parafuso Cabeça Fenda 1/4 x 1"	CENTO	4			
214	Picareta 3lb	Unid.	5			
215	Prego de Aço 10 x 10	Kg	20			
216	Prego 15 x 15 C/ 1 KG	Kg	25			
217	Prego 12 x 12 c/ 1 KG	Kg	25			
218	Prego 18 x 24 C/ 1 KG	Kg	25			
219	Prego 22 x 42 C/ 1 KG	Kg	25			
220	Prego 17 x 21 C/ 1 KG	Kg	25			
221	Prego 10 x 10 C/ 1 KG	Kg	25			
222	Ponteira diâm. 3/4" comprimento 10"	Unid.	10			
223	Porta Eletrodo	Unid	5			
224	Porcas 1/2"	Cento	5			
225	Porcas 1/4"	Cento	5			
226	Porcas 3/8"	Cento	5			
227	Porcas 5/16"	Cento	5			
228	Rastelo fino (vassoura de aço)	Unid.	10			
229	Rebite 3,0 x 10	Cento	7			
230	Rebite 3,0 x 12	Cento	7			
231	Rebite 3,0 x 19	Cento	7			
232	Rebite 4,0 x 10	Cento	7			
233	Rebite 4,0 x 12	Cento	7			
234	Rebite 5,0 x 12	Cento	7			
235	Rebolo esmiril 6" eixo 25mm	Unid.	7			
236	Regua de aluminio 2 metros reforçada	Unid.	5			
237	Regua de aluminio 3 metros reforçada	Unid.	5			
238	Rebolo de escova 6" eixo 25mm	Unid.	3			
239	Silicone 300 Grama	Unid.	40			
240	Spray Limpa Contato	Unid.	10			
241	Serrote profissional 18"	Unid.	2			
242	Serrote profissional 24"	Unid.	2			
243	Serra Maquina RS 1410	Unid.	15			
244	Serra Manual RS 1224	Unid.	100			
245	Talhadeira 3/4" nº 10"	Unid.	10			
246	Talhadeira 3/4 " nº 12"	Unid.	10			
247	torquês armador ferro 12"	Unid.	2			
248	Trena 05 metros c/ Trava	Unid.	5			
249	Trena 10 metros x 25mm	Unid.	5			
250	Trena 30 metros fibra	Unid.	3			
251	Trena 50 metros fibra	Unid.	3			
252	Triangulo p/ amolar serrote (dúzia) de 4"	Unid.	10			
253	Vaselina Liquida 500 ml	Unid.	5			
254	Vidro p/ Mascara Solda Escuro Nº 10	Unid	100			

255	Vidro p/ Mascara Solda Incolor	Unid	200			
	TOTAL					

Preços completos, computando todos os custos necessários para o atendimento do objeto desta licitação, bem como todos os impostos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais, comerciais, taxas, fretes e quaisquer outros que incidam ou venham a incidir sobre o objeto licitado, constante desta proposta.

Declaramos que os materiais ofertados por nossa empresa, atendem rigorosamente, as características necessárias arroladas no objeto da licitação.

Dados cadastrais da proponente:

Razão Social: _____

Endereço: _____

Município/UF: _____ Bairro: _____

Fone: (_____) _____ Fax: (_____) _____

CNPJ (MF): _____

E-mail: _____

Dados Bancários: Banco: _____; Agência: _____; Conta Corrente: _____

Validade da proposta: _____ (_____) dias corridos (mínimo 60 dias)

Condições de pagamento: Os pagamentos serão realizados 10 (dez) dias após o decêndio de recebimento da nota fiscal, **devidamente atestada pela unidade requisitante e processada pela contabilidade**, ou seja, as notas atestadas pela unidade nos dias 01 à 10 serão pagas no dia 20 do mesmo mês, as atestadas entre os dias 11 e 20 serão pagas no dia 30 do mesmo mês e as atestadas nos dias 21 à 31 serão pagas no dia 10 do mês subsequente;

Prazo de entrega dos produtos: **em até 03(três) dias úteis após a emissão do pedido**, que será feito por escrito;

Indicação dos Dados do Representante Legal que assinará a Ata de Registro de Preços, em caso de vitória no certame:

Nome:

Nacionalidade: _____; Profissão: _____

Estado Civil: _____

Endereço Residencial(**completo- com CEP**):

Telefone: (_____) _____; E-mail: _____

RG.: _____; CPF.: _____

Declaramos que assumimos o fornecimento dos materiais, por nossa conta e risco, ficando sob nossa inteira e exclusiva responsabilidade a entrega das mesmas diretamente na área da saúde.

Local e Data: _____

Carimbo e Assinatura: _____

PREGÃO PRESENCIAL 20/2014

**ANEXO III - MODELO DE DECLARAÇÃO DE PLENO ATENDIMENTO AOS
REQUISITOS DE HABILITAÇÃO**

DECLARAÇÃO

À
Prefeitura do Município de Santa Gertrudes
Rua 01A, 332, Centro
Santa Gertrudes - SP

A empresa _____,
estabelecida na _____, Bairro _____,
_____/_____, CEP: _____, Telefone (_____) _____,
inscrita com CNPJ _____, neste ato representada pelo seu
(representante/sócio/procurador) _____, portador do RG
_____ e do CPF _____, no uso de suas atribuições
legais, vem:

Declarar, para fins de participação no processo licitatório em pauta,
sob as penas da Lei, que cumpre plenamente aos requisitos de habilitação.

Por ser verdade assina a presente.

Local e Data: _____

Razão Social da Empresa
Nome do responsável/procurador
Cargo do responsável/procurador
Documento de identidade

PREGÃO PRESENCIAL 20/2014

**ANEXO IV - MODELO DE DECLARAÇÃO DE INEXISTÊNCIA DE FATO
IMPEDITIVO**

DECLARAÇÃO

À
Prefeitura do Município de Santa Gertrudes
Rua 01A, 332, Centro
Santa Gertrudes - SP

A empresa _____,
estabelecida na _____, Bairro _____,
_____/____, CEP: _____, Telefone (____) _____,
inscrita com CNPJ _____, neste ato representada pelo seu
(representante/sócio/procurador) _____, portador do RG
_____ e do CPF _____, no uso de suas atribuições
legais, vem:

Declarar, para fins de participação no processo licitatório em pauta,
sob as penas da Lei, que não se encontra penalizada por declaração de inidoneidade ou
impedimento de licitar e contratar com quaisquer entes da Administração Pública, e que se
compromete a comunicar ocorrência de fatos supervenientes.

Por ser verdade assina a presente.

Local e Data: _____

Razão Social da Empresa
Nome do responsável/procurador
Cargo do responsável/procurador
Documento de identidade

PREGÃO PRESENCIAL 20/2014

**ANEXO V - MODELO DE DECLARAÇÃO DE REGULARIDADE PARA COM O
MINISTÉRIO DO TRABALHO**

DECLARAÇÃO

À
Prefeitura do Município de Santa Gertrudes
Rua 01A, 332, Centro
Santa Gertrudes - SP

A empresa _____,
estabelecida na _____, Bairro _____,
_____/_____, CEP: _____, Telefone (_____) _____,
inscrita com CNPJ _____, neste ato representada pelo seu
(representante/sócio/procurador) _____, portador do RG
_____ e do CPF _____, no uso de suas atribuições
legais, vem:

Declarar, para fins de participação no processo licitatório em pauta,
sob as penas da Lei, que está em situação regular perante o Ministério do Trabalho, no que se
refere à observância do disposto no inciso XXXIII, do artigo 7º da Constituição Federal, e, para
fins do disposto no inciso V do artigo 27 da Lei Federal 8.666/93, acrescido pela Lei 9.854, de
27 de outubro de 1999, que não emprega menor de 18 (dezoito) anos em trabalho noturno,
perigoso ou insalubre e não emprega menor de 16 (dezesseis) anos.

Ressalva: emprega menor, a partir de 14 (quatorze) anos, na condição
de aprendiz (____). Observação: em caso afirmativo, assinalar a ressalva acima.

Por ser verdade assina a presente.

Local e Data: _____

Razão Social da Empresa
Nome do responsável/procurador
Cargo do responsável/procurador
Documento de identidade

PREGÃO PRESENCIAL 20/2014

ANEXO VI – MODELO DE DECLARAÇÃO DE MICRO E PEQUENA EMPRESA

DECLARAÇÃO

À
Prefeitura do Município de Santa Gertrudes
Rua 01A, 332, Centro
Santa Gertrudes - SP

A empresa _____,
estabelecida na _____, Bairro _____,
_____/____, CEP: _____, Telefone (____) _____,
inscrita com CNPJ _____, neste ato representada pelo seu
(representante/sócio/procurador) _____, portador do RG
_____ e do CPF _____, no uso de suas atribuições
legais, vem

Declarar, para fins de participação no processo licitatório em pauta,
sob as penas da Lei, que é Microempresa (ME) ou Empresa de Pequeno Porte (EPP), nos termos
da Lei Complementar nº 123/06, estando apta, portanto, a exercer o direito de preferência a que
faz jus no procedimento licitatório em epígrafe, realizado pela Prefeitura Municipal De Santa
Gertrudes /SP.

Por ser verdade assina a presente.

Local e Data: _____

Razão Social da Empresa
Nome do responsável/procurador
Cargo do responsável/procurador
Documento de identidade

ESTE DOCUMENTO DEVE SER APRESENTADO A PREGOEIRA NA FASE DE
CREDENCIAMENTO FORA DOS ENVELOPES Nº 01(PROPOSTA) E 02
(DOCUMENTAÇÃO)

PREGÃO PRESENCIAL 20/2014

ANEXO VII – MINUTA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

Aos _____ dias do mês de _____ do ano de dois mil e quatorze, no Paço Municipal, à Rua 01A, 332, Centro, Santa Gertrudes/SP, a **Prefeitura do Município de Santa Gertrudes**, inscrita com CNPJ 45.732.377/0001-73, com sede à Rua 01A, 332, Centro, Santa Gertrudes/SP, representada neste ato pelo Prefeito Municipal, **Rogério Pascon**, brasileiro, casado, empresário, residente e domiciliado à Avenida 02, nº 572, Jd. Iporanga, Santa Gertrudes/SP, CEP.: 13.510-000, portador do CPF 082.535.568-02 e do RG 18.898.

.286-3/SSP/SP e a empresa _____, inscrita com CNPJ _____, com sede à Rua/Avenida _____, _____, Bairro _____, _____/_____, CEP: _____, Telefone (____) _____, Dados Bancários: _____, E-mail: _____,

_____, por seu representante legal, _____, nacionalidade, estado civil, portador do CPF _____ e do RG _____, acordam proceder ao **Registro De Preços, Pelo Tipo Menor Preço Global Por Lote, Visando Aquisições Futuras, Parceladas E A Pedido, De Materiais De Construção Diversos, Ferragens e Ferramentas.**

1. Lote 01: Peças e Acabamentos:

Item	Descrição	Unid.	Quant.	Marca	R\$ Unit.	R\$ Total
1	Argamassa	Und.	120			
2	Argamassa piso sobre piso	Und.	130			
3	LIGA embalagem com 20 Kg	Und	200			
4	Bacia sanitaria	Und.	15			
5	Bacia sanitária com caixa acoplada	Und.	15			
6	Bacia sanitaria p/ crianças	Und.	15			
7	Balde de pvc p/massa	Und.	6			
8	Caixote de pvc p/massa	Und.	9			
9	Cantoneira de alumínio L polida 1"	Unid.	6			
10	Cantoneira de alumínio L polida 1/2	Unid.	6			
11	Cantoneira de alumínio L polida 3/4	Unid.	6			
12	Cantoneira de alumínio L polida 5/8	Unid.	6			
13	Carriola p/ cosntr. pneu e câmara chapa reforçada	Unid.	18			
14	Coluna p/ lavatorio	Und.	15			
15	Corda 8 mm poliester color	ROLO	3			
16	Facão cabo longo 13"	Unid.	15			
17	Fechadura inox externa	Und.	50			
18	Fechadura inox externa porta ferro	Und.	50			
19	Fechadura inox interna	Und.	60			
20	Fechadura inox interna porta ferro	Und.	50			
21	Fechadura inox p/banheiro	Und.	50			
22	Ferro vergalhão aço 1/2"	BARRA	90			
23	Ferro vergalhão aço 1/4"	BARRA	500			
24	Ferro vergalhão aço 3/8"	BARRA	300			
25	Ferro vergalhão aço 5/16"	BARRA	300			
26	Ferro vergalhão aço 1"	BARRA	30			
27	Fio de nylon 2,7mm redondo p/ roçadeira lateral gasolina	ROLO	3			
28	Gabinete p/ pia 1,20 de Formica	Und	6			
29	Gabinete p/ pia 1,50 de Formica	Und	6			
30	Gabinete p/ pia 1,80 de Formica	Und	6			

31	Gabinete p/ pia 2,00 de Formica	Und	6			
32	Gabinete p/ pia 1,20 de Aço	Und	6			
33	Gabinete p/ pia 1,50 de Aço	Und	6			
34	Gabinete p/ pia 1,80 de Aço	Und	6			
35	Gabinete p/ pia 2,00 de Aço	Und	6			
36	Galão de água 5 litros térmico	Und.	9			
37	Grelha de ferro 15x100 cm	Und.	15			
38	Grelha de ferro 20x100 cm	Und.	15			
39	Grelha de ferro 20x50 cm	Und.	15			
40	Grelha de ferro 25x25 cm	Und.	18			
41	kit p/banheiro c/5 pçs	Und.	10			
42	kit p/banheiro c/7 pçs	Und.	10			
43	Lavatorio	Und.	15			
44	Linha de pedreiro 100 m	Und.	15			
45	Linha de pedreiro 50 m	Und.	15			
46	Lona amarela 4x4 para barraca	Und.	50			
47	Lona azul 4x4 para barraca	Und.	150			
48	Lona preta (4 metros de largura reforçada)	Mtr	150			
49	Lona preta (6 metros de largura reforçada)	Mtr	150			
50	Lona preta (8 metros de largura reforçada)	Mtr	150			
51	Malha de ferro 20 x 20 fio 3,4mm	Und.	100			
52	Malha de ferro 15 x 15 fio 4,2mm	Und.	100			
53	Mictorio de louça	Und.	30			
54	Número para residência em cerâmica - piso	Und.	30			
55	Número para residência em cerâmica - acabamento	Und.	30			
56	Pia 1,20 GRANITO sem gabinete	Und.	6			
57	Pia 1,50 GRANITO sem gabinete	Und.	6			
58	Pia 1,80 GRANITO sem gabinete	Und	6			
59	Pia 2,00 GRANITO sem gabinete	Und	6			
60	Pia 1,20 INOX sem gabinete	Und	6			
61	Pia 1,50 INOX sem gabinete	Und	6			
62	Pia 1,80 INOX sem gabinete	Und	6			
63	Pia 2,00 INOX sem gabinete	Und	6			
64	Pia marmofibra 1,50	Und.	6			
65	Porta de madeira lisa p/pintura 70 cm	Und.	60			
66	Porta de madeira lisa p/pintura 80 cm	Und.	60			
67	Porta laminada 210x80 cm	Und.	15			
68	Porta mista 210x80 cm	Und.	9			
69	Porta mista c/basculante 210x80	Und.	9			
70	Porta sanfonada 70cm	Und.	15			
71	Porta sanfonada 80cm	Und.	15			
72	Portas de madeira lisa p/verniz 80 cm	Und.	60			
73	Prumo metal cdo 1000g	Und.	6			
74	Rejunte p/ piso e revestimento 1 kg diversas cores	Und.	150			
75	Tanque de louça 18 lt	Und.	10			
76	Tanque 1 bojo marmofibra	Und.	5			
77	Tanque 2 bojos 1,00mt marmofibra	Und.	5			
78	Tanque 2 bojos 1,23mt marmofibra	Und.	5			
79	Tanque de INOX um bojo	Und.	6			
80	Tanque de louça 22 lt	Und.	6			
81	Tanque de cimento azulejado com pé	Und.	6			
82	Tela para galinheiro 1,5m	mtr	200			
83	Veneziana de correr 100x120 cm c/garde	Und.	6			
84	Veneziana de correr 100x150 cm c/garde	Und.	6			
85	Veneziana de correr 100x200 cm c/garde	Und.	6			
86	Vitro basculante 40x60 cm MAX-AR	Und.	6			

87	Vitro basculante 60x100 cm MAX-AR	Und.	6			
88	Vitro basculante 60x60 cm MAX-AR	Und.	12			
89	Vitro basculante 60x80 cm	Und.	12			
90	Vitro de correr 100x120 cm c/grade	Und.	12			
91	Vitro de correr 100x150 cm c/grade	Und.	12			
92	Vitro de correr 100x200 cm c/grade	Und.	12			
93	Vitro maximo ar 60x100 cm	Und.	12			
94	Vitro maximo ar 60x60 cm	Und.	12			
95	Revestimento cerâmico PI 3 32x45cm 1ª linha	m²	3000			
96	Piso cerâmico PI 4 45x45cm 1ª linha	m²	3000			
97	Piso cerâmico PI 5 45x45cm 1ª linha	m²	3000			
TOTAL						

2.Lote 02: Materiais Elétricos:

Item	Descrição	Unid.	Quant.	Marca	R\$ Unit.	R\$ Total
1	ANTENA UHF LONGA HDTV	UN	10			
2	Abraçadeira Tipo D ½	UN	100			
3	Abraçadeira Tipo D ¾ C/ Cunha	UN	300			
4	Abraçadeira Tipo D 1	UN	150			
5	Abraçadeira Tipo D 1.1/2	UN	50			
6	Abraçadeira Tipo D 1.1/4	UN	30			
7	Abraçadeira Tipo D 2	UN	30			
8	Acabamento Cotovelo 90° Sistema A 20x10mm	UN	30			
9	Acabamento Cotovelo 90° Sistema A 40x16mm	UN	15			
10	Acabamento Cotovelo Externo Sistema A 20x10mm	UN	15			
11	Acabamento Cotovelo Externo Sistema A 40x16mm	UN	10			
12	Acabamento Cotovelo Interno Sistema A 20x10mm	UN	15			
13	Acabamento Cotovelo Interno Sistema A 40x16mm	UN	10			
14	Acabamento Cruzeta Sistema A 20x10mm	UN	5			
15	Acabamento Luva Sistema A 20x10mm	UN	20			
16	Acabamento Luva Sistema A 40x16mm	UN	10			
17	Acabamento Luva de Ponta Sistema A 20x10mm	UN	5			
18	Acabamento Luva de Ponta Sistema A 40x16mm	UN	5			
19	Acabamento Tê Sistema A 20x10mm	UN	20			
20	Acabamento Tê Sistema A 40x16mm	UN	10			
21	Alicate P/ Crimpar RJ 11/ RJ 45/ RJ 12	UN	3			
22	Armação Press Bow 2-Postos	UN	5			
23	Armação Press Bow 3-Postos	UN	2			
24	Armação Press Bow 4-Postos	UN	2			
25	Armação Press Bow Padrão PB1	UN	5			
26	Arruela Eletroduto ½	UN	20			
27	Arruela Eletroduto ¾	UN	40			
28	Arruela Eletroduto 1	UN	40			
29	Arruela Eletroduto 1.1/2	UN	15			
30	Arruela Eletroduto 1.1/4	UN	15			
31	Arruela Eletroduto 2	UN	10			
32	Auto Transformador 350w/500va Bivolt	UN	2			
33	Auto Transformador 525w/750va Bivolt	UN	3			
34	Auto Transformador 750w/1010va Bivolt	UN	3			
35	Auto Transformador 1800w/3000va Bivolt	UN	1			
36	Base Fotocelula PVC	UN	50			
37	Barramento Bifásico P/08 Disj NEMA Forquilha	UN	5			
38	Barramento Bifásico P/12 Disj DIN Pino	UN	10			
39	Barramento Neutro/Terra	UN	5			

40	Barramento Trifásico P/08 Disj NEMA Forquilha	UN	5			
41	Barramento Trifásico P/12 Disj DIN Pino	UN	10			
42	Barramento p/ 56 Bipolar DIN PINO	UN	5			
43	Barramento p/ 57 TRIPOLAR DIN PINO	UN	5			
44	Bateria Telefone S/ Fio 2,4v 300mAh	UN	2			
45	Bateria Telefone S/ Fio 3,6v 600mAh	UN	4			
46	Bateria Telefone S/ Fio 3,6v 600mAh AAA	UN	4			
47	Botão Cogumelo Vermelho LAY5-ES 542	UN	3			
48	Botão de Comando LAY5 - EA21 - Preto	UN	5			
49	Botão de Comando LAY5 - EA31 - Verde	UN	5			
50	Botão de Comando LAY5 - EA42 - Vermelho	UN	5			
51	Botão de Comando LAY5 - EA51 - Amarelo	UN	5			
52	Braquete Porcelana C/ 2 Rex	UN	5			
53	Braquete Porcelana C/ 3 Rex	UN	5			
54	Braquete Porcelana C/ 4 Rex	UN	5			
55	Braço Tempo Curvo 30cm	UN	10			
56	Braço Tempo Reto 30cm	UN	10			
57	Braço Tempo Reto 50cm	UN	5			
58	Bucha Eletroduto ½	UN	30			
59	Bucha Eletroduto ¾	UN	50			
60	Bucha Eletroduto 1	UN	50			
61	Bucha Eletroduto 1.1/2	UN	15			
62	Bucha Eletroduto 1.1/4	UN	15			
63	Bucha Eletroduto 2	UN	10			
64	Cabo Audio Video 1 + 1 P2-Estéreo	UN	5			
65	Cabo Audio Video 3 + 3 RCA	UN	5			
66	Cabo Audio Video HDMI 2MT MO-P25	UN	5			
67	Cabo Alumínio Quadruplex 4 x 16	MT	100			
68	Cabo Alumínio Quadruplex 4 x 25	MT	100			
69	Cabo Alumínio Quadruplex 4 x 35	MT	100			
70	Cabo Blindado Microfone (Estéreo)	MT	50			
71	Cabo Blindado Microfone (Mono)	MT	50			
72	Cabo Coaxial 4mm Bipolar - 80% Malha	MT	200			
73	Cabo Coaxial 75oh - 67% Malha	MT	1000			
74	Cabo Coaxial 75oh+Tripolar - 67% Malha	UN	200			
75	Cabo Coaxial RG-06 75oh - 67% Malha	UN	500			
76	Cabo Flex 1,5mm Amarelo	MT	500			
77	Cabo Flex 1,5mm Azul	MT	500			
78	Cabo Flex 1,5mm Branco	MT	500			
79	Cabo Flex 1,5mm Preto	MT	500			
80	Cabo Flex 1,5mm Verde	MT	500			
81	Cabo Flex 1,5mm Vermelho	MT	500			
82	Cabo Flex 2,5mm Amarelo	MT	500			
83	Cabo Flex 2,5mm Azul	MT	2000			
84	Cabo Flex 2,5mm Branco	MT	1000			
85	Cabo Flex 2,5mm Preto	MT	2000			
86	Cabo Flex 2,5mm Verde	MT	500			
87	Cabo Flex 2,5mm Vermelho	MT	2000			
88	Cabo Flex 4mm Amarelo	MT	300			
89	Cabo Flex 4mm Azul	MT	1000			
90	Cabo Flex 4mm Branco	MT	500			
91	Cabo Flex 4mm Preto	MT	1000			
92	Cabo Flex 4mm Verde	MT	500			
93	Cabo Flex 4mm Vermelho	MT	1000			
94	Cabo Flex 6mm Amarelo	MT	300			
95	Cabo Flex 6mm Azul	MT	1500			

96	Cabo Flex 6mm Branco	MT	500			
97	Cabo Flex 6mm Preto	MT	1500			
98	Cabo Flex 6mm Verde	MT	500			
99	Cabo Flex 6mm Vermelho	MT	1500			
100	Cabo Flex 10mm Azul	MT	1000			
101	Cabo Flex 10mm Preto	MT	1500			
102	Cabo Flex 10mm Verde	MT	500			
103	Cabo Flex 10mm Vermelho	MT	1500			
104	Cabo Flex 16mm Azul	MT	1000			
105	Cabo Flex 16mm Preto	MT	1000			
106	Cabo Flex 16mm Verde	MT	500			
107	Cabo Flex 16mm Vermelho	MT	1000			
108	Cabo Flex 25mm Azul	MT	200			
109	Cabo Flex 25mm Preto	MT	200			
110	Cabo Flex 25mm Verde	MT	50			
111	Cabo Flex 35mm Azul	MT	100			
112	Cabo Flex 35mm Preto	MT	100			
113	Cabo Flex 35mm Verde	MT	50			
114	Cabo Flex 50mm Azul	MT	50			
115	Cabo Flex 50mm Preto	MT	50			
116	Cabo Flex 70mm Azul	MT	50			
117	Cabo Flex 70mm Preto	MT	50			
118	Cabo Flex 95mm Preto	MT	50			
119	Cabo P/ Alarme 4x0,50mm Color	MT	200			
120	Cabo P/ Alarme de Aço Inox 0,45mm/480m	UN	3			
121	Cabo P/ Pendente PP 2x 0,75mm c/ Alma de Aço	MT	100			
122	Cabo PP 2x 0,50mm	MT	50			
123	Cabo PP 2x 0,75mm	MT	50			
124	Cabo PP 2x 1mm	MT	100			
125	Cabo PP 2x 1,5mm	MT	300			
126	Cabo PP 2x 2,5mm	MT	400			
127	Cabo PP 2x 4mm	MT	150			
128	Cabo PP 2x 6mm	MT	100			
129	Cabo PP 3x 1mm	MT	100			
130	Cabo PP 3x1,5mm	MT	100			
131	Cabo PP 3x2,5mm	MT	200			
132	Cabo PP 3x4mm	MT	100			
133	Cabo PP 3x6mm	MT	100			
134	Cabo PP 4x 1mm	MT	100			
135	Cabo PP 4x 1,5mm	MT	100			
136	Cabo PP 4x 2,5mm	MT	100			
137	Cabo PP 4x 4mm	MT	100			
138	Cabo PP 4x 6mm	MT	100			
139	Cabo Philips 2x18	MT	100			
140	Cabo Philips 3x18	MT	100			
141	Cabo Rede Nivel 5 Azul Cat. 5	MT	3000			
142	Caixa Controle Ventilador Branca	UN	30			
143	Caixa Mont.(BRBO01-100x100x50) Opaca ABS	UN	5			
144	Caixa Mont.(BRBO03-150x110x70) Opaca ABS	UN	5			
145	Caixa Mont.(BRBO04-190x140x70) Opaca ABS	UN	5			
146	Caixa Mont.(BRBO05-240x190x90) Opaca ABS	UN	5			
147	Caixa Mont.(BRBT01-100x100x50) Transp ABS	UN	5			
148	Caixa Mont.(BRBT03-150x110x70) Transp ABS	UN	5			
149	Caixa Mont.(BRBT04-190x140x70) Transp ABS	UN	5			
150	Caixa Mont.(BRBT05-240x190x90) Transp ABS	UN	5			
151	Caixa Padrão Tipo 2 Bifásica	UN	5			

152	Caixa Padrão Tipo 3 Trifásica	UN	2			
153	Caixa Padrão Tipo 5 Polifásica Esq.	UN	2			
154	Caixa Fácil BR	UN	50			
155	Caixa Sistema A	UN	300			
156	Caixa de Passagem 15x15cm	UN	3			
157	Caixa de Passagem 20x20cm	UN	3			
158	Caixa de Passagem 30x30cm	UN	3			
159	Caixa de Passagem Alumínio 10x10x6	UN	3			
160	Caixa de Passagem Alumínio 15x15x10	UN	5			
161	Caixa de Passagem Alumínio 20x20x10	UN	5			
162	Caixa de Passagem Alumínio 30x30x12	UN	3			
163	Calha Fluorescente 1x110 H.O	UN	20			
164	Calha Fluorescente 2x110 H.O	UN	20			
165	Calha Fluorescente 1x 20	UN	30			
166	Calha Fluorescente 1x 40	UN	100			
167	Calha Fluorescente 2x 20	UN	50			
168	Calha Fluorescente 2x 40	UN	100			
169	Campainha Cigarra Bivolt Sobrepor	UN	15			
170	Campainha Dim Dom 127v	UN	15			
171	Campainha Dim Dom 220v	UN	5			
172	Canaleta 20x10x2000mm C/FITA ADESIVA BR	UN	500			
173	Canaleta 110x20x2000mm BR	UN	400			
174	Canaleta 20x10x2000mm Branca	UN	400			
175	Canaleta 20x10x2000mm MF	UN	400			
176	Canaleta 40x16x2000mm Branca	UN	100			
177	Canaleta 40x16x2000mm MF	UN	100			
178	Canaleta 52x14x2000mm (PISO)	UN	50			
179	Canaleta PVC 20x20 EB (Fechada)	UN	50			
180	Canaleta PVC 30x30 EA (Aberta)	UN	50			
181	Canaleta PVC 30x30 EB (Fechada)	UN	50			
182	Canaleta PVC 30x50 EA (Aberta)	UN	50			
183	Canaleta PVC 50x50 EA (Aberta)	UN	50			
184	Canaleta PVC 80x80 EA (Aberta)	UN	50			
185	Capacitor 10uf x 250v A/C	UN	40			
186	Centrinho PVC Multiuso	UN	20			
187	Centro Distr. Embutir BR 5/ 5 Din ou 3 Nema	UN	3			
188	Centro Distr. Embutir BR 9/ 9 Din ou 6 Nema	UN	3			
189	Centro Distr. Embutir BR 12 / 12 Din ou 08 Nema	UN	3			
190	Centro Distr. Embutir BR 24 / 24+02 Din ou 16 Nema	UN	2			
191	Centro Distr. Embutir BR 36 / 36+03 Din ou 24 Nema	UN	2			
192	Centro Distr. Sobr. BR 5S 5 Din ou 3 Nema	UN	3			
193	Centro Distr. Sobr. BR 9S 9 Din ou 6 Nema	UN	3			
194	Centro Distr. Sobr. BR 12S 12 Din ou 08 Nema	UN	3			
195	Centro Distr. Sobr. BR 24S 24+02 Din ou 16 Nema	UN	3			
196	Centro Distr. Sobr. BR 36S 36+03 Din ou 24 Nema	UN	3			
197	Centro para 1 disjuntor	UN	20			
198	Chave EST.TRIG 20A M-15	UN	2			
199	Chave EST.TRIG 30A M-160	UN	2			
200	Chave EST.TRIG 45A M-161	UN	2			
201	Chave EST.TRIG 60A M-162	UN	2			
202	Chave MON/SIMP 25A M-100	UN	2			
203	Chave REVER.TRIF 15A M-08	UN	2			
204	Chave REVER.TRIF 20A M-09	UN	2			
205	Chave REVER.TRIF 30A M-10	UN	2			
206	Chave REVER.TRIF 60A M-11	UN	2			
207	Chave SIMP.TRIF 15A M-03	UN	2			

208	Chave SIMP.TRIF 20A M-04	UN	2			
209	Chave SIMP.TRIF 30A M-05	UN	2			
210	Chave SIMP.TRIF 60A M-07	UN	2			
211	Chave Seccionadora NH-00 125A	UN	3			
212	Chave Seccionadora NH-01 250A	UN	2			
213	Chave Seletora Audio Video GST-061 COD. 1258	UN	3			
214	Chave Seletora LAY5 - ED21 2 Pos. Fixa	UN	3			
215	Chave Seletora LAY5 - ED33 3 Pos. Fixa	UN	3			
216	Chave Teste Voltagem Digital R8187	UN	3			
217	Chuveiro Gorducha 4T 5450w/127v	UN	10			
218	Chuveiro Gorducha 4T 5800w/220v	UN	10			
219	Chuveiro Ducha Higiénica 3T 4000w/127v	UN	5			
220	Chuveiro Ducha Higiénica 3T 4000w/220v	UN	5			
221	Chuveiro Tradição 5500w/127v	UN	10			
222	Chuveiro Tradição 6800w/220v	UN	20			
223	Conector Cabo Coaxial 75oh RG-06 Compressão	UN	30			
224	Conector Cabo Coaxial 75oh RG-59 Rosca	UN	100			
225	Conector Cabo Coaxial Emenda F+F (Porca+Arruela)	UN	30			
226	Conector Cabo Coaxial Emenda T	UN	30			
227	Conector Metal Cabo 10mm	UN	30			
228	Conector Metal Cabo 16mm	UN	60			
229	Conector Metal Cabo 25mm	UN	60			
230	Conector Metal Cabo 35mm	UN	60			
231	Conector Metal Cabo 50mm	UN	30			
232	Conector Metal Cabo 70mm	UN	30			
233	Conector Haste Terra 1/2	UN	30			
234	Conector Luva Comp 6mm	UN	30			
235	Conector Luva Comp 10mm	UN	30			
236	Conector Luva Comp 16mm	UN	30			
237	Conector Luva Comp 25mm	UN	30			
238	Conector Luva Comp 35mm	UN	30			
239	Conector Luva Comp 50mm	UN	30			
240	Conector Luva Comp 70mm	UN	30			
241	Conector RJ-11	UN	50			
242	Conector RJ-11 6x4 Emenda (T)	UN	30			
243	Conector RJ-11 6x4 Emenda Fêmea	UN	30			
244	Conector RJ-11 Multiplicador de Linha 5 Sidas	UN	30			
245	Conector RJ-45	UN	100			
246	Conector RJ-45 8x8 Emenda (T)	UN	30			
247	Conector Baquelite até 6,0mm - 412	UN	30			
248	Conector Baquelite até 16,0mm - 512	UN	30			
249	Conector Plástico até 4,0mm -	UN	30			
250	Conector Plástico até 10,0mm -	UN	30			
251	Conector Plástico até 16,0mm -	UN	30			
252	Conector Porcelana Bipolar 16mm Lux	UN	30			
253	Conector Porcelana Tripolar 10mm Lux	UN	50			
254	Conj. 1-Tecla Paralela	UN	20			
255	Conj. 1-Tecla Paralela +Tom. NBR 14136	UN	15			
256	Conj. 1-Tecla Simples	UN	50			
257	Conj. 1-Tecla Simples +1-Tecla Paralela	UN	20			
258	Conj. 1-Tecla Simples+Tom. NBR 14136	UN	20			
259	Conj. 2-Teclas Paralelas	UN	5			
260	Conj. 2-Teclas Simples	UN	5			
261	Conj. 3-Teclas Paralelas	UN	3			
262	Conj. 3-Teclas Simples	UN	5			
263	Conj. Tom. 10A NBR-14136 2p+Terra	UN	100			

264	Conj. Tom. 20A. NBR-14136 2p+Terra	UN	20			
265	Conj. Tomada Telefone+Jack RJ-11	UN	30			
266	Conj. Tomada Redonda 2P + T 20 A BR - NBR	UN	50			
267	Conj. Tomada Redonda 2P + T 20 A VM - NBR	UN	50			
268	Conj. Tomada Redonda 2P + T 10 A BR - NBR	UN	100			
269	Conj. Tomada Redonda 2 P + T 10 A VM - NBR	UN	100			
270	Conj. Sistema A 1-Pulsador Campainha	UN	10			
271	Conj. Sistema A 1-Tecla Bipolar Paralela	UN	10			
272	Conj. Sistema A 1-Tecla Bipolar Simples	UN	10			
273	Conj. Sistema A 1-Tecla Intermediária	UN	10			
274	Conj. Sistema A 1-Tecla Paralela	UN	10			
275	Conj. Sistema A 1-Tecla Paralela+Tom NBR 14136	UN	20			
276	Conj. Sistema A 1-Tecla Simples	UN	30			
277	Conj. Sistema A 1-Tecla Simples+1-Tecla Paralela	UN	10			
278	Conj. Sistema A 1-Tecla Simples+Tom. NBR 14136	UN	20			
279	Conj. Sistema A 2-Teclas Paralela	UN	10			
280	Conj. Sistema A 2-Teclas Paralelas+Tom. NBR 14136	UN	15			
281	Conj. Sistema A 2-Teclas Simples	UN	10			
282	Conj. Sistema A 2-Teclas Simples+Tom. NBR 14136	UN	10			
283	Conj. Sistema A 3-Teclas Paralelas	UN	10			
284	Conj. Sistema A 3-Teclas Simples	UN	10			
285	Conj. Sistema A Tomada 2P+T 10A (NBR 14136)	UN	200			
286	Conj. Sistema A Tomada 2P+T 20A (NBR 14136)	UN	30			
287	Conj. Sistema A Tomada Distanciada (NBR 14136)	UN	30			
288	Conj. Sistema A Tomada Rede Jack RJ-45 8-Fios	UN	50			
289	Conj. Sistema A Tomada Telefone + Jack RJ-11	UN	50			
290	Contalet Contadut Cônico Montável 1/2 Ref. CNC-M	UN	30			
291	Contalet Contadut Cônico Montável 3/4 Ref. CNC-M	UN	60			
292	Contalet Contadut Cônico Montável 1 Ref. CNC-M	UN	40			
293	Contalet Contadut Cônico Montável 11/2 Ref.CNC-M	UN	20			
294	Contalet Contadut Cônico Montável 2 Ref. CNC-M	UN	20			
295	Contalet Contadut Cônico Montável Lo 1/2 Ref. CNC	UN	40			
296	Contalet Contadut Cônico Montável Lo 3/4 Ref. CNC	UN	40			
297	Contalet Contadut Cônico Montável Long 1 Ref. CNC	UN	40			
298	Contalet Contadut Reto Luva 1/2 Ref. RT	UN	60			
299	Contalet Contadut Reto Luva 3/4 Ref. RT	UN	70			
300	Contalet Contadut Reto Luva 1 Ref. RT	UN	60			
301	Contalet Contadut Reto Luva 11/2 - Ref. 17-SV	UN	30			
302	Contalet Contadut Reto Luva 11/4 - Ref. 17-SV	UN	30			
303	Contalet Contadut Reto Luva 2 - Ref. 17-SV	UN	20			
304	Contalet Montável C/Tampa 11/2 Tipo X Rf CM-CT	UN	10			
305	Contalet Montável C/Tampa 2 Tipo X Ref CM-CT	UN	10			
306	Contalet Montável S/Tampa 1/2 Tipo L Ref CM-ST	UN	30			
307	Contalet Montável S/Tampa 1/2 Tipo X Ref CM-ST	UN	30			
308	Contalet Montável S/Tampa 3/4 Tipo L Ref CM-ST	UN	60			
309	Contalet Montável S/Tampa 3/4 Tipo X Ref CM-ST	UN	60			
310	Contalet Montável S/Tampa 1 Tipo L Ref CM-ST	UN	60			
311	Contalet Montável S/Tampa 1 Tipo X Ref CM-ST	UN	60			
312	Contalet Suporte RJ-45-1 3/4 - Ref. Sup-RJ-1	UN	10			
313	Contalet Suporte RJ-45-2 3/4 - Ref. Sup-RJ-2	UN	10			
314	Contalet Tampa 1 - Cega - Ref. TC	UN	40			
315	Contalet Tampa 1 - Tomada NBR-14136	UN	40			
316	Contalet Tampa 1 - Tomada Redonda Ref. TR-1	UN	40			
317	Contalet Tampa 1 1 Tecla - T1I	UN	40			
318	Contalet Tampa 1 2 Teclas - T2I	UN	30			
319	Contalet Tampa 1 3 Teclas - T3I	UN	20			

320	Contalet Tampa 3/4 - 1 Tecla Ref. TP	UN	50			
321	Contalet Tampa 3/4 - 2 Teclas Ref. TP	UN	30			
322	Contalet Tampa 3/4 - 3 Teclas Ref. TP	UN	30			
323	Contalet Tampa 3/4 - Cego Ref. TC	UN	60			
324	Contalet Tampa 3/4 - Tomada Distanciada Ref. TP	UN	20			
325	Contalet Tampa 3/4 - Tomada NBR-14136	UN	60			
326	Contalet Tampa 3/4 - Tomada Redonda Ref. TP	UN	60			
327	Contalet Tampa 3/4 RJ/45-1- Ref. TPRJ-1	UN	20			
328	Contalet Tampa 3/4 RJ/45-2- Ref. TPRJ-2	UN	20			
329	Contalet Tampão Plástico 1/2 - Ref. TPP	UN	40			
330	Contalet Tampão Plástico 3/4 - Ref. TPP	UN	100			
331	Contalet Tampão Plástico 1 - Ref. TPP	UN	30			
332	Contalet Tampão Plástico 1 1/2 - Ref. TPP	UN	30			
333	Contalet Tampão Plástico 2 - Ref. TPP	UN	30			
334	Contator CJX1B-16 (3TF 42)	UN	2			
335	Contator CJX1B-22 (3TF 43)	UN	2			
336	Contator CJX1B-32 (3TF 44)	UN	2			
337	Contator CJX1B-63 (3TF 47)	UN	4			
338	Contator CJX2 0910 LC1D 0910	UN	3			
339	Contator CJX2-K 0910 (110v)	UN	5			
340	Contator CJX2-K 0910 (220v)	UN	5			
341	Contator CJX2-K 0910 (24v)	UN	2			
342	Controle Trans. P/ Portão 292Mhz	UN	10			
343	Controle Trans. P/ Portão 325Mhz	UN	10			
344	Controle Trans. P/ Portão 433Mhz	UN	10			
345	Controle Ventilador Oscilante Externo	UN	30			
346	Controle Ventilador Remoto 127v	UN	5			
347	Controle Ventilador 127v (Teto)	UN	20			
348	Controle Ventilador 220v (Teto)	UN	15			
349	Curva Eletroduto 90 x 1/2	UN	10			
350	Curva Eletroduto 90 x 3/4	UN	30			
351	Curva Eletroduto 90 x 1	UN	20			
352	Curva Eletroduto 90 x 1.1/2	UN	10			
353	Curva Eletroduto 90 x 1.1/4	UN	10			
354	Curva Eletroduto 90 x 2	UN	10			
355	Curva Eletroduto 180 x 3/4	UN	5			
356	Curva Eletroduto 180 x 1	UN	5			
357	Curva Eletroduto 180 x 1.1/2	UN	5			
358	Curva Eletroduto 180 x 1.1/4	UN	5			
359	Curva Eletroduto 180 x 2	UN	5			
360	Curva Galvanizada 90 x 1	UN	20			
361	Curva Galvanizada 90 x 1.1/2	UN	5			
362	Curva Galvanizada 90 x 1.1/4	UN	5			
363	Curva Galvanizada 90 x 1/2	UN	10			
364	Curva Galvanizada 90 x 2	UN	5			
365	Curva Galvanizada 90 x 3/4	UN	40			
366	Divisor Cabo Coaxial 3-Saida	UN	5			
367	Divisor Cabo Coaxial 4-Saida	UN	5			
368	Disj. Caixa Moldada Tripolar 125 A 400 V	UN	15			
369	Disj. DR Din Bipolar C 25A	UN	15			
370	Disj. DR Din Bipolar C 40A	UN	15			
371	Disj. DR Din Bipolar C 63A	UN	15			
372	Disj. DR Din Tetrapolar C 25A	UN	15			
373	Disj. DR Din Tetrapolar C 63A	UN	15			
374	Disj. Din Unipolar C 06A	UN	15			
375	Disj. Din Unipolar C 10A	UN	15			

376	Disj. Din Unipolar C 16A	UN	15			
377	Disj. Din Unipolar C 20A	UN	15			
378	Disj. Din Unipolar C 25A	UN	15			
379	Disj. Din Unipolar C 32A	UN	15			
380	Disj. Din Unipolar C 40A	UN	15			
381	Disj. Din Unipolar C 50A	UN	15			
382	Disj. Din Unipolar C 63A	UN	15			
383	Disj. Din Unipolar C 80A	UN	15			
384	Disj. Din Unipolar C 100A	UN	15			
385	Disj. Din Unipolar C 125A	UN	15			
386	Disj. Din Bipolar C 06A	UN	15			
387	Disj. Din Bipolar C 10A	UN	15			
388	Disj. Din Bipolar C 16A	UN	15			
389	Disj. Din Bipolar C 20A	UN	15			
390	Disj. Din Bipolar C 25A	UN	15			
391	Disj. Din Bipolar C 32A	UN	15			
392	Disj. Din Bipolar C 40A	UN	15			
393	Disj. Din Bipolar C 50A	UN	15			
394	Disj. Din Bipolar C 63A	UN	15			
395	Disj. Din Bipolar C 80A	UN	15			
396	Disj. Din Bipolar C 100A	UN	15			
397	Disj. Din Bipolar C 125A	UN	15			
398	Disj. Din Tripolar C 16A	UN	15			
399	Disj. Din Tripolar C 20A	UN	15			
400	Disj. Din Tripolar C 25A	UN	15			
401	Disj. Din Tripolar C 32A	UN	15			
402	Disj. Din Tripolar C 40A	UN	15			
403	Disj. Din Tripolar C 50A	UN	15			
404	Disj. Din Tripolar C 63A	UN	15			
405	Disj. Din Tripolar C 80A	UN	15			
406	Disj. Din Tripolar C 100A	UN	15			
407	Disj. Din Tripolar C 125A	UN	15			
408	Disj. Unipolar 10A	UN	15			
409	Disj. Unipolar 15A	UN	15			
410	Disj. Unipolar 20A	UN	15			
411	Disj. Unipolar 25A	UN	15			
412	Disj. Unipolar 30A	UN	15			
413	Disj. Unipolar 35A	UN	15			
414	Disj. Unipolar 40A	UN	15			
415	Disj. Unipolar 50A	UN	15			
416	Disj. Unipolar 60A	UN	15			
417	Disj. Unipolar 70A	UN	15			
418	Disj. Unipolar 90A	UN	15			
419	Disp. Prot. Contra Surto Tensão 20A/10KA	UN	15			
420	Disp. Prot. Contra Surto Tensão 45A/20KA	UN	15			
421	Eletrocalha Lisa 50x50mm	UN	5			
422	Eletrocalha Perf. 100x100mm	UN	5			
423	Eletrocalha Perf. 100x50mm	UN	5			
424	Eletrocalha Perf. 200x100x3000mm	UN	5			
425	Eletrocalha Perf. 50x50mm	UN	5			
426	Eletroduto Bengala 3/4 (4mt)	UN	5			
427	Eletroduto Bengala 1 (4mt)	UN	5			
428	Eletroduto Bengala 1.1/2 (4mt)	UN	5			
429	Eletroduto Bengala 1.1/4 (4mt)	UN	5			
430	Eletroduto Galvanizado Ferro 1/2 (Leve)	UN	20			
431	Eletroduto Galvanizado Ferro 3/4 (Leve)	UN	30			

432	Eletroduto Galvanizado Ferro 1	UN	20			
433	Eletroduto Galvanizado Ferro 1.1/2	UN	5			
434	Eletroduto Galvanizado Ferro 1.1/4	UN	5			
435	Eletroduto Galvanizado Ferro 2	UN	5			
436	Eletroduto PVC 1/2	UN	30			
437	Eletroduto PVC 3/4	UN	30			
438	Eletroduto PVC 1	UN	30			
439	Eletroduto PVC 1.1/2	UN	30			
440	Eletroduto PVC 1.1/4	UN	30			
441	Eletroduto PVC 2	UN	30			
442	Espelho 3 Redondo Cego	UN	10			
443	Espelho 4 Redondo Cego	UN	10			
444	Espelho 4x2 Bari 1-Furo	UN	10			
445	Espelho 4x2 1-Tecla	UN	100			
446	Espelho 4x2 1-Tomada NBR 14136	UN	100			
447	Espelho 4x2 2-Teclas	UN	20			
448	Espelho 4x2 2-Teclas+Tom. NBR14136	UN	20			
449	Espelho 4x2 3-Teclas	UN	20			
450	Espelho 4x2 Tomada Redonda	UN	50			
451	Espelho 4x2 Siena 1-Furo	UN	15			
452	Espelho 4x2 Siena 1-Posto Horizontal	UN	20			
453	Espelho 4x2 Siena 1-Posto Vertical	UN	20			
454	Espelho 4x2 Siena 2-Postos	UN	20			
455	Espelho 4x2 Siena 2-Postos Distanciado	UN	50			
456	Espelho 4x2 Siena 3-Postos	UN	100			
457	Espelho 4x2 Siena Cego	UN	30			
458	Espelho 4x4 1+1-Tecla	UN	10			
459	Espelho 4x4 1+1-Tomada Distanciada	UN	15			
460	Espelho 4x4 1+1-Tomada NBR 14136	UN	15			
461	Espelho 4x4 1+1-Tomada Redonda	UN	15			
462	Espelho 4x4 1+2-Teclas	UN	2			
463	Espelho 4x4 1+3-Teclas	UN	2			
464	Espelho 4x4 1-Furo	UN	10			
465	Espelho 4x4 1-Tecla+Tomada Redonda	UN	10			
466	Espelho 4x4 2+2-Teclas	UN	5			
467	Espelho 4x4 2+3-Teclas	UN	3			
468	Espelho 4x4 2-Teclas+Tomada Redonda	UN	3			
469	Espelho 4x4 3+3-Teclas	UN	5			
470	Espelho 4x4 3-Teclas+Tomada Redonda	UN	10			
471	Espelho 4x4 Cego	UN	5			
472	Espelho 4x4 Tomada Redonda+1-Furo	UN	10			
473	Espelho 4x4 Siena 2-Postos	UN	20			
474	Espelho 4x4 Siena 4-Postos	UN	10			
475	Espelho 4x4 Siena 4-Postos Distanciados	UN	10			
476	Espelho 4x4 Siena 6-Postos	UN	20			
477	Espelho 4x4 Siena Cego	UN	10			
478	Espelho Siena Fácil 1 Posto BR	UN	20			
479	Espelho Siena Fácil 3 Postos BR	UN	30			
480	Espelho Sistema A Cego	UN	10			
481	Espelho Sistema A Furo	UN	10			
482	Extensão Universal 3m	UN	5			
483	Extensão Universal 5m	UN	5			
484	Extensão Universal 10m	UN	5			
485	Fechadura Eletrônica Cilindro Fixo	UN	6			
486	Filtro Spliter (Divisor Duplo)	UN	10			
487	Filtro Telefônico ADSL (Speedy)	UN	10			

488	Fio Cristal 2 x 0,5mm Bicolor	MT	100			
489	Fio Paralelo 2x 1,5mm Branco	MT	1000			
490	Fio Paralelo 2x 2,5mm Branco	MT	1000			
491	Fio Paralelo 2x 4,0mm Branco	MT	1000			
492	Fio Paralelo Marrom 2x 1,5mm	MT	500			
493	Fio Paralelo Marrom 2x 2,5mm	MT	1000			
494	Fio Som 2 x 12 AWG	MT	400			
495	Fio Som 2 x 14 AWG	MT	400			
496	Fio Telefone 2_Pares Liso Preto	MT	300			
497	Fita Isolante Classe B 20mts	UN	100			
498	Fita Isolante Auto Fusão 10m	UN	100			
499	Fita Isolante Classe A 20m	UN	300			
500	Fix Fio 0,5 a 1,5mm² Prego 14x16 Branco (Miguelão)	UN	5			
501	Fix Fio 0,5 a 1,5mm² Prego 14x16 Marrom (Miguelão)	UN	5			
502	Fix Fio 2,5 a 4,0mm² Prego 10x12 Branco (Miguelão)	UN	5			
503	Fix Fio 2,5 a 4,0mm² Prego 10x12 Marrom (Miguelão)	UN	5			
504	Fix Fio Cabo Coaxial Branco	UN	5			
505	Fonte EM-212 9v 350mA (Positivo Dentro)	UN	3			
506	Fonte EM-214 9v 350mA (Positivo Fora)	UN	3			
507	Fonte EM-216 6v 350mA (Negativo Dentro)	UN	3			
508	Fonte 12v 800mA P/ Fechadura	UN	2			
509	Fusível Diazed 16A	UN	5			
510	Fusível Diazed 50A	UN	10			
511	Fusível Diazed 63A	UN	10			
512	Fusível NH-00 50A	UN	5			
513	Fusível NH-00 63A	UN	10			
514	Fusível NH-00 80A	UN	10			
515	Fusível NH-00 100A	UN	10			
516	Fusível NH-00 125A	UN	10			
517	Fusível NH-01 63A	UN	2			
518	Fusível NH-01 80A	UN	2			
519	Fusível NH-01 125A	UN	2			
520	Fusível NH-01 160A	UN	2			
521	Fusível NH-01 200A	UM	2			
522	Fusível NH-02 200A	UN	3			
523	Fusível de Vidro 20AG 9A	UN	10			
524	Fusível de Vidro 20AG 15A	UN	10			
525	Fusível de Vidro 3AG 0,5A	UN	10			
526	Fusível de Vidro 3AG 15A	UN	10			
527	Globo Bolinha Leitoso 10x10	UN	200			
528	Globo Bolinha Leitoso 10x20 Poste	UN	20			
529	Globo Bolinha Leitoso 15x28 Poste	UN	20			
530	Globo Bolinha Trans 10x20 Poste	UN	15			
531	Haste Terra ½ 2400mm	UN	40			
532	Haste Tipo Calha C/4 isolador 21mmx2mmx,75 HC-75	UN	50			
533	Interfone Extensão AZ-01 BR	UN	10			
534	Interfone p/ Extensão IRR 8000	UN	5			
535	Interruptor Pulsador 1/2 Fio	UN	5			
536	Kit Porteiro Eletrônico F-8 - AZ/NTL	UN	10			
537	Kit Video Porteiro IV 7000 LCD 4-Ca	UN	2			
538	Lampada Eletro 3 U 20 W 127 v	UN	100			
539	Lampada Eletro 3 U 20 W 220 V	UN	50			
540	Lampada Eletro 15w x 127v Espiral T2	UN	50			
541	Lampada Eletro 15w x 220v Espiral T2	UN	50			
542	Lampada Eletro 20w x 127v Espiral T2	UN	200			
543	Lampada Eletro 59 W x 127 V	UN	30			

544	Lampada Eletro 59 W x 220 V	UN	20			
545	Lampada DICROICA GU 10 50 W 127/220V	UN	10			
546	Luminária Aletada 2x20 Branca (COMPLETA)	UN	20			
547	Luminária Aletada 2x20 Preta (COMPLETA)	UN	20			
548	Luminária Aletada 2x40 Branca (COMPLETA)	UN	40			
549	Luminária Aletada 2x40 Preta (COMPLETA)	UN	40			
550	Luminária Tartaruga Branca Ferro	UN	20			
551	Luminária Tartaruga Preta Ferro	UN	20			
552	Luva Eletroduto 1/2	UN	20			
553	Luva Eletroduto 3/4	UN	50			
554	Luva Eletroduto 1	UN	50			
555	Luva Eletroduto 1.1/2	UN	10			
556	Luva Eletroduto 1.1/4	UN	10			
557	Luva Eletroduto 2	UN	10			
558	Luz Guia 1W / 127V Branca	UN	15			
559	Lâmpada Fluorescente 15w	UN	20			
560	Lâmpada Fluorescente 20w	UN	500			
561	Lâmpada Fluorescente 40w	UN	2000			
562	Lâmpada Fluorescente HO 110w	UN	100			
563	Lâmpada Geladeira/Fogão 40w/127v Cristal	UN	10			
564	Lâmpada Geladeira/Fogão 40w/220v Cristal	UN	10			
565	Lâmpada Vapor Metálico 1000w E-40 HQI-E	UN	10			
566	Lâmpada Vapor Metálico 150w Branca E-27	UN	50			
567	Lâmpada Vapor Metálico 250w E-40 HQI Tubular	UN	100			
568	Lâmpada Vapor Metálico 250w E-40 HQI-E Ovóide	UN	100			
569	Lâmpada Vapor Metálico 400w E-40 HQI Tubular	UN	100			
570	Lâmpada Vapor Metálico 400w E-40 HQI-E Ovóide	UN	100			
571	Lâmpada Vapor Mista 160w E27	UN	50			
572	Lâmpada Vapor Mista 250w E27	UN	50			
573	Lâmpada Vapor Mista 250w E40	UN	20			
574	Lâmpada Vapor Mista 500w E-40	UN	30			
575	Lâmpada Vapor Sódio 250w Ovóide	UN	30			
576	Lâmpada Vapor Sódio 400w SON-E Ovóide	UN	10			
577	Mufla Cabeçote 3/4	UN	3			
578	Mufla Cabeçote 1	UN	3			
579	Mufla Cabeçote 1 1/2	UN	3			
580	Mufla Cabeçote 1 1/4	UN	3			
581	Mufla Cabeçote 2	UN	3			
582	Módulo Siena Campainha Cigarra Bivolt	UN	30			
583	Módulo Siena Cego	UN	30			
584	Módulo Siena Com Furo	UN	30			
585	Módulo Siena Controle Ventilador 127/220v	UN	30			
586	Módulo Siena Interruptor Bipolar Paralelo	UN	30			
587	Módulo Siena Interruptor Bipolar Simples	UN	30			
588	Módulo Siena Interruptor Intermediário	UN	30			
589	Módulo Siena Interruptor Paralelo	UN	30			
590	Módulo Siena Interruptor Simples	UN	50			
591	Módulo Siena Pulsador Campainha	UN	30			
592	Módulo Siena Sensor de Presença c/ Fotocélula	UN	30			
593	Módulo Siena Tomada Rede RJ-45 8-Fios	UN	30			
594	Módulo Siena Tomada Telefone Jack RJ-11 (4-Fios)	UN	30			
595	Módulo Siena Tomada Un 10A 2p+T NBR 14136 Vermelha	UN	30			
596	Módulo Siena Tomada Uni 10A 2p+T NBR 14136 Branca	UN	70			
597	Módulo Siena Tomada Uni 20A 2p+T NBR 14136	UN	30			
598	Organizador de Fios 1/2 1mt Preto	UN	30			
599	Passa Fio C/ Alma de Aço 10m	UN	5			

600	Passa Fio C/ Alma de Aço 20m	UN	5			
601	Pino 3 Sidas Te NBR14136	UN	100			
602	Pino Fêmea 2P+T 20A Preto	UN	100			
603	Pino Fêmea Bipolar 20A Preto	UN	100			
604	Pino Gigante 2p+t 10A NBR 14136 Preto	UN	100			
605	Pino Gigante 2p+t 20A NBR 14136 Preto	UN	100			
606	Pino Gigante Bipolar 10A Preto	UN	100			
607	Pino Gigante Bipolar 20A Preto	UN	100			
608	Pino Macho Preto	UN	100			
609	Pino Telefone Adap. Jack RJ-11	UN	100			
610	Plafon 910 Branco	UN	100			
611	Plafon pvc Branco – Soquete de Porcelana	UN	150			
612	Ponta de Multímetro	UN	6			
613	Ponteira p/ Ferro 30/40w	UN	2			
614	Ponteira p/ Ferro 60w	UN	3			
615	Prato Tempo 10 Pintado	UN	20			
616	Prato Tempo 12 Pintado	UN	30			
617	Prensa Cabos PG 7mm 1/4	UN	3			
618	Prensa Cabos PG 9mm	UN	5			
619	Prensa Cabos PG 11mm 3/8	UN	5			
620	Prensa Cabos PG 13,5mm 1/2	UN	10			
621	Prensa Cabos PG 16mm	UN	10			
622	Prensa Cabos PG 19mm	UN	10			
623	Prensa Cabos PG 21mm 3/4	UN	20			
624	Prensa Cabos PG 25mm	UN	25			
625	Quadro Comando 30x20x20cm	UN	2			
626	Quadro Comando 30x30x20cm	UN	2			
627	Quadro Comando 40x30x20cm	UN	2			
628	Quadro Comando 40x40x20cm	UN	2			
629	Quadro Comando 50x30x20cm	UN	2			
630	Quadro Comando 50x40x20cm	UN	2			
631	Quadro Comando 60x40x20cm	UN	2			
632	Quadro Comando 100x60x25cm	Un	2			
633	Reator Eletrônico 1x20w BIVOLT	UN	50			
634	Reator Eletrônico 1x40w BIVOLT	UN	100			
635	Reator Eletrônico 2x20w BIVOLT	UN	50			
636	Reator Eletrônico 2x32w BIVOLT	UN	20			
637	Reator Eletrônico 2x40w BIVOLT	UN	500			
638	Reator Eletrônico H.O 2x110w 220v	UN	40			
639	Reator Vapor Mercurio 250w AFP Externo	UN	10			
640	Reator Vapor Mercurio 400w AFP Externo	UN	10			
641	Reator Vapor Metálico ME/2000/62VP 4500	UN	10			
642	Receptáculo Adaptador E-40 para E-27	UN	15			
643	Receptáculo Porcelâna E-27 C/ Borne (1451-NB)	UN	100			
644	Receptáculo Porcelâna E-27 P/ Spot (1451 - NB)	UN	100			
645	Receptáculo Porcelâna E-27 P/ Tempo	UN	30			
646	Receptáculo Porcelâna E-40	UN	20			
647	Refletor Projetor Base E-27 - PL-160w Preto	UN	50			
648	Refletor Projetor Lâmpada 250w E-27 PR-250	UN	50			
649	Refletor Projetor Lâmpada 250w E-27 PR-250A	UN	50			
650	Refletor Projetor Lâmpada 250w E-40 PR-260	UN	50			
651	Refletor Projetor Lâmpada 400w E-40 RI-400	UN	50			
652	Refletor Projetor 1000 W E-40	UN	30			
653	Relê Foto Célula Bivolt 360	UN	50			
654	Rele Foto Celula Cabeça Retardada 127	UN	60			
655	Resistência Gorducha 4T 5450w/127v	UN	15			

656	Resistência Gorducha 4T 5800w/220v	UN	15			
657	Resistência 5500w/127v	UN	20			
658	Resistência Aquecedor V. 5.500w 127v	UN	5			
659	Resistência Aquecedor V. 6.000w 220v	UN	5			
660	Resistência Tradição 5500w/127v	UN	10			
661	Resistência Tradição 5500w/220v	UN	10			
662	Resistencia Bella Ducha 127 V 5500W	UN	15			
663	Resistencia Bella Ducha 220 V 6800 W	UN	20			
664	Roldana 24x24 (P)	UN	100			
665	Roldana 30x30 (M)	UN	100			
666	Roldana 36x36 (G)	UN	100			
667	Roldana Porcelâna	UN	10			
668	Sensor Presença Sob. Parede	UN	20			
669	Sensor Presença Sob. Teto	UN	20			
670	Sensor Presença DIM-DOM MPL09	UN	10			
671	Sirene Eletrônica Piezoelétrica 12V (PT)	UN	10			
672	Soquete Baquelite C/ Pino Adap. E-27 LeC 177	UN	15			
673	Soquete Baquelite E-27 C/ Rabicho	UN	30			
674	Soquete Baquelite E-27 P/ Abajur/Lustre	UN	30			
675	Soquete Fluorescente Anti Vibratorio	UN	200			
676	Soquete Fluorescente H.O Fixo Ref:24	UN	30			
677	Soquete Fluorescente H.O Móvel Ref:25	UN	30			
678	Soquete Fluorescente Rabicho	UN	100			
679	Plug 2P+T 16A 6H AZ (N-3076)	UN	3			
680	Plug 2P+T 32A 9H VM (N-3279)	UN	3			
681	Plug 3P+T 16A 6H VM (N-4076)	UN	3			
682	Plug 3P+T 16A 9H AZ (N-4079)	UN	3			
683	Plug 3P+T 32A 6H VM (N-4276)	UN	3			
684	Plug 3P+T 32A 9H AZ (N-4279)	UN	3			
685	Tomada Sobrepor 2P+T 16A 6H AZ (N-3006)	UN	3			
686	Tomada Sobrepor 2P+T 32A 9H VM (N-3209)	UN	3			
687	Tomada Sobrepor 3P+T 16A 6H VM (N-4006)	UN	3			
688	Tomada Sobrepor 3P+T 16A 9H AZ (N-4009)	UN	3			
689	Tomada Sobrepor 3P+T 32A 6H VM (N-4206)	UN	3			
690	Tomada Sobrepor 3P+T 32A 9H AZ (N-4209)	UN	3			
691	Suporte Articulator P/ Sensor	UN	15			
692	Suporte Disjuntor (Pressão)	UN	10			
693	Suporte Disjuntor Fio Dental 1 Disj.	UN	5			
694	Suporte Disjuntor Fio Dental 2 Disj.	UN	5			
695	Suporte Disjuntor Fio Dental 3 Disj.	UN	5			
696	Suporte TV Plasma / LCD 10 - 71 SS100 (Universal)	UN	30			
697	Suporte XT-2 Completo (Bloco BLE2)	UN	10			
698	Suporte p/ Antena Cavalete Duplo 1	UN	15			
699	Suporte p/ Antena Cavalete Duplo 3/4	UN	15			
700	Telefone Gôndola CT20 Cinza / Artico	UN	30			
701	Telefone Gôndola Preto	UN	30			
702	Telefone PLENO Cinza Artico	UN	30			
703	Telefone PLENO Grafite	UN	50			
704	Telefone S/ Fio Digital 1500	UN	10			
705	Telefone S/ Fio Duo Digital 1500-2	UN	6			
706	Terminal Compressão P/Barramento	UN	20			
707	Terminal Compressão 6mm	UN	30			
708	Terminal Compressão 10mm	UN	30			
709	Terminal Compressão 16mm	UN	50			
710	Terminal Compressão 25mm	UN	50			
711	Terminal Compressão 35mm	UN	50			

712	Terminal Compressão 50mm	UN	50			
713	Terminal Compressão 70mm	UN	15			
714	Terminal Compressão 95mm	UN	15			
715	Terminal Compressão 120mm	UN	10			
716	Terminal Compressão 150mm	UN	10			
717	Terminal FE 21-6 Fêmea Isolado Vermelho	UN	30			
718	Terminal FE 22-6 Fêmea Isolado Azul	UN	40			
719	Terminal FE 23-6 Fêmea Isolado Amarelo	UN	40			
720	Terminal LEP 21 Luva Isolado Vermelho	UN	20			
721	Terminal LEP 22 Luva Isolado Azul	UN	20			
722	Terminal LEP 23 Luva Isolado Amarelo	UN	20			
723	Terminal MA 21-6 Macho Isolado Vermelho	UN	20			
724	Terminal MA 22-6 Macho Isolado Azul	UN	20			
725	Terminal MA 23-6 Macho Isolado Amarelo	UN	20			
726	Terminal TP 21-3 Olhal Isolado Vermelho	UN	20			
727	Terminal TP 21-4 Olhal Isolado Vermelho	UN	20			
728	Terminal TP 22-3 Olhal Isolado Azul	UN	20			
729	Terminal TP 22-4 Olhal Isolado Azul	UN	20			
730	Terminal TP 23-3 Olhal Isolado Amarelo	UN	20			
731	Terminal TP 23-4 Olhal Isolado Amarelo	UN	20			
732	Terminal TP 23-5 Olhal Isolado Amarelo	UN	20			
733	Terminal TP 23-8 Olhal Isolado Amarelo	UN	20			
734	Terminal TPF 21-4 Forquilha Isolado Vermelho	UN	50			
735	Terminal TPF 22-5 Forquilha Isolado Azul	UN	50			
736	Terminal TPF 23-5 Forquilha Isolado Amarelo	UN	50			
737	Terminal TPP 21-C Pino Isolado Vermelho	UN	40			
738	Terminal TPP 22-C Pino Isolado Azul	UN	40			
739	Terminal TPP 23 Pino Isolado Amarelo	UN	40			
740	Terminal Ti Tubo 16,0 mm Azul	UN	15			
741	Terminal Ti Tubo 35,0 mm Vermelho	UN	15			
742	Terminal Ti Tubo 50,0 mm azul	UN	10			
743	Terminal de TP 6mm	UN	15			
744	Terminal de TP 10mm	UN	15			
745	Terminal de TP 16mm	UN	30			
746	Terminal de TP 25mm	UN	30			
747	Terminal de TP 35mm	UN	30			
748	Terminal de TP 50mm	UN	20			
749	Terminal de TP 70mm	UN	15			
750	Terminal de TP 95mm	UN	15			
751	Terminal de TP 120mm	UN	10			
752	Terminal de TP 150mm	UN	10			
753	Timer Analógico Bivolt	UN	5			
754	Timer Digital Bivolt	UN	5			
755	Tomada Barra Dupla Branca NBR 14136	UN	20			
756	Tomada Barra Dupla Preta NBR 14136	UN	20			
757	Tomada Barra Tripla Branca NBR 14136	UN	20			
758	Tomada Barra Tripla Preta NBR 14136	UN	20			
759	Tomada Barra Quadrupla Branca NBR 14136	UN	20			
760	Tomada Barra Quadrupla Preta NBR 14136	UN	20			
761	Tomada Universal 2p+Terra NBR 14136 externa	UN	30			
762	Trilho DIN Barra 2 M Pré-Galv. Perfurado	MT	10			
763	Vent Preto 3P 127v CVM	UN	20			
764	Vent Preto 3P 220v CVM	UN	15			
765	Vent Oscilante 60cm Parede C 1 Preto Bivolt	UN	120			
766	Vent Oscilante 60cm Pedestal C 1 Preto Bivolt	UN	60			
	TOTAL					

3.Lote 03: Materiais Hidráulicos:

Item	Descrição	Medida	Unid.	Quant.	Marca	R\$ Unit.	R\$ Total
TUBOS, CONEXÕES, ACESSÓRIOS (ROSCAVEIS)							
1	ADAPTADOR C/ FLANGE PVC ROSCA	1/2"	Und.	30			
2	ADAPTADOR C/ FLANGE PVC ROSCA	3/4"	Und.	50			
3	ADAPTADOR C/ FLANGE PVC ROSCA	1"	Und.	10			
4	BUCHA DE REDUÇÃO PVC ROSCA	3/4 x 1/2"	Und.	20			
5	BUCHA DE REDUÇÃO PVC ROSCA	1 x 1/2"	Und.	20			
6	BUCHA DE REDUÇÃO PVC ROSCA	1 X 3/4"	Und.	30			
7	BUCHA DE REDUÇÃO PVC ROSCA	1 1/4 x 3/4"	Und.	20			
8	BUCHA DE REDUÇÃO PVC ROSCA	1 1/4 x 1"	Und.	10			
9	BUCHA DE REDUÇÃO PVC ROSCA	1 1/2 x 3/4"	Und.	20			
10	BUCHA DE REDUÇÃO PVC ROSCA	1 1/2 x 1"	Und.	10			
11	BUCHA DE REDUÇÃO PVC ROSCA	1 1/2 x 1 1/4"	Und.	10			
12	BUCHA DE REDUÇÃO PVC ROSCA	2 x 1"	Und.	10			
13	BUCHA DE REDUÇÃO PVC ROSCA	2 x 1 1/2"	Und.	10			
14	BUCHA DE REDUÇÃO PVC ROSCA	2 x 1 1/4"	Und.	10			
15	CAP PVC ROSCA	1/2"	Und.	30			
16	CAP PVC ROSCA	3/4"	Und.	30			
17	CAP PVC ROSCA	1"	Und.	20			
18	CAP PVC ROSCA	1 1/2"	Und.	20			
19	CAP PVC ROSCA	2"	Und.	20			
20	JOELHO 45 PVC ROSCA	1"	Und.	10			
21	JOELHO 90 PVC ROSCA	1/2"	Und.	30			
22	JOELHO 90 PVC ROSCA	3/4"	Und.	40			
23	JOELHO 90 PVC ROSCA	1"	Und.	20			
24	JOELHO 90 PVC ROSCA	1 1/2"	Und.	10			
25	JOELHO 90 PVC ROSCA	2"	Und.	10			
26	JOELHO DE REDUÇÃO 90 PVC ROSCA	2"	Und.	10			
27	LUVA DE CORRER PVC ROSCA	1/2"	Und.	10			
28	LUVA DE CORRER PVC ROSCA	3/4"	Und.	10			
29	LUVA DE CORRER PVC ROSCA	1 1/2"	Und.	5			
30	LUVA PVC ROSCA	1/2"	Und.	25			
31	LUVA PVC ROSCA	3/4"	Und.	50			
32	LUVA PVC ROSCA	1"	Und.	20			
33	LUVA PVC ROSCA	1 1/4"	Und.	20			
34	LUVA PVC ROSCA	1 1/2"	Und.	10			
35	LUVA PVC ROSCA	2"	Und.	10			
36	NIPLE PVC ROSCA (A)	1/2"	Und.	20			
37	NIPLE PVC ROSCA (B)	3/4"	Und.	40			
38	NIPLE PVC ROSCA (C)	1"	Und.	10			
39	NIPLE PVC ROSCA (D)	1 1/4"	Und.	5			
40	NIPLE PVC ROSCA (E)	1 1/2"	Und.	5			
41	NIPLE PVC ROSCA (F)	2"	Und.	5			
42	PLUG PVC ROSCA	1/2"	Und.	30			
43	PLUG PVC ROSCA	3/4"	Und.	40			
44	PLUG PVC ROSCA	1"	Und.	10			
45	TE 90 PVC ROSCA	1/2"	Und.	30			
46	TE 90 PVC ROSCA	3/4"	Und.	50			
47	TE 90 PVC ROSCA	1"	Und.	10			
48	TE 90 PVC ROSCA	1 1/2"	Und.	5			
49	TE 90 PVC ROSCA	2"	Und.	5			
50	TE 90 PVC ROSCA	2"	Und.	5			
51	TE DE REDUÇÃO 90 PVC ROSCA	3/4 x 1/2"	UND	30			
52	TUBO DE PVC RIGIDO ROSCA barra 6 mts	1/2"	Barra	10			

53	TUBO DE PVC RIGIDO ROSCA Barra 6 mts	3/4"	Barra	40			
54	TUBO DE PVC RIGIDO ROSCA Barra 6 mts	1"	Barra	10			
55	TUBO DE PVC RIGIDO ROSCA Barra 6 mts	2"	Barra	10			
56	TUBO DE PVC RIGIDO ROSCA Barra 6 mts	1 1/2"	Barra	5			
57	TUBO DE PVC RIGIDO ROSCA Barra 6 mts	3"	Barra	5			
58	UNIÃO PVC ROSCA	1/2"	UND	10			
59	UNIÃO PVC ROSCA	3/4"	UND	10			
60	UNIÃO PVC ROSCA	1"	UND	5			
61	UNIÃO PVC ROSCA	1 1/2"	UND	5			
62	UNIÃO PVC ROSCA	2"	UND	5			
REGISTROS PVC							
63	REGISTRO DE EFERA PVC ROSCAVEL	1/2"	UND	10			
64	REGISTRO DE EFERA PVC ROSCAVEL	3/4"	UND	20			
65	REGISTRO DE EFERA PVC ROSCAVEL	1"	UND	5			
66	REGISTRO DE EFERA PVC ROSCAVEL	1 1/4"	UND	5			
67	REGISTRO DE EFERA PVC ROSCAVEL	1 1/2"	UND	5			
68	REGISTRO DE EFERA PVC ROSCAVEL	2"	UND	5			
69	REGISTRO DE EFERA PVC SOLDAVEL	20	UND	5			
70	REGISTRO DE EFERA PVC SOLDAVEL	25	UND	5			
71	REGISTRO DE EFERA PVC SOLDAVEL	32	UND	5			
72	REGISTRO DE EFERA PVC SOLDAVEL	40	UND	5			
73	REGISTRO DE EFERA PVC SOLDAVEL	50	UND	5			
74	REGISTRO DE EFERA PVC SOLDAVEL	60	UND	5			
ACESSORIO PVC SOLDAVEIS							
75	ADAP.C/FLANGE E ANEL DE VED (A)	20 X 1/2"	UND	10			
76	ADAP.C/FLANGE E ANEL DE VED.(B)	25 X 3/4"	UND	10			
77	ADAP.C/FLANGE E ANEL DE VED.(C)	32 X 1"	UND	10			
78	ADAP.C/FLANGE E ANEL DE VED (D)	40 X 1 1/4"	UND	10			
79	ADAP.C/FLANGE E ANEL DE VED (E)	50 X 1 1/2"	UND	5			
80	ADAP.C/FLANGE E ANEL DE VED (F)	60 X 2"	UND	5			
81	ADAP.CAIXA D'AGUA C/ REGISTRO	25	UND	5			
82	ADAP.CAIXA D'AGUA C/ REGISTRO	50	UND	5			
83	ADAP. CURTO SR PVC SOLDAVEL(A)	20 X 1/2"	UND	10			
84	ADAP. CURTO SR PVC SOLDAVEL(B)	25 X 3/4"	UND	20			
85	ADAP. CURTO SR PVC SOLDAVEL©	32 X 1"	UND	10			
86	ADAP. CURTO SR PVC SOLDAVEL (D)	40 X 1 1/4"	UND	10			
87	ADAP. CURTO SR PVC SOLDAVEL (E)	50 X 1 1/2"	UND	5			
88	ADAP. CURTO SR PVC SOLDAVEL (F)	60 X 2"	UND	5			
89	ADAP. CURTO SR PVC SOLDAVEL (G)	75 X 2 1/2"	UND	10			
90	ADAP. CURTO SR PVC SOLDAVEL (H)	85 X 3"	UND	5			
91	ADAP. CURTO SR PVC SOLDAVEL (I)	110 X 4"	UND	5			
92	BRAÇADEIRA DE ENCAIXE P/ TUBO SOLD.	20	UND	50			
93	BRAÇADEIRA DE ENCAIXE P/ TUBO SOLD.	25	UND	50			
94	BUCHA DE REDUÇÃO CURTA PVC SOLD.	25 X 20	UND	30			
95	BUCHA DE REDUÇÃO CURTA PVC SOLD.	32 X 25	UND	30			
96	BUCHA DE REDUÇÃO CURTA PVC SOLD.	40 X 32	UND	30			
97	BUCHA DE REDUÇÃO CURTA PVC SOLD.	50 X 40	UND	30			
98	BUCHA DE REDUÇÃO CURTA PVC SOLD.	60 X 50	UND	30			
99	BUCHA DE REDUÇÃO CURTA PVC SOLD.	75 X 60	UND	30			
100	BUCHA DE REDUÇÃO CURTA PVC SOLD.	85 X 75	UND	30			
101	BUCHA DE REDUÇÃO CURTA PVC SOLD.	110 X 85	UND	30			
102	BUCHA DE REDUÇÃO LONGA PVC SOLD.	32 X 20	UND	30			
103	BUCHA DE REDUÇÃO LONGA PVC SOLD.	40 X 20	UND	30			
104	BUCHA DE REDUÇÃO LONGA PVC SOLD.	40 X 25	UND	30			
105	BUCHA DE REDUÇÃO LONGA PVC SOLD.	50 X 20	UND	30			

106	BUCHA DE REDUÇÃO LONGA PVC SOLD.	50 X 25	UND	30			
107	BUCHA DE REDUÇÃO LONGA PVC SOLD.	50 X 32	UND	30			
108	BUCHA DE REDUÇÃO LONGA PVC SOLD.	60 X 25	UND	30			
109	BUCHA DE REDUÇÃO LONGA PVC SOLD.	60 X 32	UND	30			
110	BUCHA DE REDUÇÃO LONGA PVC SOLD.	60 X 40	UND	30			
111	BUCHA DE REDUÇÃO LONGA PVC SOLD.	60 X 50	UND	30			
112	BUCHA DE REDUÇÃO LONGA PVC SOLD.	75 X 50	UND	30			
113	BUCHA DE REDUÇÃO LONGA PVC SOLD.	85 X 60	UND	30			
114	BUCHA DE REDUÇÃO LONGA PVC SOLD.	110 X 60	UND	30			
115	BUCHA DE REDUÇÃO LONGA PVC SOLD.	110 X 75	UND	30			
116	CAP PVC SOLDABEL	20	UND	30			
117	CAP PVC SOLDABEL	25	UND	30			
118	CAP PVC SOLDABEL	32	UND	30			
119	CAP PVC SOLDABEL	40	UND	30			
120	CAP PVC SOLDABEL	50	UND	30			
121	CAP PVC SOLDABEL	60	UND	30			
122	CAP PVC SOLDABEL	75	UND	30			
123	CAP PVC SOLDABEL	85	UND	30			
124	CAP PVC SOLDABEL	110	UND	30			
125	CURVA 90 PVC SOLDABEL	20	UND	30			
126	CURVA 90 PVC SOLDABEL	25	UND	30			
127	CURVA 90 PVC SOLDABEL	32	UND	30			
128	CURVA 90 PVC SOLDABEL	40	UND	30			
129	CURVA 90 PVC SOLDABEL	50	UND	30			
130	CURVA 90 PVC SOLDABEL	60	UND	30			
131	CURVA 90 PVC SOLDABEL	75	UND	30			
132	CURVA 90 PVC SOLDABEL	85	UND	30			
133	CURVA 90 PVC SOLDABEL	110	UND	30			
134	CURVA DE TRANSPOSIÇÃO	25	UND	30			
135	JOELHO 45° PVC SOLDABEL	20	UND	30			
136	JOELHO 45° PVC SOLDABEL	25	UND	30			
137	JOELHO 45° PVC SOLDABEL	32	UND	30			
138	JOELHO 45° PVC SOLDABEL	40	UND	30			
139	JOELHO 45° PVC SOLDABEL	50	UND	30			
140	JOELHO 45° PVC SOLDABEL	60	UND	30			
141	JOELHO 45° PVC SOLDABEL	75	UND	30			
142	JOELHO 45° PVC SOLDABEL	85	UND	30			
143	JOELHO 45° PVC SOLDABEL	110	UND	30			
144	JOELHO 90° PVC SOLDABEL	20	UND	30			
145	JOELHO 90° PVC SOLDABEL	25	UND	30			
146	JOELHO 90° PVC SOLDABEL	32	UND	30			
147	JOELHO 90° PVC SOLDABEL	40	UND	30			
148	JOELHO 90° PVC SOLDABEL	50	UND	30			
149	JOELHO 90° PVC SOLDABEL	60	UND	30			
150	JOELHO 90° PVC SOLDABEL	75	UND	30			
151	JOELHO 90° PVC SOLDABEL	85	UND	30			
152	JOELHO 90° PVC SOLDABEL	110	UND	30			
153	JOELHO DE REDUÇÃO PVC SOLDABEL	25 x 20	UND	30			
154	JOELHO DE REDUÇÃO PVC SOLDABEL	32 x 25	UND	30			
155	LUVA DE CORRER PVC SOLDABEL	20	UND	30			
156	LUVA DE CORRER PVC SOLDABEL	25	UND	30			
157	LUVA DE CORRER PVC SOLDABEL	32	UND	30			
158	LUVA DE CORRER PVC SOLDABEL	50	UND	10			
159	LUVA DE CORRER PVC SOLDABEL	60	UND	10			
160	LUVA DE REDUÇÃO PVC SOLDABEL	25 x 20	UND	30			
161	LUVA DE REDUÇÃO PVC SOLDABEL	32 x 25	UND	30			

162	LUVA DE REDUÇÃO PVC SOLDABEL	40 x 32	UND	30			
163	LUVA DE REDUÇÃO PVC SOLDABEL	60 x 50	UND	30			
164	LUVA PVC SOLDABEL	20	UND	30			
165	LUVA PVC SOLDABEL	25	UND	30			
166	LUVA PVC SOLDABEL	32	UND	30			
167	LUVA PVC SOLDABEL	40	UND	30			
168	LUVA PVC SOLDABEL	50	UND	30			
169	LUVA PVC SOLDABEL	60	UND	10			
170	LUVA PVC SOLDABEL	75	UND	10			
171	LUVA PVC SOLDABEL	85	UND	10			
172	LUVA PVC SOLDABEL	110	UND	20			
173	LUVA SD MISTA	25 x 1/2"	UND	30			
174	TE 90° PVC SOLDABEL	20	UND	30			
175	TE 90° PVC SOLDABEL	25	UND	30			
176	TE 90° PVC SOLDABEL	32	UND	30			
177	TE 90° PVC SOLDABEL	40	UND	30			
178	TE 90° PVC SOLDABEL	50	UND	30			
179	TE 90° PVC SOLDABEL	60	UND	10			
180	TE 90° PVC SOLDABEL	75	UND	20			
181	TE 90° PVC SOLDABEL	85	UND	10			
182	TE 90° PVC SOLDABEL	110	UND	10			
183	TE DE REDUÇÃO PVC SOLDABEL	25 x 20	UND	20			
184	TE DE REDUÇÃO PVC SOLDABEL	32 x 25	UND	20			
185	TE DE REDUÇÃO PVC SOLDABEL	40 x 32	UND	20			
186	TE DE REDUÇÃO PVC SOLDABEL	50 x 25	UND	20			
187	TE DE REDUÇÃO PVC SOLDABEL	50 x 32	UND	20			
188	TE DE REDUÇÃO PVC SOLDABEL	50 x 40	UND	20			
189	TUBO DE PVC RIGIDO SOLDABEL C/ 6 mts	20	Barra	20			
190	TUBO DE PVC RIGIDO SOLDABEL C/ 6 mts	25	Barra	20			
191	TUBO DE PVC RIGIDO SOLDABEL C/ 6 mts	32	Barra	20			
192	TUBO DE PVC RIGIDO SOLDABEL C/ 6 mts	40	Barra	20			
193	TUBO DE PVC RIGIDO SOLDABEL C/ 6 mts	50	Barra	20			
194	TUBO DE PVC RIGIDO SOLDABEL C/ 6 mts	60	Barra	5			
195	TUBO DE PVC RIGIDO SOLDABEL C/ 6 mts	75	Barra	10			
196	TUBO DE PVC RIGIDO SOLDABEL C/ 6 mts	85	20	5			
197	UNIÃO PVC SOLDABEL	20	20	20			
198	UNIÃO PVC SOLDABEL	25	UND	20			
199	UNIÃO PVC SOLDABEL	32	UND	20			
200	UNIÃO PVC SOLDABEL	40	UND	20			
201	UNIÃO PVC SOLDABEL	50	UND	20			
202	UNIÃO PVC SOLDABEL	60	UND	5			
203	UNIÃO PVC SOLDABEL	75	UND	5			
204	UNIÃO PVC SOLDABEL	85	UND	5			
205	UNIÃO PVC SOLDABEL	110	UND	5			
ACESSORIO PVC SOLDA ROSCA							
206	JOELHO 90° SD MISTA	20 x 1/2"	UND	20			
207	JOELHO 90° SD MISTA	25 x 3/4"	UND	20			
208	JOELHO 90° SD MISTA	25 x 1/2"	UND	10			
209	LUVA SD MISTA	20 x 1/2"	UND	10			
210	LUVA SD MISTA	25 x 3/4"	UND	10			
211	LUVA SR PVC SOLDA ROSCA	32 x 1"	UND	10			
212	LUVA SR PVC SOLDA ROSCA	40 x 1 1/4"	UND	10			
213	LUVA SR PVC SOLDA ROSCA	50 x 1 1/2"	UND	10			
214	TE SR MISTA	25 x 3/4"	UND	20			
215	TE SR MISTA	25 x 1/2"	UND	20			
ACESSORIO PVC SOLDA ROSCA AZUL							

216	JOELHO 90° SEM PVC AZUL	20 x 1/2"	UND	10			
217	JOELHO 90° SEM PVC AZUL	25 x 3/4"	UND	20			
218	JOELHO REDUÇÃO 90° SEM PVC AZUL	32 x 3/4"	UND	10			
219	LUVA DE REDUÇÃO SEM PVC AZUL	25 x 1/2"	UND	10			
220	LUVA SRM PVC AZUL	20 x 1/2"	UND	10			
221	LUVA SRM PVC AZUL	25 x 3/4"	UND	15			
222	TE 90° SRM PVC AZUL	20 x 1/2"	UND	15			
223	TE 90° SRM PVC AZUL	25 x 3/4"	UND	20			
224	TE REDUÇÃO SRM PVC AZUL	25 x 1/2"	UND	10			
225	TE REDUÇÃO SRM PVC AZUL	32 x 3/4"	UND	10			
ADESIVOS							
226	BISNAGA	17=GRAMA	UND	30			
227	BISNAGA	75=GRAMA	UND	30			
228	FRASCO	175=GRAMA	UND	30			
229	FRASCO	850=GRAMA	UND	20			
230	FITA VEDA ROSCA	18 X 10 MT	UND	100			
231	FITA VEDA ROSCA	18 X 25 MT	UND	100			
232	FITA VEDA ROSCA	18 X 50 MT	UND	100			
LIMPADORA E PASTA							
233	PASTA LUBRIFICADORA FRASCO	160= GRAMA	UND	10			
234	SOLUÇÃO LIMPADORA	200 = GRAMA	UND	10			
235	SOLUÇÃO LIMPADORA	1000=GRAMA	UND	10			
PVC ESGOTO PRIMARIO							
236	ANEL DE BORRACHA ESGOTO PRIM.	50	UND	20			
237	ANEL DE BORRACHA ESGOTO PRIM.	75	UND	20			
238	ANEL DE BORRACHA ESGOTO PRIM.	100	UND	20			
239	CAP. ESGOTO PRIM.	50	UND	20			
240	CAP. ESGOTO PRIM.	75	UND	20			
241	CAP. ESGOTO PRIM.	100	UND	20			
242	CURVA 45° LOGA ESGOTO PRIM.	100	UND	20			
243	CURVA 90° CURTA ESGOTO PRIM.	50	UND	20			
244	CURVA 90° CURTA ESGOTO PRIM.	75	UND	20			
245	CURVA 90° CURTA ESGOTO PRIM.	100	UND	20			
246	CURVA 90° LONGA ESGOTO PRIM.	100	UND	20			
247	CURVA	100 X 45	UND	20			
248	JOELHO 45° ESGOTO PRIM.	50	UND	20			
249	JOELHO 45° ESGOTO PRIM.	75	UND	20			
250	JOELHO 45° ESGOTO PRIM.	100	UND	20			
251	JOELHO 45° ESGOTO PRIM.	150	UND	20			
252	JUNÇÃO SIMPLES ESGOTO PRIM.	50 X 50	UND	20			
253	JUNÇÃO SIMPLES ESGOTO PRIM.	75 X 50	UND	20			
254	JUNÇÃO SIMPLES ESGOTO PRIM.	75 X 75	UND	20			
255	JUNÇÃO SIMPLES ESGOTO PRIM.	100 X 50	UND	20			
256	JUNÇÃO SIMPLES ESGOTO PRIM.	100 X 75	UND	20			
257	JUNÇÃO SIMPLES ESGOTO PRIM.	100 X 100	UND	20			
258	LUVA DE CORRER ESGOTO PRIM.	50	UND	20			
259	LUVA DE CORRER ESGOTO PRIM.	75	UND	20			
260	LUVA DE CORRER ESGOTO PRIM.	100	UND	20			
261	LUVA SIMPLES ESGOTO PRIM.	50	UND	20			
262	LUVA SIMPLES ESGOTO PRIM.	75	UND	20			
263	LUVA SIMPLES ESGOTO PRIM.	100	UND	20			
264	PORTINHOLA INOX P/ VALVULA RET.	75 X 50	UND	20			
265	REDUÇÃO EXCÊNTRICA ESGOTO	75 X 50	UND	20			
266	REDUÇÃO EXCÊNTRICA ESGOTO	100 X 50	UND	20			
267	REDUÇÃO EXCÊNTRICA ESGOTO	100 X 75	UND	20			
268	TE SANITARIO ESGOTO PRIM.	50 X 50	UND	20			

269	TE SANITARIO ESGOTO PRIM.	75 X 50	UND	20			
270	TE SANITARIO ESGOTO PRIM.	75 X 75	UND	20			
271	TE SANITARIO ESGOTO PRIM.	100 X 50	UND	20			
272	TE SANITARIO ESGOTO PRIM.	100 X 75	UND	20			
273	TE SANITARIO ESGOTO PRIM.	100 X 100	UND	20			
274	TUBO DE PVC RIGIDO ESGOTO PRIM. C/ 6 mts	50	Barra	10			
275	TUBO DE PVC RIGIDO ESGOTO PRIM. C/ 6 mts	75	Barra	10			
276	TUBO DE PVC RIGIDO ESGOTO PRIM. C/ 6 mts	100	Barra	20			
277	TUBO DE PVC RIGIDO ESGOTO PRIM. C/ 6 mts	150	Barra	5			
278	TUBO DE PVC RIGIDO ESGOTO PRIM. C/ 6 mts	200	Barra	5			
279	TUBO DE PVC RIGIDO ESGOTO PRIM. C/ 6 mts	250	Barra	5			
280	VALVULA DE RETENÇÃO HOR.P/ESGOTO	100	UND	10			
ACESSORIO PVC ESGOTO SECUNDARIO							
281	ADAPTADOR JE P/ SIFÃO METALICO	1 1/2 X 40	UND	10			
282	ADAPTADOR P/ VALVULA DE LAVATORIO	40	UND	10			
283	ANEL DE BORRACHA ESGOTO SECUNDARIO	40	UND	10			
284	BUCHA DE REDUÇÃO LONGA ESG. SEC.	50 X 40	UND	10			
285	CAP. ESGOTO ESCUNDARIO	40	UND	10			
286	CURVA 90 CURTA ESGOTO SECUNDARIA	40	UND	10			
287	CURVA 90 LONGA ESGOTO SECUNDARIA	40	UND	10			
288	JOELHO 45 ESGOTO SECUNDARIA	40	UND	10			
289	JOELHO 90 C/BOLSA P/ANEL ESG. SEC.	40 X 1 1/2"	UND	5			
290	JOELHO 90 ESGOTO SECUNDARIO	40	UND	5			
291	JUNÇÃO 45 ESGOTO SECUNDARIO	40	UND	5			
292	LUVA DE CORRER ESG. SEC.	40	UND	5			
293	LUVA ESGOTO SECUNDARIA	40	UND	10			
294	TE 90 ESGOTO SECUNDARIA	40	UND	5			
295	TUBO DE PVC RIGIDO ESGOTO SEC.	40	Barra	10			
CAIXA SIFONADA							
296	ANTI ESPUMA	100	UND	10			
297	ANTI ESPUMA	150	UND	10			
298	CAIXA GIRATORIA	100X140X50	UND	10			
299	CAIXA GIRATORIA	150X170X75	UND	10			
300	CAIXA DE GORDURA	250X172X50	UND	10			
301	CAIXA DE GORDURA	250X230X75	UND	10			
302	CAIXA SECA	100X100X40	UND	10			
303	CAIXA SINFONADA	100X100X50	UND	10			
304	CAIXA SINFONADA	100X150X50	UND	10			
305	CAIXA SINFONADA	150X150X50	UND	10			
306	CAIXA SINFONADA	150X185X75	UND	10			
307	RALO ARTICULADOR	100 X 40	UND	10			
308	RALO SIFONADO=CONICO (BRANCO=CINZA)	100 X 40	UND	10			
PROLONGAMENTOS PVC							
309	PROLONGAMENTO P/ CAIXA DE GORDURA	S/ENTRADA	UND	5			
310	PROLONGAMENTO P/ CAIXA DE GORDURA	250 X 200	UND	5			
311	PROLONGAMENTO P/ CAIXA DE SIFONADA	150 X 200	UND	5			
CAIXA E RALO PVC							
312	PORTA GRELHA QUADRADA CINZA	100	UND	10			
313	PORTA GRELHA QUADRADA CINZA	150	UND	5			

314	PORTA GRELHA REDONDA CINZA	100	UND	10			
315	PORTA GRELHA REDONDA CINZA	150	UND	5			
316	PORTA TAMPA DE PVC	250	UND	5			
317	TAMPA DE ALUMINIO	250	UND	5			
318	TAMPA DE PVC	250	UND	5			
ACESSORIOS PVC							
319	TUBO DE DESCARGA EXTERNO	40	UND	20			
320	TUBO DE DESCARGA VDE ESGOTO SEC.	40	UND	15			
R E G I S T R O							
321	TORNEIRA DE ESFERA BORBOLETA Metal	1/2"	UND	30			
322	TORNEIRA DE ESFERA BORBOLETA Metal	3/4"	UND	30			
323	VALVULA DE ESFERA PASSAGEM PLENA WOG	3/8"	UND	10			
324	VALVULA DE ESFERA PASSAGEM PLENA WOG	1/4"	UND	10			
325	VALVULA DE ESFERA PASSAGEM PLENA WOG	1/2"	UND	10			
326	VALVULA DE ESFERA PASSAGEM PLENA WOG	3/4"	UND	10			
327	VALVULA DE ESFERA PASSAGEM PLENA WOG	1"	UND	5			
328	VALVULA DE ESFERA PASSAGEM PLENA WOG	1 1/4"	UND	5			
329	VALVULA DE ESFERA PASSAGEM PLENA WOG	1 1/2"	UND	5			
330	VALVULA DE ESFERA PASSAGEM PLENA WOG	2"	UND	5			
331	VALVULA DE ESFERA PASSAGEM PLENA WOG	2 1/2"	UND	5			
332	VALVULA DE ESFERA PASSAGEM PLENA WOG	3"	UND	5			
333	VALVULA DE ESFERA PASSAGEM PLENA WOG	4"	UND	5			
334	VALVULA DE RETENÇÃO VERTICAL PISTÃO MET	3/4"	UND	10			
335	VALVULA DE RETENÇÃO VERTICAL PISTÃO MET	1"	UND	5			
ENGATE FLEXIVEIS							
336	ENGATE FLEXIVEIS CROMADO	1/2" X 30 CM	UND	20			
337	ENGATE FLEXIVEIS CROMADO	1/2" X 40 CM	UND	20			
338	ENGATE FLEXIVEIS CROMADO	1/2" X 60 CM	UND	20			
CONEXOES P/ MANGEIRA							
339	BOLSA DE NYLON P/ VASO SANITARIO	1 1/2"	UND	25			
340	ENGATE FLEX	30 CM	UND	20			
341	ENGATE FLEX	40 CM	UND	20			
342	ENGATE FLEX	50 CM	UND	20			
343	ENGATE FLEX	60 CM	UND	20			
344	JUNTA P/ ENGATE	1/2"	UND	10			
345	LIGAÇÃO QG	100 X 50	UND	5			
346	POLIETILENO ADAP. DE REDUÇÃO INTERNO	3/4 X 1/2"	UND	20			
347	POLIETILENO ADAP. DE REDUÇÃO INTERNO	1 X 3/4"	UND	20			
348	POLIETILENO ADAPTADOR INTERNO	1/2"	UND	20			
349	POLIETILENO ADAPTADOR INTERNO	3/4"	UND	20			

350	POLIETILENO ADAPTADOR INTERNO	1"	UND	20			
351	POLIETILENO ADAPTADOR INTERNO	1 1/4"	UND	20			
352	POLIETILENO ADAPTADOR INTERNO	1 1/2"	UND	20			
353	POLIETILENO ADAPTADOR INTERNO	2"	UND	20			
354	POLIETILENO ADAPTADOR INTERNO	3"	UND	20			
355	POLIETILENO ADAPTADOR INTERNO	4"	UND	20			
356	POLIETILENO JOELHO INTERNO DUPLO	90 X 1/2"	UND	20			
357	POLIETILENO JOELHO INTERNO DUPLO	90 X 3/4"	UND	20			
358	POLIETILENO JOELHO INTERNO	90 X 1/2"	UND	20			
359	POLIETILENO JOELHO INTERNO	90 X 3/4"	UND	20			
360	POLIETILENO JOELHO INTERNO	90 X 1"	UND	20			
361	POLIETILENO JOELHO INTERNO	90 X 1 1/2"	UND	20			
362	POLIETILENO TE INTERNO TRIPLO	1/2"	UND	20			
363	POLIETILENO TE INTERNO TRIPLO	3/4"	UND	20			
364	POLIETILENO TE INTERNO	1/2"	UND	20			
365	POLIETILENO TE INTERNO	3/4"	UND	20			
366	POLIETILENO TE INTERNO	1"	UND	20			
367	POLIETILENO TE INTERNO	1 1/4"	UND	20			
368	POLIETILENO TE INTERNO	1 1/2"	UND	20			
369	POLIETILENO UNIÃO DE REDUÇÃO INTERNO	3/4 X 1/2"	UND	20			
370	POLIETILENO UNIÃO DE REDUÇÃO INTERNO	1 X 3/4"	UND	20			
371	POLIETILENO UNIÃO INTERNA	3/8"	UND	20			
372	POLIETILENO UNIÃO INTERNA	1/2"	UND	20			
373	POLIETILENO UNIÃO INTERNA	3/4"	UND	20			
374	POLIETILENO UNIÃO INTERNA	1"	UND	20			
375	POLIETILENO UNIÃO INTERNA	1 1/2"	UND	20			
376	POLIETILENO UNIÃO INTERNA	1 1/4"	UND	20			
377	POLIETILENO UNIÃO INTERNA	2"	UND	20			
378	POLIETILENO UNIÃO INTERNA	3"	UND	20			
379	POLIETILENO UNIÃO INTERNA	4"	UND	20			
380	TUBO DE DESPEJO	1"	UND	5			
381	UNHO PVC P/ PIA AMERICANA	1 1/2"	UND	5			
382	UNHO PVC P/ PIA LAVATORIO	1"	UND	5			
383	VASADOR P/ CAIXA SINFONADA	40 MM	UND	10			
REPAROS VALVULA HIDRA							
384	ACABAMENTO P/ VALVULA DOCOL	COLORIDO	UND	40			
385	ACIONADOR H 80	PADRÃO	UND	40			
386	CONTRA SEDE HIDRA MAX	1 1/2"	UND	20			
387	CONTRA SEDE REGISTRO	1 1/2"	UND	20			
388	KIT. VEDANTES DOCOL	PADRÃO	UND	40			
389	PARAFUSO CANOPLA H 80	1 1/2"	UND	40			
390	REPARO P/ VALVULA DE LUXO	PADRÃO	UND	40			
391	REPARO P/ VALVULA DE MAX	PADRÃO	UND	40			
392	REPARO P/ VALVULA UNIFICADO	PADRÃO	UND	40			
393	SEDE POSTICA H 80	1 1/2"	UND	40			
REPARO TORNEIRAS E REGISTROS							
394	MVS P/ TORNEIRAS KIMETAIS	PADRÃO	UND	20			
395	MVS PARA REGISTRO DECA	PADRÃO	UND	20			
396	MVS PARA REGISTROS DIVERSOS	N G	UND	20			
397	MVS PARA TORNEIRAS C/ VARIAS ROSCAS	MBM	UND	20			
398	PLUG. ABS CROMADO P/ LAVATORIO	PADRÃO	UND	20			
399	REPARO CABEÇOTE CROMADO	C 23	UND	20			
400	VEDANTE SILICONE TORNEIRAS	1/2"	UND	50			
401	VEDANTE SILICONE TORNEIRAS	3/4"	UND	50			

RESERVATORIO DE AGUA							
402	RESERVATORIO POLIETILENO	250-LITRO	UND	2			
403	RESERVATORIO POLIETILENO	310-LITRO	UND	2			
404	RESERVATORIO POLIETILENO	500-LITRO	UND	2			
405	RESERVATORIO POLIETILENO	1000-LITRO	UND	5			
406	RESERVATORIO POLIETILENO TAMPA ROSCA	310-LITRO	UND	2			
407	RESERVATORIO POLIETILENO TAMPA ROSCA	500-LITRO	UND	2			
408	RESERVATORIO POLIETILENO TAMPA ROSCA	1000-LITRO	UND	5			
MANGUEIRAS GERAL E JARDIM							
409	MANGUEIRA AMARELA P/ GAS	PADRÃO	MTS	20			
410	MANGUEIRA CRISTAL P/ NIVEL	3/8 X 1,5	MTS	40			
411	MANGUEIRA JARDIM SILICONE AMARELA	1/2"	MTS	700			
412	MANGUEIRA P/ ENTRADA MAQUINA	1,20	MTS	10			
413	MANGUEIRA P/ ENTRADA MAQUINA	1,60	MTS	10			
414	MANGUEIRA P/ ENTRADA TANQUINHO	1,20	MTS	10			
415	MANGUEIRA P/ SAIDA DE MAQUINA	1,40	MTS	10			
416	MANGUEIRA SAIDA P/ TANQUINHO	1,10	MTS	10			
MANGUEIRA PARA ELETRICA							
417	MANGUEIRA CORRUGADA	25 MM	MTS	100			
418	MANGUEIRA CORRUGADA	5/8"	MTS	100			
419	MANGUEIRA CORRUGADA	3/4"	MTS	100			
420	MANGUEIRA CORRUGADA	1"	MTS	100			
421	MANGUEIRA CORRUGADA	20 MM	MTS	100			
422	MANGUEIRA CORRUGADA	25 MM	MTS	100			
423	MANGUEIRA CORRUGADA	32 MM	MTS	100			
424	MANGUEIRA LISA PRETA POLIETILENO	1/2X1,50MM	MTS	100			
425	MANGUEIRA LISA PRETA POLIETILENO	3/4X2,50 MM	MTS	200			
426	MANGUEIRA LISA PRETA POLIETILENO	1X2,50 MM	MTS	200			
ACESSORIOS P/ MANGUEIRA							
427	BICO P/ TORNEIRA METAL CROMADA	1/2 X 1/2"	UND	40			
428	BICO P/ TORNEIRA METAL CROMADA	3/4 X 1/2"	UND	40			
429	BICO P/ TORNEIRA METAL CROMADA	3/4 X 3/4"	UND	40			
430	ENGATE RAPIDO ALUMINIO	3/4PINO1/2"	UND	20			
431	ENGATE RAPIDO P/ TORNEIRA	3/4"	UND	10			
432	ESGUICHO REVOLVER CROMADO	1/2"	UND	10			
433	ESGUICHO REVOLVER NYLON	PADRÃO	UND	10			
434	REPARADOR P/ MANGUEIRA (UNIÃO)	PADRÃO	UND	10			
435	UNIÃO P/ ENGATE RAPIDO	PADRÃO	UND	10			
GRELHAS BANHEIRO E PICINAS							
436	CAIXA COLETORA C/ GRELHAR	15 X 0,50	UND	10			
437	CAIXA COLETORA C/ GRELHAR	15 X 1,00	UND	10			
438	GRELHA ALUMINIO C/ CAIXILHO	20 X 20	UND	10			
439	GRELHA ALUMINIO C/ CAIXILHO	20 X 30	UND	10			
440	GRELHA ALUMINIO C/ CAIXILHO	20 X 50	UND	10			
441	GRELHA ALUMINIO C/ CAIXILHO	20 X 1"	UND	10			
442	GRELHA DE FERRO FUNDIDO	20 X 50	UND	10			
443	GRELHA DE FERRO FUNDIDO	20 X 1"	UND	10			
444	GRELHA INOX QUADRADA C/ FERRO	100 X 100	UND	10			
445	GRELHA INOX QUADRADA C/ FERRO	150 X 150	UND	10			
446	GRELHA INOX REDONDA C/ FERRO	100 X 100	UND	10			
447	GRELHA INOX REDONDA C/ FERRO	150 X 150	UND	10			
448	TAMPA INSPEÇÃO RETANGULAR	PADRÃO	UND	10			
A C E N T O S							

449	ACABAMENTO P/ VALVULA DE DESC. COLOR.	PADRÃO	UND	20			
450	ACABAMENTO P/ VALVULA DE DESC. CROMADO	PADRÃO	UND	20			
451	ACIONAMENTO P/ CAIXA DESCARGA ACOPLADA	KA	UND	20			
452	ARMARIO P/ BANHEIRO GRANDE	44X35X10CM	UND	5			
453	ARMARIO P/ BANHEIRO PEQUENO	35X30X10CM	UND	5			
454	ASSENTO ALMOFADADO QUADRADO	PADRÃO	UND	15			
455	ASSENTO ALMOFADADO	PADRÃO	UND	40			
456	ASSENTO SANITARIO SOFT	PADRÃO	UND	50			
457	BOLSA PRETA P/ SAIDA DE BACIA	PADRÃO	UND	20			
458	BOTÃO P/ TAMP A CAIXA DESCARGA	MB	UND	20			
459	ROLETE P/ PAPEL HIGIENICO DE PLASTICO	PADRÃO	UND	40			
460	SIFÃO SANFONADO COPO UNIVELSAL	1 1/2 X 40	UND	50			
461	SIFÃO SANFONADO CROMADO	PADRÃO	UND	40			
462	SIFÃO SANFONADO DUPLO	PADRÃO	UND	50			
463	SIFÃO SANFONADO	UNIVERSAL	UND	50			
464	VALVULA P/ PIA PVC	PADRÃO	UND	20			
465	VALVULA P/ LAVATORIO PVC CROMADA	PADRÃO	UND	20			
466	VALVULA P/ TANQUE PVC	PADRÃO	UND	15			
467	VALVULA PIA AMERICANA PVC CROMADA	3 1/2"	UND	15			
CANOS DE FERRO							
468	CANO GALVANIZADO	1/2"	Barra	5			
469	CANO GALVANIZADO	3/4"	Barra	5			
470	CANO GALVANIZADO	1"	Barra	5			
471	CANO GALVANIZADO	1 1/2"	Barra	5			
472	CANO GALVANIZADO	2"	Barra	5			
REGISTROS							
473	BASE P/ REGISTRO DE GAVETA	3/4"	UND	40			
474	BASE P/ REGISTRO DE PRESSÃO	3/4"	UND	40			
475	BASE P/ VALVULA HIDRA	1 1/2"	UND	40			
476	REGISTRO DE ESFERA 1552 (DECA)	1/2"	UND	40			
477	REGISTRO DE ESFERA 1552 (DECA)	3/4"	UND	40			
478	REGISTRO DE ESFERA 1552 (DECA)	1"	UND	40			
479	REGISTRO DE ESFERA 1552 (DECA)	1 1/4"	UND	40			
480	REGISTRO DE ESFERA 1552 (DECA)	1 1/2"	UND	40			
481	REGISTRO DE ESFERA 1552 (DECA)	2"	UND	40			
482	REGISTRO DE GAVETA 1510 (DECA)	1/2'	UND	40			
483	REGISTRO DE GAVETA 1510 (DECA)	3/4"	UND	40			
484	REGISTRO DE GAVETA 1510 (DECA)	1"	UND	40			
485	REGISTRO DE GAVETA 1510 (DECA)	1 1/4"	UND	40			
486	REGISTRO DE GAVETA 1510 (DECA)	1 1/2"	UND	40			
487	REGISTRO DE GAVETA 1510 (DECA)	2"	UND	40			
BOIAS							
488	BOIA BLUKIT VASÃO TOTAL	1/2"	UND	15			
489	BOIA P/ BEBEDOURO ASTRA	1/2"	UND	15			
490	BOIA P/ RESERVATORIO (DECA)	3/4"	UND	30			
491	BOIA P/ RESERVATORIO (DECA)	1"	UND	5			
492	BOIA P/ RESERVATORIO (DECA)	1 1/2"	UND	50			
493	BOIA P/ RESERVATORIO (GARDEN)	1"	UND	5			
494	BOIA P/ RESERVATORIO (GARDEN)	1 1/2"	UND	5			
495	BOIA P/ RESERVATORIO PVC ASTRA AZUL	3/4"	UND	5			
496	BOIA P/ RESERVATORIO PVC ASTRA AZUL	1/2"	UND	5			
497	BOIA P/ RESERVATORIO PVC ASTRA	3/4"	UND	15			
498	BOIA P/ RESERVATORIO PVC ASTRA	1/2"	UND	15			

499	CHAVE BOIA MARGIRIUS	PADRÃO	UND	5			
TORNEIRAS USO GERAL							
500	TORNEIRA JARDIM EXTRA CURTA CROMADA	1/2"	UND	50			
501	TORNEIRA JARDIM EXTRA CURTA CROMADA	3/4"	UND	50			
502	TORNEIRA JARDIM CURTA AMARELA	1/2"	UND	50			
503	TORNEIRA JARDIM CURTA AMARELA	3/4"	UND	50			
504	TORNEIRA JARDIM CURTA CROMADA	1/2"	UND	50			
505	TORNEIRA JARDIM CURTA CROMADA	3/4"	UND	50			
506	TORNEIRA JARDIM LONGA CROMADA	1/2"	UND	30			
507	TORNEIRA JARDIM LONGA CROMADA	3/4"	UND	30			
508	TORNEIRA TANQUE/MAQUINA ALAVANCA	1/2"	UND	15			
509	TORNEIRA TANQUE/MAQUINA ALAVANCA	3/4"	UND	15			
510	EXTENÇÃO CROMADA CURTA	1/2"	UND	10			
511	EXTENÇÃO CROMADA CURTA	3/4"	UND	10			
512	EXTENÇÃO CROMADA LONGA	1/2"	UND	10			
513	EXTENÇÃO CROMADA LONGA	3/4"	UND	10			
514	EXTENÇÃO CROMADA MEDIA	1/2"	UND	10			
515	EXTENÇÃO CROMADA MEDIA	3/4"	UND	10			
516	MANGEIRA FLEXIVEL P/DUCHA HIGIENICA	1,20-MTS	UND	10			
517	CANOPLA P/ TORNEIRA	1/2 E 3/4"	UND	10			
518	CANOPLA P/ TUBO ABS CROMADO	1 1/2"	UND	5			
519	CANOPLA P/ REGISTRO	C-50	UND	5			
520	TORNEIRA TANQUE ALAVANCA 1/4 VOLTA	1/2 E 3/4"	UND	10			
521	PROLONGADOR P/ REGISTRO PADRÃO	PADRÃO	UND	10			
TORNEIRAS P/ COZINHA							
522	TORNEIRA P/ PIA 18 CM C 23	1/2 E 3/4"	UND	20			
523	TORNEIRA P/ PIA 18 CM C 23 C/ BICO	1/2 E 3/4"	UND	20			
524	TORNEIRA P/ PIA 22 CM C 23 C/ AREJADOR	1/2 E 3/4"	UND	20			
525	TORNEIRA P/ PIA 22 CM C 23	1/2 E 3/4"	UND	20			
526	TORNEIRA BICA MOVEL MESA C50 1/4 VOLTA	1/2 E 3/4"	UND	20			
527	TORNEIRA BICA MOVEL MESA C50 LEVE	1/2 E 3/4"	UND	20			
528	TORNEIRA BICA MOVEL MESA C50 PESADA	1/2 E 3/4"	UND	20			
529	TORNEIRA BICA MOVEL PAREDE ALAV. 1/4 VOL	1/2 E 3/4"	UND	20			
530	TORNEIRA BICA MOVEL PAREDE C50. 1/4 VOL	1/2 E 3/4"	UND	20			
531	TORNEIRA BICA MOVEL PAREDE C50. LEVE	1/2 E 3/4"	UND	20			
532	TORNEIRA BICA MOVEL PAREDE C50. PESADA	1/2 E 3/4"	UND	20			
TORNEIRAS PARA BANHEIRO							
533	TORNEIRA SIMPLES C 23	1/2 E 3/4"	UND	20			
534	TORNEIRA SIMPLES C 33	1/2 E 3/4"	UND	20			
535	TORNEIRA JUNIOR C 50	1/2"	UND	20			
536	TORNEIRA B.M LAVATORIO 1/4 VOLT.ALAVANCA	1/2"	UND	20			
537	TORN. BICA MOVEL LAVATORIO PESADA MET.	1/2 E 3/4"	UND	20			
538	TORN. BICA MOVEL MESA C50 LEVE	1/2"	UND	20			
539	REGISTRO DE PRESSÃO BRUTO	1/2"	UND	10			
540	REGISTRO DE PRESSÃO BRUTO	3/4"	UND	10			
541	BASE REGISTRO PRESSÃO LEVE	3/4"	UND	10			
542	BASE REGISTRO GAVETA	3/4"	UND	10			
543	REGISTRO DE GAVETA C-50	1 1/2"	UND	10			

544	DUCHA HIGIENICA GAT.METAL 1/4 VOLTA ALAV	1/2 E 3/4"	UND	10			
545	DUCHA HIGIENICA GATILHO BRANCO C-25	1/2"	UND	10			
546	PLUG. P/ LAVATORIO	1/2"	UND	10			
547	COBERTURA DE BOLSA	PADRÃO	UND	5			
ACABAMENTO P/ TORNEIRAS							
548	ACABAMENTO CROMADO 1 1/2"	C-50	UND	10			
549	ACABAMENTO CROMADO 1 1/2"	C-52	UND	10			
550	ACABAMENTO CROMADO 1/2 A 1"	C-50	UND	10			
551	ACABAMENTO CROMADO 1/2 A 1"	C-52	UND	10			
VALVULAS							
552	VALVULA LAVATORIO S/L OU CL METAL	1/2"	UND	30			
553	VALVULA TANQUE S/L METAL	1 1/4"	UND	15			
554	VALVULA PIA AMERICANA METAL	3 1/2"	UND	15			
555	VALVULA PIA AMERICANA METAL	4 1/2"	UND	15			
556	VALVULA DE RETENÇÃO HOR.C/PORTINHOLA	3/4"	UND	7			
557	VALVULA DE RETENÇÃO HOR.C/PORTINHOLA	1"	UND	7			
558	VALVULA DE RETENÇÃO HOR.C/PORTINHOLA	2"	UND	7			
559	VALVULA DE RETENÇÃO HOR.C/PORTINHOLA	2 1/2"	UND	7			
TUBOS DE LIGAÇÃO							
560	TUBO DE LIGAÇÃO LISO LATÃO	25-CM	UND	10			
561	TUBO DE LIGAÇÃO LISO LATÃO	30-CM	UND	10			
562	TUBO DE LIGAÇÃO LISO LATÃO	40-CM	UND	10			
563	TUBO DE LIGAÇÃO AJUSTAVEL LATÃO	25-CM	UND	10			
564	CANO=BRAÇO DE CHUVEIRO CURTO (METAL)	1/2 "	UND	20			
565	CANO=BRAÇO DE CHUVEIRO CURTO (METAL)	3/4"	UND	20			
566	CANO=BRAÇO DE CHUVEIRO LONGO (METAL)	1/2"	UND	10			
567	CANO=BRAÇO DE CHUVEIRO LONGO (METAL)	3/4"	UND	10			
	TOTAL						

4.Lote 04: Materiais Básicos de Construção:

Item	Descrição	Unid.	Quant.	Marca	R\$ Unit.	R\$ Total
1	Tijolo baiano de 8 furos	Milheiro	50			
2	Tijolo baiano de 9 furos	Milheiro	50			
3	Tijolo maciço comum	Milheiro	200			
4	Cal hidratado	Sacos	2300			
5	Cimento CP II	Sacos	5500			
	TOTAL					

5.Lote 05: Madeiramento:

Item	Descrição	Unid.	Quant.	Marca	R\$ Unit.	R\$ Total
1	Jogo de batente 0,60m P/ Pintura	Unidade	40			
2	Jogo de batente 0,70m P/ Pintura	Unidade	40			
3	Jogo de batente 0,80m P/Pintura	Unidade	40			
4	Jogo de batente 0,60m P/ Verniz	Unidade	40			

5	Jogo de batente 0,70m P/ Verniz	Unidade	40			
6	Jogo de batente 0,80 P/ Verniz	Unidade	40			
7	Caibro 6x5 madeira	Metro	800			
8	Caibro 6x8 madeira	Metro	800			
9	Forro de cedrinho	Metro2	510			
10	Forro de pinus	Metro2	500			
11	Jogo de guarnição (4-peça 2,30 m e 2 peça 1,00 m)	Unidade	50			
12	Placas de maderit 6 mm	Unidade	50			
13	Placas de maderit 10 mm	Unidade	100			
14	Ripa de madeira 5x1,5cm (peroba do norte)	Metro	800			
15	Sarrafo de madeira 2,5x5 cm (cedrinho)	Metro	800			
16	Sarrafo de madeira 2,5x10 cm (cedrinho)	Metro	500			
17	Tabua de madeira 2,5x15 cm (cedrinho)	Metro	200			
18	Tabua de madeira 2,5x20 cm (cedrinho)	Metro	200			
19	Tabua de madeira 2,5x25 cm (cedrinho)	Metro	200			
20	Tabua de madeira 2,5x30 cm (cedrinho)	Metro	200			
21	Telha cumieira de barro	Milheiro	0,5			
22	Telha de barro capa - canal	Milheiro	5			
23	Telha transparente 2,44x0,50	Unidade	20			
24	Vigota 6x12 madeira (peroba do norte)	Metro	200			
25	Vigota 6x16 madeira (peroba do norte)	Metro	200			
TOTAL						

6.Lote 06: Telhas de Fibrocimento e acessórios:

Item	Descrição	Unid.	Quant.	Marca	R\$ Unit.	R\$ Total
1	Telha 2,44x1,10x6mm fibrocimento com parafuso	Unidade	300			
2	Telha 3,66x1,10x6mm fibrocimento com parafuso	Unidade	300			
3	Telha 1,83x1,10x6mm fibrocimento com parafuso	Unidade	300			
4	Telha cumieira 1,10x6mm fibrocimento com parafuso	Unidade	50			
5	Gancho p/ telha completo 1/4" x 150 mm	Unidade	150			
6	Gancho p/ telha completo 1/4" x 300 mm	Unidade	150			
7	Parafuso 5/13 x 100mm completo	Unidade	150			
TOTAL						

7.Lote 7: Ferragens:

Item	Descrição	Unid.	Quant.	Marca	R\$ Unit.	R\$ Total
1	Cantoneira 1" 1/2 x 1/4	Peça	450			
2	Cantoneira 1" x 1/4"	Peça	450			
3	Cantoneira 1" x 3/16"	Peça	150			
4	Cantoneira 5/8" x 3/16"	Peça	150			
5	Ferro chato 1" 1/2" x 1/4"	Peça	105			
6	Ferro chato 1" 1/2" x 3/16"	Peça	105			
7	Ferro chato 1" x 1/4"	Peça	105			
8	Ferro chato 1" x 3/16"	Peça	105			
9	Ferro chato 1/2" x 3/16"	Peça	105			
10	Ferro chato 2" 1/4"	Peça	105			
11	Ferro chato 2" x 3/16"	Peça	105			
12	Metalon 100x100 2mm de espessura	Peça	105			

13	Metalon 20x30 2mm de espessura	Peça	210			
14	Metalon 30x40 1,5mm de espessura	Peça	210			
15	Peças metalon 50x30 2mm de espessura	Peça	210			
16	Peças metalon 60x40 2mm de espessura	Peça	210			
17	Tubo redondo 3,00x1.1/2" (38,10mm)	Peça	50			
18	Tubo redondo 3,00x2" (50,80mm)	Peça	50			
19	Tubo redondo 3,00x1" (25,40mm)	Peça	50			
	TOTAL					

8.Lote 8: Ferramentas:

Item	Descrição	Unid.	Quant.	Marca	R\$ Unit.	R\$ Total
1	Adesivo instantâneo	Unid.	50			
2	Alicate de pressão 10"	Unid.	5			
3	Alicate universal 6"	Unid.	5			
4	Alicate universal 8"	Unid.	5			
5	Alicate 6 160mm Bico Reto	Unid.	5			
6	Alicate 6 160mm Corte Diagonal	Unid.	5			
7	Alicate 10 Bomba D' Água	Unid.	5			
8	Alicate 10 Rebitadeira Prof. Alumínio	Unid.	5			
9	Alicate 7 Bico Meia-Cana Reto	Unid.	5			
10	Alicate 8 Corte Diagonal	Unid.	5			
11	Arame galvanizado 12 AWG	Kg	40			
12	Arame galvanizado 14 AWG	Kg	40			
13	Arame galvanizado 16 AWG	Kg	40			
14	Arame recozido comum 18	Kg	40			
15	Arame recozido trançado 18	Kg	40			
16	Arco de serra regulável profissional 12"	Unid.	10			
17	Arruela 1/2"	Cento	5			
18	Arruela 1/4"	Cento	5			
19	Arruela 3/8"	Cento	5			
20	Arruela 5/16"	Cento	5			
21	Bateria 6 v 941 Lanterna 1ª linha	Unid.	20			
22	Bateria 9 v Alcalina 1ª linha	Unid.	20			
23	Bateria 9 v Recarregável 1ª linha	Unid.	20			
24	Bateria 12 v Alcalina 1ª linha	Unid.	20			
25	Bateria LR 44 1,5v Alcalina 1ª linha	Unid.	20			
26	Bateria de Lithium 3v 2 x 16mm CR 2016	Unid.	20			
27	Bateria de Lithium 3v 2 x 25mm CR 2025	Unid.	20			
28	Bateria de Lithium 3v 2 x 32mm CR 2032	Unid.	20			
29	Barra Roscada com rosca 1/2" c/1000 mm	Cento	1			
30	Barra Roscada com rosca 1/4" c/1000 mm	Cento	1			
31	Barra Roscada com rosca 3/8" c/1000 mm	Cento	1			
32	Barra Roscada com rosca 5/16" c/1000 mm	Cento	1			
33	Buchas e parafusos de 12 mm	CENTO	10			
34	Buchas e parafusos de 5 mm	CENTO	10			
35	Bucha S-6 C/Parafuso	CENTO	10			
36	Bucha S-6 p/ Tijolo Baiano C/Parafuso	CENTO	10			
37	Bucha S-8 C/Parafuso	CENTO	10			
38	Bucha S-8 p/ Tijolo Baiano C/Parafuso	CENTO	10			
39	Bucha S-10 C/Parafuso	CENTO	10			

40	Bucha S-10 p/ Tijolo Baiano C/Parafuso	CENTO	10			
41	broca de aço rápido 1/16"	Unid.	30			
42	Broca de aço rápido 1/8"	Unid.	30			
43	Broca de aço rápido 3/16"	Unid.	30			
44	Broca de aço rápido 1/4"	Unid.	30			
45	Broca de aço rápido 5/16"	Unid.	30			
46	Broca de aço rápido 3/8"	Unid.	30			
47	Broca de aço rápido 1/2"	Unid.	30			
48	Broca de aço rápido 9/16"	Unid.	30			
49	Broca de aço rápido 5/8"	Unid.	30			
50	Broca de vídea 6mm	Unid.	30			
51	Broca de vídea 8mm	Unid.	30			
52	Broca de vídea 10mm	Unid.	30			
53	Broca serra copo videa 2"	Unid.	30			
54	Broca serra copo videa 3"	Unid.	30			
55	Cabo de madeira p/ chibanca	Unid.	10			
56	Cabo de madeira p/ enxada 150cm	Unid.	25			
57	Cabo de madeira p/ pá 150cm	Unid.	25			
58	Cadeado nº 20	Unid.	50			
59	Cadeado nº 25	Unid.	50			
60	Cadeado nº 30	Unid.	50			
61	Cadeado nº 40	Unid.	50			
62	Cadeado nº 50	Unid.	50			
63	Cadeado nº 60	Unid.	50			
64	Caixa de ferro p/ferramenta 5 gavetas	Unid.	5			
65	Caixote de pvc p/ massa 20 ou 40 lts	Unid.	5			
66	Cavadeira (media)	Unid.	3			
67	Chibanca 3 lb	Unid.	5			
68	Chumbador 8 para concreto (bucha) TB38080	Cento	1			
69	Jogo soquete ½ de 10 a 32	Unid.	3			
70	Chave 10 Inglesa Cabo Emborrachada 1ª linha	Unid.	3			
71	Chave 12 Inglesa Cabo Emborrachada 1ª linha	Unid.	3			
72	Chave 8 Inglesa Cabo Emborrachada 1ª linha	Unid.	3			
73	Chave Fenda A 1/8 x 2" 1ª linha	Unid.	10			
74	Chave Fenda A 1/8 x 4" 1ª linha	Unid.	10			
75	Chave Fenda B 3/16 x 4" 1ª linha	Unid.	10			
76	Chave Fenda B 3/16 x 6" 1ª linha	Unid.	10			
77	Chave Fenda B 5/16 x 10" 1ª linha	Unid.	10			
78	Chave Philips Eletrica D 5/16 x 6" 1ª linha	Unid.	10			
79	Chave Philips A 1/8 x 3" 1ª linha	Unid.	10			
80	Chave Philips A 1/8 x 4" 1ª linha	Unid.	10			
81	Chave Philips B 3/16 x 4" 1ª linha	Unid.	10			
82	Chave Philips B 3/16 x 6" 1ª linha	Unid.	10			
83	Chave Philips C 1/4 x 4" 1ª linha	Unid.	10			
84	Chave Philips C 1/4 x 6" 1ª linha	Unid.	10			
85	Chave Philips D 5/16 x 6" 1ª linha	Unid.	10			
86	Chave Philips E 3/8 x 8" 1ª linha	Unid.	10			
87	Chumbador 10 para concreto (bucha)	Cento	1			
88	Chumbador 12 para concreto (bucha)	Cento	1			
89	Cola para madeira 250 ml	Unid.	20			
90	Cola araudite	Unid.	15			

91	Cola epóxi	Unid.	5			
92	Cola Instantania 3 g	Unid.	20			
93	Cola Instantania 5 g	Unid.	20			
94	Colher de pedreiro 8	Unid.	10			
95	Colher de pedreiro 9	Unid.	10			
96	Cone sinalizador	Unid.	100			
97	Corrente 7mm	Kg	50			
98	Corrente 5mm	Kg	50			
99	Desempenadeira de aço	Unid.	10			
100	Desempenadeira de plastico	Unid.	10			
101	Desengripante aerosol 300 ml	Lata	30			
102	Disco Desbaste =229 x 3,0 x 22,2 – 9” x 1/8 x 7/8”	Unid.	15			
103	Disco Corte= 9” x 1/8 x 7/8	Unid.	120			
104	Disco Policorte 12” 300 x 3,2 x 25,40mm=12” x 1,8 x 1° AR 312	Unid.	120			
105	Disco Desbaste = 115 x 5 x 22,23mm 41/2” x 3/16x78 = BDA 500	Unid.	40			
106	Disco diamantado para serra mármore	Unid.	40			
107	Eletrodo OK 46 = 2,00 mm c/ 15 kg	Kilo	150			
108	Eletrodo OK 46 =3,25 mm c/20 kg	Kilo	500			
109	Enxada 2,0 lb	Unid.	30			
110	Escada dupla 3m de Alumínio	Unid.	2			
111	Escada dupla 2,5m de Alumínio	Unid.	2			
112	Escada dupla 2m de Alumínio	Unid.	2			
113	Escada 05 degrau Largo DOMESTICO (reforçada)	Unid.	15			
114	ESCADA 6 Degrau Ferro Extensível	Unid.	2			
115	Escada 8 Degrau Ferro Extensível	Und.	2			
116	Escada Alumínio Dom. 3 Degrau	Unid	2			
117	Escada Alumínio Dom. 7 Degrau	Unid.	2			
118	Escada ED 2 x 6 Dupla Alumínio 3 em 1(Estendida 3,30 mt)	Unid.	2			
119	Escada ED 2 x 8 Dupla Alumínio 3 em 1 (Estendida 4,50 mts)	Unid.	2			
120	Escada ED 2 x 9 Dupla Alumínio 3 em 1 (estendida 4,80 mts)	Unid.	2			
121	Escada FIBRA FE-23 Extensível (EST. 7,20 mts)	Unid.	2			
122	ESTANHO ROLO AZUL 250 GS	Unid.	10			
123	Estanho Rolo Azul 500 gs COD. 026	Unid.	10			
124	Estanho Tubo Azul 22 Gs	Unid.	10			
125	Ferro de Solda 320 W 127 Vt.	Unid.	3			
126	Ferro de Solda 320 w 220 VT	Unid	3			
127	Ferro de Solda 40 W 127 vt	Unid.	3			
128	Ferro de Solda 40 W 220 vt	Unid.	3			
129	Ferro de solda 60 W 127 vt	Unid.	3			
130	Ferro de Solda 60 W 220 vt	Unid.	3			
131	Fita ZEBRADA P/A - 70 mm x 200 m	Unid.	400			
132	Furadeiras pequenas 3/8" ind.	Unid.	2			
133	Grafite em pó 25g	Unid.	12			
134	Lima p/ enxada 8"	Unid.	10			
135	Lima groza 12"	Unid.	10			
136	Massa Plastica	Unid.	5			

137	Massa Calafetar 350 g	Unid.	10			
138	Macho para Rosca 3/16	Unid	5			
139	Macho para Rosca 5/16	Unid	5			
140	Macho para Rosca 1/4	Unid	5			
141	Macho para Rosca 1/8	Unid	5			
142	Macho para Rosca 1/2	Unid	5			
143	Macho para Rosca 3/8	Unid	5			
144	Desandador = UNIVERSAL	Unid	4			
145	Mandril 3/8"	Unid.	4			
146	Mandril 1/2"	Unid.	4			
147	Marreta 5 kg C/ cabo	Unid.	5			
148	Marreta 2 kg C/cabo	Unid.	5			
149	Martelo carpinteiro tipo unha 27mm com cabo	Unid.	5			
150	Máscara para solda de Fibra tipo Escudo	Unid.	6			
151	Multimetro Digital DT – 9205	Inid.	5			
152	Multimetro Alicate Digital T 855	Unid.	5			
153	Multimetro Alicate Digital FT – 266 - C	Unid.	5			
154	Multimitro Digital DT 830 B (Amarelo)	Unid.	5			
155	Nível de pedreiro madeira 40 cm	Unid.	5			
156	Nível de Alumínio c/ ima 40 cm	Unid.	5			
157	Pá quadrada C/ cabo	Unid.	20			
158	Pá de bico C/cabo	Unid.	20			
159	Parafusos frances com porca e arruela 1/2" x 3"	CENTO	8			
160	Parafusos frances com porca e arruela 1/2" x 4"	CENTO	8			
161	Parafusos frances com porca e arruela 1/2" x 5"	CENTO	8			
162	Parafusos frances com porca e arruela 1/2" x 6"	CENTO	8			
163	Parafusos frances com porca e arruela 1/2" x 7"	CENTO	8			
164	Parafusos frances com porca e arruela 1/2" x 8"	CENTO	8			
165	Parafusos frances com porca e arruela 1/2" x 9"	CENTO	8			
166	Parafusos frances com porca e arruela 1/2" x 9.1/2"	CENTO	8			
167	Parafusos frances com porca e arruela 1/4" x 2"	CENTO	8			
168	Parafusos frances com porca e arruela 1/4" x 2". 1/2	CENTO	8			
169	Parafusos frances com porca e arruela 1/4" x 3"	CENTO	8			
170	Parafusos frances com porca e arruela 1/4" x 4"	CENTO	8			
171	Parafusos frances com porca e arruela 3/8" x 2"	CENTO	8			
172	Parafusos frances com porca e arruela 3/8" x 3"	CENTO	8			
173	Parafusos frances com porca e arruela 3/8" x 4"	CENTO	8			
174	Parafusos frances com porca e arruela 3/8" x 4". 1/2	CENTO	8			
175	Parafusos frances com porca e arruela 3/8" x 5"	CENTO	8			
176	Parafusos frances com porca e arruela 3/8" x 6"	CENTO	8			
177	Parafusos frances com porca e arruela 3/8" x 7"	CENTO	8			
178	Parafusos frances com porca e arruela 3/8" x 8"	CENTO	8			
179	Parafusos frances com porca e arruela 5/16" x 2"	CENTO	8			
180	Parafusos frances com porca e arruela 5/16" x 2".1/2	CENTO	8			
181	Parafusos frances com porca e arruela 5/16" x 3". 1/2	CENTO	8			
182	Parafusos frances com porca e arruela 5/16" x 4"	CENTO	8			
183	Parafusos frances com porca e arruela 5/16" x 4".1/2	CENTO	8			
184	Parafusos frances com porca e arruela 5/16" x 5"	CENTO	8			
185	Parafusos frances com porca e arruela 5/16" x 5"1/2	CENTO	8			
186	Parafusos frances com porca e arruela 5/16" x 6"	CENTO	8			
187	Parafusos frances com porca e arruela 5/16" x 6". 1/2	CENTO	8			

188	Parafusos frances com porca e arruela 5/16" x 7"	CENTO	8			
189	Parafusos sextavado com porca e arruela 1/2" x 1.1/2	CENTO	10			
190	Parafusos sextavado com porca e arruela 1/2" x 1.1/4	CENTO	10			
191	Parafusos sextavado com porca e arruela 1/2" x 2"	CENTO	10			
192	Parafusos sextavado com porca e arruela 1/2" x 4"	CENTO	10			
193	Parafusos sextavado com porca e arruela 1/4" x 1/2	CENTO	10			
194	Parafusos sextavado com porca e arruela 1/4" x 4"	CENTO	10			
195	Parafusos sextavado com porca e arruela 1/8" x 1"	CENTO	10			
196	Parafusos sextavado com porca e arruela 3/8" x 1.1/2	CENTO	10			
197	Parafusos sextavado com porca e arruela 3/8" x 2	CENTO	10			
198	Parafusos sextavado com porca e arruela 3/8" x 2.1/2	CENTO	10			
199	Parafusos sextavado com porca e arruela 3/8" x 3"	CENTO	10			
200	Parafusos sextavado com porca e arruela 3/8" x 4"	CENTO	10			
201	Parafusos sextavado com porca e arruela 3/8" x 5"	CENTO	10			
202	Parafusos sextavado com porca e arruela 5/16" x 1"	CENTO	10			
203	Parafusos sextavado com porca e arruela 5/16"X1.1/2"	CENTO	10			
204	Parafusos sextavado com porca e arruela 5/16" x 2"	CENTO	10			
205	Parafusos sextavado com porca e arruela 5/16" x 3"	CENTO	10			
206	Parafusos sextavado com porca e arruela 5/16" x 4"	CENTO	10			
207	Parafuso lent. Auto-Trav. 1/4 x 3/4"	CENTO	4			
208	Parafuso Lent. Auto-Trav. 1/4 x 1/2"	CENTO	4			
209	Parafuso Lent. Auto-Trav. 3/8 x 3/4"	CENTO	4			
210	Parafuso Lent. Auto-Trava 5/16 x 3/4"	CENTO	4			
211	Parafuso Lentilha 1/4 x 1/2"	CENTO	4			
212	Parafuso Lentilha 1/4 x 3/4"	CENTO	4			
213	Parafuso Cabeça Fenda 1/4 x 1"	CENTO	4			
214	Picareta 3lb	Unid.	5			
215	Prego de Aço 10 x 10	Kg	20			
216	Prego 15 x 15 C/ 1 KG	Kg	25			
217	Prego 12 x 12 c/ 1 KG	Kg	25			
218	Prego 18 x 24 C/ 1 KG	Kg	25			
219	Prego 22 x 42 C/ 1 KG	Kg	25			
220	Prego 17 x 21 C/ 1 KG	Kg	25			
221	Prego 10 x 10 C/ 1 KG	Kg	25			
222	Ponteira diâm. 3/4" comprimento 10"	Unid.	10			
223	Porta Eletrodo	Unid	5			
224	Porcas 1/2"	Cento	5			
225	Porcas 1/4"	Cento	5			
226	Porcas 3/8"	Cento	5			
227	Porcas 5/16"	Cento	5			
228	Rastelo fino (vassoura de aço)	Unid.	10			
229	Rebite 3,0 x 10	Cento	7			
230	Rebite 3,0 x 12	Cento	7			
231	Rebite 3,0 x 19	Cento	7			
232	Rebite 4,0 x 10	Cento	7			
233	Rebite 4,0 x 12	Cento	7			
234	Rebite 5,0 x 12	Cento	7			
235	Rebolo esmiril 6" eixo 25mm	Unid.	7			
236	Regua de aluminio 2 metros reforçada	Unid.	5			
237	Regua de aluminio 3 metros reforçada	Unid.	5			
238	Rebolo de escova 6" eixo 25mm	Unid.	3			

239	Silicone 300 Grama	Unid.	40			
240	Spray Limpa Contato	Unid.	10			
241	Serrote profissional 18"	Unid.	2			
242	Serrote profissional 24"	Unid.	2			
243	Serra Maquina RS 1410	Unid.	15			
244	Serra Manual RS 1224	Unid.	100			
245	Talhadeira 3/4" nº 10"	Unid.	10			
246	Talhadeira 3/4 " nº 12"	Unid.	10			
247	torquês armador ferro 12"	Unid.	2			
248	Trena 05 metros c/ Trava	Unid.	5			
249	Trena 10 metros x 25mm	Unid.	5			
250	Trena 30 metros fibra	Unid.	3			
251	Trena 50 metros fibra	Unid.	3			
252	Triangulo p/ amolar serrote (dúzia) de 4"	Unid.	10			
253	Vaselina Liquida 500 ml	Unid.	5			
254	Vidro p/ Mascara Solda Escuro Nº 10	Unid	100			
255	Vidro p/ Mascara Solda Incolor	Unid	200			
TOTAL						

Fica declarado que os preços registrados na presente Ata são válidos pelo prazo de 12 (doze) meses corridos e consecutivos, contado da data de sua assinatura, ficando automaticamente prorrogado o prazo de validade da proposta apresentada na licitação em epígrafe.

Nada mais havendo a ser declarado, foi encerrada a presente Ata que, após lida e aprovada, será assinada pelas partes.

NOMES	COMPOSIÇÃO	ASSINATURAS
Rafael Stabellini Colabone	Equipe de Apoio	
Shirlei Vieira Lançoni	Equipe de Apoio	
Danielle Zanardi Leão	Pregoeira	
Rogério Pascon	Prefeito Municipal	

PREGÃO PRESENCIAL 20/2014

ANEXO VIII - TERMO DE CIÊNCIA E DE NOTIFICAÇÃO

CONTRATO Nº (de Origem)

OBJETO: Registro De Preços, Pelo Tipo Menor Preço Global Por Lote, Visando Aquisições Futuras, Parceladas E A Pedido, De Materiais De Construção Diversos, Ferragens e Ferramentas.

CONTRATADA:

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SANTA GERTRUDES

Na qualidade de Contratante e Contratada, respectivamente, do Termo acima identificado, e, cientes do seu encaminhamento ao **TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE SÃO PAULO**, para fins de instrução e julgamento, damo-nos por CIENTES e NOTIFICADOS para acompanhar todos os atos da tramitação processual, até julgamento final e sua publicação e, se for o caso e de nosso interesse, para, nos prazos e nas formas legais e regimentais, exercer o direito da defesa, interpor recursos e o mais que couber.

Outrossim, declaramos estar cientes, doravante, de que todos os despachos e decisões que vierem a ser tomados, relativamente ao aludido processo, serão publicados no Diário Oficial do Estado, parte do Tribunal de Contas do Estado de São Paulo, de conformidade com o artigo 90 da Lei Complementar 709, de 14 de fevereiro de 1993, iniciando-se, a partir de então, a contagem dos prazos processuais.

Santa Gertrudes/SP, ____ de _____ de 2014.

Contratada: _____

Contratante: Prefeitura do Município de Santa Gertrudes/SP